



ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
 Prefeitura Municipal de Abaetetuba
 Pregão Eletrônico - 015/2021-PE-PMA

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
05/07/2021 21:32	05/07/2021 22:00	13/07/2021 09:00	16/07/2021 08:59	16/07/2021 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001		LOTE 01 - CIMENTO				
	0001	CIMENTO, TIPO, CP II E 32, EMBALAGEM C/ 50KG.	50,83	15.000	SCO	Aceito
		VALOR TOTAL ESTIMADO	762.450,00			
0002		LOTE 02 - PISOS E REVESTIMENTOS				
	0001	ARGAMASSA ACI - PACOTE C/ 20KG.	20,60	2.000	PC	Aceito
	0002	ARGAMASSA ACII - PACOTE C/ 20KG.	25,20	2.500	PAC	Aceito
	0003	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO.	41,03	4.500	PAC	Aceito
	0004	PISO PI 5 TIPOS A.	41,13	20.000	m²	Aceito
	0005	PISO PI 4 TIPO A.	37,40	2.500	M²	Aceito
	0006	REVESTIMENTO CERÂMICO TIPO A.	37,53	10.000	M²	Aceito
	0007	REJUNTE P/ PISO, PCT C/ 1 QUILO.	9,37	4.250	KG	Aceito
	0008	REJUNTE ACRÍLICO, PCT 1 C/ QUILO.	31,17	500	KG	Aceito
	0009	ESPAÇADOR DE LAJOTA 5MM, PCT C/ 100 UNID.	5,03	1.000	PAC	Aceito
	0010	ESPAÇADOR DE LAJOTA 3MM, EMBALAGEM COM 100 UNID.	5,03	1.000	PAC	Aceito
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.645.702,50			
0003		LOTE 03 - MATERIAIS DIVERSOS				
	0001	COLA CASCOLA DE 3600ML.	122,17	60	UN	Aceito
	0002	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO (COMUM).	33,60	190	UN	Aceito
	0003	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA COMUM.	33,07	235	UN	Aceito
	0004	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO.	5,70	155	UN	Aceito
	0005	LAVATÓRIO P/ BANHEIRO PORCELANA COMUM.	98,00	215	UN	Aceito
	0006	PARAFUSOS P/ VASO SANITÁRIO.	7,23	310	UN	Aceito
	0007	VASO SANITÁRIO COMUM.	170,83	155	UN	Aceito
	0008	ARAME FARPADO - ROLO C/ 500M.	554,67	60	RL	Aceito
	0009	ARAME LISO 15X17 - ROLO C/ 1.000M.	882,30	60	RL	Aceito
	0010	ARRUELA LISA DE 1/2".	1,03	2.750	UN	Aceito
	0011	ARRUELA LISA DE 3/8".	0,82	2.750	UN	Aceito
	0012	BARRA CHATA 1X3/16".	88,00	175	UN	Aceito
	0013	BARRA ROSCADA 1/2" 1M.	15,60	400	UN	Aceito
	0014	BARRA ROSCADA 3/8" 1M.	12,13	400	UN	Aceito
	0015	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 06 C/ PARAFUSOS.	5,17	430	DZ	Aceito
	0016	CADEADO E-35	29,67	175	UN	Aceito
	0017	CADEADO E-50.	49,33	160	UN	Aceito
	0018	VIDRO TEMPERADO 6 MM INCOLOR.	362,67	90	KG	Aceito
	0019	VIDRO TEMPERADO 8 MM INCOLOR.	449,33	90	M²	Aceito
	0020	VIDRO TEMPERADO 10 MM INCOLOR.	613,67	90	M²	Aceito
	0021	VIDRO TEMPERADO 6 MM VERDE.	551,00	75	m²	Aceito
	0022	VIDRO TEMPERADO 8 MM VERDE.	638,00	75	M²	Aceito
	0023	VIDRO TEMPERADO 10 MM VERDE.	815,33	75	M²	Aceito



0024	PERFIL DE ALUMÍNIO "U" FIXO "CAVALINHO" P/ VIDRO TEMPERADO 6 MM BARRA COM 6,00 MTS	127,63	40 UN	Aceito
0025	PERFIL DE ALUMÍNIO "U" FIXO "CAVALINHO" P/ VIDRO TEMPERADO 8MM BARRA COM 6,00 MTS	153,00	40 UN	Aceito
0026	PERFIL DE ALUMÍNIO "U" FIXO "CAVALINHO" P/ VIDRO TEMPERADO 10 MM BARRA COM 6,00 MTS	194,00	40 UN	Aceito
0027	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 14 / 24 DEGRAUS 4,20 X 7,20 M MODELO EXTENSÍVEL.	1.263,33	10 UN	Aceito
0028	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 17/34 DEGRAUS 5,10 X 9,00 M MODELO EXTENSÍVEL.	1.481,00	10 UN	Aceito
0029	CHAPA GALVANIZADA Nº 18.	398,00	175 UN	Aceito
0030	DOBRADIÇAS 2" ZINCADA.	9,53	160 PAR	Aceito
0031	DOBRADIÇAS 3" ZINCADA.	11,43	160 PAR	Aceito
0032	DOBRADIÇAS 4" ZINCADA.	15,13	160 PAR	Aceito
0033	DOBRADIÇAS P/ PORTÃO FERRO DE 4".	23,00	160 UN	Aceito
0034	FECHADURA DE EMBUTIR.	81,50	250 UND	Aceito
0035	FECHADURA P/ GAVETA 301.	14,83	100 UN	Aceito
0036	FECHADURA P/ GAVETA 302.	14,83	100 UN	Aceito
0037	FERROLHO ZINCADO 2/5".	15,83	145 UN	Aceito
0038	FORRO PVC CANELADO 10CM DE LARG. COM 6M DE COMP.	37,20	1.550 M²	Aceito
0039	FORRO PVC LISO 20 CM DE LARGURA COM 6M DE COMPRIMENTO.	41,30	1.600 m²	Aceito
0040	EMENDA PARA FORRO – PVC.	41,00	600 UN	Aceito
0041	RODA FORRO COLONIAL – PVC.	44,33	850 UN	Aceito
0042	FORRO PVC 10CM C/ 6M.	44,33	2.050 m²	Aceito
0043	GRAMPO P/ CERCA GALVANIZADO.	30,63	85 KG	Aceito
0044	IMPERMEABILIZADOR 1 L ADITIVO.	13,83	400 L	Aceito
0045	LONA PLÁSTICA (AZUL OU AMARELA).	12,60	650 M²	Aceito
0046	MANGUEIRA PVC TRANSPARENTE 3/4".	14,50	450 M	Aceito
0047	MANGUEIRA PVC TRANSPARENTE FIBRADA 1/2".	11,53	550 M	Aceito
0048	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,2 X 25 C/ PORCA.	5,20	610 DZ	Aceito
0049	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,8 X 20 C/ PORCA.	5,57	610 DZ	Aceito
0050	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3.5X13 C/ PORCA.	8,00	610 DZ	Aceito
0051	PORCA DE 1/2" PARA BARRA ROSCADA.	1,58	1.250 UN	Aceito
0052	PORCA DE 3/8" PARA BARRA ROSCADA.	1,13	1.250 UN	Aceito
0053	PREGO 1.1/2 X 13.	25,67	750 KG	Aceito
0054	PREGO 2.1/2 X 12.	25,67	750 KG	Aceito
0055	PREGO 3 X 9.	25,67	500 KG	Aceito
0056	PREGO 4 X 4.	25,67	350 KG	Aceito
0057	PREGO DE 1"X16.	37,83	350 KG	Aceito
0058	PREGO DE 2 X 12.	26,17	750 KG	Aceito
0059	RODA FORRO PVC 6M.	40,97	205 UN	Aceito
0060	TELA DE ARAME FINA 1,4 X 50M COMP.	718,67	50 RL	Aceito
0061	TELA PLÁSTICA 2,0 X 100M.	14,30	75 RL	Aceito
0062	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X 0,50 - 4MM.	36,33	1.250 UN	Aceito
0063	TELHA. DE FIBROCIMENTO 2,44X 0,50 - 6 MM	124,67	750 UND	Aceito
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.236.207,85		
0004	LOTE 04 - FERRAGENS			
0001	ARAME RECOZIDO TRANÇADO.	29,17	500 KG	Aceito
0002	VERGALHÃO 4.2 MM, CA 60, VARA C/ 12M.	25,53	1.000 UN	Aceito
0003	VERGALHÃO 5.0 MM, CA 60, VARA C/ 12M.	33,50	1.000 UN	Aceito
0004	VERGALHÃO 6.0 MM, CA 60, VARA C/ 12M.	40,90	1.000 UN	Aceito
0005	VERGALHÃO 6.3 MM, CA 50 VARA C/ 12M.	43,50	1.000 UN	Aceito
0006	VERGALHÃO 8.0 MM, CA 50, VARA C/ 12M.	72,00	1.000 UN	Aceito
0007	VERGALHÃO 10 MM, CA 50, VARA C/ 12M.	87,77	1.000 UN	Aceito
0008	VERGALHÃO 12.5 MM, CA 50, VARA C/ 12M.	143,83	1.000 UN	Aceito
0009	VERGALHÃO 16.0 (5/8"), VARA C/ 12M.	223,67	500 UN	Aceito

0010	VERGALHÃO 20.0 (3/4"), VARA C/ 12M.	311,30	250 UN	Aceito
0011	VERGALHÃO 25.0 (1"), VARA C/ 12M.	388,33	150 UN	Aceito
0012	TRELIÇA TR 08 (12 MTS).	121,83	100 UN	Aceito
0013	TRELIÇA TR 08 SL (12 MTS).	168,33	100 UN	Aceito
0014	TRELIÇA TR 12 (12 MTS).	197,33	100 UN	Aceito
0015	TRELIÇA TR 16 (12 MTS).	219,67	100 UN	Aceito
0016	TELA Q196 10X10 (5,0) 2,45X 6,00.	736,67	100 UN	Aceito
0017	TELA Q61 10X10 (3,4) 2.45X 6,00.	297,00	100 UN	Aceito
0018	TELA Q62 10X10 (4,2) 2.45X 6,00.	504,00	100 UN	Aceito
0019	CHAPA 16 GALVANIZADA (REVESTIDA ESCAMADA) 2000X1000X1,55.	882,00	100 UN	Aceito
0020	CHAPA 18 GALVANIZADA (REVESTIDA ESCAMADA) 3000X1200X1,25.	790,00	100 UN	Aceito
0021	PERFIL U SIMPLES 75X40 - 2,65MM.	311,20	100 UN	Aceito
0022	PERFIL U ENRIJEICIDO 75X40X15 - 2,65MM.	417,50	100 UN	Aceito
0023	PERFIL U SIMPLES 100X40 - 3,00MM.	503,30	100 UN	Aceito
0024	PERFIL U ENRIJEICIDO 100X40X15 - 3,00MM.	572,40	100 UN	Aceito
0025	CANTONEIRA SIMPLES 3/4" X 1/8".	231,67	100 UN	Aceito
0026	CANTONEIRA SIMPLES 1" X 1/8".	147,67	100 UN	Aceito
0027	CANTONEIRA SIMPLES 1 1/4" X 1/8".	134,43	100 UN	Aceito
0028	CANTONEIRA SIMPLES 1 1/2" X 1/8".	196,00	100 UN	Aceito
0029	CANTONEIRA SIMPLES 2" X 1/8".	266,93	100 UN	Aceito
0030	CANTONEIRA SIMPLES 3/4" X 5/16".	388,67	100 UN	Aceito
0031	CANTONEIRA SIMPLES 1" X 5/16".	256,53	100 UN	Aceito
0032	CANTONEIRA SIMPLES 1 1/4" X 5/16".	284,97	100 UN	Aceito
0033	CANTONEIRA SIMPLES 1 1/2" X 5/16".	355,77	100 UN	Aceito
0034	CANTONEIRA SIMPLES 2" X 5/16".	412,83	100 UN	Aceito
0035	TUBO GALVANIZADO 2 X 2,65MM 6M.	414,17	100 UN	Aceito
0036	TUBO GALVANIZADO 4 X 3,00MM 6M.	485,67	100 UN	Aceito
0037	ELETRODO REVESTIDO RUTILICO PARA SOLDA 2,5 MM - PCT COM 5 KG.	124,67	100 PAC	Aceito
0038	ELETRODO REVESTIDO RUTILICO PARA SOLDA 3,25 MM- PCT COM 5 KG.	140,10	100 PC	Aceito
0039	METALON 15 X 16 MM - CHAPA 18- 1,20 MM; VARA DE 6 METROS.	99,10	100 UN	Aceito
0040	METALON 20 X 20 MM - CHAPA 18- 1,20 MM; VARA DE 6 METROS.	127,23	100 UN	Aceito
0041	METALON 25 X 25 MM - CHAPA 18- 1,20 MM; VARA DE 6 METROS.	172,33	100 UN	Aceito
0042	METALON 30 X 30 MM - CHAPA 18- 1,20 MM; VARA DE 6 METROS.	225,83	100 UN	Aceito
0043	METALON 40 X 40 MM - CHAPA 18- 1,20 MM; VARA DE 6 METROS.	278,00	100 UN	Aceito
0044	METALON 50 X 50 MM - CHAPA 18- 1,20 MM; VARA DE 6 METROS.	314,83	100 UN	Aceito
0045	METALON 30 X 20 MM - CHAPA 18- 1,20 MM; VARA DE 6 METROS.	236,10	100 UN	Aceito
0046	METALON 50 X 30 MM - CHAPA 18- 1,20 MM; VARA DE 6 METROS.	286,93	100 UN	Aceito
0047	TELHA DE FOLHA DE ZINCO ONDULINE -6,00 M X 1,00 M ÚTIL, ESPESSURA DE 0,4 MM.	477,90	200 UN	Aceito
0048	TELHA DE FOLHA DE ZINCO ONDULINE -6,00 M X 1,00 M ÚTIL, ESPESSURA DE 0,6 MM.	541,33	150 UN	Aceito
0049	TELHA DE FOLHA DE ZINCO - TRAPEZOIDAL -- 6,00 M X 1,00 M ÚTIL, ESPESSURA DE 0,4 MM.	491,33	200 UN	Aceito
0050	TELHA DE FOLHA DE ZINCO - TRAPEZOIDAL -- 6,00 M X 1,00 M ÚTIL, ESPESSURA DE 0,6 MM.	519,63	150 UN	Aceito
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.191.680,50		
0005	LOTE 05 - HIDRAULICOS			
0001	ADAPTADOR COM FLANGE 25X3/4".	18,33	400 UND	Aceito
0002	ADAPTADOR CURTO 20 X 1/2".	3,07	400 UN	Aceito
0003	ADAPTADOR CURTO 25 X 3/4"	3,73	700 UN	Aceito
0004	ADAPTADOR CURTO 32 X 1".	25,43	250 UN	Aceito
0005	ADAPTADOR PARA CAIXA 3/4".	27,53	200 UN	Aceito



0006	ADAPTADOR PARA CAIXA 32 X 1".	30,63	100 UN	Aceito
0007	ADAPTADOR PARA PIA BANHEIRO.	6,47	200 UN	Aceito
0008	ADAPTADOR SOLDA PARA CAIXA D'ÁGUA 25 X 3/4.	17,23	150 UN	Aceito
0009	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL 1 1/4 X 1".	5,17	250 UN	Aceito
0010	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL 1 X 3/4".	4,27	250 UN	Aceito
0011	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL 3/4 X 1/2".	3,43	250 UN	Aceito
0012	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA.	210,43	80 UN	Aceito
0013	CAIXA D'ÁGUA 500 L - POLIETILENO.	333,17	150 UN	Aceito
0014	CAIXA D'ÁGUA 750 L - POLIETILENO.	443,83	150 UN	Aceito
0015	CAIXA D'ÁGUA 1.000 L - POLIETILENO.	521,17	150 UN	Aceito
0016	CAIXA D'ÁGUA 1500 L - POLIETILENO.	1.112,33	80 UND	Aceito
0017	CAIXA D'ÁGUA 2000 L - POLIETILENO.	1.436,50	70 UND	Aceito
0018	CAIXA D'ÁGUA 3.000 L - POLIETILENO.	2.108,83	60 UN	Aceito
0019	CAIXA D'ÁGUA 5.000 L - POLIETILENO	3.618,17	30 UN	Aceito
0020	CAP ROSÁVEL DE 1/2" PVC.	3,13	400 UND	Aceito
0021	CAP ROSÁVEL DE 3/4" PVC.	3,73	1 000 UN	Aceito
0022	CAP SOLDÁVEL DE 100MM PVC ESGOTO	13,27	100 UN	Aceito
0023	CAP SOLDÁVEL DE 75MM PVC ESGOTO.	12,47	100 UN	Aceito
0024	JOELHO DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 90° 40X32MM PVC	7,07	250 UN	Aceito
0025	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM PVC.	3,43	500 UN	Aceito
0026	LUVA PVC 1/2" RÍGIDO.	2,00	500 UN	Aceito
0027	LUVA PVC 3/4" RÍGIDO	2,80	500 UN	Aceito
0028	LUVA SIMPLES 1 1/4" ROSÁVEL PVC.	5,77	500 UN	Aceito
0029	LUVA SIMPLES 1" ROSÁVEL PVC.	4,40	1 000 UND	Aceito
0030	LUVA SIMPLES SOLDÁVEL 32MM PVC.	3,67	250 UN	Aceito
0031	PIA COM DOIS CUBOS INOX 1.60M.	615,50	100 UN	Aceito
0032	PIA DE UM CUBO INOX 1.20M.	257,60	100 UN	Aceito
0033	REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA DE VASO SANITÁRIO.	143,30	100 UN	Aceito
0034	TARRACHA DE 1".	37,87	100 UN	Aceito
0035	TARRACHA DE 1/2".	27,33	100 UN	Aceito
0036	TARRACHA DE 3/4".	30,67	50 UN	Aceito
0037	TÉ 1/2" ROSCÁVEL 1/2" PVC.	4,60	50 UN	Aceito
0038	TÉ 3/4" ROSCÁVEL 3/4" PVC	6,20	100 UND	Aceito
0039	TÉ 90° DE 100MM PVC ESGOTO - SR	24,20	200 UND	Aceito
0040	TÉ 90° DE 40MM PVC ESGOTO	7,47	200 UN	Aceito
0041	TÉ 90° DE 50MM PVC ESGOTO	9,00	200 UND	Aceito
0042	VÁLVULA INJETORA 1 X 1 1/4" METAL.	47,97	100 UN	Aceito
0043	VASO SANITÁRIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA, INCLUINDO ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO.	505,83	100 UN	Aceito
0044	VASO SANITÁRIO PARA PNE COM CAIXA ACOPLADA, INCLUINDO APARATOS DE INSTALAÇÃO.	945,50	150 UND	Aceito
0045	CHUVEIRO PLÁSTICO 1/2" CANO MÉDIO.	13,67	340 UN	Aceito
0046	CHUVEIRO PLÁSTICO 3/4" CANO MÉDIO.	15,83	425 UN	Aceito
0047	COLA ADESIVA P/ JUNTA 75G.	16,83	400 UN	Aceito
0048	COLA ADESIVA P/ TUBO 75G.	11,50	400 UN	Aceito
0049	COLAR DE 60MM PVC RÍGIDO.	40,23	925 UND	Aceito
0050	CURVA 90° C/ ROSCA 1" PVC.	11,60	350 UND	Aceito
0051	CURVA 90° C/ ROSCA 1/2" PVC.	6,87	700 UND	Aceito
0052	CURVA 90° C/ ROSCA 2" PVC.	17,67	700 UND	Aceito
0053	CURVA 90° C/ ROSCA 3/4" PVC.	9,23	1 000 UND	Aceito
0054	CURVA PVC DE 1/2".	7,90	425 UN	Aceito
0055	CURVA PVC DE 3/4".	10,00	400 UND	Aceito
0056	FITA VEDA ROSCA 50M.	11,57	800 UND	Aceito
0057	JOELHO 90° C/ BOLSA / NEL DE 100MM PVC ESGOTO.	14,30	500 UND	Aceito



0058	JOELHO 90° C/ BOLSA / NEL DE 40MM PVC ESGOTO.	8,93	450 UN	Aceito
0059	JOELHO 90° C/ BOLSA / NEL DE 50MM PVC ESGOTO.	12,47	650 UND	Aceito
0060	JOELHO 90° C/ BOLSA / NEL DE 75MM PVC ESGOTO.	13,10	750 UND	Aceito
0061	JOELHO DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 90° 25X20MM PVC	3,30	750 UN	Aceito
0062	JOELHO DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 90° 32X25MM PVC	4,80	950 UN	Aceito
0063	JOELHO SOLDÁVEL 90° 20MM PVC.	2,67	500 UN	Aceito
0064	JOELHO SOLDÁVEL 90° 25MM PVC.	3,67	550 UND	Aceito
0065	LUIVA DE CORRER 60MM PVC RÍGIDO.	37,00	750 UN	Aceito
0066	LUIVA PVC 1/2" ROSCÁVEL.	3,73	1.250 UND	Aceito
0067	LUIVA PVC 3/4" ROSCÁVEL.	4,27	750 UND	Aceito
0068	LUIVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25MM PVC.	3,73	1.250 UN	Aceito
0069	LUIVA SIMPLES SOLDÁVEL 20MM PVC.	2,73	120 UND	Aceito
0070	LUIVA SIMPLES SOLDÁVEL 25MM PVC.	3,47	220 UN	Aceito
0071	RALO SIFONADO DE 100MM PVC.	27,37	370 UND	Aceito
0072	REGISTRO DE CENTRO PVC 1/2".	26,50	120 UN	Aceito
0073	REGISTRO DE CENTRO PVC 3/4".	31,67	270 UN	Aceito
0074	REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 20MM PVC.	34,00	145 UN	Aceito
0075	REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 25MM PVC.	41,13	375 UN	Aceito
0076	TÉ 90° DE 100MM PVC ESGOTO - SN	19,93	485 UND	Aceito
0077	TORNEIRA PLÁSTICA 1/2" CANO MÉDIO	9,97	85 UND	Aceito
0078	TUBO DE DESCARGA P/ VASO SANITÁRIO PVC.	15,83	185 UND	Aceito
0079	TUBO PVC ESGOTO 40MM 6M	45,67	250 UN	Aceito
0080	TUBO PVC ESGOTO 50 MM 6M	64,83	250 UND	Aceito
0081	TUBO PVC ESGOTO 75 MM 6M.	89,00	250 UND	Aceito
0082	TUBO PVC ESGOTO 100 MM 6M	103,67	250 UND	Aceito
0083	TUBO PVC ESGOTO 150 MM 6M	290,00	150 UND	Aceito
0084	TUBO PVC ESGOTO 200 MM 6M	440,67	100 UN	Aceito
0085	TUBO PVC ROSCÁVEL 1/2"	47,13	325 UN	Aceito
0086	TUBO PVC ROSCÁVEL 3/4"	51,80	150 UN	Aceito
0087	TUBO PVC ROSCÁVEL 1"	208,63	150 UN	Aceito
0088	TUBO PVC ROSCÁVEL 1 1/4"	233,47	150 UND	Aceito
0089	TUBO PVC ROSCÁVEL 2"	305,80	150 UND	Aceito
0090	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM	26,17	350 UN	Aceito
0091	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM	33,57	350 UND	Aceito
0092	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM	56,73	345 UN	Aceito
0093	TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM	89,03	345 UND	Aceito
0094	TUBO PVC SOLDÁVEL PAREDE GROSSA 60MM	204,83	205 UND	Aceito
0095	UNIÃO ROSCÁVEL 1 1/4" PVC	47,33	180 UN	Aceito
0096	UNIÃO ROSCÁVEL 1" PVC	44,27	300 UND	Aceito
0097	UNIÃO ROSCÁVEL 1/2" PVC	15,80	600 UND	Aceito
0098	UNIÃO ROSCÁVEL 2" PVC	50,20	200 UN	Aceito
0099	UNIÃO ROSCÁVEL 3/4" PVC	18,93	1.100 UND	Aceito
0100	UNIÃO SOLDÁVEL 20MM PVC	9,47	600 UND	Aceito
0101	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM PVC	13,83	1.100 UND	Aceito
0102	VÁLVULA DE SUÇÃO 1" METAL	72,70	115 UN	Aceito
0103	VALVULA DE SUÇÃO 3/4" METAL	62,13	215 UN	Aceito
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.766.989,55		
0006	LOTE 06 - MATERIAL DE PINTURA			
0001	BANDEJA PARA PINTURA 20X30 CM	16,70	100 UND	Aceito
0002	BANDEJA PARA PINTURA 29X40 CM.	27,33	100 UND	Aceito
0003	FIXADOR PARA CAL.	17,77	500 UND	Aceito
0004	MASSA CORRIDA PVA - EMBALAGEM COM 18 L.	70,77	650 LT	Aceito
0005	ROLO PARA PINTURA DE LÃ 15CM COM CABO.	26,13	175 UN	Aceito
0006	ROLO PARA PINTURA DE ESPONJA 23CM COM CABO.	27,67	150 UN	Aceito



0007	ROLO PARA PINTURA DE ESPONJA 15CM COM CABO.	19,63	100 UND	Aceito
0008	TINTA FERROLAC - EMBALAGEM COM 3,6 L.	176,83	300 GAL	Aceito
0009	BALDE PLÁSTICO 10L MULTIUSO.	29,90	125 UND	Aceito
0010	BROXA MÉDIA.	12,57	375 UND	Aceito
0011	CAL C/ 5 KILOS.	17,90	6.425 PAC	Aceito
0012	LIXA Nº. 100.	2,27	950 FLH	Aceito
0013	LIXA Nº. 120.	2,27	950 FL	Aceito
0014	LIXA Nº 80	2,63	950 FL	Aceito
0015	MASSA ACRÍLICA 18 L.	154,00	425 LT	Aceito
0016	MASSA ACRÍLICA 3,6 L.	33,67	375 GAL	Aceito
0017	MASSA CORRIDA 18 L.	72,43	425 LT	Aceito
0018	MASSA CORRIDA 3,6 L.	27,37	225 GAL	Aceito
0019	PINCEL 2 1/2".	12,53	265 UND	Aceito
0020	PINCEL DE 3".	13,83	240 UN	Aceito
0021	PINCEL DE 4"	15,77	190 UN	Aceito
0022	PINCEL DE SEDA LETRAS Nº. 16.	9,83	50 UN	Aceito
0023	ROLO DE LÃ 23CM	24,10	240 UN	Aceito
0024	ROLO DE LÃ 9CM.	17,93	90 UN	Aceito
0025	SELADOR ACRÍLICO 18 L.	163,37	315 LT	Aceito
0026	THINER 5 LITROS.	110,17	300 GAL	Aceito
0027	THINER 900ML.	23,00	400 L	Aceito
0028	TINTA ACRÍLICA 18 L.	201,17	1.500 LT	Aceito
0029	TINTA ACRÍLICA 3,6 L.	48,47	1.250 GAL	Aceito
0030	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L.	102,00	425 GAL	Aceito
0031	TINTA PARA PISO 18 L.	329,67	750 LT	Aceito
0032	TINTA PVA 18 L.	195,83	1.000 LT	Aceito
0033	TINTA PVA 3,6 L.	38,63	900 GAL	Aceito
0034	VERNIZ 3,6 L.	146,53	360 GAL	Aceito
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.412.691,75		
0007	LOTE 07 - MATERIAL ELÉTRICO			
0001	BOCAL PLÁSTICO COMUM	6,00	915 UN	Aceito
0002	CABO DE AÇO 1/2".	145,33	200 M	Aceito
0003	CABO DE AÇO 3/8".	123,33	250 M	Aceito
0004	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ANTICHAMA 1,5MM X 100M.	227,00	335 PÇ	Aceito
0005	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ANTICHAMA 2,5MM X 100M.	263,67	335 PÇ	Aceito
0006	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ANTICHAMA 4,0MM X 100M.	632,67	335 PÇ	Aceito
0007	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ANTICHAMA 6,0MM X 100M.	761,67	325 PÇ	Aceito
0008	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ANTICHAMA 10,0MM X 100M.	1.272,67	312 PÇ	Aceito
0009	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ANTICHAMA 15,0MM X 100M.	1.670,00	200 PÇ	Aceito
0010	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ANTICHAMA 25,0MM X 100M.	2.171,33	150 PÇ	Aceito
0011	CANAleta VENTILADA 20 X 20 SEMI ABERTA	16,47	250 UN	Aceito
0012	CANAleta VENTILADA 30 X 20.	21,17	500 UN	Aceito
0013	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 150 AMPERES.	233,33	25 UND	Aceito
0014	ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 1/2" 3M.	15,17	400 UN	Aceito
0015	ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" 3M.	26,33	500 UN	Aceito
0016	EXAUSTOR DE 50 CM DE DIAMETRO - 110 V/220V	445,00	50 UND	Aceito
0017	LÂMPADA LED, SOQUETE E27, POTÊNCIA 10W.	16,70	500 UND	Aceito
0018	LÂMPADA LED, SOQUETE E27, POTÊNCIA 15W.	26,33	500 UND	Aceito
0019	LÂMPADA LED, SOQUETE E27, POTÊNCIA 20W.	37,00	400 UND	Aceito
0020	LÂMPADA LED, SOQUETE E27, POTÊNCIA 30W.	46,83	400 UN	Aceito
0021	LÂMPADA LED, SOQUETE E27, POTÊNCIA 40W.	61,00	400 UN	Aceito



0022	LÂMPADA TUBULAR LED, BULBO T8, BASE G13, DE 18 A 20W, COMPRIMENTO 1200MM.	41,27	300	UND	Aceito
0023	LÂMPADA TUBULAR T8, BASE G13, DE 9 A 10W, COMPRIMENTO APROX 600MM	34,00	300	UN	Aceito
0024	LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPORA PARA LÂMPADAS LED, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 120CM	71,37	150	UN	Aceito
0025	LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPORA PARA LÂMPADAS T8 LED, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 60CM.	48,30	150	UN	Aceito
0026	PLUG FÊMEA.	9,97	250	UND	Aceito
0027	CABO ELÉTRICO PARALELO DE 1,5MM. C/ 100M.	191,00	1040	PÇ	Aceito
0028	CABO ELÉTRICO PARALELO DE 2,5MM, C/ 100M	293,00	789	PÇ	Aceito
0029	CABO ELÉTRICO PP 3 X 2,5MM.	13,37	925	M	Aceito
0030	CABO ELÉTRICO PP 3 X 4MM.	19,07	675	M	Aceito
0031	CABO ELÉTRICO PP 3 X 6MM.	23,50	675	M	Aceito
0032	CAIXA AIRSTOP.	19,63	365	UN	Aceito
0033	CANAleta VENTILADA 20 X 10.	10,50	175	UND	Aceito
0034	CANAleta VENTILADA 20 X 20.	13,90	175	UN	Aceito
0035	CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 70 DISJ.	490,00	10	UN	Aceito
0036	CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 54 DISJ.	441,00	10	UN	Aceito
0037	CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 48 DISJ.	435,33	20	UND	Aceito
0038	CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 42 DISJ.	426,00	20	UND	Aceito
0039	CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 36 DISJ.	416,00	50	UND	Aceito
0040	CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 30 DISJ.	413,00	50	UN	Aceito
0041	CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 24 DISJ.	389,33	80	UN	Aceito
0042	CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 18 DISJ.	357,00	100	UND	Aceito
0043	CENTRO DE DIST C/ BARRAMENTO P/ 12 DISJ.	333,67	100	UN	Aceito
0044	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC PARA 12 DISJUNTORES.	94,00	100	UND	Aceito
0045	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC P/ 06 DISJUNTORES.	71,27	200	UN	Aceito
0046	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC P/ 03 DISJUNTORES.	48,00	200	UN	Aceito
0047	CONDUITE DE 1/2" - PEÇA C/ 100M.	225,00	200	PÇ	Aceito
0048	CONDUITE DE 3/4" - PEÇA C/ 100M.	271,00	200	PÇ	Aceito
0049	CONDUITE DE 1" - PEÇA C/ 100M.	307,67	200	PÇ	Aceito
0050	DISJUNTOR MONO DE 10 AMPERES DIN.	16,67	200	UN	Aceito
0051	DISJUNTOR MONO DE 15 AMPERES DIN.	16,67	200	UN	Aceito
0052	DISJUNTOR MONO DE 20 AMPERES DIN	16,67	200	UND	Aceito
0053	DISJUNTOR MONO DE 25 AMPERES DIN.	16,67	200	UN	Aceito
0054	DISJUNTOR MONO DE 30 AMPERES DIN.	24,33	200	UN	Aceito
0055	DISJUNTOR MONO DE 40 AMPERES DIN	24,33	200	UN	Aceito
0056	DISJUNTOR MONO DE 50 AMPERES DIN	24,33	200	UN	Aceito
0057	DISJUNTOR MONO DE 63 AMPERES DIN	30,30	200	UND	Aceito
0058	DISJUNTOR MONO DE 70 AMPERES DIN	33,67	200	UND	Aceito
0059	DISJUNTOR MONO DE 80 AMPERES DIN	36,33	200	UND	Aceito
0060	DISJUNTOR MONO DE 90 AMPERES DIN	39,60	200	UN	Aceito
0061	DISJUNTOR MONO DE 100 AMPERES DIN	46,83	200	UN	Aceito
0062	DISJUNTOR BIPOLAR DE 10 AMPERES DIN	30,30	200	UN	Aceito
0063	DISJUNTOR BIPOLAR DE 15 AMPERES DIN	30,30	200	UND	Aceito
0064	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 AMPERES DIN	36,17	200	UND	Aceito
0065	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES DIN	38,60	200	UND	Aceito
0066	DISJUNTOR BIPOLAR DE 30 AMPERES DIN	38,60	200	UND	Aceito
0067	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40 AMPERES DIN	41,33	200	UND	Aceito
0068	DISJUNTOR BIPOLAR DE 50 AMPERES DIN	44,53	200	UN	Aceito
0069	DISJUNTOR BIPOLAR DE 63 AMPERES DIN	47,30	200	UND	Aceito
0070	DISJUNTOR BIPOLAR DE 70 AMPERES DIN	63,67	200	UN	Aceito
0071	DISJUNTOR BIPOLAR DE 80 AMPERES DIN	80,57	200	UN	Aceito
0072	DISJUNTOR BIPOLAR DE 90 AMPERES DIN	97,00	200	UN	Aceito
0073	DISJUNTOR BIPOLAR DE 100 AMPERES DIN	101,83	200	UN	Aceito



0074	DISJUNTOR BIPOLAR DE 110 AMPERES DIN	107,67	200 UN	Aceito
0075	DISJUNTOR BIPOLAR DE 120 AMPERES DIN	113,33	200 UND	Aceito
0076	DISJUNTOR BIPOLAR DE 130 AMPERES DIN	141,33	200 UND	Aceito
0077	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 10 AMPERES DIN	73,83	200 UN	Aceito
0078	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 15 AMPERES DIN	88,30	200 UN	Aceito
0079	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 20 AMPERES DIN	97,23	200 UND	Aceito
0080	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 25 AMPERES DIN	110,67	200 UND	Aceito
0081	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32 AMPERES DIN	126,00	200 UN	Aceito
0082	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 AMPERES DIN	145,27	200 UN	Aceito
0083	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 AMPERES DIN	131,50	200 UND	Aceito
0084	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 63 AMPERES DIN	172,17	200 UND	Aceito
0085	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70 AMPERES DIN	177,53	200 UND	Aceito
0086	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 80 AMPERES DIN	204,17	200 UN	Aceito
0087	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 90 AMPERES DIN	208,33	200 UND	Aceito
0088	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES DIN	227,33	200 UN	Aceito
0089	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125 AMPERES DIN	251,33	200 UN	Aceito
0090	FILTRO DE LINHA C/ 03 TOMADAS DIN	66,67	45 UN	Aceito
0091	FITA DE ALTA FUSÃO 19MM X 10M	18,77	455 UN	Aceito
0092	FITA ISOLANTE 19MM X 20M 10X1	98,83	275 UND	Aceito
0093	INTERRUPTOR + TOMADA 2P+T	21,17	370 UN	Aceito
0094	INTERRUPTOR C/ 01 TECLA	15,67	360 UND	Aceito
0095	INTERRUPTOR C/ 02 TECLAS	18,17	360 UND	Aceito
0096	INTERRUPTOR C/ 02 TECLAS + TOMADA	25,63	310 UN	Aceito
0097	INTERRUPTOR C/ 03 TECLAS	25,13	410 UN	Aceito
0098	ISOLADOR PIMENTÃO	15,83	45 UND	Aceito
0099	PLUG MACHO	8,80	305 UN	Aceito
0100	REATOR ELETRÔNICO PARTIDA RÁPIDA 1 X 20W	48,60	240 UN	Aceito
0101	SOLDA ELÉTRICA - PCT C/ 5KG	127,50	30 PC	Aceito
0102	TOMADA 2P+T	15,70	425 UN	Aceito
0103	TOMADA SOBREPOR	10,70	595 UN	Aceito
0104	TOMADA TRIPLA FIXA 3 TOMADAS	26,17	350 UN	Aceito
0105	TOMADA UNIVERSAL EMBUTIR	17,80	645 UN	Aceito
0106	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO ÓLEO MINERAL ISOLANTE DE 75 KVA DESCRIÇÃO TÉCNICA BÁSICA: POTÊNCIA: 75 KVA FREQUÊNCIA - HZ: 60 CLASSE DE TENSÃO PRIMÁRIA - KV 15 CLASSE DE TENSÃO SECUNDÁRIA - KV 1,2 TENSÃO PRIMÁRIA 13800/13200/12600/12000/11400 TENSÃO SECUNDÁRIA: 380/220 OU 220/127 LIGAÇÃO PRIMÁRIA: DELTA LIGAÇÃO SECUNDÁRIA: ESTRELA COM NEUTRO ACESSÍVEL RESFRIAMENTO: ONAN GARANTIA: 12 MESES	12.805,20	10 UN	Aceito
0107	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO ÓLEO MINERAL ISOLANTE DE 45 KVA. DESCRIÇÃO TÉCNICA BÁSICA: POTÊNCIA: 45 KVA FREQUÊNCIA - HZ: 60 CLASSE DE TENSÃO PRIMÁRIA - KV 15 CLASSE DE TENSÃO SECUNDÁRIA - KV 1,2 TENSÃO PRIMÁRIA 13800/13200/12600/12000/11400 TENSÃO SECUNDÁRIA: 380/220 OU 220/127 LIGAÇÃO PRIMÁRIA: DELTA LIGAÇÃO SECUNDÁRIA: ESTRELA COM NEUTRO ACESSÍVEL RESFRIAMENTO: ONAN GARANTIA: 12 MESES	10.102,67	10 UND	Aceito
0108	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO ÓLEO MINERAL ISOLANTE DE 15 KVA DESCRIÇÃO TÉCNICA BÁSICA: POTÊNCIA: 15 KVA CLASSE DE TENSÃO PRIMÁRIA - KV 15 CLASSE DE TENSÃO SECUNDÁRIA - KV 1,2 TENSÃO PRIMÁRIA 13800/13200/12600/12000/11400 TENSÃO SECUNDÁRIA: 380/220 OU 220/127 LIGAÇÃO PRIMÁRIA: DELTA LIGAÇÃO SECUNDÁRIA: ESTRELA COM NEUTRO ACESSÍVEL RESFRIAMENTO: ONAN GARANTIA: 12 MESES	8.083,57	15 UND	Aceito
0109	AUTO TRANSFORMADOR (POWER) 3000 VA. DESCRIÇÃO TÉCNICA. MODELO: 3000 VA TENSÃO: 127/220 PERDA EM VAZIO WP (W): 17 POTÊNCIA MÁXIMA (W): 1800 FREQUÊNCIA (HZ): 60 GARANTIA 12 MESES	380,67	30 UND	Aceito



0110 AUTO TRANSFORMADOR (POWER) 5000 VA. 433,33 25 UN Aceito
 DESCRIÇÃO TÉCNICA: MODELO 5000 VA
 TENSÃO 127/220 PERDA EM VAZIO WP (W) 17
 POTÊNCIA MÁXIMA (W): 3000 FREQUÊNCIA (HZ):
 60 GARANTIA: 12 MESES

VALOR TOTAL ESTIMADO 3.961.325,49

0008 LOTE 08 - FERRAMENTAS				
0001	ALICATE UNIVERSAL 8"	39,10	30 UN	Aceito
0002	ANCINHO 14 DENTES	36,23	160 UND	Aceito
0003	ANCINHO PÉ DE GALINHA	34,87	150 UN	Aceito
0004	ARCO DE SERRA	45,83	85 UND	Aceito
0005	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"	38,87	80 UN	Aceito
0006	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	25,03	80 UND	Aceito
0007	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"	33,47	80 UN	Aceito
0008	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"	27,73	80 UND	Aceito
0009	BROCA CHATA 1/4"	16,83	80 UN	Aceito
0010	BROCA CHATA 3/8"	24,90	80 UN	Aceito
0011	BROCA CHATA 5/16"	25,07	80 UN	Aceito
0012	BROCA CHATA DE 1/2"	28,67	80 UND	Aceito
0013	BROCA P/ CONCRETO 06MM	13,83	80 UND	Aceito
0014	BROCA P/ CONCRETO 08MM	17,97	80 UN	Aceito
0015	BROCA P/ CONCRETO 10MM	24,37	80 UND	Aceito
0016	BROCA P/ CONCRETO 12MM	30,30	50 UND	Aceito
0017	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	39,90	95 UN	Aceito
0018	CARRINHO DE MÃO PNEU C/ CÂMARA, COMUM	218,67	150 UND	Aceito
0019	CARRINHO DE MÃO PNEU C/ CÂMARA BACIA PLÁSTICA	252,67	150 UND	Aceito
0020	CHAVE DE TESTE	12,83	40 UND	Aceito
0021	DISCO DE CORTE 10X1/8X3/4"	8,00	225 UN	Aceito
0022	DISCO DE CORTE 2 TELAS	16,87	225 UN	Aceito
0023	DISCO DE CORTE 7X7/8"	12,93	225 UND	Aceito
0024	DISCO DE DESBASTE 7X1/4X7/8"	17,70	105 UND	Aceito
0025	DISCO DIAMANTADO REF. 9617.085.480	25,00	105 UND	Aceito
0026	DISCO DIAMANTADO SECO	23,27	105 UN	Aceito
0027	DRAGA C/ CABO	62,27	45 UND	Aceito
0028	ENXADA MÉDIA C/ CABO DE MADEIRA	63,33	175 UND	Aceito
0029	ENXADECO C/ CABO DE MADEIRA	63,67	125 UND	Aceito
0030	ESPATÚLA M	12,50	125 UN	Aceito
0031	FACÃO Nº 20	44,33	60 UND	Aceito
0032	FERRO DE COVA	59,67	55 UN	Aceito
0033	FORCADO	86,67	25 UND	Aceito
0034	GADANHO	43,97	100 UN	Aceito
0035	LIMA CHATA 8" P/ ENXADA	21,00	500 UND	Aceito
0036	LIMA TRIANGULO 4" P/ SERROTE	22,83	100 UND	Aceito
0037	MARRETA C/ CABO DE MADEIRA 5KG -	127,33	50 UN	Aceito
0038	MARRETA COROA C/ CABO DE MADEIRA 3KG	97,33	70 UND	Aceito
0039	MARTELO C/ CABO DE MADEIRA - M	35,67	70 UND	Aceito
0040	PÁ DE BICO C/ CABO DE MADEIRA	34,93	110 UND	Aceito
0041	PICARETA C/ CABO DE MADEIRA	91,00	70 UND	Aceito
0042	SERRA CIRCULAR VÍDEA 4"	24,67	45 UND	Aceito
0043	SERRA P/ FERRO	14,37	215 UN	Aceito
0044	SERRA P/ MÁQUINA TICO-TICO	13,47	22 UND	Aceito
0045	SERROTE Nº 20	57,33	30 UND	Aceito
0046	TRENA 5M C/ TRAVA	28,50	50 UND	Aceito
0047	TRENA DE 50 METROS	97,60	50 UND	Aceito
0048	CORDA FEIXE DE FIBRAS TRANSADO DE 6MM	4,43	500 M	Aceito
0049	CORDA FEIXE DE FIBRAS TRANSADO DE 8MM	6,13	500 M	Aceito
0050	DESEMPENADEIRA DE AÇO	23,10	50 UND	Aceito
0051	ESCADA EM ALUMÍNIO COM 7 DEGRAUS	490,00	10 UND	Aceito



0052	ESCOVA DE AÇO COM CABO	13,73	100 UN	Aceito
0053	ESQUADRO CABO PVC 12"POL.	37,27	25 UN	Aceito
0054	FORMÃO CHANFRADO DE 1/2" POL.	34,97	25 UND	Aceito
0055	FORMÃO CHANFRADO DE 3/4" POL.	33,80	25 UN	Aceito
0056	FORMÃO CHANFRADO DE 1" POL.	35,03	25 UN	Aceito
0057	LÂMINA PARA ROÇADEIRA	54,17	50 UND	Aceito
0058	MARRETA COM CABO DE MADEIRA 2KG	49,83	10 UN	Aceito
0059	MARRETA COROA COM CABO DE MADEIRA 2KG.	66,67	10 UND	Aceito
0060	PÁ DE CORTE COM CABO DE MADEIRA	42,83	90 UN	Aceito
0061	TRADO MANUAL DE 1/2" POL.	91,33	15 UND	Aceito
VALOR TOTAL ESTIMADO		242.623,79		

0009	LOTE 09 - EPI			
0001	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO, PRETA	46,97	500 PAR	Aceito
0002	LUVA PVC FORRADA CANO LONGO	38,47	500 PAR	Aceito
0003	BOTINA DE COURO 2 DENSIDADES	100,67	250 PAR	Aceito
0004	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO, PRETA	63,00	400 PAR	Aceito
0005	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO, BRANCA	75,33	200 PAR	Aceito
0006	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA	8,13	2.500 PAR	Aceito
0007	LUVA PVC FORRADA CANO MÉDIO	30,87	1.000 PAR	Aceito
0008	MÁSCARA DE PROTEÇÃO C/ RESPIRADOR	9,57	2.500 UN	Aceito
0009	LUVA RASPA DE COURO CANO MÉDIO	32,80	200 PAR	Aceito
0010	LUVA RASPA DE COURO CANO LONGO	38,50	300 PAR	Aceito
0011	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	20,53	150 UN	Aceito
0012	CONE DE SINALIZAÇÃO	88,83	100 UN	Aceito
0013	PERNEIRA DE COURO	94,23	100 UN	Aceito
0014	AVENTAL RASPA DE COURO, 0,90X0,60	90,70	100 UN	Aceito
0015	CAPA P/ CHUVA C/ CAPUZ, MANGA LONGA - PLÁSTICA	51,47	250 UN	Aceito
0016	MÁSCARA DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL	4,00	2.500 UN	Aceito
0017	BOTINA DE COURO C/ TALONEIRA AMARELA 1.000V.	76,93	75 PAR	Aceito
0018	CAPACETE C/ JUGULAR	25,63	175 UN	Aceito
0019	CINTO DE SEGURANÇA DE COURO, TIPO ELETRICISTA.	372,33	50 UN	Aceito
0020	CINTO TIPO PARAQUEDISTA C/ 01 TALABARTE E 02 ARGOLAS.	452,50	50 UN	Aceito
0021	COLETE SINALIZADOR TIPO X	44,50	100 UND	Aceito
VALOR TOTAL ESTIMADO		310.653,00		

0010	LOTE 10 - BOMBAS, MOTORES E GERADORES			
0001	BOMBA D'ÁGUA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 1CV, 750W, 3.500RPM, RECALQUE/SUCÇÃO DE 1", VAZÃO MÁX. DE 3.800 L/H	749,67	75 UND	Aceito
0002	BOMBA D'ÁGUA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 2CV, VASÃO MÁX. 12.000L/H, RECALQUE/SUCÇÃO DE 1"	1.130,67	25 UN	Aceito
0003	BOMBA D'ÁGUA CENTRÍFUGA DE 3CV, VASÃO MÁX. 12.500L/H, RECALQUE/SUCÇÃO DE 1"	1.794,33	10 UN	Aceito
0004	BOMBA D'ÁGUA INJETORA DE 1CV, 750W, 110/220V, ROTAÇÃO: 3.500 RPM, VASÃO MÁX 1.500L/H, RECALQUE: 3/4", SUCÇÃO: 1 1/4"	1.343,67	10 UN	Aceito
0005	BOMBA D'ÁGUA INJETORA DE 2CV DE 1 1/4" 110/220W	1.900,33	10 UND	Aceito
0006	BOMBA D'ÁGUA INJETORA DE 3CV DE 1 1/4" 110/220W	1.920,33	10 UN	Aceito
0007	ROÇADEIRA STIHL FS 220, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L) 0,58, POTÊNCIA (KW/CV) 1,7/2,3, CILINDRADA (CM³) 35,2, PESO (KG) 1) 7,7, ROT. MÁX. (RPM) 12.500, ROT LENTA (RPM) 2,800	3.783,17	20 UND	Aceito
0008	SERRA MÁRMORE BOSCH C/ 1.275W GDC 12-34 D - POTÊNCIA: 1.275 WATTS, ROTAÇÃO S/ CARGA: 12.000 MIN-1, CAP. DE CORTE: (MÁX.) 34 MM, DISCO DIAMANTADO: (MÁX.) 115 X 20 MM, EIXO M 14	568,33	25 UND	Aceito



0009	GRUPO MOTOR GERADOR - 5,5 KVA TENSÃO DE SAÍDA TRIFÁSICO COM QUADRO DE MEDIÇÃO VOLTIMÉTRICO 127V/220V, - SISTEMA ACOPLADO POLIA CORREIA, MONTADO SOBRE BASE DE FERRO REFORÇADA COM PINTURA EPOXI, APOIADA SOBRE COXINS DE BORRACHA E AMORTECEDORES, ACIONADO POR MOTOR DIESEL DE 9,5 HP (MODELO NSB 95), NÍVEL DE RUÍDO: +/- 100 DB, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM BOMBA DE CIRCULAÇÃO EXTERNA (SISTEMA DE ÁGUA SELADA SANGRIA AUTOMÁTICA) INTEGRADO A TANQUE POLIETILENO EXTERNO COM CAPACIDADE DE 200 OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DO MESMO. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES	8.883,33	5 UN	Aceito
0010	GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA TENSÃO DE SAÍDA TRIFÁSICO COM QUADRO DE MEDIÇÃO VOLTIMÉTRICO 127V/220V, - SISTEMA ACOPLADO POLIA CORREIA, MONTADO SOBRE BASE DE FERRO REFORÇADA COM PINTURA EPOXI, APOIADA SOBRE COXINS DE BORRACHA E AMORTECEDORES, ACIONADO POR MOTOR DIESEL DE 12HP (MODELO MSB 12), NÍVEL DE RUÍDO: +/- 100 DB, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM BOMBA DE CIRCULAÇÃO EXTERNA (SISTEMA DE ÁGUA SELADA SANGRIA AUTOMÁTICA) INTEGRADO A TANQUE POLIETILENO EXTERNO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DO MESMO. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES	10.170,67	5 UN	Aceito
0011	GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA TENSÃO DE SAÍDA TRIFÁSICO COM QUADRO DE MEDIÇÃO VOLTIMÉTRICO 127V/220V, - SISTEMA ACOPLADO POLIA CORREIA, MONTADO SOBRE BASE DE FERRO REFORÇADA COM PINTURA EPOXI, APOIADA SOBRE COXINS DE BORRACHA E AMORTECEDORES, ACIONADO POR MOTOR DIESEL DE 12HP (MODELO MSB 12), NÍVEL DE RUÍDO: +/- 100 DB, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM BOMBA DE CIRCULAÇÃO EXTERNA (SISTEMA DE ÁGUA SELADA SANGRIA AUTOMÁTICA) INTEGRADO A TANQUE POLIETILENO EXTERNO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DO MESMO. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES	10.164,00	5 UN	Aceito
0012	GRUPO MOTOR GERADOR - 15 KVA TENSÃO DE SAÍDA TRIFÁSICO COM QUADRO DE MEDIÇÃO VOLTIMÉTRICO 127V/220V, - SISTEMA ACOPLADO POLIA CORREIA, MONTADO SOBRE BASE DE FERRO REFORÇADA COM PINTURA EPOXI, APOIADA SOBRE COXINS DE BORRACHA E AMORTECEDORES, ACIONADO POR MOTOR DIESEL DE 18HP (MODELO NSB 18), NÍVEL DE RUÍDO: +/- 100 DB, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM BOMBA DE CIRCULAÇÃO EXTERNA (SISTEMA DE ÁGUA SELADA SANGRIA AUTOMÁTICA) INTEGRADO A TANQUE POLIETILENO EXTERNO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS. OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DO MESMO. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES	19.259,23	5 UN	Aceito
0013	GERADOR - 5,5 KVA TENSÃO DE SAÍDA TRIFÁSICO 127V/220V - MELHOR OU IGUAL A MARCA BAMBOZZI. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE MONTAGEM E INSTALAÇÃO NA BASE.	9.563,00	5 UN	Aceito
0014	GERADOR - 7,5 KVA TENSÃO DE SAÍDA TRIFÁSICO 127V/220V - MELHOR OU IGUAL A MARCA BAMBOZZI. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE MONTAGEM E INSTALAÇÃO NA BASE.	12.768,67	5 UN	Aceito
0015	GERADOR - 15 KVA TENSÃO DE SAÍDA TRIFÁSICO 127V/220V - MELHOR OU IGUAL A MARCA BAMBOZZI. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE MONTAGEM E INSTALAÇÃO NA BASE.	25.315,33	5 UN	Aceito
0016	MOTOR A DIESEL DE 9,5 HP - MODELO NSB 95, MELHOR OU IGUAL À MARCA YANMAR OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE MONTAGEM E INSTALAÇÃO NA BASE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES	6.444,00	5 UN	Aceito
0017	MOTOR A DIESEL DE 12HP - MODELO NSB 12, MELHOR OU IGUAL A MARCA YANMAR. OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE MONTAGEM E INSTALAÇÃO NA BASE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES	7.086,33	5 UN	Aceito

0018	MOTOR A DIESEL DE 18HP - OBSERVAÇÃO: INCLUINDO TRANSPORTE MONTAGEM E INSTALAÇÃO NA BASE. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES	11.423,00	5 UN	Aceito
0019	ROÇADEIRA - À GASOLINA, MODELO FS 120 CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L) 0.64 CILINDRADA (CM³) 30.8 PESO (KG) 1) 6.3 POTÊNCIA (KW/CV) 1.3/1.8 ROT. LENTA (RPM) 2800 ROT. MÁX. (RPM) 12300	3.218,00	15 UND	Aceito
0020	BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE ¼ DE CV DE POTENCIA - CARCAÇA EM LIGA ESPECIAL DE ALUMÍNIO- SILÍCIO, DE ALTA RESISTÊNCIA À PRESSÃO E OXIDAÇÃO COM O BOCAL DE DESCARGA NA LINHA CENTROVERTICAL. ROTOR DO TIPO FECHADO, INJETADO EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA, DE ALTA RESISTÊNCIA, REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, ROSCADA DIRETAMENTE NA PONTA DO EIXO. ALIMENTAÇÃO: 127V OU 220V. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES.	883,83	25 UND	Aceito
0021	BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE 1 DE CV DE POTENCIA - CARCAÇA EM LIGA ESPECIAL DE ALUMÍNIO- SILÍCIO, DE ALTA RESISTÊNCIA À PRESSÃO E OXIDAÇÃO COM O BOCAL DE DESCARGA NA LINHA CENTRO / VERTICAL. ROTOR DO TIPO FECHADO, INJETADO EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA, (NORYL®), DE ALTA RESISTÊNCIA, REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, ROSCADA DIRETAMENTE NA PONTA DO EIXO. ALIMENTAÇÃO: 127V OU 220V. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES.	1.194,67	15 UN	Aceito
0022	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 1 CV DE POTENCIAL PRODUTO PADRÃO: * BOCAIS COM ROSCA BSP * CARACOL DA BOMBA DE FERRO FUNDIDO GG-15 * RCTOR FECHADO DE ALUMÍNIO * SELO MECÂNICO CONSTITUÍDO DE AÇO INOX AISI-304, BUNA N, GRAFITE E CERÂMICA * MOTOR ELÉTRICO IP-00 COM CAPA DE PROTEÇÃO, TERMOSTATO, CAPACITOR PERMANENTE, 2 PÓLOS, 60 HZ * VOLTAGEM ÚNICA: 127 V OU 220 V DETALHES TÉCNICOS DO INJETOR: * CORPO DO INJETOR DE FERRO FUNDIDO GG-15 * VÁLVULA DE PÉ COM CRIVO DE BRONZE * VENTURI DE ABS * BICO INJETOR DE NORYL® * DIÂMETRO DO INJETOR ID: 71 MM	1.388,33	10 UND	Aceito
0023	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 2 CV DE POTENCIA DETALHES TÉCNICOS DO PRODUTO PADRÃO: * BOCAIS COM ROSCA BSP * CARACOL DA BOMBA DE FERRO FUNDIDO GG-15 * ROTOR FECHADO DE ALUMÍNIO * SELO MECÂNICO CONSTITUÍDO DE AÇO INOX AISI-304, BUNA N, GRAFITE E CERÂMICA * MOTOR ELÉTRICO IP-21 COM FLANGE INCORPORADA, 2 PÓLOS, 60 HZ * VOLTAGEM ÚNICA: 127 V OU 220 V DETALHES TÉCNICOS DO INJETOR: * CORPO DO INJETOR DE FERRO FUNDIDO GG-15 * VÁLVULA DE PÉ COM CRIVO DE BRONZE * VENTURI DE ABS * BICO INJETOR DE NORYL® * DIÂMETRO DO INJETOR II: 92 MM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA: 12 MESES	1.946,00	10 UND	Aceito
0024	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 5 CV TRIFASICA - APLICAÇÕES: SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO, - REDE DE HIDRANTES, - REDE DE SPRINKLERS, - SISTEMA FIXO DE ÁGUA NEBULIZADA, - SISTEMA FIXO DE ESPUMA DETALHES TÉCNICOS: - MOTOR ELÉTRICO IP-65, II PÓLOS, 60 HZ, 3450 RPM, - CARCAÇA DA BOMBA EM FERRO FUNDIDO GG-20, - ROTOR EM FERRO FUNDIDO, - SELO MECÂNICO CONSTITUÍDO EM INOX 304, BUNA N, GRAFITE/CERÂMICA.	3.849,33	10 UND	Aceito
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.012.460,46		
0011	LOTE 11 - PEDRAS E DERIVADOS			
0001	PEDRA PRETA	209,33	5.000 m³	Aceito
0002	PEDRA BOBÓ	162,33	5.000 m³	Aceito
0003	SEIXO MISTO	211,67	5.000 m³	Aceito
0004	AREIA BRANCA (FINA)	48,27	5.000 m³	Aceito
0005	AREIA GROSSA	50,73	10.000 m³	Aceito
0006	PIÇARRA	42,00	10.000 m³	Aceito
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.085.300,00		
0012	LOTE 12 - PRÉ MOLDADOS			
0001	BLOCO SEXTAVADO PARA PISO - E=6 CM	67,33	10.000 M²	Aceito
0002	BLOCO SEXTAVADO PARA PISO - E=8 CM	73,50	10.000 M²	Aceito
0003	BLOCO SEXTAVADO PARA PISO - E=10 CM	90,33	12.000 m²	Aceito



0004	BLOCO RETANGULAR PARA PISO - 10X20CM - E=6 CM	66,67	3 000	M²	Aceito
0005	BLOCO RETANGULAR PARA PISO - 10X20CM - E=8 CM	73,50	3 000	M²	Aceito
0006	BLOCO RETANGULAR PARA PISO - 10X20CM - E=10 CM	91,33	3 000	m²	Aceito
0007	GUIA DE CONCRETO (MEIO FIO) - 0,15M X 0,30M X 1,00M	63,37	15 000	UN	Aceito
0008	PISO TÁTIL DIRECIONAL 25 X 25	86,67	1 200	M²	Aceito
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.241.314,00			
0013	LOTE 13 - MADEIRAS E CERÂMICAS				
0001	ALIZAR PARA PORTAL (SÃO REVESTIMENTO DE MADEIRA QUE CONTORNA FORTAS E JANELAS FIXADAS JUNTOS AOS BATENTES COM O OBJETIVO DE PROPORCIONAR UM ACABAMENTO AO CONJUNTO.)	75,07	50	JG	Fracassado
0002	BEIRAL TIPO MOLDURA 15 CM AMARELÃO.	15,73	600	M	Fracassado
0003	BEIRAL TIPO MOLDURA 20 CM AMARELÃO	18,07	600	M	Fracassado
0004	CAIBRO 5X5 AMARELÃO	1.353,67	10	m³	Fracassado
0005	CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 CEDRARANA.	1.403,33	10	m³	Fracassado
0006	FITA PVC BRANCA 22MM P/ MDF	4,63	350	M	Fracassado
0007	FITA PVC BRANCA 35MM P/ MDF	7,53	350	M	Fracassado
0008	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,6CM (6MM)	310,00	80	UN	Fracassado
0009	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15MM) PINUS.	284,67	80	UND	Fracassado
0010	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (9MM)	308,33	50	UN	Fracassado
0011	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 60X212	380,67	50	UND	Fracassado
0012	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 80X211	428,33	90	UN	Fracassado
0013	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 90X210	444,00	90	UN	Fracassado
0014	PORTA DE MADEIRA 60X210	335,33	90	UN	Fracassado
0015	PORTA DE MADEIRA 80X210	359,33	90	UND	Fracassado
0016	PORTA DE MADEIRA 90X210	417,50	90	UND	Fracassado
0017	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5X3 M	54,00	300	DZ	Fracassado
0018	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5X4 M	67,67	300	UN	Fracassado
0019	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5X5 M	71,67	300	DZ	Fracassado
0020	TABUA CEDRARANA P/ CAIXARIA	878,00	12	m³	Fracassado
0021	TABUA AMARELÃO /CUMARU	1.243,67	12	m³	Fracassado
0022	VIGAS 10X10 AMARELÃO /CUMARU	1.207,67	7	m³	Fracassado
0023	VIGAS 15X15 AMARELÃO /CUMARU	1.204,00	7	m³	Fracassado
0024	VIGAS 25X30 AMARELÃO/CUMARU	1.204,00	7	m³	Fracassado
0025	VIGAS 30X30 AMARELÃO /CUMARU	1.204,00	7	m³	Fracassado
0026	VIGOTA AMARELÃO 5X11	1.159,33	8	m³	Fracassado
0027	VIGOTA AMARELÃO 5X15	1.161,67	8	m³	Fracassado
0028	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 CEDRARANA	1.204,00	7	m³	Fracassado
0029	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X15 CEDRARANA	1.204,00	7	m³	Fracassado
0030	ESTACA EM MAÇARANDUBA 25 CM - 10 M	32,00	100	UN	Fracassado
0031	PERNA MANCA DE ANGELIM DE 3M (TAMANHO MÉDIO 4,0 CM X 7,0 CM)	251,33	250	DZ	Fracassado
0032	PERNA MANCA DE ANGELIM DE 4M	436,33	250	DZ	Fracassado
0033	PERNA MANCA DE ANGELIM DE 5M	520,33	250	DZ	Fracassado
0034	PERNA MANCA DE ANGELIM DE 6M	711,33	250	DZ	Fracassado
0035	PERNA MANCA DE CUIUBA DE 4M	297,33	250	DZ	Fracassado
0036	PERNA MANCA DE MAÇARANDUBA DE 4M	439,67	250	DZ	Fracassado
0037	PERNA MANCA DE MAÇARANDUBA DE 5M	714,00	250	DZ	Fracassado
0038	PERNA MANCA DE MANDIOQUEIRA DE 3M	167,67	250	DZ	Fracassado
0039	PERNA MANCA MADIOQUEIRA DE 4M	211,67	250	DZ	Fracassado
0040	PERNA MANCA MADIOQUEIRA DE 5M	247,33	250	DZ	Fracassado
0041	FLECHAS DE MAÇARANDUBA 04X02 03M	83,67	325	UND	Fracassado
0042	FLECHAS DE MAÇARANDUBA 04X02 04M	98,33	325	UND	Fracassado



0043	FLECHAS DE MAÇARANDUBA 04X02 05M	108,33	325 UN	Fracassado
0044	FLECHAS DE MAÇARANDUBA 04X02 06M	122,33	325 UN	Fracassado
0045	FLECHAS DE MAÇARANDUBA 05X02 07M	139,67	325 UN	Fracassado
0046	FLECHAS DE MAÇARANDUBA 05X02 08M	165,00	325 UN	Fracassado
0047	FLECHAS DE MAÇARANDUBA 05X02 09M	188,00	325 UN	Fracassado
0048	FLECHAS DE MAÇARANDUBA 05X02 10M	206,00	325 UN	Fracassado
0049	ESTEIO DE ACAPJ 4" X 4" DE 04M	105,67	425 UND	Fracassado
0050	ESTEIO DE ACAPJ 4" X 4" DE 05M	123,33	425 UND	Fracassado
0051	ESTEIO DE ACAPJ 4" X 4" DE 06M	150,00	425 UN	Fracassado
0052	ESTEIO DE ACAPJ 4" X 4" DE 07M	194,33	425 UND	Fracassado
0053	ESTEIO DE ACAPJ 4" X 4" DE 08M	205,33	425 UN	Fracassado
0054	ESTEIO DE ACAPJ 6" X 6" DE 04M	135,67	425 UN	Fracassado
0055	ESTEIO DE ACAPJ 6" X 6" DE 05M	162,67	425 UND	Fracassado
0056	ESTEIO DE ACAPJ 6" X 6" DE 06M	182,67	425 UN	Fracassado
0057	ESTEIO DE ACAPJ 6" X 6" DE 07M	213,33	425 UN	Fracassado
0058	ESTEIO DE ACAPJ 6" X 6" DE 08M	233,00	425 UND	Fracassado
0059	ESTEIO DE 4" X 4" DE 4M DE ANGELIM	86,00	425 UN	Fracassado
0060	ESTEIO DE 4" X 4" DE 5M DE ANGELIM	102,00	425 UND	Fracassado
0061	ESTEIO DE 6" X 6" DE 4M DE ANGELIM	129,67	425 UND	Fracassado
0062	ESTEIO DE 6" X 6" DE 5M DE ANGELIM	162,33	425 UND	Fracassado
0063	LONGARINA DE 4M DE ANGELIM (TAMANHO MÉDIO 2,5"X 5")	119,33	225 UN	Fracassado
0064	LONGARINA DE 5M DE ANGELIM	134,33	300 UN	Fracassado
0065	LONGARINA DE 6M DE ANGELIM	165,00	300 UN	Fracassado
0066	LONGARINA DE 7M DE ANGELIM	173,00	300 UN	Fracassado
0067	LONGARINA DE 8M DE ANGELIM	216,33	300 UND	Fracassado
0068	TABUA DE LAJE 3M VIROLA (TAMANHO MÉDIO 15,0CM)	68,00	400 DZ	Fracassado
0069	TABUA DE SUCUPIRA 4M	310,00	400 DZ	Fracassado
0070	TABUA DE SUCUPIRA 5M	355,67	400 DZ	Fracassado
0071	TABUA DE PAREDE QUARUBA 3M	151,67	400 DZ	Fracassado
0072	TABUA DE PAREDE QUARUBA 4M	176,67	400 DZ	Fracassado
0073	TABUA MACHIADA DE ¼ QUARUBA 4M	188,00	400 DZ	Fracassado
0074	TABUA MACHIADA DE ¾ QUARUBA 4M	202,67	400 DZ	Fracassado
0075	TABUA DE MAÇARANDUBA PLAINADA DE 4M	337,33	400 DZ	Fracassado
0076	TABUA DE MAÇARANDUBA PLAINADA DE 5M	362,67	400 DZ	Fracassado
0077	RIPA DE CUIUBA DE 4M (TAMANHO MÉDIO 1,0 CM X 5,0 CM)	67,67	400 DZ	Fracassado
0078	RIPA DE CUIUBA DE 5M	67,33	350 DZ	Fracassado
0079	RIPA DE SUCUPIRA DE 4M	72,33	350 DZ	Fracassado
0080	RIPA DE MAÇARANDUBA DE 4M	67,33	350 DZ	Fracassado
0081	RIPÃO DE CUIUBA DE 4M (TAMANHO MÉDIO 2,5 CM X 5,0 CM)	71,00	350 DZ	Fracassado
0082	RIPÃO DE MANDIOQUEIRA DE 3M	63,33	200 DZ	Fracassado
0083	RIPÃO DE MANDIOQUEIRA DE 4M	81,00	200 DZ	Fracassado
0084	RIPÃO DE CUIUBA DE 5M	93,33	200 DZ	Fracassado
0085	COMPENSADO 2,20 X 1,60 4MM	77,67	25 CH	Fracassado
0086	COMPENSADO 2,20 X 1,60 6MM	93,33	25 CH	Fracassado
0087	COMPENSADO 2,20 X 1,60 8MM	135,33	25 CH	Fracassado
0088	COMPENSADO 2,20 X 1,60 10MM	150,00	25 CH	Fracassado
0089	COMPENSADO 2,20 X 1,60 12MM	174,00	25 CH	Fracassado
0090	COMPENSADO 2,20 X 1,60M X 18MM	211,83	25 CH	Fracassado
0091	COMPENSADO 2,20 X 1,60M X 20MM	246,83	25 CH	Fracassado
0092	COMPENSADO 2,20 X 1,60M X 25MM	270,00	25 CH	Fracassado
0093	COMPENSADO 1,22 X 2,44M X 04MM	72,33	25 CH	Fracassado
0094	COMPENSADO 1,22 X 2,44M X 06MM	93,00	25 CH	Fracassado
0095	COMPENSADO 1,22 X 2,44M X 08MM	114,67	25 CH	Fracassado
0096	COMPENSADO 1,22 X 2,44M X 10MM	129,67	25 CH	Fracassado
0097	COMPENSADO 1,22 X 2,44M X 12MM	149,67	25 CH	Fracassado



0098	COMPENSADO 1,22 X 2,44M X 15MM	175,33	25	CH	Fracassado
0099	COMPENSADO 1,22 X 2,44M X 16MM	197,67	25	CH	Fracassado
0100	COMPENSADO 1,22 X 2,44M X 20MM	212,50	25	CH	Fracassado
0101	COMPENSADO 1,22 X 2,44M X 25MM	243,00	25	CH	Fracassado
0102	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 05MM C/PINTURA	50,67	250	CH	Fracassado
0103	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 06MM C/PINTURA	57,00	250	CH	Fracassado
0104	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 09MM C/PINTURA	64,33	250	CH	Fracassado
0105	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 10MM C/PINTURA	80,17	250	CH	Fracassado
0106	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 11MM C/PINTURA	85,67	125	CH	Fracassado
0107	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 12MM C/PINTURA	102,83	250	CH	Fracassado
0108	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 14MM C/PINTURA	107,30	250	CH	Fracassado
0109	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 15MM C/PINTURA	113,67	250	CH	Fracassado
0110	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 17MM C/PINTURA	124,53	250	CH	Fracassado
0111	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 05MM S/PINTURA	46,87	250	CH	Fracassado
0112	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 06MM S/PINTURA	57,60	250	CH	Fracassado
0113	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 09MM S/PINTURA	71,07	250	CH	Fracassado
0114	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 10MM S/PINTURA	76,50	250	CH	Fracassado
0115	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 11MM S/PINTURA	83,00	250	CH	Fracassado
0116	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 12MM S/PINTURA	89,17	250	CH	Fracassado
0117	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 14MM S/PINTURA	96,50	250	CH	Fracassado
0118	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 15MM S/PINTURA	105,20	250	CH	Fracassado
0119	MADEIRITE 2,20 X 1,10M X 17MM S/PINTURA	121,77	250	CH	Fracassado
0120	TELHA DE CERÂMICA COMUM	623,00	80	MLR	Fracassado
0121	TELHA DE CERÂMICA PLAN	1.136,67	90	MLR	Fracassado
0122	TIJOLO DE CERÂMICA COM 8 FUROS 9X19X19	988,83	200	MLR	Fracassado
0123	TIJOLO DE CERÂMICA COM 6 FUROS 9X14X19	831,00	300	MLR	Fracassado
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.069.637,23			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
05/07/2021	17ª. Edital Pregão Eletrônico- Material de Construção ASSINADO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
16/07/2021 - 15:26	Negociação aberta para o processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 13 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/07/2021 - 15:26	Negociação aberta para o processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/07/2021 - 15:26	Negociação aberta para o processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 11 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/07/2021 - 15:26	Negociação aberta para o processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 12 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/07/2021 - 15:30	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:31	Mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/07/2021 - 15:34	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:38	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:38	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:38	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:38	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.



16/07/2021 - 15:38	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31
16/07/2021 - 15:39	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:41	Mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/07/2021 - 15:50	Mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/07/2021 - 16:39	Mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/07/2021 - 18:14	Negociação aberta no processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 0011 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/07/2021 - 18:15	Documentos solicitados para o processo 015/2021-PE-PMA	Foram solicitadas diligências no lote 0011 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/07/2021 - 18:16	Negociação aberta no processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 0012 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/07/2021 - 16:14	Documentos solicitados para o processo 015/2021-PE-PMA	Foram solicitadas diligências no lote 0011 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/07/2021 - 11:51	Negociação aberta no processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 0012 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/07/2021 - 11:54	Documentos solicitados para o processo 015/2021-PE-PMA	Foram solicitadas diligências no lote 0012 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/07/2021 - 14:08	Negociação aberta no processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 0012 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/07/2021 - 14:12	Mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/07/2021 - 14:12	Documentos solicitados para o processo 015/2021-PE-PMA	Foram solicitadas diligências no lote 0012 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/07/2021 - 16:47	Recurso enviado para o processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu uma nova intenção de recurso no lote 0006 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/07/2021 - 21:36	Recurso enviado para o processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu um novo recurso no lote 0013 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/08/2021 - 15:30	Contrarrazão enviada para o processo 015/2021-PE-PMA	Você recebeu uma nova contrarrazão no lote 0006 do processo 015/2021-PE-PMA. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 - CIMENTO						
	0001	Cimento, Tipo, CP II E 32, Embalagem C/ 50Kg.		Cimento, Tipo, CP II E 32, Embalagem C/	POTY	15.000	40,60	609.000,00
		VENCEDOR	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO					609.000,00
0002		LOTE 02 - PISOS E REVESTIMENTOS						
	0001	Argamassa ACI - Pacote c/ 20kg.		Argamassa ACI - Pacote c/ 20kg	QUARTZOLIT	2.000	9,80	19.800,00
	0002	Argamassa ACII - Pacote c/ 20kg.		Argamassa ACII - Pacote c/ 20kg	QUARTZOLIT	2.500	9,80	24.500,00
	0003	Argamassa piso sobre piso.		Argamassa piso sobre piso	QUARTZOLIT	4.500	9,80	44.100,00
	0004	Piso PI 5 tipos A.		Piso PI 5 tipos A	KARINA	20.000	18,80	376.000,00
	0005	Piso PI 4 tipo A.		Piso PI 4 tipo A	KARINA	2.500	21,60	54.000,00
	0006	Revestimento cerâmico tipo A.		Revestimento cerâmico tipo A.	KARINA	10.000	23,80	238.000,00
	0007	Rejunte p/ piso, pct c/ 1 Quilo.		Rejunte p/ piso, pct c/ 1 Quilo	QUARTZOLIT	4.250	8,20	34.850,00
	0008	Rejunte acrílico, pct 1 c/ Quilo.		Rejunte acrílico, pct 1 c/ Quilo.	QUARTZOLIT	500	19,80	9.900,00



0009	Espaçador de lajota 5mm, pct c/ 100 unid.	Espaçador de lajota 5mm, pct c/ 100 unid	WORKER	1.000	3,50	3.500,00
0010	Espaçador de lajota 3mm, embalagem com 100 unid.	Espaçador de lajota 3mm, embalagem com 1	WORKER	1.000	3,50	3.500,00

VENCEDOR **RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO** 807.960,00

0003	LOTE 03 - MATERIAIS DIVERSOS					
0001	Cola Cascola de 3600ml.	Cola Cascola de 3600ml	TEK BOND	60	115,00	6.900,00
0002	Assento p/ vaso sanitário (comum).	Assento p/ vaso sanitário (comum)	ASTRA	190	31,50	5.985,00
0003	Caixa de descarga plástica comum.	Caixa de descarga plástica comum	ASTRA	235	31,20	7.332,00
0004	Espude p/ vaso sanitário	Espude p/ vaso sanitário	ASTRA	155	5,20	806,00
0005	Lavatório p/ banheiro porcelana comum.	Lavatório p/ banheiro porcelana comum	LUZART	215	92,50	19.887,50
0006	Parafusos p/ vaso sanitário	Parafusos p/ vaso sanitário	LUZART	310	6,40	1.984,00
0007	Vaso sanitário comum.	Vaso sanitário comum	LUZART	155	147,00	22.785,00
0008	Arame Farpado - Rolo c/ 500m.	Arame Farpado - Rolo c/ 500m	GERDAU	60	526,00	31.560,00
0009	Arame Liso 15x17 - Rolo c/ 1.000m.	Arame Liso 15x17 - Rolo c/ 1.000m	MORLAN	60	820,00	49.200,00
0010	Arruela lisa de 1/2".	Arruela lisa de 1/2"	CISER	2.750	0,90	2.475,00
0011	Arruela lisa de 3/8".	Arruela lisa de 3/8"	CISER	2.750	0,75	2.062,50
0012	Barra Chata 1X3/16".	Barra Chata 1X3/16"	GERDAU	175	80,60	14.105,00
0013	Barra Roscada 1/2" 1m.	Barra Roscada 1/2" 1m	CISER	400	14,00	5.600,00
0014	Barra Roscada 3/8" 1m.	Barra Roscada 3/8" 1m	CISER	400	11,30	4.520,00
0015	Bucha de fixação nº 06 c/ parafusos.	Bucha de fixação nº 06 c/ parafusos	BENFIX	430	4,90	2.107,00
0016	Cadeado E-35	Cadeado E-35	PADO	175	26,80	4.690,00
0017	Cadeado E-50	Cadeado E-50	PADO	160	44,80	7.168,00
0018	Vidro temperado 6 mm incolor.	Vidro temperado 6 mm incolor	QUALITY	90	368,00	33.120,00
0019	Vidro temperado 8 mm incolor.	Vidro temperado 8 mm incolor	QUALITY	90	420,00	37.800,00
0020	Vidro temperado 10 mm incolor.	Vidro temperado 10 mm incolor	QUALITY	90	560,00	50.400,00
0021	Vidro temperado 6 mm verde.	Vidro temperado 6 mm verde	QUALITY	75	520,00	39.000,00
0022	Vidro temperado 8 mm verde.	Vidro temperado 8 mm verde	QUALITY	75	600,00	45.000,00
0023	Vidro temperado 10 mm verde.	Vidro temperado 10 mm verde	QUALITY	75	762,00	57.150,00
0024	Perfil de alumínio "u" fixo "cavalinho" p/ vidro temperado 6 mm barra com 6,00 mts.	Perfil de alumínio "u" PERFAL fixo "cavalinho"		40	118,25	4.730,00
0025	Perfil de alumínio "u" fixo "cavalinho" p/ vidro temperado 8mm barra com 6,00 mts.	Perfil de alumínio "u" PERFAL fixo "cavalinho"		40	142,00	5.680,00
0026	Perfil de alumínio "u" fixo "cavalinho" p/ vidro temperado 10 mm barra com 6,00 mts.	Perfil de alumínio "u" PERFAL fixo "cavalinho"		40	180,00	7.200,00
0027	Escada de fibra de vidro 14 / 24 degraus 4,20 x 7,20 m modelo extensível.	Escada de fibra de vidro 14 / 24 degraus	SINTESE	10	1.145,00	11.450,00
0028	Escada de fibra de vidro 17/34 degraus 5,10 x 9,00 m modelo extensível.	Escada de fibra de vidro 17/34 degraus	SINTESE	10	1.308,00	13.080,00
0029	Chapa Galvanizada nº 18.	Chapa Galvanizada nº 18	ARCELORMITTAL	175	372,00	65.100,00



0030	Dobradiças 2" Zincada.	Dobradiças 2"	SILVANA	160	9,00	1.440,00
0031	Dobradiças 3" Zincada.	Dobradiças 3" Zincada	SILVANA	160	10,80	1.728,00
0032	Dobradiças 4" Zincada.	Dobradiças 4" Zincada	SILVANA	160	13,60	2.176,00
0033	Dobradiças p/ portão ferro de 4".	Dobradiças p/ portão ferro de 4"	SILVANA	160	19,80	3.168,00
0034	Fechadura de Embutir.	Fechadura de Embutir	HELLA	250	74,00	18.500,00
0035	FECHADURA P/ GAVETA 301.	FECHADURA P/ GAVETA 301	STAM	100	14,00	1.400,00
0036	FECHADURA P/ GAVETA 302.	FECHADURA P/ GAVETA 302	STAM	100	14,00	1.400,00
0037	Ferrolho Zincado 2/5".	Ferrolho Zincado 2/5"	SILVANA	145	15,00	2.175,00
0038	Forro PVC Canelado 10cm de larg. com 6m de comp.	Forro PVC Canelado 10cm de larg. com 6m	POLYPERFIL	1.550	34,20	53.010,00
0039	Forro PVC liso 20 cm de largura com 6m de comprimento.	Forro PVC liso 20 cm de largura com 6m d	POLYPERFIL	1.600	39,00	62.400,00
0040	Emenda para forro - PVC.	Emenda para forro 13 PVC	POLYPERFIL	600	36,60	21.960,00
0041	Roda Forro Colonial - PVC.	Roda Forro Colonial 13 PVC	POLYPERFIL	850	40,60	34.510,00
0042	Forro PVC 10CM C/ 6m.	Forro PVC 10CM C/ 6m	POLYPERFIL	2.050	41,20	84.460,00
0043	Grampo p/ cerca galvanizado	Grampo p/ cerca galvanizado	GERDAU	85	29,00	2.465,00
0044	Impermeabilizador 1 L Aditivo.	Impermeabilizador 1 L Aditivo	SIKA 1"	400	13,00	5.200,00
0045	Lona Plástica (Azul ou Amarela).	Lona Plástica (Azul ou Amarela)	LONAX	650	11,20	7.280,00
0046	Mangueira PVC transparente 3/4".	Mangueira PVC transparente 3/4"	WORKER	450	13,50	6.075,00
0047	Mangueira PVC transparente fibrada 1/2".	Mangueira PVC transparente fibrada 1/2"	WORKER	550	10,90	5.995,00
0048	Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca.	Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca	CISER	610	4,90	2.989,00
0049	Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca.	Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca	CISER	610	5,20	3.172,00
0050	Parafuso cabeça chata 3,5x13 c/ porca.	Parafuso cabeça chata 3,5x13 c/ porca	CISER	610	7,50	4.575,00
0051	Porca de 1/2" para barra roscada.	Porca de 1/2" para barra roscada	CISER	1.250	1,30	1.625,00
0052	Porca de 3/8" para barra roscada.	Porca de 3/8" para barra roscada	CISER	1.250	1,00	1.250,00
0053	Prego 1 1/2 x 13	Prego 1 1/2 x 13	GERDAU	750	20,00	15.000,00
0054	Prego 2. 1/2 x 12	Prego 2. 1/2 x 12	GERDAU	750	20,00	15.000,00
0055	Prego 3 x 9.	Prego 3 x 9	GERDAU	500	20,00	10.000,00
0056	Prego 4 x 4.	Prego 4 x 4	GERDAU	350	20,00	7.000,00
0057	Prego de 1"x16.	Prego de 1"x16	GERDAU	350	32,00	11.200,00
0058	Prego de 2 x 12.	Prego de 2 x 12	GERDAU	750	24,50	18.375,00
0059	Roda Forro PVC 6m.	Roda Forro PVC 6m	POLYPERFIL	205	37,60	7.749,00
0060	Tela de arame fina 1.4 x 50m comp.	Tela de arame fina 1,4 x 50m comp.	MORLAN	50	675,00	33.750,00
0061	Tela plástica 2,0 x 100m.	Tela plástica 2,0 x 100m	ROMA	75	13,50	1.012,50
0062	Telha de fibrocimento 2,44x 0,50 - 4mm.	Telha de fibrocimento 2,44x 0,50 - 4mm	BRASLIT	1.250	34,50	43.125,00
0063	Telha de fibrocimento 2,44x 0,50 - 6 mm	Telha de fibrocimento 2,44x 0,50 - 6 mm	BRASLIT	750	108,00	81.000,00
VENCEDOR		RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO			1.131.041,50	
0004	LOTE 04 - FERRAGENS					

0001	Arame Recozido trançado.	Arame Recozido trançado	GERDAU	500	26,20	13.100,00
0002	Vergalhão 4.2 mm, CA 60, Vara c/ 12m.	Vergalhão 4.2 mm, CA 60, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	19,90	19.900,00
0003	Vergalhão 5.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m.	Vergalhão 5.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	20,50	20.500,00
0004	Vergalhão 6.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m.	Vergalhão 6.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	36,10	36.100,00
0005	Vergalhão 6.3 mm, CA 50 Vara c/ 12m	Vergalhão 6.3 mm, CA 50 Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	38,20	38.200,00
0006	Vergalhão 8.0 mm, CA 50, Vara c/ 12m.	Vergalhão 8.0 mm, CA 50, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	64,10	64.100,00
0007	Vergalhão 10 mm, CA 50, Vara c/ 12m.	Vergalhão 10 mm, CA 50, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	82,90	82.900,00
0008	Vergalhão 12,5 mm, CA 50, Vara c/ 12m.	Vergalhão 12,5 mm, CA 50, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	124,80	124.800,00
0009	Vergalhão 16.0 (5/8"), Vara c/ 12m.	Vergalhão 16.0 (5/8 1D), Vara c/ 12m	GERDAU	500	204,00	102.000,00
0010	Vergalhão 20.0 (3/4"), Vara c/ 12m.	Vergalhão 20.0 (3/4"), Vara c/ 12m	GERDAU	250	284,20	71.050,00
0011	Vergalhão 25.0 (1"), Vara c/ 12m.	Vergalhão 25.0 (1"), Vara c/ 12m	GERDAU	150	349,20	52.380,00
0012	Treliça TR 08 (12 mts).	Treliça TR 08 (12 mts)	GERDAU	100	111,90	11.190,00
0013	Treliça TR 08 SL (12 mts)	Treliça TR 08 SL (12 mts)	GERDAU	100	144,20	14.420,00
0014	Treliça TR 12 (12 mts)	Treliça TR 12 (12 mts)	GERDAU	100	181,20	18.120,00
0015	Treliça TR 16 (12 mts)	Treliça TR 16 (12 mts)	GERDAU	100	199,60	19.960,00
0016	Tela Q196 10x10 (5,0) 2,45x 6,00.	Tela Q196 10x10 (5,0) 2,45x 6,00	GERDAU	100	678,20	67.820,00
0017	Tela Q61 10x10 (3,4) 2,45x 6,00.	Tela Q61 10x10 (3,4) 2,45x 6,00	GERDAU	100	274,20	27.420,00
0018	Tela Q92 10x10 (4,2) 2,45x 6,00.	Tela Q92 10x10 (4,2) 2,45x 6,00	GERDAU	100	469,60	46.960,00
0019	Chapa 16 Galvanizada (revestida escamada) 2000x1000x1,55	Chapa 16 Galvanizada (revestida escamada)	ARCELORMITTAL	100	824,10	82.410,00
0020	Chapa 18 galvanizada (revestida escamada) 3000x1200x1,25.	Chapa 18 galvanizada (revestida escamada)	ARCELORMITTAL	100	728,60	72.860,00
0021	Perfil U Simples 75x40 - 2,65mm.	Perfil U Simples 75x40 13 2.65mm	ARCELORMITTAL	100	288,30	28.830,00
0022	Perfil U Enrijecido 75x40x15 - 2,65mm.	Perfil U Enrijecido 75x40x15 13 2,65mm	ARCELORMITTAL	100	392,60	39.260,00
0023	Perfil U Simples 100x40 - 3,00mm.	Perfil U Simples 100x40 13 3,00mm	ARCELORMITTAL	100	472,30	47.230,00
0024	Perfil U Enrijecido 100x40x15 - 3,00mm.	Perfil U Enrijecido 100x40x15 13 3,00mm	ARCELORMITTAL	100	522,60	52.260,00
0025	Cantoneira Simples 3/4" x 1/8".	Cantoneira Simples 3/4 1D x 1/8 1D	ARCELORMITTAL	100	214,80	21.480,00
0026	Cantoneira Simples 1" x 1/8".	Cantoneira Simples 1 1D x 1/8 1D	ARCELORMITTAL	100	136,10	13.610,00
0027	Cantoneira Simples 1 1/4" x 1/8.	Cantoneira Simples 1 1/4 1D x 1/8	ARCELORMITTAL	100	124,90	12.490,00
0028	Cantoneira Simples 1 1/2" x 1/8".	Cantoneira Simples 1 1/2 1D x 1/8 1D	ARCELORMITTAL	100	182,20	18.220,00
0029	Cantoneira Simples 2" x 1/8".	Cantoneira Simples 2 1D x 1/8 1D	ARCELORMITTAL	100	239,50	23.950,00
0030	Cantoneira Simples 3/4" x 5/16".	Cantoneira Simples 3/4 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	364,85	36.485,00



0031	Cantoneira Simples 1" x 5/16".	Cantoneira Simples 1 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	238,60	23.860,00
0032	Cantoneira Simples 1 1/4" x 5/16".	Cantoneira Simples 1 1/4 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	264,80	26.480,00
0033	Cantoneira Simples 1 1/2" x 5/16".	Cantoneira Simples 1 1/2 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	324,50	32.450,00
0034	Cantoneira Simples 2" x 5/16".	Cantoneira Simples 2 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	386,50	38.650,00
0035	Tubo Galvanizado 2 x 2,65mm 6m.	Tubo Galvanizado 2 x 2,65mm 6m	ARCELORMITTAL	100	386,20	38.620,00
0036	Tubo Galvanizado 4 x 3,00mm 6m.	Tubo Galvanizado 4 x 3,00mm 6m	ARCELORMITTAL	100	442,50	44.250,00
0037	Eletrodo revestido rutílico para solda 2,5 mm - pct com 5 kg	Eletrodo revestido rutílico para solda 2	STAR	100	116,20	11.620,00
0038	Eletrodo revestido rutílico para solda 3,25 mm- pct com 5 kg.	Eletrodo revestido rutílico para solda 3	STAR	100	128,00	12.800,00
0039	Metalon 15 x 15 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.	Metalon 15 x 15 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	92,20	9.220,00
0040	Metalon 20 x 20 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.	Metalon 20 x 20 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	114,60	11.460,00
0041	Metalon 25 x 25 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.	Metalon 25 x 25 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	158,20	15.820,00
0042	Metalon 30 x 30 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.	Metalon 30 x 30 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	208,60	20.860,00
0043	Metalon 40 x 40 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.	Metalon 40 x 40 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	258,50	25.850,00
0044	Metalon 50 x 50 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.	Metalon 50 x 50 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	292,60	29.260,00
0045	Metalon 30 x 20 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros	Metalon 30 x 20 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	219,00	21.900,00
0046	Metalon 50 x 30 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.	Metalon 50 x 30 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	268,00	26.800,00
0047	Telha de folha de Zinco Onduline -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,4 mm.	Telha de folha de Zinco Onduline - 6,00	ARCELORMITTAL	200	448,00	89.600,00
0048	Telha de folha de Zinco Onduline -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,6 mm.	Telha de folha de Zinco Onduline - 6,00	ARCELORMITTAL	150	508,00	76.200,00
0049	Telha de folha de Zinco - trapezoidal - -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,4 mm.	Telha de folha de Zinco - trapezoidal 1	ARCELORMITTAL	200	462,00	92.400,00
0050	Telha de folha de Zinco - trapezoidal - -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,6 mm.	Telha de folha de Zinco - trapezoidal 1	ARCELORMITTAL	150	487,00	73.050,00
VENCEDOR		RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO			2.001.175,00	
0005	LOTE 05 - HIDRAULICOS					
0001	Adaptador com Flange 25X3/4".	Adaptador com Flange 25X3/4"	AMANCO	400	10,10	4.040,00
0002	Adaptador Curto 20 X 1/2".	Adaptador Curto 20 X 1/2"	AMANCO	400	0,25	100,00
0003	Adaptador Curto 25 X 3/4".	Adaptador Curto 25 X 3/4"	AMANCO	700	2,40	1.680,00
0004	Adaptador Curto 32 X 1".	Adaptador Curto 32 X 1"	AMANCO	250	1,35	337,50
0005	Adaptador para Caixa 3/4".	Adaptador para Caixa 3/4"	AMANCO	200	9,50	1.900,00
0006	Adaptador para Caixa 32 X 1".	Adaptador para Caixa 32 X 1"	AMANCO	100	16,20	1.620,00



0007	Adaptador para pia banheiro.	Adaptador para pia banheiro	AMANCO	200	1,60	320,00
0008	Adaptador Solda para Caixa D água 25 X 3/4.	Adaptador Solda para Caixa D água 25 X 3	AMANCO	150	9,08	1.362,00
0009	Bucha de redução PVC roscável 1 1/4 x 1".	Bucha de redução PVC roscável 1 1/4 x 1"	AMANCO	250	3,60	900,00
0010	Bucha de redução PVC roscável 1 x 3/4".	Bucha de redução PVC roscável 1 x 3/4"	AMANCO	250	1,80	450,00
0011	Bucha de redução PVC roscável 3/4 x 1/2".	Bucha de redução PVC roscável 3/4 x 1/2"	AMANCO	250	0,33	82,50
0012	Caixa de descarga acoplada.	Caixa de descarga acoplada	LUZART	80	98,00	7.840,00
0013	Caixa d água 500 L - Polietileno	Caixa d água 500 L - Polietileno	FORTLEV	160	182,00	27.360,00
0014	Caixa d água 750 L - Polietileno	Caixa d água 750 L - Polietileno	FORTLEV	150	293,50	44.025,00
0015	Caixa d água 1.000 L - Polietileno	Caixa d água 1.000 L 13 Polietileno	FORTLEV	150	279,50	41.925,00
0016	Caixa d água 1500 L - Polietileno	Caixa d água 1500 L 13 Polietileno	FORTLEV	80	759,80	60.784,00
0017	Caixa d água 2000 L - Polietileno	Caixa d água 2000 L - Polietileno	FORTLEV	70	899,50	62.965,00
0018	Caixa d água 3.000 L - Polietileno.	Caixa d água 3.000 L 13 Polietileno	FORTLEV	60	1.299,80	77.988,00
0019	Caixa d água 5.000 L - Polietileno.	Caixa d água 5.000 L - Polietileno	FORTLEV	30	2.999,50	89.985,00
0020	Cap Rosável de 1/2" PVC.	Cap Rosável de 1/2"	AMANCO	400	0,63	252,00
0021	Cap Rosável de 3/4" PVC.	Cap Rosável de 3/4" PVC	AMANCO	1.000	1,04	1.040,00
0022	Cap Soldável de 100mm PVC esgoto.	Cap Soldável de 100mm PVC esgoto	AMANCO	100	6,48	648,00
0023	Cap Soldável de 75mm PVC esgoto.	Cap Soldável de 75mm PVC esgoto	AMANCO	100	6,30	630,00
0024	Joelho de redução soldável 90° 40x32mm PVC.	Joelho de redução soldável 90° 40x32mm P	AMANCO	250	2,34	585,00
0025	Luva de redução soldável 25x20mm PVC.	Luva de redução soldável 25x20mm PVC	AMANCO	500	0,91	455,00
0026	Luva PVC 1/2" rígido.	Luva PVC 1/2" rígido	AMANCO	500	0,43	215,00
0027	Luva PVC 3/4" rígido.	Luva PVC 3/4" rígido	AMANCO	500	0,60	400,00
0028	Luva simples 1 1/4" rosável PVC.	Luva simples 1 1/4" rosável PVC	AMANCO	500	4,39	2.195,00
0029	Luva simples 1" rosável PVC.	Luva simples 1" rosável PVC	AMANCO	1.000	2,40	2.400,00
0030	Luva simples soldável 32mm PVC.	Luva simples soldável 32mm PVC	AMANCO	250	1,38	345,00
0031	Pia com dois cubos inox 1.60m.	Pia com dois cubos inox 1.60m	GHELPLUS	100	399,60	39.960,00
0032	Pia de um cubo inox 1.20m.	Pia de um cubo inox 1.20m	GHELPLUS	100	159,60	15.960,00
0033	Reparo universal para caixa acoplada de vaso sanitário.	Reparo universal para caixa acoplada de	ASTRA	100	109,50	10.950,00
0034	Tarracha de 1".	Tarracha de 1"	MEIKON	100	22,10	2.210,00
0035	Tarracha de 1/2".	Tarracha de 1/2"	MEIKON	100	14,40	1.440,00
0036	Tarracha de 3/4".	Tarracha de 3/4"	MEIKON	50	24,10	1.205,00
0037	Tê 1/2" roscável 1/2" PVC.	Tê 1/2" roscável 1/2" PVC	AMANCO	50	1,55	77,50
0038	Tê 3/4" roscável 3/4" PVC.	Tê 3/4" roscável 3/4" PVC	AMANCO	100	2,35	235,00
0039	Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SR.	Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SR	FORTLEV	200	11,80	2.360,00

0040	Tê 90° de 40mm PVC esgto.	Tê 90° de 40mm PVC esgto	FORTLEV	200	1,90	380,00
0041	Tê 90° de 50mm PVC esgto.	Tê 90° de 50mm PVC esgto	FORTLEV	200	5,80	1.160,00
0042	Válvula injetora 1 x 1 1/4" metal.	Válvula injetora 1 x 1 1/4" metal	DOCOL	100	42,80	4.280,00
0043	Vaso sanitário infantil com caixa acoplada, incluindo acessórios de instalação.	Vaso sanitário infantil com caixa acopla	CELITE	100	398,00	39.800,00
0044	Vaso Sanitário para PNE com caixa acoplada, incluindo aparatos de instalação	Vaso Sanitário para PNE com caixa acopla	CELITE	150	768,00	115.200,00
0045	Chuveiro plástico 1/2" cano médio.	Chuveiro plástico 1/2" cano médio	HERC	340	11,00	3.740,00
0046	Chuveiro plástico 3/4" cano médio.	Chuveiro plástico 3/4" cano médio	HERC	425	11,20	4.760,00
0047	Cola adesiva p/ junta 75g.	Cola adesiva p/ junta 75g	3M	400	6,80	2.720,00
0048	Cola adesiva p/ tubo 75g.	Cola adesiva p/ tubo 75g	POLYTUBES	400	3,90	1.560,00
0049	Colar de 60mm PVC rígido.	Colar de 60mm PVC rígido	AMANCO	925	10,80	9.990,00
0050	Curva 90° c/ rosca 1" PVC.	Curva 90° c/ rosca 1" PVC	AMANCO	350	5,29	1.851,50
0051	Curva 90° c/ rosca 1/2" PVC.	Curva 90° c/ rosca 1/2" PVC	AMANCO	700	2,65	1.855,00
0052	Curva 90° c/ rosca 2" PVC.	Curva 90° c/ rosca 2" PVC	AMANCO	700	12,00	8.400,00
0053	Curva 90° c/ rosca 3/4" PVC.	Curva 90° c/ rosca 3/4" PVC	AMANCO	1.000	6,50	6.500,00
0054	Curva PVC de 1/2".	Curva PVC de 1/2"	AMANCO	425	2,65	1.126,25
0055	Curva PVC de 3/4".	Curva PVC de 3/4"	AMANCO	400	2,65	1.060,00
0056	Fita veda rosca 50m.	Fita veda rosca 50m	POLYTUBES	800	1,79	1.432,00
0057	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 100mm PVC esgto	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 100mm PVC e	AMANCO	500	8,20	4.100,00
0058	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 40mm PVC esgto.	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 40mm PVC es	AMANCO	450	3,80	1.710,00
0059	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 50mm PVC esgto.	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 50mm PVC es	AMANCO	650	3,50	2.275,00
0060	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 75mm PVC esgto.	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 75mm PVC es	AMANCO	750	9,20	6.900,00
0061	Joelho de redução soldável 90° 25x20mm PVC.	Joelho de redução soldável 90° 25x20mm P	AMANCO	750	2,60	1.875,00
0062	Joelho de redução soldável 90° 32x25mm PVC.	Joelho de redução soldável 90° 32x25mm P	AMANCO	950	3,80	3.610,00
0063	Joelho soldável 90° 20mm PVC.	Joelho soldável 90° 20mm PVC	AMANCO	500	2,60	1.250,00
0064	Joelho soldável 90° 25mm PVC.	Joelho soldável 90° 25mm PVC	AMANCO	550	3,50	1.925,00
0065	Luva de correr 60mm PVC rígido.	Luva de correr 60mm PVC rígido	AMANCO	750	25,80	19.350,00
0066	Luva PVC 1/2" roscável.	Luva PVC 1/2" roscável	AMANCO	1.250	1,80	2.250,00
0067	Luva PVC 3/4" roscável.	Luva PVC 3/4" roscável	AMANCO	750	2,80	2.100,00
0068	Luva de redução soldável 32x25mm PVC.	Luva de redução soldável 32x25mm PVC	AMANCO	1.250	2,80	3.500,00
0069	Luva simples soldável 20mm PVC.	Luva simples soldável 20mm PVC	AMANCO	120	2,50	300,00
0070	Luva simples soldável 25mm PVC.	Luva simples soldável 25mm PVC	AMANCO	220	0,40	88,00
0071	Ralo Sifonado de 100mm PVC.	Ralo Sifonado de 100mm PVC	ASTRA	370	11,50	4.255,00
0072	Registro de centro PVC 1/2".	Registro de centro PVC 1/2"	TIGRE	120	9,60	1.152,00

0073	Registro de centro PVC 3/4"	Registro de centro PVC 3/4"	TIGRE	270	11,80	3.186,00
0074	Registro de pressão soldável 20mm PVC.	Registro de pressão soldável 20mm PVC	TIGRE	145	4,30	623,50
0075	Registro de pressão soldável 25mm PVC.	Registro de pressão soldável 25mm PVC	TIGRE	375	5,05	1.893,75
0076	Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SN	Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SN	FORTLEV	485	11,80	5.723,00
0077	Torneira Plástica 1/2" cano médio	Torneira Plástica 1/2" cano médio	HERC	85	5,80	493,00
0078	Tubo de descarga p/ vaso sanitário PVC	Tubo de descarga p/ vaso sanitário PVC	KRONA	185	12,50	2.312,50
0079	Tubo PVC esgoto 40mm 6m	Tubo PVC esgoto 40mm 6m	FORTLEV	250	36,00	9.000,00
0080	Tubo PVC esgoto 50 mm 6m	Tubo PVC esgoto 50 mm 6m	FORTLEV	250	53,00	13.250,00
0081	Tubo PVC esgoto 75 mm 6m.	Tubo PVC esgoto 75 mm 6m	FORTLEV	250	74,00	18.500,00
0082	Tubo PVC esgoto 100 mm 6m	Tubo PVC esgoto 100 mm 6m	FORTLEV	250	76,00	19.000,00
0083	Tubo PVC esgoto 150 mm 6m	Tubo PVC esgoto 150 mm 6m	FORTLEV	150	236,00	35.400,00
0084	Tubo PVC esgoto 200 mm 6m	Tubo PVC esgoto 200 mm 6m	FORTLEV	100	298,00	29.800,00
0085	Tubo PVC roscável 1/2"	Tubo PVC roscável 1/2"	KRONA	325	38,90	12.642,50
0086	Tubo PVC roscável 3/4"	Tubo PVC roscável 3/4"	KRONA	160	39,00	5.860,00
0087	Tubo PVC roscável 1"	Tubo PVC roscável 1"	KRONA	150	142,00	21.300,00
0088	Tubo PVC roscável 1 1/4"	Tubo PVC roscável 1 1/4"	KRONA	150	154,20	23.130,00
0089	Tubo PVC roscável 2"	Tubo PVC roscável 2"	KRONA	150	182,00	27.300,00
0090	Tubo PVC soldável 20mm	Tubo PVC soldável 20mm	KRONA	350	19,60	6.860,00
0091	Tubo PVC soldável 25mm	Tubo PVC soldável 25mm	KRONA	350	24,20	8.470,00
0092	Tubo PVC soldável 32mm	Tubo PVC soldável 32mm	KRONA	345	42,60	14.697,00
0093	Tubo PVC soldável 40mm	Tubo PVC soldável 40mm	KRONA	345	68,50	23.632,50
0094	Tubo PVC soldável parede grossa 60mm	Tubo PVC soldável parede grossa 60mm	KRONA	205	98,00	20.090,00
0095	União roscável 1 1/4" PVC	União roscável 1 1/4" PVC	KRONA	180	28,10	5.058,00
0096	União roscável 1" PVC	União roscável 1" PVC	KRONA	300	17,00	5.100,00
0097	União roscável 1/2" PVC	União roscável 1/2" PVC	KRONA	600	4,10	2.460,00
0098	União roscável 2" PVC	União roscável 2" PVC	KRONA	200	34,80	6.960,00
0099	União roscável 3/4" PVC	União roscável 3/4" PVC	KRONA	1.100	9,80	10.780,00
0100	União soldável 20mm PVC	União soldável 20mm PVC	KRONA	600	6,09	3.654,00
0101	União soldável 25mm PVC	União soldável 25mm PVC	KRONA	1.100	8,50	9.350,00
0102	Válvula de sucção 1" metal	Válvula de sucção 1" metal	DOCOL	115	49,50	5.692,50
0103	Válvula de sucção 3/4" metal	Válvula de sucção 3/4" metal	DOCOL	215	44,50	9.567,50
VENCEDOR		RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO				1.133.377,00
0006	LOTE 06 - MATERIAL DE PINTURA					
0001	Bandeja para Pintura 20X30 cm.	Bandeja para Pintura 20X30 cm	ATLAS	100	7,60	760,00
0002	Bandeja para Pintura 29X40 cm.	Bandeja para Pintura 29X40 cm	ATLAS	100	10,10	1.010,00



0003	Fixador para cal.	Fixador para cal	HIPERCAL	500	13,50	6.750,00	
0004	Massa corrida PVA - embalagem com 18 L.	Massa corrida PVA - embalagem com 18 L.	VELOZ	650	39,40	25.610,00	
0005	Rolo para pintura de lâ 15cm com cabo.	Rolo para pintura de lâ 15cm com cabo	TIGRE	175	4,80	840,00	
0006	Rolo para pintura de esponja 23cm com cabo.	Rolo para pintura de esponja 23cm com ca	ATLAS	150	14,60	2.190,00	
0007	Rolo para pintura de esponja 15cm com cabo.	Rolo para pintura de esponja 15cm com ca	ATLAS	100	3,00	300,00	
0008	Tinta Ferrolac - embalagem com 3,6 L.	Tinta Ferrolac - embalagem com 3,6 L.	VELOZ	300	68,00	20.400,00	
0009	Balde plástico 10L multiuso.	Balde plástico 10L multiuso	MULTIUSO	125	14,00	1.750,00	
0010	Broxa média.	Broxa média	ATLAS	375	5,60	2.100,00	
0011	Cal c/ 5 kilos.	Cal c/ 5 kilos	HIPERCAL	6.425	6,95	44.663,75	
0012	Lixa nº. 100.	Lixa nº. 100	3M	950	0,55	522,50	
0013	Lixa nº. 120.	Lixa nº. 120	3M	950	0,55	522,50	
0014	Lixa nº. 80	Lixa nº. 80	3M	950	0,55	522,50	
0015	Massa acrílica 18 L.	Massa acrílica 18 L.	VELOZ	425	79,00	33.575,00	
0016	Massa acrílica 3,6 L.	Massa acrílica 3,6 L.	VELOZ	375	18,20	6.825,00	
0017	Massa corrida 18 L.	Massa corrida 18 L.	VELOZ	425	43,60	18.530,00	
0018	Massa corrida 3,6 L.	Massa corrida 3,6 L.	VELOZ	225	17,05	3.836,25	
0019	Pincel 2 1/2"	Pincel 2 1/2"	ATLAS	265	5,20	1.378,00	
0020	Pincel de 3".	Pincel de 3"	ATLAS	240	8,10	1.944,00	
0021	Pincel de 4"	Pincel de 4"	ATLAS	190	11,60	2.204,00	
0022	Pincel de seda letras nº. 16	Pincel de seda letras nº. 16	TIGRE	50	5,60	280,00	
0023	Rolo de lâ 23cm.	Rolo de lâ 23cm	TIGRE	240	8,55	2.052,00	
0024	Rolo de lâ 9cm.	Rolo de lâ 9cm	TIGRE	90	4,20	378,00	
0025	Selador Acrílico 18 L.	Selador Acrílico 18 L.	VELOZ	315	99,00	31.185,00	
0026	Thiner 5 litros.	Thiner 5 litros	VELOZ	300	75,60	22.740,00	
0027	Thiner 900ml.	Thiner 900ml	VELOZ	400	16,90	6.760,00	
0028	Tinta Acrílica 18 L.	Tinta Acrílica 18 L.	VELOZ	1.500	94,00	141.000,00	
0029	Tinta Acrílica 3,6 L.	Tinta Acrílica 3,6 L.	VELOZ	1.250	19,60	24.750,00	
0030	Tinta Esmalte Sintético 3,6 L.	Tinta Esmalte Sintético 3,6 L.	VELOZ	425	62,00	26.350,00	
0031	Tinta para piso 18 L.	Tinta para piso 18 L.	VELOZ	750	172,00	129.000,00	
0032	Tinta PVA 18 L.	Tinta PVA 18 L.	VELOZ	1.000	87,00	87.000,00	
0033	Tinta PVA 3,6 L.	Tinta PVA 3,6 L.	VELOZ	900	24,10	21.690,00	
0034	Verniz 3,6 L.	Verniz 3,6 L.	VELOZ	360	66,80	24.048,00	
VENCEDOR		RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO				693.456,50	

0007

LOTE 07 - MATERIAL ELÉTRICO

0001	Bocal plástico comum	Bocal plástico comum	ILUMI	915	1,60	1.464,00
0002	Cabo de Aço 1/2".	Cabo de Aço 1/2"	WORKER	200	33,90	6.780,00
0003	Cabo de Aço 3/8".	Cabo de Aço 3/8"	WORKER	250	16,40	4.100,00
0004	Cabo elétrico Flexível Antichama 1,5mm x 100m.	Cabo elétrico Flexível Antichama 1,5mm x	MEGATRON	335	86,20	28.877,00
0005	Cabo elétrico Flexível Antichama 2,5mm x 100m.	Cabo elétrico Flexível Antichama 2,5mm x	MEGATRON	335	149,00	49.915,00
0006	Cabo elétrico Flexível Antichama 4,0mm x 100m.	Cabo elétrico Flexível Antichama 4,0mm x	MEGATRON	335	259,80	87.033,00
0007	Cabo elétrico Flexível Antichama 6,0mm x 100m.	Cabo elétrico Flexível Antichama 6,0mm x	MEGATRON	325	369,00	119.925,00



0008	Cabo elétrico Flexível Antichama 10.0mm x 100m	Cabo elétrico Flexível Antichama 10.0mm	MEGATRON	312	649,00	202.488,00
0009	Cabo elétrico Flexível Antichama 16.0mm x 100m.	Cabo elétrico Flexível Antichama 16.0mm	MEGATRON	200	1.020,00	204.000,00
0010	Cabo elétrico Flexível Antichama 25.0mm x 100m.	Cabo elétrico Flexível Antichama 25.0mm	MEGATRON	150	1.485,50	222.825,00
0011	Canaleta ventilada 20 x 20 Semi Aberta	Canaleta ventilada 20 x 20 Semi Aberta	ILUMI	250	12,50	3.125,00
0012	Canaleta ventilada 30 x 20	Canaleta ventilada 30 x 20	ILUMI	500	14,60	7.300,00
0013	Disjuntor Tripolar de 150 Amperes.	Disjuntor Tripolar de 150 Amperes	TRAMONTINA	25	214,00	5.350,00
0014	Eletroduto PVC rígido de 1/2" 3m.	Eletroduto PVC rígido de 1/2" 3m	KRONA	400	6,40	2.560,00
0015	Eletroduto PVC rígido de 3/4" 3m.	Eletroduto PVC rígido de 3/4" 3m	KRONA	500	7,20	3.600,00
0016	Exaustor de 50 cm de diâmetro - 110 V/220V.	Exaustor de 50 cm de diâmetro - 110 V/220	TRON	50	244,90	12.245,00
0017	Lâmpada LED, soquete E27, potência 10w	Lâmpada LED, soquete E27, potência 10w	TRAMONTINA	500	10,40	5.200,00
0018	Lâmpada LED, soquete E27, potência 15w	Lâmpada LED, soquete E27, potência 15w	TRAMONTINA	500	10,90	5.450,00
0019	Lâmpada LED, soquete E27, potência 20w	Lâmpada LED, soquete E27, potência 20w	TRAMONTINA	400	20,50	8.200,00
0020	Lâmpada LED, soquete E27, potência 30w	Lâmpada LED, soquete E27, potência 30w	TRAMONTINA	400	29,70	11.880,00
0021	Lâmpada LED, soquete E27, potência 40w	Lâmpada LED, soquete E27, potência 40w	TRAMONTINA	400	41,00	16.400,00
0022	Lâmpada Tubular Led, Bulbo T8, Base G13, de 18 a 20w, Compr1200mm.	Lampada Tubular Led, Bulbo T8, Base G13,	TASHIBRA	300	13,90	4.170,00
0023	Lâmpada Tubular T8, Base G13, de 9 a 10w, Comprim. Aprox 600mm	Lampada Tubular T8, Base G13, de 9 a 10w	TASHIBRA	300	13,90	4.170,00
0024	LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR PARA LÂMPADAS LED, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 120CM.	LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR	TASHIBRA	150	14,90	2.235,00
0025	LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR PARA LÂMPADAS T8 LED. COMPRIMENTO APROXIMADO DE 60CM.	LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR	TASHIBRA	150	14,95	2.242,50
0026	Plug Fêmea.	Plug Fêmea	TRAMONTINA	250	3,20	800,00
0027	Cabo Elétrico Paralelo de 1,5mm. c/ 100m.	Cabo Elétrico Paralelo de 1,5mm. c/ 100m	MEGATRON	1.040	178,00	185.120,00
0028	Cabo Elétrico Paralelo de 2,5mm, c/ 100m	Cabo Elétrico Paralelo de 2,5mm, c/ 100m	MEGATRON	789	279,50	220.525,50
0029	Cabo elétrico PP 3 X 2,5mm.	Cabo elétrico PP 3 X 2,5mm	MEGATRON	925	8,75	8.093,75
0030	Cabo elétrico PP 3 X 4mm	Cabo elétrico PP 3 X 4mm	MEGATRON	675	10,40	7.020,00
0031	Cabo elétrico PP 3 X 6mm.	Cabo elétrico PP 3 X 6mm	MEGATRON	675	14,60	9.855,00
0032	Caixa Airstop.	Caixa Airstop	PERLEX	365	17,90	6.533,50
0033	Canaleta ventilada 20 x 10.	Canaleta ventilada 20 x 10	TRAMONTINA	175	4,20	735,00
0034	Canaleta ventilada 20 x 20.	Canaleta ventilada 20 x 20	TRAMONTINA	175	11,90	2.082,50
0035	Centro de Dist c/ Barramento p/ 70 Disj.	Centro de Dist c/ Barramento p/ 70 Disj.	EHE	10	458,00	4.580,00



0036	Centro de Dist c/ Barramento p/ 54 Disj.	Centro de Dist c/ Barramento p/ 54 Disj	EHE	10	408,00	4 080,00
0037	Centro de Dist c/ Barramento p/ 48 Disj.	Centro de Dist c/ Barramento p/ 48 Disj.	EHE	20	404,20	8 064,00
0038	Centro de Dist c/ Barramento p/ 42 Disj.	Centro de Dist c/ Barramento p/ 42 Disj.	EHE	20	398,50	7 970,00
0039	Centro de Dist c/ Barramento p/ 36 Disj.	Centro de Dist c/ Barramento p/ 36 Disj.	EHE	50	394,20	19 710,00
0040	Centro de Dist c/ Barramento p/ 30 Disj.	Centro de Dist c/ Barramento p/ 30 Disj.	EHE	50	354,50	17 725,00
0041	Centro de Dist c/ Barramento p/ 24 Disj.	Centro de Dist c/ Barramento p/ 24 Disj.	EHE	80	369,00	29 520,00
0042	Centro de Dist c/ Barramento p/ 16 Disj.	Centro de Dist c/ Barramento p/ 16 Disj.	EHE	100	319,60	31 960,00
0043	Centro de Dist c/ Barramento p/ 12 Disj.	Centro de Dist c/ Barramento p/ 12 Disj.	EHE	100	308,90	30 890,00
0044	Centro de Distribuição PVC para 12 Disjuntores.	Centro de Distribuição PVC para 12 Disju	EHE	100	41,90	4 190,00
0045	Centro de Distribuição PVC p/ 06 Disjuntores.	Centro de Distribuição PVC p/ 06 Disjunt	EHE	200	20,90	4 180,00
0046	Centro de Distribuição PVC p/ 03 Disjuntores.	Centro de Distribuição PVC p/ 03 Disjunt	EHE	200	12,90	2 580,00
0047	Conduite de 1/2" - Peça c/ 100m.	Conduite de 1/2" - Peça c/ 100m	TRAMONTINA	200	149,80	29 960,00
0048	Conduite de 3/4" - Peça c/ 100m.	Conduite de 3/4" - Peça c/ 100m	TRAMONTINA	200	158,00	31 600,00
0049	Conduite de 1" - Peça c/ 100m.	Conduite de 1" - Peça c/ 100m	TRAMONTINA	200	204,90	40 980,00
0050	Disjuntor Mono de 10 Amperes DIN.	Disjuntor Mono de 10 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	5,80	1 160,00
0051	Disjuntor Mono de 15 Amperes DIN	Disjuntor Mono de 15 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	5,80	1 160,00
0052	Disjuntor Mono de 20 Amperes DIN	Disjuntor Mono de 20 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	5,80	1 160,00
0053	Disjuntor Mono de 25 Amperes DIN.	Disjuntor Mono de 25 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	5,80	1 160,00
0054	Disjuntor Mono de 30 Amperes DIN.	Disjuntor Mono de 30 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	5,80	1 160,00
0055	Disjuntor Mono de 40 Amperes DIN.	Disjuntor Mono de 40 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	6,80	1 360,00
0056	Disjuntor Mono de 50 Amperes DIN	Disjuntor Mono de 50 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	6,80	1 360,00
0057	Disjuntor Mono de 63 Amperes DIN	Disjuntor Mono de 63 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	6,80	1 360,00
0058	Disjuntor Mono de 70 Amperes DIN	Disjuntor Mono de 70 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	8,80	1 760,00
0059	Disjuntor Mono de 80 Amperes DIN	Disjuntor Mono de 80 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	27,20	5 440,00
0060	Disjuntor Mono de 90 Amperes DIN	Disjuntor Mono de 90 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	27,20	5 440,00
0061	Disjuntor Mono de 100 Amperes DIN	Disjuntor Mono de 100 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	27,20	5 440,00
0062	Disjuntor Bipolar de 10 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 10 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	21,80	4 360,00
0063	Disjuntor Bipolar de 15 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 15 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	21,80	4 360,00
0064	Disjuntor Bipolar de 20 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 20 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	21,80	4 360,00
0065	Disjuntor Bipolar de 25 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 25 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	21,80	4 360,00
0066	Disjuntor Bipolar de 30 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 30 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	21,80	4 360,00



0067	Disjuntor Bipolar de 40 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 40 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	21,80	4.360,00
0068	Disjuntor Bipolar de 50 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 50 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	21,80	4.360,00
0069	Disjuntor Bipolar de 63 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 63 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	21,80	4.360,00
0070	Disjuntor Bipolar de 70 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 70 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	31,90	6.380,00
0071	Disjuntor Bipolar de 80 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 80 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	69,60	13.920,00
0072	Disjuntor Bipolar de 90 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 90 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	69,60	13.920,00
0073	Disjuntor Bipolar de 100 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 100 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	69,60	13.920,00
0074	Disjuntor Bipolar de 110 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 110 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	69,60	13.920,00
0075	Disjuntor Bipolar de 120 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 120 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	69,60	13.920,00
0076	Disjuntor Bipolar de 130 Amperes DIN	Disjuntor Bipolar de 130 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	81,20	16.240,00
0077	Disjuntor Tripolar de 10 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 10 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	29,80	5.960,00
0078	Disjuntor Tripolar de 15 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 15 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	29,80	5.960,00
0079	Disjuntor Tripolar de 20 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 20 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	29,80	5.960,00
0080	Disjuntor Tripolar de 25 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 25 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	29,80	5.960,00
0081	Disjuntor Tripolar de 32 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 32 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	29,80	5.960,00
0082	Disjuntor Tripolar de 40 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 40 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	33,20	6.640,00
0083	Disjuntor Tripolar de 50 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 50 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	33,20	6.640,00
0084	Disjuntor Tripolar de 63 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 63 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	33,20	6.640,00
0085	Disjuntor Tripolar de 70 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 70 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	52,20	10.440,00
0086	Disjuntor Tripolar de 80 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 80 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	94,90	18.980,00
0087	Disjuntor Tripolar de 90 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 90 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	94,90	18.980,00
0088	Disjuntor Tripolar de 100 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 100 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	94,90	18.980,00
0089	Disjuntor Tripolar de 125 Amperes DIN	Disjuntor Tripolar de 125 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	104,90	20.980,00
0090	Filtro de Linha c/ 03 Tomadas DIN	Filtro de Linha c/ 03 Tomadas DIN	TRAMONTINA	45	20,50	922,50
0091	Fita de Alta fusão 19mm x 10m	Fita de Alta fusão 19mm x 10m	3M	455	14,80	6.734,00
0092	Fita Isolante 19mm x 20m 10x1	Fita Isolante 19mm x 20m 10x1	3M	275	4,20	1.155,00
0093	Interruptor + Tomada 2P+T	Interruptor + Tomada 2P+T	TRAMONTINA	370	5,30	1.961,00
0094	Interruptor c/ 01 Tecla	Interruptor c/ 01 Tecla	TRAMONTINA	360	3,30	1.188,00

0095	Interruptor c/ 02 Teclas	Interruptor c/ 02 Teclas	TRAMONTINA	360	3,98	1.432,80
0096	Interruptor c/ 02 Teclas + Tomada	Interruptor c/ 02 Teclas + Tomada	TRAMONTINA	310	7,80	2.418,00
0097	Interruptor c/ 03 Teclas	Interruptor c/ 03 Teclas	TRAMONTINA	410	7,20	2.952,00
0098	Isolador pimentão	Isolador pimentão	GERMER	45	4,25	191,25
0099	Plug Macho	Plug Macho	TRAMONTINA	305	1,63	497,15
0100	Reator Eletrônico Partida Rápida 1 x 20w	Reator Eletrônico Partida Rápida 1 x 20w	PHILIPS	240	18,60	4.464,00
0101	Solda Elétrica - pct c/ 5kg	Solda Elétrica - pct c/ 5kg	WORKER	30	119,00	3.570,00
0102	Tomada 2P+T	Tomada 2P+T	TRAMONTINA	425	2,80	1.190,00
0103	Tomada Sobrepor	Tomada Sobrepor	TRAMONTINA	595	4,30	2.558,50
0104	Tomada Tripla Fixa 3 Tomadas	Tomada Tripla Fixa 3 Tomadas	TRAMONTINA	350	8,40	2.940,00
0105	Tomada Universal embutir	Tomada Universal embutir	TRAMONTINA	645	2,80	1.806,00
0106	Transformador Trifásico Óleo Mineral Isolante de 75 KVA Descrição Técnica Básica: Potência: 75 KVA Freqüência - HZ: 60 Classe de tensão primária - KV 15 Classe de tensão secundária - KV 1,2 Tensão primária: 13800/13200/12600/12000/11400 Tensão secundária: 380/220 ou 220/127 Ligação primária: delta Ligação secundária: estrela com neutro acessível Resfriamento: ONAN Garantia: 12 meses	Transformador Trifásico Óleo Mineral Iso	WEG	10	10.480,00	104.800,00
0107	Transformador Trifásico Óleo Mineral Isolante de 45 KVA. Descrição Técnica Básica: Potência: 45 KVA Freqüência - HZ: 60 Classe de tensão primária - KV 15 Classe de tensão secundária - KV 1,2 Tensão primária: 13800/13200/12600/12000/11400 Tensão secundária: 380/220 ou 220/127 Ligação primária: delta Ligação secundária: estrela com neutro acessível. Resfriamento: ONAN Garantia: 12 meses	Transformador Trifásico Óleo Mineral Iso	WEG	10	8.975,00	89.750,00
0108	Transformador Trifásico Óleo Mineral Isolante de 15 KVA Descrição Técnica Básica: Potência: 15 KVA Classe de tensão primária - KV 15 Classe de tensão secundária - KV 1,2 Tensão primária: 13800/13200/12600/12000/11400 Tensão secundária: 380/220 ou 220/127 Ligação primária: delta Ligação secundária: estrela com neutro acessível. Resfriamento: ONAN Garantia: 12 meses	Transformador Trifásico Óleo Mineral Iso	WEG	15	4.680,00	70.200,00
0109	Auto Transformador (Power) 3000 VA. Descrição Técnica Modelo: 3000 VA Tensão: 127/220 Perda em vazio Wp (W): 17 Potência máxima (W): 1800 Freqüência (HZ): 60 Garantia 12 meses	Auto Transformador (Power) 3000 VA. Desc	WEG	30	199,80	5.994,00



0110	Auto Transformador (Power) 5000 VA. Descrição Técnica Modelo: 5000 VA Tensão: 127/220 Perda em vazio Wp (W): 17 Potência máxima (W): 3000 Frequência (HZ): 60 Garantia: 12 meses	Auto Transformador (Power) 5000 VA Desc	WEG	25	252,00	6.300,00
VENCEDOR		RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO				2.336.492,95
0008	LOTE 08 - FERRAMENTAS					
0001	Alicate Universal 8"	Alicate Universal 8"	GEDORE	30	27,50	825,00
0002	Ancinho 14 dentes	Ancinho 14 dentes	TRAMONTINA	160	34,00	5.440,00
0003	Ancinho pé de galinha	Ancinho pé de galinha	TRAMONTINA	150	11,20	1.680,00
0004	Arco de serra	Arco de serra	STARRETT	85	28,20	2.397,00
0005	Broca Aço Rápido 1/2"	Broca Aço Rápido 1/2"	IRWIN	80	27,20	2.176,00
0006	Broca Aço Rápido 1/4"	Broca Aço Rápido 1/4"	IRWIN	80	6,10	488,00
0007	Broca Aço Rápido 3/8"	Broca Aço Rápido 3/8"	IRWIN	80	13,20	1.056,00
0008	Broca Aço Rápido 5/16"	Broca Aço Rápido 5/16"	IRWIN	80	8,80	704,00
0009	Broca Chata 1/4"	Broca Chata 1/4"	IRWIN	80	3,80	304,00
0010	Broca Chata 3/8"	Broca Chata 3/8"	IRWIN	80	4,00	320,00
0011	Broca Chata 5/16"	Broca Chata 5/16"	IRWIN	80	6,00	480,00
0012	Broca Chata de 1/2"	Broca Chata de 1/2"	IRWIN	80	7,50	600,00
0013	Broca p/ Concreto 06mm	Broca p/ Concreto 06mm		80	2,60	208,00
0014	Broca p/ Concreto 08mm	Broca p/ Concreto 08mm	IRWIN	80	5,00	400,00
0015	Broca p/ Concreto 10mm	Broca p/ Concreto 10mm	IRWIN	80	5,80	464,00
0016	Broca p/ Concreto 12mm	Broca p/ Concreto 12mm	IRWIN	50	12,08	604,00
0017	Câmara de ar p/ carrinho de mão	Câmara de ar p/ carrinho de mão	LEVORIN	95	24,60	2.337,00
0018	Carrinho de mão pneu c/ câmara, comum	Carrinho de mão pneu c/ câmara, comum	FISCHER	150	198,00	29.700,00
0019	Carrinho de Mão Pneu c/Câmara Bacia Plástica	Carrinho de Mão Pneu c/Câmara Bacia Plás	TRAMONTINA	150	228,00	34.200,00
0020	Chave de Teste	Chave de Teste	WORKER	40	7,30	292,00
0021	Disco de Corte 10x1/8x3/4"	Disco de Corte 10x1/8x3/4"	STANLEY	225	6,80	1.485,00
0022	Disco de Corte 2 Telas	Disco de Corte 2 Telas	STANLEY	225	14,70	3.307,50
0023	Disco de corte 7x7/8"	Disco de corte 7x7/8"	STANLEY	225	7,50	1.687,50
0024	Disco de Desbaste 7X1/4x7/8"	Disco de Desbaste 7X1/4x7/8"	WORKER	105	15,20	1.596,00
0025	Disco Diamantado ref. 9617.085.480.	Disco Diamantado ref. 9617.085.480	IRWIN	105	8,80	924,00
0026	Disco Diamantado seco	Disco Diamantado seco	IRWIN	105	10,50	1.102,50
0027	Draga c/ cabo	Draga c/ cabo	TRAMONTINA	45	57,20	2.574,00
0028	Enxada média c/ cabo de madeira	Enxada média c/ cabo de madeira	TRAMONTINA	175	59,20	10.360,00
0029	Enxadeco c/ Cabo de madeira	Enxadeco c/ Cabo de madeira	TRAMONTINA	125	59,20	7.400,00
0030	Espátula M	Espátula M	TRAMONTINA	125	4,50	562,50
0031	Facão nº. 20	Facão nº. 20	TRAMONTINA	60	39,10	2.346,00
0032	Ferro de cova	Ferro de cova	TRAMONTINA	55	52,80	2.904,00
0033	Forcado	Forcado	COLLINS	25	67,50	1.687,50
0034	Gadanhô	Gadanhô	COLLINS	100	39,50	3.950,00

0035	Lima Chata 8" p/ enxada	Lima Chata 8" p/ enxada	K&F	500	17,40	8.700,00
0036	Lima triangulo 4" p/ serrote	Lima triangulo 4" p/ serrote	K&F	100	11,30	1.130,00
0037	Marreta c/ cabo de madeira 5kg -	Marreta c/ cabo de madeira 5kg -	MONFORT	50	118,03	5.901,50
0038	Marreta Coroa c/ Cabo de madeira 3kg	Marreta Coroa c/ Cabo de madeira 3kg	MONFORT	70	47,16	3.301,20
0039	Martelo c/ cabo de madeira - M	Martelo c/ cabo de madeira - M	TRAMONTINA	70	25,00	1.750,00
0040	Pá de bico c/ cabo de madeira	Pá de bico c/ cabo de madeira	TRAMONTINA	110	32,50	3.575,00
0041	Picareta c/ cabo de madeira	Picareta c/ cabo de madeira	TRAMONTINA	70	84,50	5.915,00
0042	Serra Circular Videira 4"	Serra Circular Videira 4"	KALA	45	16,30	733,50
0043	Serra p/ ferro	Serra p/ ferro	STARRETT	215	7,30	1.569,50
0044	Serra p/ Máquina Tico-Tico	Serra p/ Máquina Tico-Tico	STARRETT	22	11,60	255,20
0045	Serrote nº 20	Serrote nº 20	TRAMONTINA	30	29,50	885,00
0046	Trena 5m c/ trava	Trena 5m c/ trava	IRWIN	50	13,20	660,00
0047	Trena de 50 Metros	Trena de 50 Metros	KALA	50	60,00	3.000,00
0048	Corda feixe de fibras trançado de 6mm	Corda feixe de fibras trançado de 6mm	COLLINS	500	0,52	260,00
0049	Corda feixe de fibras trançado de 8mm	Corda feixe de fibras trançado de 8mm	COLLINS	500	1,40	700,00
0050	Desempenadeira de aço	Desempenadeira de aço	MONFORT	50	16,00	800,00
0051	Escada em alumínio com 7 degraus	Escada em alumínio com 7 degraus	ALUMASA	10	227,50	2.275,00
0052	Escova de Aço com Cabo	Escova de Aço com Cabo	NORTON	100	9,80	980,00
0053	Esquadro Cabo PVC 12" pol.	Esquadro Cabo PVC 12" pol.	MONFORT	25	30,00	750,00
0054	Formão Chanfrado de 1/2" pol.	Formão Chanfrado de 1/2" pol.	TRAMONTINA	25	22,30	557,50
0055	Formão Chanfrado de 3/4" pol.	Formão Chanfrado de 3/4" pol.	TRAMONTINA	25	23,40	585,00
0056	Formão Chanfrado de 1" pol.	Formão Chanfrado de 1" pol.	TRAMONTINA	25	26,80	670,00
0057	Lâmina para roçadeira	Lâmina para roçadeira	COLLINS	60	24,60	1.225,00
0058	Marreta com cabo de madeira 2kg	Marreta com cabo de madeira 2kg	MONFORT	10	35,20	352,00
0059	Marreta Coroa com Cabo de madeira 2kg.	Marreta Coroa com Cabo de madeira 2kg	MONFORT	10	44,60	446,00
0060	Pá de corte com cabo de madeira	Pá de corte com cabo de madeira	MONFORT	90	38,50	3.465,00
0061	Trado Manual de 1/2" pol.	Trado Manual de 1/2" po.	COLLINS	15	69,00	1.035,00

VENCEDOR **RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO** 178.021,90

0009	LOTE 09 - EPI					
0001	Bota de Borracha Cano Médio, Preta	Bota de Borracha Cano Médio, Preta	GRENDENE	500	29,80	14.900,00
0002	Luva PVC Forrada Cano Longo	Luva PVC Forrada Cano Longo	WORKER	500	22,30	11.150,00
0003	Botina de Couro 2 Densidades	Botina de Couro 2 Densidades	GRENDENE	250	41,00	10.250,00
0004	Bota de Borracha Cano Longo, Preta	Bota de Borracha Cano Longo, Preta	PEGAFORT	400	33,80	13.520,00
0005	Bota de Borracha Cano Longo, Branca	Bota de Borracha Cano Longo, Branca	PEGAFORT	200	39,60	7.960,00
0006	Luva de Algodão Pigmentada	Luva de Algodão Pigmentada	KALIPSO	2.500	2,20	5.500,00
0007	Luva PVC Forrada Cano Médio	Luva PVC Forrada Cano Médio	WORKER	1.000	15,90	15.900,00



0008	Máscara de Proteção c/ Respirador	Máscara de Proteção c/ Respirador	3M	2.500	2,40	6.000,00
0009	Luva Raspa de Couro Cano Médio	Luva Raspa de Couro Cano Médio	WORKER	200	9,30	1.860,00
0010	Luva Raspa de Couro Cano Longo	Luva Raspa de Couro Cano Longo	WORKER	300	10,00	3.000,00
0011	Óculos de Proteção	Óculos de Proteção	KALIPSO	150	2,80	420,00
0012	Cone de Sinalização	Cone de Sinalização	WORKER	100	21,60	2.160,00
0013	Perneira de Couro	Perneira de Couro	KALA	100	27,00	2.700,00
0014	Avental Raspa de Couro, 0,90x0,60	Avental Raspa de Couro, 0,90x0,60	KALA	100	27,40	2.740,00
0015	Capa p/ Chuva c/ Capuz Manga Longa - Plástica	Capa p/ Chuva c/ Capuz, Manga Longa - Pl	KALA	250	25,00	6.250,00
0016	Máscara de Proteção Descartável	Máscara de Proteção Descartável	3M	2.500	3,80	9.500,00
0017	Botina de Couro c/ Taloneira Amarela 1.000v.	Botina de Couro c/ Taloneira Amarela 1.0	GRENDENE	75	69,50	5.212,50
0018	Capacete c/ Jugular	Capacete c/ Jugular	UMP	175	12,00	2.100,00
0019	Cinto de Segurança de Couro, Tipo Eletricista.	Cinto de Segurança de Couro, Tipo Eletri	VICSA	50	100,50	5.025,00
0020	Cinto Tipo Paraquedista c/ 01 Talabarte e 02 Argolas.	Cinto Tipo Paraquedista c/ 01 Talabarte	VICSA	50	273,30	13.665,00
0021	Colete Sinalizador Tipo X	Colete Sinalizador Tipo X	WORKER	100	18,00	1.800,00

VENCEDOR **RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO** 141.512,50

0010 LOTE 10 - BOMBAS, MOTORES E GERADORES

0001	Bomba d'água centrífuga monofásica de 1cv, 750W, 3.500rpm, recalque/sucção de 1", vazão máx. de 3.800 l/h	Bomba d'água centrífuga monofásica de 1c	WEG	75	720,00	54.000,00
0002	Bomba d'água centrífuga monofásica de 2cv, vazão máx. 12.000l/h, recalque/sucção de 1"	Bomba d'água centrífuga monofásica de 2c	WEG	25	1.080,00	27.000,00
0003	Bomba d'água centrífuga de 3cv, vazão máx 12.500l/h, recalque/sucção de 1"	Bomba d'água centrífuga de 3cv, vazão má	WEG	10	1.730,00	17.300,00
0004	Bomba d'água injetora de 1cv, 750W, 110/220V, rotação: 3.500 rpm, vazão máx. 1.500l/h, recalque: 3/4", sucção: 1.1/4"	Bomba d'água injetora de 1cv, 750W, 110/	WEG	10	1.290,00	12.900,00
0005	Bomba d'água injetora de 2cv de 1 1/4" 110/220W	Bomba d'água injetora de 2cv de 1 1/4" 1	WEG	10	1.840,00	18.400,00
0006	Bomba d'água injetora de 3cv de 1 1/4" 110/220W	Bomba d'água injetora de 3cv de 1 1/4" 1	WEG	10	1.850,00	18.500,00
0007	Roçadeira STIHL FS 220, Capacidade do tanque de combustível (l) 0,58, Potência (kW/cv) 1,7/2,3, Cilindrada (cm³) 35,2, Peso (kg) 1) 7,7, Rot máx. (rpm) 12,500, Rot lenta (rpm) 2,800	Roçadeira STIHL FS 220, Capacidade do ta	STIHL	20	3.654,00	73.080,00
0008	Serra Mármore BOSCH c/ 1.275W GDC 12-34 D - Potência: 1.275 watts, Rotação s/ carga: 12.000 min-1, Cap. de corte: (máx.) 34 mm, Disco diamantado: (máx.) 115 x 20 mm, Elxo M 14	Serra Mármore BOSCH c/ 1.275W GDC 12-34	BOSCH	25	540,00	13.500,00



0009	GRUPO MOTOR GERADOR - 5,5 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V, - sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 9,5 HP (modelo NSB 95), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses	GRUPO MOTOR GERADOR - 5,5 KVA	STEMAC	5	8.500,00	42.500,00
0010	GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V, - sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 12HP (modelo MSB 12), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 litros Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses	GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA	STEMAC	5	9.850,00	49.250,00
0011	GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V, - sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 12HP (modelo MSB 12), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 litros Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses	GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA	STEMAC	5	9.850,00	49.250,00

0012	GRUPO MOTOR GERADOR - 15 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V, - sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 18HP (modelo NSB 18), nível de ruído +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 litros. Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses	GRUPO MOTOR GERADOR - 15 KVA Tensão de s	STEMAC	5	18.658,00	93.290,00
0013	GERADOR - 5,5 KVA Tensão de saída trifásico 127V/220V - melhor ou igual a marca Bambozzi. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses Observação: Incluindo Transporte Montagem e instalação na base.	GERADOR - 5,5 KVA	STEMAC	5	9.230,00	46.150,00
0014	GERADOR - 7,5 KVA Tensão de saída trifásico 127V/220V - melhor ou igual a marca Bambozzi. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses Observação: Incluindo Transporte Montagem e instalação na base.	GERADOR - 7,5 KVA	STEMAC	5	12.440,00	62.200,00
0015	GERADOR - 15 KVA Tensão de saída trifásico 127V/220V - melhor ou igual a marca Bambozzi. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses Observação: Incluindo Transporte Montagem e instalação na base.	GERADOR - 15 KVA	STEMAC	5	24.982,00	124.910,00
0016	MOTOR A DIESEL DE 9,5 HP - Modelo NSB 95, melhor ou igual à marca Yanmar. Observação: Incluindo transporte montagem e instalação na base. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses	MOTOR A DIESEL DE 9,5 HP - Modelo NSB 95	YAMAHA	5	6.285,00	31.425,00
0017	MOTOR A DIESEL DE 12HP - Modelo NSB 12, melhor ou igual a marca Yanmar. Observação: incluindo transporte montagem e instalação na base. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses	MOTOR A DIESEL DE 12HP - Modelo NSB 12	YAMAHA	5	7.440,00	37.200,00
0018	MOTOR A DIESEL DE 18HP - Observação: incluindo transporte montagem e instalação na base. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses	MOTOR A DIESEL DE 18HP	YAMAHA	5	10.970,00	54.850,00
0019	ROÇADEIRA - à gasolina, modelo FS 120 Capacidade do tanque de combustível (l) 0,54 Cilindrada (cm³) 30,8 Peso (kg) 1) 6,3 Potência (kW/cv) 1,3/1,8 Rot. lenta (rpm) 2800 Rot. máx. (rpm) 12300	ROÇADEIRA 13 à gasolina, modelo FS 120	YAMAHA	15	3.150,00	47.250,00

0020	BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE ¼ DE CV DE POTENCIA - Carcaça em liga especial de alumínio-silício, de alta resistência à pressão e oxidação com o bocal de descarga na linha centro/vertical. Rotor do tipo fechado, injetado em termoplástico de engenharia, de alta resistência, reforçado com fibra de vidro, roscada diretamente na ponta do eixo. Alimentação: 127V ou 220V Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses.	BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE ¼	FAMAC	25	845,00	21.125,00
0021	BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE 1 DE CV DE POTENCIA - Carcaça em liga especial de alumínio-silício, de alta resistência à pressão e oxidação com o bocal de descarga na linha centro / vertical. Rotor do tipo fechado, injetado em termoplástico de engenharia, (Noryl®), de alta resistência, reforçado com fibra de vidro, roscada diretamente na ponta do eixo. Alimentação: 127V ou 220V Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses.	BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE 1 DE CV	FAMAC	15	1.150,00	17.250,00
0022	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 1 CV DE POTENCIAL Produto Padrão: * Bocais com rosca BSP * Caracol da bomba de ferro fundido GG-15 * Rotor fechado de alumínio * Seio mecânico constituído de aço inox AISI-304, buna N, grafite e cerâmica * Motor elétrico IP-00 com capa de proteção, termostato, capacitor permanente, 2 Pólos, 60 Hz * Voltagem única: 127 V ou 220 V Detalhes técnicos do Injetor: * Corpo do injetor de ferro fundido GG-15 * Válvula de pé com crivo de bronze * Venturi de ABS * Bico injetor de Noryl® * Diâmetro do injetor I0: 71 mm	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 1 CV DE POT	FAMAC	10	1.350,00	13.500,00
0023	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 2 CV DE POTENCIA Detalhes Técnicos do Produto Padrão: * Bocais com rosca BSP * Caracol da bomba de ferro fundido GG-15 * Rotor fechado de alumínio * Seio mecânico constituído de aço inox AISI-304, buna N, grafite e cerâmica * Motor elétrico IP-21 com flange incorporada, 2 Pólos, 60 Hz * Voltagem única: 127 V ou 220 V Detalhes técnicos do Injetor: * Corpo do injetor de ferro fundido GG-15 * Válvula de pé com crivo de bronze * Venturi de ABS * Bico injetor de Noryl® * Diâmetro do injetor I1: 92 mm Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 2 CV DE POT	FAMAC	10	1.850,00	18.500,00



0024	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 5 CV TRIFASICA - Aplicações: Sistema de prevenção contra incêndio, - Rede de hidrantes, - Rede de sprinklers, - Sistema fixo de água nebulizada, - Sistema fixo de espuma Detalhes técnicos: - Motor elétrico IP-55, il Pólos, 60 Hz, 3450 rpm, - Carcaça da bomba em ferro fundido GG-20, - Rotor em ferro fundido, - Selo mecânico constituído em inox 304, Buna N, grafite/cerâmica.	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 5 CV TRIFAS	FAMAC	10	3.700,00	37.000,00
VENCEDOR		RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	980.330,00			
0011	LOTE 11 - PEDRAS E DERIVADOS					
0001	Pedra Preta	IARAG MACEDO	IARAG MACEDO	5.000	177,50	887.500,00
0002	Pedra Bobó	IARA G. MACEDO	IARA G. MACEDO	5.000	139,00	695.000,00
0003	Seixo Misto	DIAMANTE ROSA	DIAMANTE ROSA	5.000	149,50	747.500,00
0004	Areia Branca (Fina)	NICOLAS	NICOLAS	5.000	38,50	192.500,00
0005	Areia Grossa	NICOLAS	NICOLAS	10.000	39,00	390.000,00
0006	Piçarra	IARA G. MACEDO	IARA G. MACEDO	10.000	40,00	400.000,00
VENCEDOR		NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	3.312.500,00			
0012	LOTE 12 - PRÉ MOLDADOS					
0001	Bloco sextavado para piso - E=6 CM	Bloco sextavado para piso - E=6 CM	CONCREART	10.000	64,00	640.000,00
0002	Bloco sextavado para piso - E=8 CM	Bloco sextavado para piso - E=8 CM	CONCREART	10.000	69,00	690.000,00
0003	Bloco sextavado para piso - E=10 CM	Bloco sextavado para piso - E=10 CM	CONCREART	12.000	86,00	1.032.000,00
0004	Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=6 CM	Bloco retangular para piso - 10x20cm - E	CONCREART	3.000	64,00	192.000,00
0005	Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=8 CM	Bloco retangular para piso - 10x20cm - E	CONCREART	3.000	69,00	207.000,00
0006	Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=10 CM	Bloco retangular para piso - 10x20cm	CONCREART	3.000	86,00	258.000,00
0007	Guia de Concreto (meio fio) - 0,15m x 0,30m x 1,00m	Guia de Concreto (meio fio)	CONCREART	15.000	59,00	885.000,00
0008	Piso Tátil Direcional 25 X 25	Piso Tátil Direcional 25 X 25	CONCREART	1.200	82,00	98.400,00
VENCEDOR		RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	4.002.400,00			
0013 *	LOTE 13 - MADEIRAS E CERÂMICAS					
0001	ALIZAR PARA PORTAL (São revestimento de madeira que contorna portas e janelas fixadas juntos aos batentes com o objetivo de proporcionar um acabamento ao conjunto.)			50	0,00	0,00
0002	BEIRAL TIPO MOLDURA 15 CM AMARELÃO			600	0,00	0,00
0003	BEIRAL TIPO MOLDURA 20 CM AMARELÃO			600	0,00	0,00
0004	CAIBRO 5X5 AMARELÃO			10	0,00	0,00

0005	CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 CEDRARANA	10	0,00	0,00
0006	FITA PVC BRANCA 22MM P/ MDF	350	0,00	0,00
0007	FITA PVC BRANCA 35MM P/ MDF	350	0,00	0,00
0008	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,6CM (6MM)	80	0,00	0,00
0009	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15MM) PINUS.	80	0,00	0,00
0010	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (9MM)	50	0,00	0,00
0011	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 60X212	50	0,00	0,00
0012	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 80X211	90	0,00	0,00
0013	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 90X210	90	0,00	0,00
0014	PORTA DE MADEIRA 60X210	90	0,00	0,00
0015	PORTA DE MADEIRA 80X210	90	0,00	0,00
0016	PORTA DE MADEIRA 90X210	90	0,00	0,00
0017	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x3 m	300	0,00	0,00
0018	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x4 m	300	0,00	0,00
0019	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x6 m	300	0,00	0,00
0020	TABUA CEDRARANA P/ CAIXARIA	12	0,00	0,00
0021	TABUA AMARELÃO /CUMARU	12	0,00	0,00
0022	VIGAS 10X10 AMARELÃO /CUMARU	7	0,00	0,00
0023	VIGAS 15X15 AMARELÃO /CUMARU	7	0,00	0,00
0024	VIGAS 25X30 AMARELÃO/CUMARU	7	0,00	0,00
0025	VIGAS 30X30 AMARELÃO /CUMARU	7	0,00	0,00
0026	VIGOTA AMARELÃO 5X11	8	0,00	0,00
0027	VIGOTA AMARELÃO 5X15	8	0,00	0,00
0028	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 CEDRARANA	7	0,00	0,00
0029	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X15 CEDRARANA	7	0,00	0,00
0030	Estaca em maçaranduba 25 cm - 10 m	100	0,00	0,00
0031	Perna manca de angelim de 3m (tamanho médio 4,0 cm X 7,0 cm)	250	0,00	0,00
0032	Perna manca de angelim de 4m	250	0,00	0,00
0033	Perna manca de angelim de 5m	250	0,00	0,00
0034	Perna manca de angelim de 6m	250	0,00	0,00
0035	Perna manca de cupluba de 4m	250	0,00	0,00
0036	Perna manca de maçaranduba de 4m	250	0,00	0,00

0037	Perna manca de maçaranduba de 5m	250	0,00	0,00
0038	Perna manca de mandioqueira de 3m	250	0,00	0,00
0039	Perna manca madioqueira de 4m	250	0,00	0,00
0040	Perna manca madioqueira de 5m	250	0,00	0,00
0041	Flechais de maçaranduba 04x02 03m	325	0,00	0,00
0042	Flechais de maçaranduba 04x02 04m	325	0,00	0,00
0043	Flechais de maçaranduba 04x02 05m	325	0,00	0,00
0044	Flechais de maçaranduba 04x02 06m	325	0,00	0,00
0045	Flechais de maçaranduba 05x02 07m	325	0,00	0,00
0046	Flechais de maçaranduba 05x02 08m	325	0,00	0,00
0047	Flechais de maçaranduba 05x02 09m	325	0,00	0,00
0048	Flechais de maçaranduba 05x02 10m	325	0,00	0,00
0049	Esteio de acapu 4" x 4" de 04m	425	0,00	0,00
0050	Esteio de acapu 4" x 4" de 05m	425	0,00	0,00
0051	Esteio de acapu 4" x 4" de 06m	425	0,00	0,00
0052	Esteio de acapu 4" x 4" de 07m	425	0,00	0,00
0053	Esteio de acapu 4" x 4" de 08m	425	0,00	0,00
0054	Esteio de acapu 6" x 6" de 04m	425	0,00	0,00
0055	Esteio de acapu 6" x 6" de 05m	425	0,00	0,00
0056	Esteio de acapu 6" x 6" de 06m	425	0,00	0,00
0057	Esteio de acapu 6" x 6" de 07m	425	0,00	0,00
0058	Esteio de acapu 6" x 6" de 08m	425	0,00	0,00
0059	Esteio de 4" x 4" de 4m de angelim	425	0,00	0,00
0060	Esteio de 4" x 4" de 5m de angelim	425	0,00	0,00
0061	Esteio de 6" x 6" de 4m de angelim	425	0,00	0,00
0062	Esteio de 6" x 6" de 5m de angelim	425	0,00	0,00
0063	Longarina de 4m de angelim (tamanho médio 2,5"x 5")	225	0,00	0,00
0064	Longarina de 5m de angelim	300	0,00	0,00
0065	Longarina de 6m de angelim	300	0,00	0,00
0066	Longarina de 7m de angelim	300	0,00	0,00
0067	Longarina de 8m de angelim	300	0,00	0,00
0068	Tabua de laje 3m virola (tamanho médio 15,0cm)	400	0,00	0,00
0069	Tabua de sucupira 4m	400	0,00	0,00
0070	Tabua de sucupira 5m	400	0,00	0,00

0071	Tabua de parede quaruba 3m	400	0,00	0,00
0072	Tabua de parede quaruba 4m	400	0,00	0,00
0073	Tabua machiada de ½ quaruba 4m	400	0,00	0,00
0074	Tabua machiada de ¾ quaruba 4m	400	0,00	0,00
0075	Tabua de maçaranduba plainada de 4m	400	0,00	0,00
0076	Tabua de maçaranduba plainada de 5m	400	0,00	0,00
0077	Ripa de cupiuba de 4m (tamanho médio 1,0 cm X 5,0 cm)	400	0,00	0,00
0078	Ripa de cupiuba de 5m	350	0,00	0,00
0079	Ripa de sucupira de 4m	350	0,00	0,00
0080	Ripa de maçaranduba de 4m	350	0,00	0,00
0081	Ripão de cupiuba de 4m (tamanho médio 2,5 cm X 5,0 cm)	350	0,00	0,00
0082	Ripão de mandioqueira de 3m	200	0,00	0,00
0083	Ripão de mandioqueira de 4m	200	0,00	0,00
0084	Ripão de cupiuba de 5m	200	0,00	0,00
0085	Compensado 2,20 x 1,60 4mm	25	0,00	0,00
0086	Compensado 2,20 x 1,60 6mm	25	0,00	0,00
0087	Compensado 2,20 x 1,60 8mm	25	0,00	0,00
0088	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	25	0,00	0,00
0089	Compensado 2,20 x 1,60 12mm	25	0,00	0,00
0090	Compensado 2,20 x 1,60m x 18mm	25	0,00	0,00
0091	Compensado 2,20 x 1,60m x 20mm	25	0,00	0,00
0092	Compensado 2,20 x 1,60m x 25mm	25	0,00	0,00
0093	Compensado 1,22 x 2,44m x 04mm	25	0,00	0,00
0094	Compensado 1,22 x 2,44m x 06mm	25	0,00	0,00
0095	Compensado 1,22 x 2,44m x 08mm	25	0,00	0,00
0096	Compensado 1,22 x 2,44m x 10mm	25	0,00	0,00
0097	Compensado 1,22 x 2,44m x 12mm	25	0,00	0,00
0098	Compensado 1,22 x 2,44m x 15mm	25	0,00	0,00
0099	Compensado 1,22 x 2,44m x 18mm	25	0,00	0,00
0100	Compensado 1,22 x 2,44m x 20mm	25	0,00	0,00
0101	Compensado 1,22 x 2,44m x 25mm	25	0,00	0,00
0102	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 05mm c/pintura	250	0,00	0,00
0103	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 06mm c/pintura	250	0,00	0,00
0104	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 09mm c/pintura	250	0,00	0,00
0105	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 10mm c/pintura	250	0,00	0,00
0106	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 11mm c/pintura	125	0,00	0,00
0107	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 12mm c/pintura	250	0,00	0,00

0108	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 14mm c/pintura	250	0,00	0,00
0109	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 15mm c/pintura	250	0,00	0,00
0110	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 17mm c/pintura	250	0,00	0,00
0111	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 05mm s/pintura	250	0,00	0,00
0112	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 06mm s/pintura	250	0,00	0,00
0113	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 09mm s/pintura	250	0,00	0,00
0114	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 10mm s/pintura	250	0,00	0,00
0115	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 11mm s/pintura	250	0,00	0,00
0116	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 12mm s/pintura	250	0,00	0,00
0117	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 14mm s/pintura	250	0,00	0,00
0118	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 15mm s/pintura	250	0,00	0,00
0119	Madeiraite 2,20 x 1,10m x 17mm s/pintura	250	0,00	0,00
0120	Telha de cerâmica comum	80	0,00	0,00
0121	Telha de cerâmica plan	90	0,00	0,00
0122	Tijolo de Cerâmica com 8 Furos 9X19X19	200	0,00	0,00
0123	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 9X14X19	300	0,00	0,00

Lotes marcados com *** estão cancelados.

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois seis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Cimento, Tipo, CP II E 32, Embalagem C/ 50Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PJCTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 16:48:14	POTY	POTY	15.000	48,29	724.350,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:14:33	Cimento, Tipo, CP II E 32, Embalagem C/	POTY	15.000	49,50	742.500,00	Sim
J.R.M.L. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME*	14.847.986/0001-44	15/07/2021 - 19:41:30	nacional	nacional	15.000	41,50	622.500,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:13:36	NASSAU	NASSAU	15.000	49,89	748.350,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 21:57:14	NACIONAL	POTY	15.000	50,82	762.300,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:09:29	NACIONAL	NACIONAL	15.000	50,50	757.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Argamassa ACI - Pacote c/ 20kg.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:30:04	Argmassa ACII - Pacote c/ 20kg	QUARTZOLIT	2.000	19,80	39.600,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 16:50:33	COLAFIX	COLAFIX	2.000	19,57	39.140,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:12:14	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	2.000	19,49	38.980,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 21:57:53	NACIONAL	QUARTZOLIT	2.000	20,80	41.200,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:13:49	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	2.000	19,80	39.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Argmassa ACII - Pacote c/ 20kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:30:31	Argmassa ACII - Pacote c/ 20kg	QUARTZOLIT	2.500	24,50	61.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 16:58:47	COLAFIX	COLAFIX	2.500	23,94	59.850,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:19:15	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	2.500	24,30	60.975,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 21:58:25	NACIONAL	QUARTZOLIT	2.500	25,20	63.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:14:53	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	2.500	25,10	62.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Argmassa piso sobre piso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:31:06	Argmassa piso sobre piso	QUARTZOLIT	4.500	39,50	177.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 16:59:23	MASSA PURA	MASSA PURA	4.500	38,98	175.410,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:19:12	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	4.500	39,90	179.550,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:00:30	NACIONAL	QUARTZOLIT	4.500	41,00	184.500,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:20:20	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	4.500	40,90	184.050,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Piso PI 5 tipos A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:31:43	Piso PI 5 tipos A	KARINA	20.000	39,40	788.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:36:01	ILHABELLA	ILHABELLA	20.000	39,07	781.400,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:19:10	ALMEIDA	ALMEIDA	20.000	38,90	778.000,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:01:07	NACIONAL	CEDASA	20.000	41,00	820.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:21:10	ALMEIDA	ALMEIDA	20.000	41,00	820.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Piso PI 4 tipo A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:32:17	Piso PI 4 tipo A	KARINA	2.500	36,80	92.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:36:14	METRO QUADRADO	METRO QUADRADO	2.500	35,53	88.825,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:19:07	NARDINI	NARDINI	2.500	36,49	91.225,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:01:41	NACIONAL	CEDASA	2.500	37,00	92.500,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:21:48	ALMEIDA	ALMEIDA	2.500	37,20	93.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Revestimento cerâmico tipo A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:32:45	Revestimento ceramico tipo A	KARINA	10.000	36,80	368.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:36:30	ILABELLA	ILABELLA	10.000	35,65	356.500,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:19:05	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	36,49	364.900,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:02:20	NACIONAL	CEDASA	10.000	37,00	370.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:24:25	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	37,30	373.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Rejunte p/ piso, pct c/ 1 Quilo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:33:09	Rejunte p/ piso, pct c/ 1 Quilo.	QUARTZOLIT	4.250	9,00	38.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:36:46	CERANFIX	CERANFIX	4.250	8,90	37.825,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:19:03	PORTOKOLL	PORTOKOLL	4.250	8,89	37.782,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:02:53	NACIONAL	QUARTZOLIT	4.250	9,00	38.250,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:25:34	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	4.250	8,90	37.825,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Rejunte acrílico, pct 1 c/ Quilo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:33:43	Rejunte acrílico, pct 1 c/ Quilo.	QUARTZOLIT	500	29,80	14.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:37:03	ARGALIT	ARGALIT	500	29,51	14.805,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:19:01	PORTOKOLL	PORTOKOLL	500	29,49	14.745,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:03:42	NACIONAL	QUARTZOLIT	500	31,00	15.500,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:28:19	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	500	29,90	14.950,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Espaçador de lajota 5mm, pct c/ 100 unid.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:34:04	Espaçador de lajota 5mm, pct c/ 100 unid	WORKER	1.000	4,90	4.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:37:52	BRASFORT	BRASFORT	1.000	4,78	4.780,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:18:59	WORKER	WORKER	1.000	4,79	4.790,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:04:38	NACIONAL	BESTFER	1.000	5,00	5.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:28:59	CORTAG	CORTAG	1.000	4,90	4.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Espaçador de lajota 3mm, embalagem com 100 unid.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:34:23	Espaçador de lajota 3mm, embalagem com 1	WORKER	1.000	4,90	4.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:38:03	JUNTA PISO	JUNTA PISO	1.000	4,78	4.780,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:18:56	WORKER	WORKER	1.000	4,79	4.790,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:05:05	NACIONAL	BESTFER	1.000	5,00	5.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	15/07/2021 - 22:29:49	CORTAG	CORTAG	1.000	4,90	4.900,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Cola Cascola de 3600ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:35:30	Cola Cascola de 3600ml	TEK BOND	60	119,50	7.170,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:17:26	CASCOLA CASCOREZ	CASCOLA CASCOREZ	60	116,06	6.963,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:26:44	POLYTUBOS	POLYTUBOS	60	118,90	7.134,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Assento p/ vaso sanitário (comum).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:35:53	Assento p/ vaso sanitário (comum)	ASTRA	190	32,90	6.232,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:17:55	ASTRA	ASTRA	190	31,92	6.064,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:26:48	VIQUA	VIQUA	190	31,90	6.061,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Caixa de descarga plástica comum.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:36:14	Caixa de descarga plástica comum	ASTRA	235	32,00	7.520,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:18:27	METASUL	METASUL	235	31,42	7.383,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:26:50	PLASTMAR	PLASTMAR	235	29,99	7.047,65	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Espude p/ vaso sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:36:38	Espude p/ vaso sanitário	ASTRA	155	5,50	852,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:19:09	KRONA	KRONA	155	5,42	840,10	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:26:51	BLUKIT	BLUKIT	155	5,25	813,75	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Lavatório p/ banheiro porcelana comum.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:37:01	Lavatório p/ banheiro porcelana comum	LUZART	215	96,00	20.640,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:19:36	SABARÁ	SABARÁ	215	93,10	20.016,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:26:54	ONIX	ONIX	215	94,90	20.403,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Parafusos p/ vaso sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:37:25	Parafusos p/ vaso sanitário	LUZART	310	6,90	2.139,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:19:57	RAYCO	RAYCO	310	6,87	2.129,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:26:56	FIXTIL	FIXTIL	310	6,90	2.139,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Vaso sanitário comum.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:37:54	Vaso sanitário comum	LUZART	155	168,50	26.117,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:20:48	SANTA MARINA	SANTA MARINA	155	162,29	25.154,95	Sim



COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:26:59	ONIX	ONIX	155	159,90	24.784,50	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-----	--------	-----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Arame Farpado - Rolo c/ 500m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:38:21	Arame Farpado - Rolo c/ 500m	GERDAU	60	545,00	32.700,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:21:34	VONDER	VONDER	60	526,94	31.616,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:27:01	MULTILIT	MULTILIT	60	549,90	32.994,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Arame Liso 15x17 - Rolo c/ 1.000m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:38:59	Arame Liso 15x17 - Rolo c/ 1.000m	MORLAN	60	868,90	52.134,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:22:09	BWG	BWG	60	838,19	50.291,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:27:03	MULTILIT	MULTILIT	60	879,90	52.794,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Arruela lisa de 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:39:25	Arruela lisa de 1/2"	CISER	2.750	0,90	2.475,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:24:10	MABELINI	MABELINI	2.750	0,98	2.695,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:27:07	FIXTIL	FIXTIL	2.750	0,80	2.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Arruela lisa de 3/8".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:39:46	Arruela lisa de 3/8"	CISER	2.750	0,75	2.062,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:27:09	MABELINI	MABELINI	2.750	0,78	2.145,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:27:08	FIXTIL	FIXTIL	2.750	0,72	1.980,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Barra Chata 1X3/16".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:40:10	Barra Chata 1X3/16"	GERDAU	175	85,00	14.875,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:27:22	METALAG	METALAG	175	83,80	14.630,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:27:10	DIMENSÃO	DIMENSÃO	175	84,49	14.785,75	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Barra Roscada 1/2" 1m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:40:42	Barra Roscada 1/2" 1m	CISER	400	14,90	5.960,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:27:37	METALAG	METALAG	400	14,82	5.928,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:27:13	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	400	14,40	5.760,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Barra Roscada 3/8" 1m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:41:03	Barra Roscada 3/8" 1m	CISER	400	11,60	4.640,00	Sim

PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:27:49	METALAG	METALAG	400	11,52	4.606,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:27:14	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	400	11,39	4.556,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Bucha de fixação nº 06 c/ parafusos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:41:33	Bucha de fixação nº 06 c/ parafusos	BENFIX	430	4,90	2.107,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:28:02	IV PLAST	IV PLAST	430	4,91	2.111,30	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:27:15	FIXTIL	FIXTIL	430	4,89	2.102,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Cadeado E-35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:42:20	Cadeado E-35	PADO	175	28,50	4.987,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:28:13	PADO	PADO	175	28,19	4.933,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:27:17	PADO	PADO	175	28,39	4.968,25	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Cadeado E-50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:42:43	Cadeado E-50	PADO	160	48,00	7.680,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:28:24	PADO	PADO	160	46,86	7.497,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:28:34	PADO	PADO	160	47,00	7.520,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Vidro temperado 6 mm incolor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:43:25	Vidro temperado 6 mm incolor	QUALITY	90	385,00	34.650,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:28:38	GOLGRAN	GOLGRAN	90	373,04	33.573,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:46:20	QUALITY TEMPER	QUALITY TEMPER	90	384,00	34.560,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Vidro temperado 8 mm incolor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:43:54	Vidro temperado 8 mm incolor	QUALITY	90	445,00	40.050,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:28:53	GOLGRAN	GOLGRAN	90	426,86	38.417,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:46:14	QUALITY TEMPER	QUALITY TEMPER	90	442,00	39.780,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Vidro temperado 10 mm incolor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:44:19	Vidro temperado 10 mm incolor	QUALITY	90	598,00	53.820,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:29:04	GOLGRAN	GOLGRAN	90	582,99	52.469,10	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:46:12	QUALITY TEMPER	QUALITY TEMPER	90	594,90	53.541,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Vidro temperado 6 mm verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:44:43	Vidro temperado 6 mm verde	QUALITY	75	540,00	40.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:29:18	GOLGRAN	GOLGRAN	75	523,45	39.258,75	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:46:10	QUALITY TEMPER	QUALITY TEMPER	75	538,00	40.350,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Vidro temperado 8 mm verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:45:12	Vidro temperado 8 mm verde	QUALITY	75	628,00	47.100,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:29:31	GOLGRAN	GOLGRAN	75	606,10	45.457,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:46:08	QUALITY TEMPER	QUALITY TEMPER	75	624,90	46.867,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - Vidro temperado 10 mm verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:45:36	Vidro temperado 10 mm verde	QUALITY	75	795,00	59.625,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:29:44	GOLGRAN	GOLGRAN	75	774,56	58.092,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:46:07	QUALITY TEMPER	QUALITY TEMPER	75	792,90	59.467,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - Perfil de alumínio "u" fixo "cavalinho" p/ vidro temperado 6 mm barra com 6,00 mts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:46:10	Perfil de alumínio "u" PERFAL fixo "cavalinho"		40	125,00	5.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:29:58	LILLI	LILLI	40	121,25	4.850,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:46:06	QUALITY	QUALITY	40	124,00	4.960,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - Perfil de alumínio "u" fixo "cavalinho" p/ vidro temperado 8mm barra com 6,00 mts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:46:34	Perfil de alumínio "u" PERFAL fixo "cavalinho"		40	149,00	5.960,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:30:15	LILLI	LILLI	40	145,35	5.814,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:46:03	QUALITY	QUALITY	40	144,90	5.796,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - Perfil de alumínio "u" fixo "cavalinho" p/ vidro temperado 10 mm barra com 6,00 mts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:46:57	Perfil de alumínio "u" PERFAL fixo "cavalinho"		40	189,00	7.560,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:30:41	LILLI	LILLI	40	184,30	7.372,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:49:33	QUALITY	QUALITY	40	177,90	7.116,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Escada de fibra de vidro 14 / 24 degraus 4,20 x 7,20 m modelo extensível.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:47:20	Escada de fibra de vidro 14 / 24 degraus	SINTESE	10	1.145,00	11.450,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:30:55	DUTRA MAQUINAS	DUTRA MAQUINAS	10	1.200,16	12.001,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:49:34	ESCAFORT	ESCAFORT	10	1.140,00	11.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - Escada de fibra de vidro 17/34 degraus 5,10 x 9,00 m modelo extensível.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:47:48	Escada de fibra de vidro 17/34 degraus	SINTESE	10	1.465,00	14.650,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:31:11	DUTRA MAQUINAS	DUTRA MAQUINAS	10	1.406,95	14.069,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:56:47	ESCAFORT	ESCAFORT	10	1.399,00	13.990,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - Chapa Galvanizada n° 18.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:48:12	Chapa Galvanizada n° 18	ARCELORMITTAL	175	389,00	68.075,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:31:25	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	175	378,10	66.167,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:56:50	DIMENSÃO	DIMENSÃO	175	384,00	67.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - Dobradiças 2" Zincada.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:48:46	Dobradiças 2"	SILVANA	160	9,00	1.440,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:31:36	MGM	MGM	160	9,05	1.448,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:56:52	MUNDIAL	MUNDIAL	160	8,79	1.406,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - Dobradiças 3" Zincada.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:49:10	Dobradiças 3" Zincada	SILVANA	160	10,80	1.728,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:31:49	MGM	MGM	160	10,86	1.737,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:56:54	MUNDIAL	MUNDIAL	160	10,49	1.678,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - Dobradiças 4" Zincada.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:49:35	Dobradiças 4" Zincada	SILVANA	160	14,50	2.320,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:32:02	MGM	MGM	160	14,37	2.299,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:56:40	MUNDIAL	MUNDIAL	160	13,99	2.238,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - Dobradiças p/ portão ferro de 4".

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:49:58	Dobradiças p/ portão ferro de 4"	SILVANA	160	22,00	3.520,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:32:17	VONDER	VONDER	160	21,85	3.496,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:56:36	MUNDIAL	MUNDIAL	160	19,99	3.198,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - Fechadura de Embutir.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:50:21	Fechadura de Embutir	HELLA	250	79,00	19.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:35:01	PAPAIZ	PAPAIZ	250	77,43	19.357,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:25	HELA	HELA	250	74,90	18.725,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - FECHADURA P/ GAVETA 301.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:50:46	FECHADURA P/ GAVETA 301	STAM	100	14,00	1.400,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:35:15	STAM	STAM	100	14,09	1.409,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:28	HELA	HELA	100	12,99	1.299,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - FECHADURA P/ GAVETA 302.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:51:05	FECHADURA P/ GAVETA 302	STAM	100	14,00	1.400,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:35:27	STAM	STAM	100	14,09	1.409,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:30	HELA	HELA	100	12,99	1.299,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - Ferrolho Zincado 2/5".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:51:32	Ferrolho Zincado 2/5"	SILVANA	145	15,00	2.175,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:35:39	UNIÃO MUNDIAL	UNIÃO MUNDIAL	145	15,04	2.180,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:32	MUNDIAL	MUNDIAL	145	14,49	2.101,05	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - Forro PVC Canelado 10cm de larg. com 6m de comp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:51:52	Forro PVC Canelado 10cm de larg. com 6m	POLYPERFIL	1.550	36,00	55.800,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:35:55	PLASBIL	PLASBIL	1.550	35,34	54.777,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:34	MULTILIT	MULTILIT	1.550	34,00	52.700,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - Forro PVC liso 20 cm de largura com 6m de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:52:18	Forro PVC liso 20 cm de largura com 6m d	POLYPERFIL	1.600	39,00	62.400,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:36:11	PLASBIL	PLASBIL	1.600	39,24	62.784,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:37	MULTILIT	MULTILIT	1.600	35,90	57.440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - Emenda para forro - PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:52:44	Emenda para forro 13 PVC	POLYPERFIL	600	39,00	23.400,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:36:45	MULTILIT	MULTILIT	600	38,95	23.370,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:42	MULTILIT	MULTILIT	600	35,90	21.540,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - Roda Forro Colonial - PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:53:38	Roda Forro Colonial 13 PVC	POLYPERFIL	850	43,00	36.550,00	Sim



PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:38:15	MULTILIT	MULTILIT	850	42,11	35.793,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:45	MULTILIT	MULTILIT	850	39,90	33.915,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - Forro PVC 10CM C/ 6m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:54:11	Forro PVC 10CM C/ 6m	POLYPERFIL	2.050	43,00	88.150,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:38:27	MULTILIT	MULTILIT	2.050	42,11	86.325,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:47	MULTILIT	MULTILIT	2.050	39,90	81.795,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - Grampo p/ cerca galvanizado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:54:51	Grampo p/ cerca galvanizado	GERDAU	85	29,00	2.465,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:38:49	GERDAU	GERDAU	85	29,10	2.473,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:49	FIXTIL	FIXTIL	85	28,00	2.380,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - Impermeabilizador 1 L Aditivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:55:14	Impermeabilizador 1 L Aditivo	SIKA 1*	400	13,00	5.200,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:39:00	SIKA	SIKA	400	13,14	5.256,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:16	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	400	12,90	5.160,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - Lona Plástica (Azul ou Amarela).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:55:43	Lona Plástica (Azul ou Amarela)	LONAX	650	12,00	7.800,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:39:11	ECOCICLE	ECOCICLE	650	11,97	7.780,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - Mangueira PVC transparente 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:56:06	Mangueira PVC transparente 3/4"	WORKER	450	13,80	6.210,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:39:30	SPAZIO	SPAZIO	450	13,76	6.201,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:45	QUALITY	QUALITY	450	12,90	5.805,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - Mangueira PVC transparente fibrada 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:56:32	Mangueira PVC transparente fibrada 1/2"	WORKER	550	10,90	5.995,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:39:43	SPAZIO	SPAZIO	550	10,95	6.022,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:46	QUALITY	QUALITY	550	10,49	5.769,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0048 - Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:57:07	Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca	CISER	610	4,90	2.989,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:39:57	CISER	CISER	610	4,94	3.013,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:47	FIXTIL	FIXTIL	610	4,29	2.616,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0049 - Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:57:29	Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca	CISER	610	5,20	3.172,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:40:10	CISER	CISER	610	5,29	3.226,90	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:49	FIXTIL	FIXTIL	610	4,99	3.043,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:58:15	Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca	CISER	610	7,50	4.575,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:40:24	CISER	CISER	610	7,60	4.636,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:50	FIXTIL	FIXTIL	610	6,99	4.263,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0051 - Porca de 1/2" para barra roscada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:58:42	Porca de 1/2" para barra roscada	CISER	1.250	1,50	1.875,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:40:42	THELMAR	THELMAR	1.250	1,50	1.875,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:52	FIXTIL	FIXTIL	1.250	1,20	1.500,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0052 - Porca de 3/8" para barra roscada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:59:04	Porca de 3/8" para barra roscada	CISER	1.250	1,00	1.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:40:55	THELMAR	THELMAR	1.250	1,07	1.337,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:53	FIXTIL	FIXTIL	1.250	0,99	1.237,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0053 - Prego 1.1/2 x 13.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:59:25	Prego 1.1/2 x 13	GERDAU	750	25,00	18.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:41:14	BELGO	BELGO	750	24,39	18.292,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:54	TRIANGULO	TRIANGULO	750	24,49	18.367,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0054 - Prego 2.1/2 x 12.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 22:59:57	Prego 2.1/2 x 12	GERDAU	750	25,00	18.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:41:27	BELGO	BELGO	750	24,39	18.292,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:55	TRIANGULO	TRIANGULO	750	24,49	18.367,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0055 - Pregão 3 x 9.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:00:17	Pregão 3 x 9	GERDAU	500	25,00	12.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:41:39	BELGO	BELGO	500	24,39	12.196,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:57	TRIANGULO	TRIANGULO	500	24,49	12.245,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0056 - Pregão 4 x 4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:00:39	Pregão 4 x 4	GERDAU	350	25,00	8.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:41:51	BELGO	BELGO	350	24,39	8.536,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:58	TRIANGULO	TRIANGULO	350	24,49	8.571,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0057 - Pregão de 1"x16.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:01:02	Pregão de 1"x16	GERDAU	350	36,00	12.600,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:42:22	BELGO	BELGO	350	35,94	12.579,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:37	TRIANGULO	TRIANGULO	350	34,90	12.215,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0058 - Pregão de 2 x 12.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:01:24	Pregão de 2 x 12	GERDAU	750	25,00	18.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:42:35	BELGO	BELGO	750	24,86	18.645,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:10:33	TRIANGULO	TRIANGULO	750	24,49	18.367,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0059 - Roda Forro PVC 6m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:01:44	Roda Forro PVC 6m	POLYPERFIL	205	39,00	7.995,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:42:48	MULTILIT	MULTILIT	205	38,92	7.978,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:13:48	MULTILIT	MULTILIT	205	37,90	7.769,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0060 - Tela de arame fina 1,4 x 50m comp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:02:10	Tela de arame fina 1,4 x 50m comp.	MORLAN	50	710,00	35.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:43:01	MORLAN	MORLAN	50	682,74	34.137,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:13:46	DIMENSÃO	DIMENSÃO	50	699,00	34.950,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0061 - Tela plástica 2,0 x 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:02:34	Tela plástica 2,0 x 100m	ROMA	75	13,50	1.012,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:43:15	MORLAN	MORLAN	75	13,59	1.019,25	Sim



COMERCIAL ROSSY EIRELI 03.416.298/0001-03 15/07/2021 - 22:13:44 WORKER WORKER 75 12,99 974,25 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0062 - Telha de fibrocimento 2,44x 0,50 - 4mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:03:00	Telha de fibrocimento 2,44x 0,50 - 4mm	BRASILIT	1.250	34,50	43.125,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:43:26	MORLAN	MORLAN	1.250	34,51	43.137,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:13:50	BRASILIT	BRASILIT	1.250	29,99	37.487,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0063 - Telha de fibrocimento 2,44x 0,50 - 6 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:03:24	Telha de fibrocimento 2,44x 0,50 - 6 mm	BRASILIT	750	121,00	90.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:43:40	MORLAN	MORLAN	750	118,44	88.830,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:13:39	BRASILIT	BRASILIT	750	119,99	89.992,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Arame Recozido trançado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:04:36	Arame Recozido trançado	GERDAU	500	28,00	14.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:46:03	BELGO	BELGO	500	27,71	13.855,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Vergalhão 4.2 mm, CA 60, Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:05:08	Vergalhão 4.2 mm, CA 60, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	24,50	24.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 17:46:16	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	25,53	25.530,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Vergalhão 5.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:05:30	Vergalhão 5.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	32,20	32.200,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:05:05	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	21,83	21.830,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Vergalhão 6.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:05:51	Vergalhão 6.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	39,00	39.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:05:19	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	38,86	38.860,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Vergalhão 6.3 mm, CA 50 Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:06:12	Vergalhão 6.3 mm, CA 50 Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	42,00	42.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:05:29	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	41,33	41.330,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Vergalhão 8.0 mm, CA 50, Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.06.32	Vergalhão 8.0 mm, CA 50, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	69,00	69.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.05.47	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	68,40	68.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Vergalhão 10 mm, CA 50, Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.06.58	Vergalhão 10 mm, CA 50, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	84,50	84.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.06.24	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	85,00	85.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Vergalhão 12,5 mm, CA 50, Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.07.29	Vergalhão 12,5 mm, CA 50, Vara c/ 12m	GERDAU	1.000	139,00	139.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.06.44	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	134,64	134.640,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Vergalhão 16.0 (5/8"), Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.07.53	Vergalhão 16.0 (5/8 1D), Vara c/ 12m	GERDAU	500	217,00	108.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.06.59	SINOBRAS	SINOBRAS	500	212,49	106.245,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Vergalhão 20.0 (3/4"), Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.08.15	Vergalhão 20.0 (3/4"), Vara c/ 12m	GERDAU	250	299,00	74.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.07.15	SINOBRAS	SINOBRAS	250	295,74	73.935,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Vergalhão 25.0 (1"), Vara c/ 12m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.08.40	Vergalhão 25.0 (1"), Vara c/ 12m	GERDAU	150	375,00	56.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.07.28	SINOBRAS	SINOBRAS	150	369,91	55.336,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - Treliça TR 08 (12 mts).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.09.00	Treliça TR 08 (12 mts)	GERDAU	100	118,00	11.800,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.07.45	SINOBRAS	SINOBRAS	100	115,74	11.574,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Treliça TR 08 SL (12 mts).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.09.24	Treliça TR 08 SL (12 mts)	GERDAU	100	152,00	15.200,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.08.03	SINOBRAS	SINOBRAS	100	150,41	15.041,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Treliça TR 12 (12 mts).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:09:46	Treliça TR 12 (12 mts)	GERDAU	100	189,00	18.900,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.08.21	SINOBRAS	SINOBRAS	100	187,46	18.746,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Treliça TR 16 (12 mts).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:10:10	Treliça TR 16 (12 mts)	GERDAU	100	212,00	21.200,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.08:35	SINOBRAS	SINOBRAS	100	208,69	20.869,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Tela Q196 10x10 (5,0) 2,45x 6,00.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:10:35	Tela Q196 10x10 (5,0) 2,45x 6,00	GERDAU	100	715,00	71.500,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.08:59	NACIONAL	NACIONAL	100	699,84	69.984,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Tela Q61 10x10 (3,4) 2,45x 6,00.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:10:66	Tela Q61 10x10 (3,4) 2,45x 6,00	GERDAU	100	285,00	28.500,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:09:15	NACIONAL	NACIONAL	100	282,16	28.215,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - Tela Q92 10x10 (4,2) 2,45x 6,00.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:11:19	Tela Q92 10x10 (4,2) 2,45x 6,00	GERDAU	100	489,00	48.900,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:09:26	NACIONAL	NACIONAL	100	478,80	47.880,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Chapa 16 Galvanizada (revestida escamada) 2000x1000x1,55.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:11:42	Chapa 16 Galvanizada (revestida escamada)	ARCELORMITTAL	100	857,00	85.700,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:09:43	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	837,90	83.790,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - Chapa 18 galvanizada (revestida escamada) 3000x1200x1,25.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:12:03	Chapa 18 galvanizada (revestida escamada)	ARCELORMITTAL	100	756,00	75.600,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:09:54	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	750,50	75.050,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - Perfil U Simples 75x40 - 2,65mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:12:29	Perfil U Simples 75x40 13 2,65mm	ARCELORMITTAL	100	296,00	29.600,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:10:22	ARCELORMITTAL	ARCELORMITTAL	100	295,64	29.564,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Perfil U Enrijecido 75x40x15 - 2,65mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.12.51	Perfil U Enrijecido 75x40x15 13 2,65mm	ARCELORMITTAL	100	399,00	39.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20.08.30	ARCELOMITTAL	ARCELOMITTAL	100	417,00	41.700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - Perfil U Simples 100x40 – 3,00mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.13.11	Perfil U Simples 100x40 13 3,00mm	ARCELORMITTAL	100	487,00	48.700,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.10.47	ARCELOMITTAL	ARCELOMITTAL	100	478,14	47.814,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Perfil U Enrijecido 100x40x15 – 3,00mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.13.41	Perfil U Enrijecido 100x40x15 13 3,00mm	ARCELORMITTAL	100	553,00	55.300,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.10.57	ARCELOMITTAL	ARCELOMITTAL	100	543,78	54.378,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Cantoneira Simples 3/4" x 1/8".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.14.01	Cantoneira Simples 3/4 1D x 1/8 1D	ARCELORMITTAL	100	224,00	22.400,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.11.47	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	220,09	22.009,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Cantoneira Simples 1" x 1/8".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.14.20	Cantoneira Simples 1 1D x 1/8 1D	ARCELORMITTAL	100	142,00	14.200,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.11.59	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	140,09	14.009,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Cantoneira Simples 1 1/4" x 1/8".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.14.42	Cantoneira Simples 1 1/4 1D x 1/8	ARCELORMITTAL	100	129,00	12.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.12.12	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	127,71	12.771,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Cantoneira Simples 1 1/2" x 1/8".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.15.02	Cantoneira Simples 1 1/2 1D x 1/8 1D	ARCELORMITTAL	100	188,00	18.800,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.12.23	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	186,00	18.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - Cantoneira Simples 2" x 1/8".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23.15.26	Cantoneira Simples 2 1D x 1/8 1D	ARCELORMITTAL	100	248,00	24.800,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.12.52	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	244,08	24.408,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Cantoneira Simples 3/4" x 5/16".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:15:49	Cantoneira Simples 3/4 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	375,00	37.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:13:11	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	369,24	36.924,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - Cantoneira Simples 1" x 5/16".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:16:12	Cantoneira Simples 1 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	246,00	24.600,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:13:23	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	243,70	24.370,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Cantoneira Simples 1 1/4" x 5/16".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:16:33	Cantoneira Simples 1 1/4 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	274,00	27.400,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:13:36	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	270,72	27.072,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - Cantoneira Simples 1 1/2" x 5/16".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:17:00	Cantoneira Simples 1 1/2 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	342,00	34.200,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:13:48	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	337,98	33.798,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Cantoneira Simples 2" x 5/16".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:17:29	Cantoneira Simples 2 1D x 5/16 1D	ARCELORMITTAL	100	396,00	39.600,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:14:03	TELHA NORTE	TELHA NORTE	100	392,19	39.219,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - Tubo Galvanizado 2 x 2,65mm 6m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:17:50	Tubo Galvanizado 2 x 2,65mm 6m	ARCELORMITTAL	100	396,00	39.600,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:14:15	ARCELOMITTAL	ARCELOMITTAL	100	393,46	39.346,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Tubo Galvanizado 4 x 3,00mm 6m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:18:13	Tubo Galvanizado 4 x 3,00mm 6m	ARCELORMITTAL	100	469,00	46.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:14:32	ARCELOMITTAL	ARCELOMITTAL	100	461,39	46.139,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Eletrodo revestido rutilico para solda 2,5 mm - pct com 5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:18:35	Eletrodo revestido rutilico para solda 2	STAR	100	120,00	12.000,00	Sim



PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA 39.815.239/0001-55 15/07/2021 - 18:14:44 WORKER WORKER 100 118,44 11.844,00 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Eletrodo revestido rutílico para solda 3,25 mm- pct com 5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:18:53	Eletrodo revestido rutílico para solda 3	STAR	100	135,00	13.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:15:08	WORKER	WORKER	100	133,10	13.310,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Metalon 15 x 15 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:19:15	Metalon 15 x 15 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	95,60	9.560,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:15:34	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	94,15	9.415,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - Metalon 20 x 20 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:19:35	Metalon 20 x 20 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	122,00	12.200,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:15:48	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	120,87	12.087,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0041 - Metalon 25 x 25 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:20:01	Metalon 25 x 25 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	165,00	16.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:16:02	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	163,71	16.371,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - Metalon 30 x 30 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:20:28	Metalon 30 x 30 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	219,00	21.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:16:15	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	214,54	21.454,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - Metalon 40 x 40 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:20:53	Metalon 40 x 40 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	269,00	26.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:16:28	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	264,10	26.410,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - Metalon 50 x 50 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:21:17	Metalon 50 x 50 mm - chapa 18- 1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	305,00	30.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:16:44	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	299,09	29.909,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - Metalon 30 x 20 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006



RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:21:39	Metalon 30 x 20 mm - chapa 18-1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	229,00	22.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:16:59	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	224,30	22.430,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0046 - Metalon 50 x 30 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:22:00	Metalon 50 x 30 mm - chapa 18-1,20 mm;	ARCELORMITTAL	100	285,00	28.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:17:15	ALADIM METAIS	ALADIM METAIS	100	282,08	28.208,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - Telha de folha de Zinco Onduline -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,4 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:22:23	Telha de folha de Zinco Onduline - 6,00	ARCELORMITTAL	200	459,00	91.800,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:17:25	GALVALUME	GALVALUME	200	454,01	90.802,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0048 - Telha de folha de Zinco Onduline -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,6 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:22:43	Telha de folha de Zinco Onduline - 6,00	ARCELORMITTAL	150	525,00	78.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:17:37	GALVALUME	GALVALUME	150	514,26	77.139,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0049 - Telha de folha de Zinco - trapezoidal -- -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,4 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:23:13	Telha de folha de Zinco - trapezoidal 1	ARCELORMITTAL	200	475,00	95.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:17:59	GALVALUME	GALVALUME	200	466,76	93.352,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0050 - Telha de folha de Zinco - trapezoidal -- -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,6 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	14/07/2021 - 23:23:34	Telha de folha de Zinco - trapezoidal 1	ARCELORMITTAL	150	499,00	74.850,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:18:11	GALVALUME	GALVALUME	150	493,66	74.047,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Adaptador com Flange 25X3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:34:29	Adaptador com Flange 25X3/4"	AMANCO	400	17,20	6.880,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:52	KRONA	KRONA	400	10,35	4.140,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:39:15	KRONA	KRONA	400	17,41	6.964,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:44:31	FORTLEV	FORTLEV	400	16,80	6.720,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:07:36	NACIONAL	TIGRE	400	18,00	7.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Adaptador Curto 20 X 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:35:26	Adaptador Curto 20 X 1/2"	AMANCO	400	2,90	1.160,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:52	KRONA	KRONA	400	0,45	180,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:39:30	KRONA	KRONA	400	2,92	1.168,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:45:41	FORTLEV	FORTLEV	400	2,79	1.116,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:08:15	NACIONAL	TIGRE	400	3,00	1.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Adaptador Curto 25 X 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:36:41	Adaptador Curto 25 X 3/4"	AMANCO	700	3,50	2.450,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:51	KRONA	KRONA	700	3,00	2.100,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:39:42	KRONA	KRONA	700	3,54	2.478,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:47:01	FORTLEV	FORTLEV	700	3,29	2.303,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:09:04	NACIONAL	TIGRE	700	3,70	2.590,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Adaptador Curto 32 X 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:37:36	Adaptador Curto 32 X 1"	AMANCO	250	24,00	6.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:51	KRONA	KRONA	250	1,95	487,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:39:57	KRONA	KRONA	250	24,16	6.040,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:48:41	FORTLEV	FORTLEV	250	22,90	5.725,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:09:36	NACIONAL	TIGRE	250	25,00	6.250,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Adaptador para Caixa 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:39:57	Adaptador para Caixa 3/4"	AMANCO	200	26,00	5.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:04	KRONA	KRONA	200	10,35	2.070,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:40:10	KRONA	KRONA	200	26,15	5.230,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:50:53	FORTLEV	FORTLEV	200	24,50	4.900,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:10:22	NACIONAL	TIGRE	200	27,00	5.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Adaptador para Caixa 32 X 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:41:02	Adaptador para Caixa 32 X 1"	AMANCO	100	28,90	2.890,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:05	KRONA	KRONA	100	17,33	1.733,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:40:24	KRONA	KRONA	100	29,10	2.910,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:52:57	FORTLEV	FORTLEV	100	27,49	2.749,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:10:52	NACIONAL	TIGRE	100	30,00	3.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Adaptador para pia banheiro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:41:43	Adaptador para pia banheiro	AMANCO	200	6,00	1.200,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:05	KRONA	KRONA	200	2,93	586,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:40:39	KRONA	KRONA	200	6,16	1.230,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:54:40	FORTLEV	FORTLEV	200	5,29	1.058,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:11:44	NACIONAL	TIGRE	200	6,40	1.280,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - Adaptador Solda para Caixa D'água 25 X 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:42:59	Adaptador Solda para Caixa D'água 25 X 3	AMANCO	150	16,50	2.475,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:05	KRONA	KRONA	150	10,35	1.552,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:41:07	KRONA	KRONA	150	16,37	2.455,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:55:55	FORTLEV	FORTLEV	150	14,99	2.248,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:14:59	NACIONAL	TIGRE	150	17,00	2.550,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - Bucha de redução PVC roscável 1 1/4 x 1".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:44:16	Bucha de redução PVC roscável 1 1/4 x 1"	AMANCO	250	4,90	1.225,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:51	KRONA	KRONA	250	3,90	975,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:41:29	KRONA	KRONA	250	4,91	1.227,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:57:40	FORTLEV	FORTLEV	250	4,49	1.122,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:15:37	NACIONAL	TIGRE	250	5,00	1.250,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - Bucha de redução PVC roscável 1 x 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:45:14	Bucha de redução PVC roscável 1 x 3/4"	AMANCO	250	4,00	1.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:50	KRONA	KRONA	250	2,03	507,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:41:41	KRONA	KRONA	250	4,06	1.015,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 21:58:37	FORTLEV	FORTLEV	250	3,59	922,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:16:20	NACIONAL	TIGRE	250	4,27	1.067,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - Bucha de redução PVC roscável 3/4 x 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:46:21	Bucha de redução PVC roscável 3/4 x 1/2"	AMANCO	250	3,00	750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:50	KRONA	KRONA	250	0,53	132,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:41:56	KRONA	KRONA	250	3,26	815,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:00:27	FORTLEV	FORTLEV	250	2,89	722,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:17:13	NACIONAL	TIGRE	250	3,43	857,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - Caixa de descarga acoplada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:51:54	Caixa de descarga acoplada	LUZART	80	198,00	15.840,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:50	ALUMASA	ALUMASA	80	187,50	15.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:42:11	ALUMASA	ALUMASA	80	199,91	15.992,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:01:26	PLASTMAR	PLASTMAR	80	179,90	14.392,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:17:57	NACIONAL	TIGRE	80	210,00	16.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - Caixa d'água 500 L - Polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:52:58	Caixa d'água 500 L - Polietileno	FORTLEV	150	315,00	47.250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:50	FORTLEV	FORTLEV	150	300,00	45.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:42:54	FORTLEV	FORTLEV	150	316,51	47.476,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:02:18	FORTLEV	FORTLEV	150	314,00	47.100,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:18:34	NACIONAL	TIGRE	150	330,00	49.500,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - Caixa d'água 750 L - Polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:53:55	Caixa d'água 750 L - Polietileno	FORTLEV	150	425,00	63.750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:49	FORTLEV	FORTLEV	150	440,00	66.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:43:09	FORTLEV	FORTLEV	150	421,84	63.246,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:03:02	FORTLEV	FORTLEV	150	419,90	62.985,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:19:07	NACIONAL	TIGRE	150	440,00	66.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - Caixa d'água 1.000 L - Polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:55:51	Caixa d'água 1.000 L 13 Polietileno	FORTLEV	150	495,00	74.250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:49	FORTLEV	FORTLEV	150	499,00	74.850,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:44:58	FORTLEV	FORTLEV	150	495,11	74.266,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:03:59	FORTLEV	FORTLEV	150	479,90	71.985,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:19:43	NACIONAL	TIGRE	150	520,00	78.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - Caixa d'água 1500 L - Polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:56:41	Caixa d'água 1500 L 13 Polietileno	FORTLEV	80	1.070,00	85.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:49	FORTLEV	FORTLEV	80	1.110,00	88.800,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:45:46	FORTLEV	FORTLEV	80	1.056,71	84.536,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:04:43	FORTLEV	FORTLEV	80	1.049,90	83.992,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:20:21	NACIONAL	TIGRE	80	1.110,00	88.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0017 - Caixa d'água 2000 L - Polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:57:57	Caixa d'água 2000 L - Polietileno	FORTLEV	70	1.386,00	97.020,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:05	FORTLEV	FORTLEV	70	1.300,00	91.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:46:00	FORTLEV	FORTLEV	70	1.364,68	95.527,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:05:20	FORTLEV	FORTLEV	70	1.359,00	95.130,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:20:59	NACIONAL	TIGRE	70	1.430,00	100.100,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0018 - Caixa d'água 3.000 L - Polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 08:59:06	Caixa d'água 3.000 L 13 Polietileno	FORTLEV	60	2.035,00	122.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:06	FORTLEV	FORTLEV	60	2.031,60	121.896,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:48:49	FORTLEV	FORTLEV	60	2.003,68	120.220,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:06:03	FORTLEV	FORTLEV	60	1.999,00	119.940,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:21:35	NACIONAL	TIGRE	60	2.100,00	126.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - Caixa d'água 5.000 L - Polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:32:22	Caixa d'água 5.000 L - Polietileno	FORTLEV	30	3.495,00	104.850,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:06	FORTLEV	FORTLEV	30	3.550,00	106.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:49:01	FORTLEV	FORTLEV	30	3.437,26	103.117,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:06:50	FORTLEV	FORTLEV	30	3.399,00	101.970,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:22:29	NACIONAL	TIGRE	30	3.600,00	108.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - Cap Rosável de 1/2" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:32:16	Cap Rosável de 1/2"	AMANCO	400	2,90	1.160,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:08	KRONA	KRONA	400	0,83	332,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:49:17	KRONA	KRONA	400	2,97	1.188,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:07:49	FORTLEV	FORTLEV	400	2,79	1.116,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:23:09	NACIONAL	TIGRE	400	3,00	1.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - Cap Rosável de 3/4" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:25:02	Cap Rosável de 3/4" PVC	AMANCO	1.000	3,50	3.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:58	KRONA	KRONA	1.000	1,24	1.240,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:49:30	KRONA	KRONA	1.000	3,54	3.540,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:08:31	FORTLEV	FORTLEV	1.000	3,29	3.290,00	Sim



COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:21:06	FORTLEV	FORTLEV	500	1,49	745,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:27:23	NACIONAL	TIGRE	500	2,00	1.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0027 - Luva PVC 3/4" rígido.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:29:57	Luva PVC 3/4" rígido	AMANCO	500	2,50	1.250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:22	KRONA	KRONA	500	1,20	600,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:51:11	KRONA	KRONA	500	2,66	1.330,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:22:01	FORTLEV	FORTLEV	500	2,29	1.145,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:28:10	NACIONAL	TIGRE	500	2,80	1.300,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0028 - Luva simples 1 1/4" rosável PVC.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:30:44	Luva simples 1 1/4" rosável PVC	AMANCO	500	5,50	2.750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:48	KRONA	KRONA	500	5,44	2.720,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:51:27	KRONA	KRONA	500	5,46	2.740,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:23:32	FORTLEV	FORTLEV	500	4,99	2.495,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:28:46	NACIONAL	TIGRE	500	5,50	2.750,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0029 - Luva simples 1" rosável PVC.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:31:37	Luva simples 1" rosável PVC	AMANCO	1.000	4,20	4.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:07	KRONA	KRONA	1.000	3,00	3.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:51:43	KRONA	KRONA	1.000	4,18	4.180,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:24:26	FORTLEV	FORTLEV	1.000	3,99	3.990,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:29:22	NACIONAL	TIGRE	1.000	4,20	4.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0030 - Luva simples soldável 32mm PVC.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:40:16	Luva simples soldável 32mm PVC	AMANCO	250	3,50	875,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:07	KRONA	KRONA	250	1,56	395,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:52:03	KRONA	KRONA	250	3,49	872,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:25:40	FORTLEV	FORTLEV	250	3,19	797,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:30:00	NACIONAL	TIGRE	250	3,40	850,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0031 - Pia com dois cubos inox 1.60m.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:41:10	Pia com dois cubos inox 1.60m	GHELPLUS	100	585,00	58.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:48	FRANKE	FRANKE	100	530,00	53.000,00	Sim



PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:52:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	548,73	54.873,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:26:24	LEMINOX	LEMINOX	100	579,90	57.990,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:31:42	NACIONAL	GHEL PLUS	100	610,00	61.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0032 - Pia de um cubo inox 1.20m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:42:13	Pia de um cubo inox 1.20m	GHELPLUS	100	248,00	24.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:47	FRANKE	FRANKE	100	217,50	21.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:52:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	244,72	24.472,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:27:12	LEMINOX	LEMINOX	100	239,90	23.990,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:31:59	NACIONAL	GHEL PLUS	100	250,00	25.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0033 - Reparo universal para caixa acoplada de vaso sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:43:02	Reparo universal para caixa acoplada de	ASTRA	100	137,00	13.700,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:47	CENSI	CENSI	100	135,75	13.575,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:52:42	ASTRA	ASTRA	100	136,14	13.614,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:27:52	BLUKIT	BLUKIT	100	134,90	13.490,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:32:32	NACIONAL	TIGRE	100	140,00	14.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0034 - Tarracha de 1".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:43:41	Tarracha de 1"	MEIKON	100	36,00	3.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:47	WORKER	WORKER	100	24,71	2.471,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:52:57	VONDER	VONDER	100	35,98	3.598,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:28:31	WORKER	WORKER	100	34,90	3.490,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:33:06	NACIONAL	TIGRE	100	37,00	3.700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0035 - Tarracha de 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:44:09	Tarracha de 1/2"	MEIKON	100	26,00	2.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:46	WORKER	WORKER	100	15,75	1.575,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:53:33	VONDER	VONDER	100	25,96	2.596,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:24	WORKER	WORKER	100	25,90	2.590,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:33:36	NACIONAL	TIGRE	100	27,00	2.700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0036 - Tarracha de 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:46:25	Tarracha de 3/4"	MEIKON	50	29,00	1.450,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:46	WORKER	WORKER	50	26,44	1.322,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.53:45	VONDER	VONDER	50	29,14	1.457,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.30:07	WORKER	WORKER	50	27,90	1.395,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22.36:45	NACIONAL	TIGRE	50	30,00	1.500,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0037 - Tê 1/2" roscável 1/2" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09.47:18	Tê 1/2" roscável 1/2" PVC	AMANCO	50	4,50	225,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:17	KRONA	KRONA	50	1,95	97,50	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18.53:58	KRONA	KRONA	50	4,56	228,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.31:20	FORTLEV	FORTLEV	50	3,99	199,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22.37:20	NACIONAL	TIGRE	50	4,00	200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0038 - Tê 3/4" roscável 3/4" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09 47:47	Tê 3/4" roscável 3/4" PVC	AMANCO	100	5,90	590,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:17	KRONA	KRONA	100	2,55	255,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18 54:13	KRONA	KRONA	100	5,89	589,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.32:05	FORTLEV	FORTLEV	100	5,49	549,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22 38:04	NACIONAL	TIGRE	100	6,00	600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0039 - Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09 48:54	Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SR	FORTLEV	200	22,90	4.580,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:17	KRONA	KRONA	200	12,26	2.452,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18 54:30	KRONA	KRONA	200	22,99	4.698,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 32:58	FORTLEV	FORTLEV	200	21,90	4.380,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22 38:36	NACIONAL	TIGRE	200	24,00	4.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0040 - Tê 90° de 40mm PVC esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09 50:13	Tê 90° de 40mm PVC esgoto	FORTLEV	200	7,00	1.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:17	KRONA	KRONA	200	2,10	420,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18 55:00	KRONA	KRONA	200	7,10	1.420,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 33:52	FORTLEV	FORTLEV	200	6,99	1.398,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22 39:57	NACIONAL	TIGRE	200	7,10	1.420,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0041 - Tê 90° de 50mm PVC esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09 50:39	Tê 90° de 50mm PVC esgoto	FORTLEV	200	8,50	1.700,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:18	KRONA	KRONA	200	6,04	1.206,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:55:13	KRONA	KRONA	200	8,55	1.710,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:34:34	FORTLEV	FORTLEV	200	7,99	1.596,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:40:47	NACIONAL	TIGRE	200	8,50	1.700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0042 - Válvula injetora 1 x 1 1/4" metal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:52:14	Válvula injetora 1 x 1 1/4" metal	DOCOL	100	46,00	4.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:58	THEBE	THEBE	100	45,00	4.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:55:26	KRONA	KRONA	100	45,57	4.557,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:35:19	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	100	44,90	4.490,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:41:21	NACIONAL	TIGRE	100	47,00	4.700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0043 - Vaso sanitário infantil com caixa acoplada, incluindo acessórios de instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:53:28	Vaso sanitário infantil com caixa acopla	CELITE	100	485,00	48.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:57	LUZARTE	LUZARTE	100	450,00	45.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:55:39	LUZART	LUZART	100	480,54	48.054,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:36:13	LUZARTE	LUZARTE	100	479,90	47.990,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:44:59	NACIONAL	DECA	100	500,00	50.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0044 - Vaso Sanitário para PNE com caixa acoplada, incluindo aparatos de instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:54:42	Vaso Sanitário para PNE com caixa acopla	CELITE	150	896,00	134.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:18	DECA	DECA	150	940,00	141.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:57:29	LUZART	LUZART	150	898,23	134.734,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:37:28	LUZARTE	LUZARTE	150	889,00	133.350,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:44:40	NACIONAL	CELITE	150	900,00	135.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0045 - Chuveiro plástico 1/2" cano médio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:55:34	Chuveiro plástico 1/2" cano médio	HERC	340	13,00	4.420,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:46	KRONA	KRONA	340	12,75	4.335,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:57:45	LUCONI	LUCONI	340	12,99	4.416,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:38:05	LUMAR	LUMAR	340	12,90	4.386,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:46:06	NACIONAL	TIGRE	340	13,00	4.420,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0046 - Chuveiro plástico 3/4" cano médio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:57:22	Chuveiro plástico 3/4" cano medio	HERC	425	15,00	6.375,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:46	KRONA	KRONA	425	12,75	5.418,75	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:58:00	LUCONI	LUCONI	425	15,04	6.392,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:38:45	LUMAR	LUMAR	425	14,49	6.158,25	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:50:09	NACIONAL	TIGRE	425	15,00	6.375,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0047 - Cola adesiva p/ junta 75g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:58:03	Cola adesiva p/ junta 75g	3M	400	16,00	6.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:46	ORBI	ORBI	400	7,95	3.180,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:58:56	KRONA	KRONA	400	15,99	6.396,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:39:41	POLYTUBOS	POLYTUBOS	400	14,99	5.996,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:50:46	NACIONAL	TIGRE	400	16,00	6.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0048 - Cola adesiva p/ tubo 75g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 09:59:23	Cola adesiva p/ tubo 75g	POLYTUBES	400	11,00	4.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:45	PULVITEC	PULVITEC	400	4,43	1.772,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:59:09	KRONA	KRONA	400	10,93	4.372,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:40:30	POLYTUBOS	POLYTUBOS	400	10,80	4.320,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:51:20	NACIONAL	TIGRE	400	11,00	4.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0049 - Colar de 60mm PVC rígido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:00:06	Colar de 60mm PVC rígido	AMANCO	925	38,50	35.612,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:45	KRONA	KRONA	925	11,25	10.406,25	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:59:32	KRONA	KRONA	925	38,22	35.353,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:41:18	FORTLEV	FORTLEV	925	36,99	34.215,75	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:51:57	NACIONAL	TIGRE	925	40,00	37.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0050 - Curva 90° c/ rosca 1" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:00:39	Curva 90° c/ rosca 1" PVC	AMANCO	350	11,00	3.850,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:45	KRONA	KRONA	350	5,59	1.956,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18:59:43	KRONA	KRONA	350	11,02	3.857,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:42:08	FORTLEV	FORTLEV	350	9,99	3.496,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22:52:57	NACIONAL	TIGRE	350	11,60	4.060,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0051 - Curva 90° c/ rosca 1/2" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 01:14	Curva 90° c/ rosca 1/2" PVC	AMANCO	700	6,50	4.550,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:44	KRONA	KRONA	700	2,85	1.995,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 18 59:55	KRONA	KRONA	700	6,53	4.571,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 42:47	FORTLEV	FORTLEV	700	6,19	4.333,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22 53:44	NACIONAL	TIGRE	700	6,80	4.760,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0052 - Curva 90° c/ rosca 2" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 01:48	Curva 90° c/ rosca 2" PVC	AMANCO	700	16,90	11.830,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:25	KRONA	KRONA	700	17,00	11.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 00:08	KRONA	KRONA	700	16,79	11.753,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 44:16	FORTLEV	FORTLEV	700	14,99	10.493,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22 54:45	NACIONAL	TIGRE	700	17,00	11.900,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0053 - Curva 90° c/ rosca 3/4" PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 02:26	Curva 90° c/ rosca 3/4" PVC	AMANCO	1.000	8,70	8.700,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:25	KRONA	KRONA	1.000	7,00	7.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 00:40	KRONA	KRONA	1.000	8,77	8.770,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 45:00	FORTLEV	FORTLEV	1.000	8,49	8.490,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22 55:19	NACIONAL	TIGRE	1.000	9,20	9.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0054 - Curva PVC de 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 03:54	Curva PVC de 1/2"	AMANCO	425	7,50	3.187,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:25	KRONA	KRONA	425	2,85	1.211,25	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 00:53	KRONA	KRONA	425	7,51	3.191,75	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 45:49	FORTLEV	FORTLEV	425	6,99	2.970,75	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22 55:56	NACIONAL	TIGRE	425	7,80	3.315,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0055 - Curva PVC de 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 04:38	Curva PVC de 3/4"	AMANCO	400	9,50	3.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:24	KRONA	KRONA	400	2,85	1.140,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 01:07	KRONA	KRONA	400	9,50	3.800,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 46:56	FORTLEV	FORTLEV	400	8,99	3.596,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22 56:27	NACIONAL	TIGRE	400	10,00	4.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0056 - Fita veda roca 50m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 05:26	Fita veda rosca 50m	POLYTUBES	800	11,00	8.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.15:24	DECORLUX	DECORLUX	800	4,39	3.512,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 01:22	ATLAS	ATLAS	800	1,99	1.592,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.47:37	POLYTUBOS	POLYTUBOS	800	10,49	8.392,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22.57:15	NACIONAL	TIGRE	800	11,00	8.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0057 - Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 100mm PVC esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 06:36	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 100mm PVC e	AMANCO	500	13,50	6.750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.16:19	KRONA	KRONA	500	9,15	4.575,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 01:35	FORTLEV	FORTLEV	500	13,59	6.795,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.48:22	FORTLEV	FORTLEV	500	12,99	6.495,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 22.59:14	NACIONAL	TIGRE	500	14,00	7.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0058 - Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 40mm PVC esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 07:21	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 40mm PVC es	AMANCO	450	8,50	3.825,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.16:20	KRONA	KRONA	450	4,05	1.822,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 01:48	FORTLEV	FORTLEV	450	8,48	3.816,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.49:06	FORTLEV	FORTLEV	450	7,99	3.595,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 00:40	NACIONAL	TIGRE	450	8,70	3.915,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0059 - Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 50mm PVC esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 08:14	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 50mm PVC es	AMANCO	650	11,90	7.735,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.16:20	KRONA	KRONA	650	3,98	2.587,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 02:01	FORTLEV	FORTLEV	650	11,85	7.702,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.49:55	FORTLEV	FORTLEV	650	11,29	7.336,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 01:34	NACIONAL	TIGRE	650	12,00	7.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0060 - Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 75mm PVC esgoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10.09:03	Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 75mm PVC es	AMANCO	750	12,50	9.375,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.16:20	KRONA	KRONA	750	10,00	7.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 02:13	FORTLEV	FORTLEV	750	12,45	9.337,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.50:47	FORTLEV	FORTLEV	750	11,99	8.992,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 02:07	NACIONAL	TIGRE	750	13,00	9.750,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0061 - Joelho de redução soldável 90° 25x20mm PVC.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 09:34	Joelho de redução soldável 90° 25x20mm P	AMANCO	750	3,00	2.250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:20	KRONA	KRONA	750	3,00	2.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 02:29	FORTLEV	FORTLEV	750	3,14	2.355,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 51:26	FORTLEV	FORTLEV	750	2,99	2.242,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 02:46	NACIONAL	TIGRE	750	3,30	2.475,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0062 - Joelho de redução soldável 90° 32x25mm PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 10:32	Joelho de redução soldável 90° 32x25mm P	AMANCO	950	4,50	4.275,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:20	KRONA	KRONA	950	4,85	4.417,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 02:49	FORTLEV	FORTLEV	950	4,56	4.332,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 52:11	FORTLEV	FORTLEV	950	4,19	3.980,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 03:24	NACIONAL	TIGRE	950	4,50	4.275,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0063 - Joelho soldável 90° 20mm PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 11:28	Joelho soldável 90° 20mm PVC	AMANCO	500	2,50	1.250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:20	KRONA	KRONA	500	0,38	190,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 03:04	FORTLEV	FORTLEV	500	2,54	1.270,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 52:51	FORTLEV	FORTLEV	500	2,09	1.045,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 04:15	NACIONAL	TIGRE	500	2,40	1.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0064 - Joelho soldável 90° 25mm PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 12:15	Joelho soldável 90° 25mm PVC	AMANCO	550	3,50	1.925,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:20	KRONA	KRONA	550	0,49	269,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 03:18	FORTLEV	FORTLEV	550	3,49	1.919,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 53:40	FORTLEV	FORTLEV	550	3,19	1.754,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 05:00	NACIONAL	TIGRE	550	3,60	1.980,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0065 - Luva de correr 60mm PVC rígido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 13:37	Luva de correr 60mm PVC rígido	AMANCO	750	35,00	26.250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:20	KRONA	KRONA	750	36,50	27.375,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 03:36	FORTLEV	FORTLEV	750	35,15	26.362,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 54:34	FORTLEV	FORTLEV	750	33,99	25.492,50	Sim



RT MULTI SERVICOS EIRELI 23.188.924/0001-69 15/07/2021 - 23:05:47 NACIONAL TIGRE 750 36,00 27.000,00 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0066 - Luva PVC 1/2" roscável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:14:23	Luva PVC 1/2" roscável	AMANCO	1.250	3,50	4.375,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:23	KRONA	KRONA	1.250	2,00	2.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:03:51	FORTLEV	FORTLEV	1.250	3,54	4.425,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:55:49	FORTLEV	FORTLEV	1.250	3,19	3.987,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:06:19	NACIONAL	TIGRE	1.250	3,60	4.500,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0067 - Luva PVC 3/4" roscável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:15:07	Luva PVC 3/4" roscável	AMANCO	750	4,00	3.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:21	KRONA	KRONA	750	3,00	2.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:04:06	FORTLEV	FORTLEV	750	4,06	3.045,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:56:26	FORTLEV	FORTLEV	750	3,99	2.992,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:06:57	NACIONAL	TIGRE	750	4,20	3.150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0068 - Luva de redução soldável 32x25mm PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:15:47	Luva de redução soldável 32x25mm PVC	AMANCO	1.250	3,50	4.375,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:23	KRONA	KRONA	1.250	3,70	4.625,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:05:10	FORTLEV	FORTLEV	1.250	3,54	4.425,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:57:46	FORTLEV	FORTLEV	1.250	3,19	3.987,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:07:36	NACIONAL	TIGRE	1.250	3,70	4.625,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0069 - Luva simples soldável 20mm PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:16:20	Luva simples soldável 20mm PVC	AMANCO	120	2,50	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:23	KRONA	KRONA	120	0,41	49,20	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:05:22	FORTLEV	FORTLEV	120	2,59	310,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:59:42	FORTLEV	FORTLEV	120	2,29	274,80	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:08:11	NACIONAL	TIGRE	120	2,73	327,60	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0070 - Luva simples soldável 25mm PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:16:51	Luva simples soldável 25mm PVC	AMANCO	220	3,00	660,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:23	KRONA	KRONA	220	0,60	132,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:05:47	FORTLEV	FORTLEV	220	3,30	726,00	Sim



COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:00:21	FORTLEV	FORTLEV	220	2,99	657,80	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:08:47	NACIONAL	TIGRE	220	3,20	704,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0071 - Ralo Sifonado de 100mm PVC.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:17:47	Ralo Sifonado de 100mm PVC	ASTRA	370	26,00	9.620,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:21	KRONA	KRONA	370	12,00	4.440,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:06:00	HERC	HERC	370	26,00	9.620,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:01:06	FORTLEV	FORTLEV	370	24,99	9.246,30	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:09:30	NACIONAL	TIGRE	370	27,00	9.990,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0072 - Registro de centro PVC 1/2".

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:19:24	Registro de centro PVC 1/2"	TIGRE	120	25,00	3.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:21	KRONA	KRONA	120	10,05	1.206,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:06:14	HERC	HERC	120	25,16	3.021,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:01:59	VIQUA	VIQUA	120	23,99	2.878,80	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:10:04	NACIONAL	TIGRE	120	26,00	3.120,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0073 - Registro de centro PVC 3/4".

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:19:57	Registro de centro PVC 3/4"	TIGRE	270	30,00	8.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:21	KRONA	KRONA	270	12,75	3.442,50	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:06:41	HERC	HERC	270	30,09	8.124,30	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:02:47	VIQUA	VIQUA	270	27,99	7.557,30	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:10:39	NACIONAL	TIGRE	270	31,00	8.370,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0074 - Registro de pressão soldável 20mm PVC.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:20:31	Registro de pressão soldável 20mm PVC	TIGRE	145	32,00	4.640,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:22	HIGIBAN	HIGIBAN	145	4,50	652,50	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:07:56	HERC	HERC	145	32,30	4.683,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:03:43	VIQUA	VIQUA	145	29,99	4.348,55	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:11:08	NACIONAL	TIGRE	145	33,00	4.785,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0075 - Registro de pressão soldável 25mm PVC.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:21:35	Registro de pressão soldável 25mm PVC	TIGRE	375	39,00	14.625,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:23	HIGIBAN	HIGIBAN	375	5,25	1.968,75	Sim



PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:08:20	HERC	HERC	375	39,07	14.651,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:30	VIQUA	VIQUA	375	37,99	14.246,25	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:11:40	NACIONAL	TIGRE	375	40,00	15.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0076 - Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:22:24	Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SN	FORTLEV	485	18,90	9.186,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:23	KRONA	KRONA	485	12,26	5.946,10	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:09:20	FORTLEV	FORTLEV	485	18,93	9.181,05	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:05:14	FORTLEV	FORTLEV	485	18,49	8.967,65	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:12:14	NACIONAL	TIGRE	485	19,00	9.215,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0077 - Torneira Plástica 1/2" cano médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:23:06	Torneira Plástica 1/2" cano médio	HERC	85	9,50	807,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:22	HERC	HERC	85	6,00	510,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:09:32	HERC	HERC	85	9,47	804,95	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:06:15	VIQUA	VIQUA	85	8,99	764,15	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:12:43	NACIONAL	TIGRE	85	9,80	833,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0078 - Tubo de descarga p/ vaso sanitário PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:24:01	Tubo de descarga p/ vaso sanitário PVC	KRONA	185	15,00	2.775,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:22	KRONA	KRONA	185	15,00	2.775,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:09:44	ASTRA	ASTRA	185	15,04	2.782,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:06:57	PLASTMAR	PLASTMAR	185	13,99	2.588,15	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:13:26	NACIONAL	TIGRE	185	15,70	2.904,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0079 - Tubo PVC esgoto 40mm 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:25:25	Tubo PVC esgoto 40mm 6m	FORTLEV	250	43,50	10.875,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:22	FORTLEV	FORTLEV	250	41,21	10.302,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:09:58	ASTRA	ASTRA	250	43,39	10.847,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:07:34	FORTLEV	FORTLEV	250	42,99	10.747,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:14:22	NACIONAL	TIGRE	250	45,40	11.350,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0080 - Tubo PVC esgoto 50 mm 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:26:09	Tubo PVC esgoto 50 mm 6m	FORTLEV	250	62,00	15.500,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:22	FORTLEV	FORTLEV	250	62,96	15.740,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 10:10	ASTRA	ASTRA	250	61,59	15.397,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 08:21	FORTLEV	FORTLEV	250	69,99	14.997,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 14:57	NACIONAL	TIGRE	250	64,50	16.150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0081 - Tubo PVC esgoto 75 mm 6m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 27:03	Tubo PVC esgoto 75 mm 6m	FORTLEV	250	85,00	21.250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:22	FORTLEV	FORTLEV	250	88,00	22.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 10:24	ASTRA	ASTRA	250	84,56	21.137,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 09:09	FORTLEV	FORTLEV	250	82,99	20.747,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 15:46	NACIONAL	TIGRE	250	87,00	21.750,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0082 - Tubo PVC esgoto 100 mm 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 28:19	Tubo PVC esgoto 100 mm 6m	FORTLEV	250	98,00	24.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:22	FORTLEV	FORTLEV	250	90,83	22.707,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 10:39	ASTRA	ASTRA	250	98,49	24.622,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 09:45	FORTLEV	FORTLEV	250	97,99	24.497,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 16:15	NACIONAL	TIGRE	250	100,00	25.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0083 - Tubo PVC esgoto 150 mm 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 29:05	Tubo PVC esgoto 150 mm 6m	FORTLEV	150	278,00	41.700,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:21	FORTLEV	FORTLEV	150	275,21	41.281,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 10:51	ASTRA	ASTRA	150	275,50	41.325,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 10:40	FORTLEV	FORTLEV	150	274,99	41.248,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 17:05	NACIONAL	TIGRE	150	280,00	42.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0084 - Tubo PVC esgoto 200 mm 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 30:02	Tubo PVC esgoto 200 mm 6m	FORTLEV	100	425,00	42.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:21	FORTLEV	FORTLEV	100	533,00	53.300,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 11:22	ASTRA	ASTRA	100	418,64	41.864,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 11:39	FORTLEV	FORTLEV	100	419,99	41.999,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 17:36	NACIONAL	TIGRE	100	420,00	42.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0085 - Tubo PVC roscável 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 30:58	Tubo PVC roscável 1/2"	KRONA	325	45,00	14.625,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:21	PLASMETAL	PLASMETAL	325	41,25	13.406,25	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 11:35	ASTRA	ASTRA	325	44,77	14.550,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 12:27	KRONA	KRONA	325	43,99	14.296,75	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 18:30	NACIONAL	TIGRE	325	46,00	14.950,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0086 - Tubo PVC roscável 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 32:05	Tubo PVC roscável 3/4"	KRONA	150	49,00	7.350,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:20	PLASMETAL	PLASMETAL	150	48,76	7.312,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 17:39	ASTRA	ASTRA	150	49,21	7.381,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 14:08	KRONA	KRONA	150	47,99	7.196,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 19:03	NACIONAL	TIGRE	150	50,00	7.500,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0087 - Tubo PVC roscável 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 32:41	Tubo PVC roscável 1"	KRONA	150	198,00	29.700,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:20	PLASMETAL	PLASMETAL	150	166,00	24.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 18:04	ASTRA	ASTRA	150	198,20	29.730,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 15:14	KRONA	KRONA	150	194,99	29.248,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 19:40	NACIONAL	TIGRE	150	206,00	30.900,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0088 - Tubo PVC roscável 1 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 33:28	Tubo PVC roscável 1 1/4"	KRONA	150	224,50	33.675,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:20	PLASMETAL	PLASMETAL	150	195,00	29.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 18:31	ASTRA	ASTRA	150	221,80	33.270,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 16:09	KRONA	KRONA	150	219,99	32.996,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 20:21	NACIONAL	TIGRE	150	230,00	34.500,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0089 - Tubo PVC roscável 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 35:27	Tubo PVC roscável 2"	KRONA	150	289,00	43.350,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:20	PLASMETAL	PLASMETAL	150	247,50	37.125,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 19:06	ASTRA	ASTRA	150	280,51	43.576,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:30	KRONA	KRONA	150	284,99	42.746,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 20:58	NACIONAL	TIGRE	150	300,00	45.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0090 - Tubo PVC soldável 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 37:00	Tubo PVC soldável 20mm	KRONA	350	25,00	8.750,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:20	PLASMETAL	PLASMETAL	350	20,06	7.021,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 19:21	ASTRA	ASTRA	350	24,86	8.701,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 21:33	NACIONAL	TIGRE	350	26,00	9.100,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 22:01	FORTLEV	FORTLEV	350	24,49	8.571,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0091 - Tubo PVC soldável 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 37:30	Tubo PVC soldável 25mm	KRONA	350	32,00	11.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:20	PLASMETAL	PLASMETAL	350	26,69	8.991,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 20:35	ASTRA	ASTRA	350	31,89	11.161,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 22:03	NACIONAL	TIGRE	350	33,00	11.550,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 22:13	FORTLEV	FORTLEV	350	29,99	10.496,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0092 - Tubo PVC soldável 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 38:06	Tubo PVC soldável 32mm	KRONA	345	54,00	18.630,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:20	PLASMETAL	PLASMETAL	345	56,00	19.320,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 20:50	ASTRA	ASTRA	345	55,89	19.282,05	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 22:25	FORTLEV	FORTLEV	345	52,99	18.281,55	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 22:46	NACIONAL	TIGRE	345	56,00	19.320,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0093 - Tubo PVC soldável 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 38:36	Tubo PVC soldável 40mm	KRONA	345	85,00	29.325,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:19	PLASMETAL	PLASMETAL	345	83,03	28.645,35	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 21:03	ASTRA	ASTRA	345	84,56	29.180,10	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 22:36	FORTLEV	FORTLEV	345	83,99	28.976,55	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 23:27	NACIONAL	TIGRE	345	88,00	30.360,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0094 - Tubo PVC soldável parede grossa 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 39:13	Tubo PVC soldável parede grossa 60mm	KRONA	205	195,00	39.975,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:19	PLASMETAL	PLASMETAL	205	162,38	33.287,90	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 21:18	FORTLEV	FORTLEV	205	194,59	39.890,95	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 22:46	FORTLEV	FORTLEV	205	192,99	39.562,95	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 24:11	NACIONAL	TIGRE	205	203,00	41.615,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0095 - União roscável 1 1/4" PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:39:48	União roscável 1 1/4" PVC	KRONA	180	45,00	8.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:19	KRONA	KRONA	180	40,50	7.290,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:21:31	FORTLEV	FORTLEV	180	44,96	8.092,80	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:24:45	NACIONAL	TIGRE	180	46,00	8.280,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:02	KRONA	KRONA	180	42,99	7.736,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0096 - União roscável 1" PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:40:18	União roscável 1" PVC	KRONA	300	42,00	12.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:19	KRONA	KRONA	300	17,85	5.355,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:21:44	FORTLEV	FORTLEV	300	42,06	12.618,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:25:17	NACIONAL	TIGRE	300	42,00	12.600,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:53	KRONA	KRONA	300	39,99	11.997,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0097 - União roscável 1/2" PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:40:46	União roscável 1/2" PVC	KRONA	600	15,00	9.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:19	KRONA	KRONA	600	4,50	2.700,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:22:17	FORTLEV	FORTLEV	600	15,01	9.006,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:25:50	NACIONAL	TIGRE	600	14,00	8.400,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:45	KRONA	KRONA	600	13,99	8.394,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0098 - União roscável 2" PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:41:21	União roscável 2" PVC	KRONA	200	48,00	9.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:19	KRONA	KRONA	200	41,25	8.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:22:35	FORTLEV	FORTLEV	200	47,69	9.538,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:02	KRONA	KRONA	200	44,99	8.998,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:26:19	NACIONAL	TIGRE	200	50,00	10.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0099 - União roscável 3/4" PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10:41:54	União roscável 3/4" PVC	KRONA	1.100	18,00	19.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:19	KRONA	KRONA	1.100	13,00	14.300,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:22:50	FORTLEV	FORTLEV	1.100	17,98	19.776,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:37	KRONA	KRONA	1.100	16,99	18.689,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23:26:53	NACIONAL	TIGRE	1.100	18,00	19.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0100 - União soldável 20mm PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 42:20	União soldável 20mm PVC	KRONA	600	9,00	5.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:09	KRONA	KRONA	600	6,49	3.894,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 23:03	FORTLEV	FORTLEV	600	9,00	5.400,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 27:32	NACIONAL	TIGRE	600	9,40	5.640,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 28:18	FORTLEV	FORTLEV	600	8,49	5.094,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0101 - União soldável 25mm PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 42:55	União soldável 25mm PVC	KRONA	1.100	13,00	14.300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:09	KRONA	KRONA	1.100	9,00	9.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 23:18	FORTLEV	FORTLEV	1.100	13,14	14.454,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 28:14	NACIONAL	TIGRE	1.100	13,60	14.960,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 29:02	FORTLEV	FORTLEV	1.100	11,99	13.189,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0102 - Válvula de sucção 1" metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 43:32	Válvula de sucção 1" metal	DOCOL	115	69,00	7.935,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:09	HIGIBAN	HIGIBAN	115	63,00	7.245,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 23:34	FORTLEV	FORTLEV	115	69,07	7.943,05	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 28:45	NACIONAL	TIGRE	115	72,00	8.280,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 29:42	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	115	67,99	7.816,85	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0103 - Válvula de sucção 3/4" metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 10 44:07	Válvula de sucção 3/4" metal	DOCOL	215	59,00	12.685,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:18	HIGIBAN	HIGIBAN	215	54,75	11.771,25	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 23:46	FORTLEV	FORTLEV	215	59,02	12.689,30	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	15/07/2021 - 23 29:13	NACIONAL	TIGRE	215	62,00	13.330,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 30:46	IMPERATRIZ	IMPERATRIZ	215	58,99	12.682,85	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Bandeja para Pintura 20X30 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 11 55:51	Bandeja para Pintura 20X30 cm	ATLAS	100	16,00	1.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:09	KALA	KALA	100	7,95	795,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 41:26	ATLAS	ATLAS	100	15,87	1.587,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 29:12	ATLAS	ATLAS	100	15,49	1.549,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00 24:17	MAX	MAX	100	15,50	1.550,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06 09:09	NACIONAL	CONDOR	100	16,70	1.670,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Bandeja para Pintura 29X40 cm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 11:56:25	Bandeja para Pintura 29X40 cm	ATLAS	100	26,00	2.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-06	15/07/2021 - 16:16:10	KALA	KALA	100	10,50	1.050,00	Sim
PJCTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:41:42	ATLAS	ATLAS	100	15,96	1.596,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:13	ATLAS	ATLAS	100	24,99	2.499,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:24:52	MAX	MAX	100	25,50	2.550,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:10:08	NACIONAL	CONDOR	100	27,00	2.700,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - Fixador para cal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 11:57:07	Fixador para cal	HIPERCAL	500	16,80	8.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-06	15/07/2021 - 16:16:10	LUX COR	LUX COR	500	15,00	7.500,00	Sim
PJCTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:41:54	JUNTALIDER	JUNTALIDER	500	16,88	8.440,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:15	FIXA CAL	FIXA CAL	500	15,49	7.745,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:25:57	SOLUFIX	SOLUFIX	500	15,90	7.950,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:10:54	NACIONAL	HIDROTINTAS	500	17,00	8.500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Massa corrida PVA - embalagem com 18 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 11:57:54	Massa corrida PVA - embalagem com 18 L	VELOZ	650	67,00	43.550,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-06	15/07/2021 - 16:15:18	VELOZ	VELOZ	650	51,68	33.592,00	Sim
PJCTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:42:06	CORAL	CORAL	650	67,23	43.699,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:17	VELOZ	VELOZ	650	54,99	35.743,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:29:14	VELOZ	VELOZ	650	68,90	44.785,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:11:51	NACIONAL	VELOZ	650	70,00	45.500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Rolo para pintura de lâ 15cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 11:58:31	Rolo para pintura de lâ 15cm com cabo	TIGRE	175	24,50	4.287,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-06	15/07/2021 - 16:15:18	WORKER	WORKER	175	5,18	906,50	Sim
PJCTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:47:45	ATLAS	ATLAS	175	24,82	4.343,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:19	ATLAS	ATLAS	175	23,90	4.182,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:31:39	COMPEL	COMPEL	175	24,90	4.357,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:12:33	NACIONAL	ATLAS	175	26,00	4.550,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Rolo para pintura de esponja 23cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 11:59:07	Rolo para pintura de esponja 23cm com ca	ATLAS	150	26,50	3.975,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:18	WORKER	WORKER	150	15,75	2.382,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 48:04	ATLAS	ATLAS	150	26,29	3.943,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 29:20	ATLAS	ATLAS	150	25,99	3.896,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00 32:20	COMPEL	COMPEL	150	25,90	3.885,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06 14:05	NACIONAL	ATLAS	150	27,00	4.050,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - Rolo para pintura de esponja 15cm com cabo.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 11 59:45	Rolo para pintura de esponja 15cm com ca	ATLAS	100	18,60	1.860,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:17	WORKER	WORKER	100	3,38	338,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 48:16	ATLAS	ATLAS	100	18,85	1.885,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 29:21	ATLAS	ATLAS	100	17,99	1.799,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00 33:01	COMPEL	COMPEL	100	19,50	1.950,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06 14:42	NACIONAL	ATLAS	100	19,00	1.900,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - Tinta Ferrolac - embalagem com 3,6 L.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13 03:05	Tinta Ferrolac - embalagem com 3,6 L	VELOZ	300	167,00	50.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:17	VELOZ	VELOZ	300	79,39	23.817,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 48:31	MAZA	MAZA	300	167,99	50.397,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 29:22	VELOZ	VELOZ	300	164,99	49.497,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00 36:26	CORAL	CORAL	300	174,90	52.470,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06 15:28	NACIONAL	CORAL	300	176,00	52.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - Balde plástico 10L multiuso.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13 06:55	Balde plástico 10L multiuso	MULTIUSO	125	28,60	3.575,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:42	KALA	KALA	125	14,25	1.781,25	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 48:45	ARQPLAST	ARQPLAST	125	28,41	3.551,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 29:25	DURALE	DURALE	125	27,90	3.487,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00 42:28	ARQPLAST	ARQPLAST	125	28,50	3.562,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06 16:15	NACIONAL	ATLAS	125	29,00	3.625,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - Broxa média.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13 07:29	Broxa média	ATLAS	375	12,00	4.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:42	CONDOR	CONDOR	375	5,81	2.176,75	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 48:57	ATLAS	ATLAS	375	11,94	4.477,50	Sim



COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:30	ATLAS	ATLAS	375	11,49	4.306,75	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:45:57	MAX	MAX	375	12,35	4.631,25	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:17:17	NACIONAL	ATLAS	375	12,00	4.500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - Cal c/ 5 kilos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:08:10	Cal c/ 5 kilos	HIPERCAL	6.425	17,20	110.510,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:41	LUX COR	LUX COR	6.425	9,45	60.716,25	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:49:10	ENGEAL	ENGEAL	6.425	17,01	109.289,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:32	HIDROCAL	HIDROCAL	6.425	16,99	109.160,75	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:47:35	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	6.425	17,80	114.365,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:19:38	NACIONAL	HIDROTINTAS	6.425	17,00	109.225,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - Lixa nº. 100.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:08:40	Lixa nº. 100	3M	950	2,20	2.090,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:41	WORKER	WORKER	950	0,75	712,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:49:24	ATLAS	ATLAS	950	2,16	2.052,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:35	WORKER	WORKER	950	1,99	1.890,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:49:08	3M	3M	950	2,15	2.042,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:22:20	NACIONAL	TIGRE	950	2,00	1.900,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - Lixa nº. 120.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:09:08	Lixa nº. 120	3M	950	2,20	2.090,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:41	WORKER	WORKER	950	0,75	712,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:52:47	ATLAS	ATLAS	950	2,16	2.052,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:38	WORKER	WORKER	950	1,99	1.890,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:49:49	3M	3M	950	2,15	2.042,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:22:52	NACIONAL	TIGRE	950	2,00	1.900,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - Lixa nº. 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:09:33	Lixa nº. 80	3M	950	2,50	2.375,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:41	WORKER	WORKER	950	0,75	712,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:52:58	ATLAS	ATLAS	950	2,50	2.375,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:41	WORKER	WORKER	950	1,99	1.890,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:50:26	3M	3M	950	2,45	2.327,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:24:04	NACIONAL	TIGRE	950	2,50	2.375,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0015 - Massa acrílica 18 L.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13 10:08	Massa acrílica 18 L	VELOZ	425	145,00	61.625,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:08	VELOZ	VELOZ	425	99,56	42.313,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 53:11	VELOZ	VELOZ	425	146,30	62.177,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 29:43	VELOZ	VELOZ	425	139,90	59.457,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01 30:00	VELOZ	VELOZ	425	148,90	63.282,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06 24:35	NACIONAL	VELOZ	425	154,00	65.450,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - Massa acrílica 3,6 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13 10:32	Massa acrílica 3,6 L	VELOZ	375	32,00	12.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:10	VELOZ	VELOZ	375	22,86	8.580,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 53:24	VELOZ	VELOZ	375	31,99	11.996,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 29:46	VELOZ	VELOZ	375	29,99	11.246,25	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00 52:12	VELOZ	VELOZ	375	32,90	12.337,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06 25:24	NACIONAL	VELOZ	375	33,00	12.375,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - Massa corrida 18 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13 11:06	Massa corrida 18 L	VELOZ	425	68,50	29.112,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:10	VELOZ	VELOZ	425	51,68	21.964,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 53:37	VELOZ	VELOZ	425	68,81	29.244,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 29:47	VELOZ	VELOZ	425	64,90	27.582,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01 30:29	VELOZ	VELOZ	425	71,50	30.387,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06 26:11	NACIONAL	VELOZ	425	72,43	30.782,75	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - Massa corrida 3,6 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13 11:40	Massa corrida 3,6 L	VELOZ	225	26,00	5.850,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:10	VELOZ	VELOZ	225	17,36	3.906,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19 53:48	VELOZ	VELOZ	225	26,00	5.850,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 29:49	VELOZ	VELOZ	225	24,99	5.622,75	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00 53:53	VELOZ	VELOZ	225	26,90	6.052,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06 26:53	NACIONAL	VELOZ	225	27,00	6.075,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - Pincel 2 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13 12:39	Pincel 2 1/2"	ATLAS	265	12,00	3.180,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:10	WORKER	WORKER	265	5,63	1.491,95	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:54:11	ATLAS	ATLAS	265	11,90	3.153,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:50	ATLAS	ATLAS	265	11,49	3.044,85	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:55:22	COMPEL	COMPEL	265	12,25	3.246,25	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:27:47	NACIONAL	TIGRE	265	12,00	3.180,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0020 - Pincel de 3".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:13:06	Pincel de 3"	ATLAS	240	13,00	3.120,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:10	WORKER	WORKER	240	8,33	1.999,20	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:54:25	ATLAS	ATLAS	240	13,14	3.153,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:51	ATLAS	ATLAS	240	12,49	2.997,60	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:56:00	COMPEL	COMPEL	240	13,40	3.216,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:29:21	NACIONAL	TIGRE	240	13,60	3.264,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0021 - Pincel de 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:13:41	Pincel de 4"	ATLAS	190	15,00	2.850,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:08	WORKER	WORKER	190	12,04	2.287,60	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:54:47	ATLAS	ATLAS	190	14,96	2.846,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:53	ATLAS	ATLAS	190	14,49	2.753,10	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:56:29	COMPEL	COMPEL	190	15,20	2.888,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:30:11	NACIONAL	TIGRE	190	15,50	2.945,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - Pincel de seda letras nº. 16.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:14:23	Pincel de seda letras nº. 16	TIGRE	50	9,50	475,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:08	CONDOR	CONDOR	50	6,00	300,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:54:59	ATLAS	ATLAS	50	9,34	467,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:55	ATLAS	ATLAS	50	8,99	449,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 00:59:19	CONDOR	CONDOR	50	9,50	475,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:31:51	NACIONAL	TIGRE	50	9,60	480,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0023 - Rolo de lá 23cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:16:11	Rolo de lá 23cm	TIGRE	240	23,00	5.520,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:17	WORKER	WORKER	240	8,85	2.124,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:55:12	ATLAS	ATLAS	240	22,90	5.496,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:59	ATLAS	ATLAS	240	21,99	5.277,60	Sim



PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:00:14	COMPEL	COMPEL	240	23,80	5.712,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:32:59	NACIONAL	ATLAS	240	24,00	5.760,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - Rolo de lã 9cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:16:49	Rolo de lã 9cm	TIGRE	90	17,00	1.530,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:17	WORKER	WORKER	90	4,58	412,20	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:55:24	ATLAS	ATLAS	90	17,03	1.532,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:30:01	ATLAS	ATLAS	90	16,49	1.484,10	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:00:45	COMPEL	COMPEL	90	16,50	1.485,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:34:41	NACIONAL	ATLAS	90	17,60	1.584,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - Selador Acrílico 18 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:17:21	Selador Acrílico 18 L	VELOZ	315	145,00	45.675,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:10	VELOZ	VELOZ	315	102,49	32.284,35	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:55:38	LUX	LUX	315	145,70	45.895,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:30:04	VELOZ	VELOZ	315	142,90	45.013,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:32:30	LEINERTEX	LEINERTEX	315	149,90	47.218,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:35:28	NACIONAL	CORAL	315	153,00	48.195,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - Thiner 5 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:17:51	Thiner 5 litros	VELOZ	300	105,00	31.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:10	VELOZ	VELOZ	300	78,60	23.580,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:55:54	NATRIELLI	NATRIELLI	300	104,66	31.398,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:30:05	VELOZ	VELOZ	300	102,90	30.870,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:04:03	VELOZ	VELOZ	300	105,00	31.500,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:39:08	NACIONAL	NATRIELLI	300	110,00	33.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0027 - Thiner 900ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:18:21	Thiner 900ml	VELOZ	400	22,00	8.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:11	VELOZ	VELOZ	400	17,51	7.004,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:56:06	NATRIELLI	NATRIELLI	400	21,85	8.740,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:30:06	VELOZ	VELOZ	400	21,49	8.596,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:04:47	VELOZ	VELOZ	400	21,90	8.760,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:38:50	NACIONAL	HIDROTINTAS	400	22,00	8.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0028 - Tinta Acrilica 18 L.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:19:05	Tinta Acrílica 18 L	VELOZ	1.500	189,00	283.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:11	VELOZ	VELOZ	1.500	111,64	167.460,00	Sim
PJCTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:56:27	QUATZOLIT	QUATZOLIT	1.500	191,11	286.665,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:30:07	VELOZ	VELOZ	1.500	184,90	277.350,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:32:55	LUX	LUX	1.500	198,50	297.750,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:39:55	NACIONAL	VELOZ	1.500	200,00	300.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - Tinta Acrílica 3,6 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:19:39	Tinta Acrílica 3,6 L	VELOZ	1.250	45,80	57.250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:17	VELOZ	VELOZ	1.250	29,18	36.475,00	Sim
PJCTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:56:39	QUATZOLIT	QUATZOLIT	1.250	46,05	57.562,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:30:09	VELOZ	VELOZ	1.250	43,90	54.875,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:08:53	LUX	LUX	1.250	46,50	58.125,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:41:09	NACIONAL	VELOZ	1.250	48,00	60.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0030 - Tinta Esmalte Sintético 3,6 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:20:17	Tinta Esmalte Sintético 3,6 L	VELOZ	425	92,50	39.312,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:11	VELOZ	VELOZ	425	79,39	33.740,75	Sim
PJCTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:56:51	QUATZOLIT	QUATZOLIT	425	96,90	41.182,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:30:10	VELOZ	VELOZ	425	89,99	38.245,75	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:10:42	LUX	LUX	425	99,90	42.457,50	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:41:49	NACIONAL	VELOZ	425	100,00	42.500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0031 - Tinta para piso 18 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:20:53	Tinta para piso 18 L	VELOZ	750	310,00	232.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:17	VELOZ	VELOZ	750	228,08	171.060,00	Sim
PJCTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:57:03	QUATZOLIT	QUATZOLIT	750	313,19	234.892,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:30:12	VELOZ	VELOZ	750	299,99	224.992,50	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:14:23	HIDRACOR	HIDRACOR	750	326,50	244.875,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:42:38	NACIONAL	VELOZ	750	328,00	246.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0032 - Tinta PVA 18 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:21:29	Tinta PVA 18 L	VELOZ	1.000	185,00	185.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:16	VELOZ	VELOZ	1.000	111,64	111.640,00	Sim

PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:58:17	QUATZOLIT	QUATZOLIT	1.000	186,04	186.040,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:30:13	VELOZ	VELOZ	1.000	184,90	184.900,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:15:59	LUX	LUX	1.000	189,90	189.900,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:43:16	NACIONAL	VELOZ	1.000	194,00	194.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0033 - Tinta PVA 3,6 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:22:10	Tinta PVA 3,6 L	VELOZ	900	36,80	33.120,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:16	VELOZ	VELOZ	900	29,18	26.262,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:58:27	QUATZOLIT	QUATZOLIT	900	36,70	33.030,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:29:00	VELOZ	VELOZ	900	35,99	32.391,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:17:01	LUX	LUX	900	36,50	32.850,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:44:03	NACIONAL	VELOZ	900	38,00	34.200,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0034 - Verniz 3,6 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:22:51	Verniz 3,6 L	VELOZ	360	138,00	49.680,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:16	VELOZ	VELOZ	360	70,50	25.380,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 19:58:39	QUATZOLIT	QUATZOLIT	360	139,20	50.112,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:28:57	VELOZ	VELOZ	360	134,90	48.564,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 01:25:53	LEINERTEX	LEINERTEX	360	139,90	50.364,00	Sim
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	16/07/2021 - 06:44:44	NACIONAL	VELOZ	360	146,00	52.560,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - Bocal plástico comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:35:54	Bocal plástico comum	ILUMI	915	5,80	5.307,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:15	DECORLUX	DECORLUX	915	2,21	2.022,15	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:44:09	MT2185	DECORLUX	915	2,70	2.470,50	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:14:56	G20	G20	915	6,00	5.490,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:35:27	ILUMI	ILUMI	915	5,49	5.023,35	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - Cabo de Aço 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:36:47	Cabo de Aço 1/2"	WORKER	200	142,50	28.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:15	WORKER	WORKER	200	120,00	24.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:44:24	6X25F	VONDER	200	54,42	10.884,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:15:10	VONDER	VONDER	200	145,33	29.066,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:35:30	JCL	JCL	200	139,99	27.998,00	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0003 - Cabo de Aço 3/8".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:37:17	Cabo de Aço 3/8"	WORKER	250	120,00	30.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:15	WORKER	WORKER	250	105,00	26.250,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:44:36	CAS-038-HS	INTELLI	250	20,42	5.105,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:15:22	VONDER	VONDER	250	123,33	30.832,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:35:31	JCL	JCL	250	119,99	29.997,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - Cabo elétrico Flexível Antichama 1.5mm x 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:38:13	Cabo elétrico Flexível Antichama 1.5mm x	MEGATRON	335	225,00	75.375,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:15	NAMBEI	NAMBEI	335	150,00	50.250,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:44:46	750V	ENERGY	335	206,80	69.276,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:15:36	NEWFLEX	NEWFLEX	335	227,00	76.045,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:35:33	CONDEX	CONDEX	335	224,00	75.040,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - Cabo elétrico Flexível Antichama 2,5mm x 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:38:53	Cabo elétrico Flexível Antichama 2,5mm x	MEGATRON	335	285,00	95.475,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:15	NAMBEI	NAMBEI	335	251,25	84.166,75	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:44:58	750V	ENERGY	335	312,56	104.707,60	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:15:47	NEWFLEX	NEWFLEX	335	293,67	98.379,45	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:35:34	CONDEX	CONDEX	335	279,99	93.796,65	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - Cabo elétrico Flexível Antichama 4.0mm x 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:40:02	Cabo elétrico Flexível Antichama 4.0mm x	MEGATRON	335	625,00	209.375,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:15	NAMBEI	NAMBEI	335	390,00	130.650,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:45:09	750V	ENERGY	335	519,56	174.052,60	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:15:58	NEWFLEX	NEWFLEX	335	632,67	211.944,45	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:35:35	CONDEX	CONDEX	335	619,99	207.696,65	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - Cabo elétrico Flexível Antichama 6.0mm x 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13.40.45	Cabo elétrico Flexível Antichama 6,0mm x	MEGATRON	325	745,00	242.125,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.16.11	NAMBEI	NAMBEI	325	581,25	188.906,25	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17.45.21	750V	ENERGY	325	778,30	252.947,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19.16.11	NEWFLEX	NEWFLEX	325	761,67	247.542,75	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.35.38	CONDEX	CONDEX	325	739,99	240.496,75	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - Cabo elétrico Flexível Antichama 10,0mm x 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13.41.24	Cabo elétrico Flexível Antichama 10,0mm	MEGATRON	312	1.255,00	391.560,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.16.12	NAMBEI	NAMBEI	312	956,25	298.350,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17.45.34	750V	ENERGY	312	1.324,00	413.088,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19.16.30	NEWFLEX	NEWFLEX	312	1.272,67	397.073,04	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.35.41	CONDEX	CONDEX	312	1.249,99	389.996,88	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - Cabo elétrico Flexível Antichama 16,0mm x 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13.42.04	Cabo elétrico Flexível Antichama 16,0mm	MEGATRON	200	1.650,00	330.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.15.44	NAMBEI	NAMBEI	200	1.481,25	296.250,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17.45.44	750V	ENERGY	200	1.782,80	356.560,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19.16.41	NEWFLEX	NEWFLEX	200	1.670,00	334.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.35.43	CONDEX	CONDEX	200	1.639,99	327.996,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - Cabo elétrico Flexível Antichama 25,0mm x 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13.42.45	Cabo elétrico Flexível Antichama 25,0mm	MEGATRON	150	2.140,00	321.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.15.43	NAMBEI	NAMBEI	150	2.397,00	359.550,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17.45.55	750V	ENERGY	150	3.217,90	482.685,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19.16.54	NEWFLEX	NEWFLEX	150	2.171,33	325.699,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22.35.46	CONDEX	CONDEX	150	2.109,99	316.498,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - Canaleta ventilada 20 x 20 Semi Aberta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13.52.58	Canaleta ventilada 20 x 20 Semi Aberta	ILUMI	250	15,90	3.975,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16.16.12	PERLEX	PERLEX	250	13,20	3.300,00	Sim



ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:46:09	20X20	ENERBRAS	250	25,34	6.335,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:17:11	PERLEX	PERLEX	250	16,47	4.117,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:37:17	FAME	FAME	250	15,49	3.872,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - Canaleta ventilada 30 x 20.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:53:22	Canaleta ventilada 30 x 20	ILUMI	500	20,00	10.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:23	PERLEX	PERLEX	500	15,11	7.555,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:46:19	30X30	ENERBRAS	500	42,00	21.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:17:24	PERLEX	PERLEX	500	21,17	10.585,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:41:56	FAME	FAME	500	18,99	9.495,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - Disjuntor Tripolar de 150 Amperes.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:53:50	Disjuntor Tripolar de 150 Amperes	TRAMONTINA	25	228,00	5.700,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:12	LUXMA	LUXMA	25	296,89	7.422,25	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:46:29	DLJ250-E	SOPRANO	25	383,76	9.594,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:17:34	SOPRANO	SOPRANO	25	233,33	5.833,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:41:58	STECK	STECK	25	224,99	5.624,75	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - Eletroduto PVC rígido de 1/2" 3m.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:54:33	Eletroduto PVC rígido de 1/2" 3m	KRONA	400	14,50	5.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:12	COFLEX	COFLEX	400	10,01	4.004,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:46:39	ER012P	ELETROMAX	400	8,52	3.406,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:17:45	AVS	AVS	400	15,17	6.068,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:42:00	WALTUBO	WALTUBO	400	13,99	5.596,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - Eletroduto PVC rígido de 3/4" 3m.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:55:04	Eletroduto PVC rígido de 3/4" 3m	KRONA	500	25,00	12.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:12	COFLEX	COFLEX	500	12,53	6.265,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:46:51	ER034P	ELETROMAX	500	10,60	5.300,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:17:57	AVS	AVS	500	26,33	13.165,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:42:03	WALTUBO	WALTUBO	500	23,99	11.995,00	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0016 - Exaustor de 50 cm de diâmetro - 110 V/220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:56:34	Exaustor de 50 cm de diâmetro - 110 V/22	TRON	50	437,00	21.850,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:43	VENTISOL	VENTISOL	50	345,00	17.250,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:54:04	IND 50CM 220V	VENTISOL	50	370,00	18.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:18:13	VENTISOL	VENTISOL	50	445,00	22.250,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:42:05	VENTIDELTA	VENTIDELTA	50	434,99	21.749,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 10w.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:57:11	Lâmpada LED, soquete E27, potência 10w	TRAMONTINA	500	16,00	8.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:43	EMPALUX	EMPALUX	500	10,64	5.320,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:54:29	AL10762	EMPALUX	500	11,96	5.980,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:18:30	JNG	JNG	500	16,70	8.350,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:42:07	G-LIGHT	G-LIGHT	500	14,99	7.495,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 15w.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:57:39	Lâmpada LED, soquete E27, potência 15w	TRAMONTINA	500	25,00	12.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:42	EMPALUX	EMPALUX	500	12,30	6.150,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:54:57	CPD10062	KIAN	500	14,30	7.150,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:18:41	JNG	JNG	500	26,33	13.165,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:42:09	G-LIGHT	G-LIGHT	500	23,99	11.995,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 20w.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:58:07	Lâmpada LED, soquete E27, potência 20w	TRAMONTINA	400	35,00	14.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:42	EMPALUX	EMPALUX	400	21,45	8.580,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:55:27	CPD10880	KIAN	400	23,38	9.352,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:18:56	JNG	JNG	400	37,00	14.800,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:42:22	ELGIN	ELGIN	400	33,99	13.596,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 30w.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:58:50	Lâmpada LED, soquete E27, potência 30w	TRAMONTINA	400	45,00	18.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:13	EMPALUX	EMPALUX	400	30,36	12.152,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:56:53	COD 10881	KIAN	400	39,92	15.968,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:19:18	JNG	JNG	400	46,83	18.732,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:42:25	ELGIN	ELGIN	400	43,99	17.596,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 40w.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 13:59:28	Lâmpada LED, soquete E27, potência 40w	TRAMONTINA	400	59,00	23.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:13	EMPALUX	EMPALUX	400	44,93	17.972,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:56:18	COD 10882	KIAN	400	47,80	19.120,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:19:34	JNG	JNG	400	61,00	24.400,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:42:27	ELGIN	ELGIN	400	57,99	23.196,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - Lâmpada Tubular Led, Bulbo T8, Base G13, de 18 a 20w, Comprí1200mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:01:31	Lampada Tubular Led, Bulbo T8, Base G13,	TASHIBRA	300	39,00	11.700,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:13	EMPALUX	EMPALUX	300	16,20	4.860,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:56:41	COD 11419	KIAN	300	20,76	6.234,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:19:45	JNG	JNG	300	41,27	12.381,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:51:50	G-LIGHT	G-LIGHT	300	37,99	11.397,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - Lâmpada Tubular T8, Base G13, de 9 a 10w, Comprim. Aprox 600mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:04:59	Lampada Tubular T8, Base G13, de 9 a 10w	TASHIBRA	300	33,00	9.900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:14	EMPALUX	EMPALUX	300	14,21	4.263,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:57:14	COD 11417	KIAN	300	15,38	4.614,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:19:57	JNG	JNG	300	34,00	10.200,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:51:52	G-LIGHT	G-LIGHT	300	31,99	9.597,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR PARA LÂMPADAS LED, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 120CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:05:30	LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR	TASHIBRA	150	69,00	10.350,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:57	SKYLUX	SKYLUX	150	70,50	10.575,00	Sim



ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:57:35	10005	LUMEPETRO	150	34,88	5.232,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:20:11	SKYLUX	SKYLUX	150	71,37	10.705,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:51:54	SKYLUX	SKYLUX	150	67,99	10.198,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR PARA LÂMPADAS T8 LED, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 60CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:06:02	LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR	TASHIBRA	150	47,00	7.050,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:57	SKYLUX	SKYLUX	150	45,00	6.750,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:57:57	10009	LUMEPETRO	150	23,52	3.528,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:20:30	SKYLUX	SKYLUX	150	48,30	7.245,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:51:56	SKYLUX	SKYLUX	150	44,99	6.748,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - Plug Fêmea.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:06:39	Plug Fêmea	TRAMONTINA	250	9,50	2.375,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:13	PERLEX	PERLEX	250	3,41	852,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:58:19	2P+T	VOLTIM	250	4,40	1.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:20:49	WALMA	WALMA	250	9,97	2.492,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:51:58	FAME	FAME	250	8,99	2.247,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - Cabo Elétrico Paralelo de 1,5mm. c/ 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:21:01	Cabo Elétrico Paralelo de 1,5mm. c/ 100m	MEGATRON	1.040	186,00	193.440,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:14	NEX CABOS	NEX CABOS	1.040	232,50	241.800,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:58:44	300V	ENERGY	1.040	371,22	386.068,80	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:21:05	IBERICA	IBERICA	1.040	191,00	198.640,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:01	CONDEX	CONDEX	1.040	182,99	190.309,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - Cabo Elétrico Paralelo de 2,5mm. c/ 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:21:37	Cabo Elétrico Paralelo de 2,5mm. c/ 100m	MEGATRON	789	286,00	225.654,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:13	NEX CABOS	NEX CABOS	789	348,75	275.163,75	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:59:04	300V	ENERGY	789	635,06	501.062,34	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:21:20	IBERICA	IBERICA	789	293,00	231.177,00	Sim



COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:05	CONDEX	CONDEX	789	284,99	224.857,11	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	--------	------------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0029 - Cabo elétrico PP 3 X 2,5mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:22:16	Cabo elétrico PP 3 X 2,5mm	MEGATRON	925	12,50	11.562,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:13	NAMBEI	NAMBEI	925	9,08	8.399,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:59:26	500V	ENERGY	925	1.185,70	1.096.772,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:21:40	NEWFLEX	NEWFLEX	925	13,37	12.367,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:08	CONDEX	CONDEX	925	11,99	11.090,75	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - Cabo elétrico PP 3 X 4mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:22:51	Cabo elétrico PP 3 X 4mm	MEGATRON	675	18,50	12.487,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:13	NAMBEI	NAMBEI	675	13,80	9.315,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 17:59:46	600V	ENERGY	675	1.695,30	1.144.327,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:21:54	NEWFLEX	NEWFLEX	675	19,07	12.872,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:12	CONDEX	CONDEX	675	17,99	12.143,25	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0031 - Cabo elétrico PP 3 X 6mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:23:39	Cabo elétrico PP 3 X 6mm	MEGATRON	675	22,50	15.187,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:13	NAMBEI	NAMBEI	675	19,58	13.216,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:00:04	500V	ENERGY	675	2.431,72	1.641.411,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:22:09	NEWFLEX	NEWFLEX	675	23,50	15.862,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:14	CONDEX	CONDEX	675	21,49	14.505,75	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0032 - Caixa Airstop.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:24:25	Caixa Airstop	PERLEX	365	18,90	6.896,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:12	PERLEX	PERLEX	365	20,33	7.420,45	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:00:40	ARSTOP	ILUMI	365	35,30	12.884,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:22:20	ILUMI	ILUMI	365	19,63	7.164,95	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:17	FAME	FAME	365	18,49	6.746,85	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0033 - Canaleta ventilada 20 x 10.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:25:22	Canaleta ventilada 20 x 10	TRAMONTINA	175	10,00	1.750,00	Sim

J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:12	PERLEX	PERLEX	175	4,43	775,25	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18 01:02	20X10	ENERBRAS	175	10,70	1.872,50	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 22:33	PERLEX	PERLEX	175	10,50	1.837,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 52:18	FAME	FAME	175	8,99	1.573,25	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0034 - Canaleta ventilada 20 x 20.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14 28:03	Canaleta ventilada 20 x 20	TRAMONTINA	175	13,00	2.275,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:12	PERLEX	PERLEX	175	13,20	2.310,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18 01:24	20X20	ENERBRAS	175	25,34	4.434,50	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 22:56	PERLEX	PERLEX	175	13,90	2.432,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 52:21	FAME	FAME	175	12,49	2.185,75	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0035 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 70 Disj.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14 27:11	Centro de Dist c/ Barramento p/ 70 Disj.	EHE	10	485,00	4.850,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:12	GOMES	GOMES	10	900,00	9.000,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18 01:46	225A/70	GOMES	10	2.740,50	27.405,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/07/2021 - 08 53:00	ANDALUZ	ANDALUZ	10	1.000,00	10.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 52:26	GOMES	GOMES	10	479,99	4.799,90	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0036 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 54 Disj.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14 28:52	Centro de Dist c/ Barramento p/ 54 Disj.	EHE	10	438,00	4.380,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:12	GOMES	GOMES	10	765,00	7.650,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18 02:10	225A/56	GOMES	10	2.190,00	21.900,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/07/2021 - 08 53:11	ANDALUZ	ANDALUZ	10	1.000,00	10.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22 52:31	GOMES	GOMES	10	429,99	4.299,90	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0037 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 48 Disj.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14 29:30	Centro de Dist c/ Barramento p/ 48 Disj.	EHE	20	430,00	8.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:11	GOMES	GOMES	20	705,00	14.100,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18 02:37	225A/56	GOMES	20	2.190,00	43.800,00	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/07/2021 - 08:53:19	ANDALUZ	ANDALUZ	20	1.000,00	20.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:35	GOMES	GOMES	20	419,99	8.399,80	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0038 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 42 Disj.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:29:59	Centro de Dist c/ Barramento p/ 42 Disj.	EHE	20	420,00	8.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:11	GOMES	GOMES	20	684,64	13.692,80	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:02:58	225A/42	GOMES	20	1.749,00	34.980,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/07/2021 - 08:53:30	ANDALUZ	ANDALUZ	20	1.000,00	20.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:39	GOMES	GOMES	20	409,99	8.199,80	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0039 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 36 Disj.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:30:45	Centro de Dist c/ Barramento p/ 36 Disj.	EHE	50	405,00	20.250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:11	GOMES	GOMES	50	589,50	29.475,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:03:24	100A/44	GOMES	50	1.308,00	65.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/07/2021 - 08:53:37	ANDALUZ	ANDALUZ	50	1.000,00	50.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:42	GOMES	GOMES	50	399,99	19.999,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0040 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 30 Disj.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:31:31	Centro de Dist c/ Barramento p/ 30 Disj.	EHE	50	399,00	19.950,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:57	GOMES	GOMES	50	583,24	29.162,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:04:03	100A/34	GOMES	50	1.014,00	50.700,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/07/2021 - 08:53:43	ANDALUZ	ANDALUZ	50	1.000,00	50.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:43	GOMES	GOMES	50	379,90	18.995,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0041 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 24 Disj.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:33:09	Centro de Dist c/ Barramento p/ 24 Disj.	EHE	80	382,00	30.560,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:56	GOMES	GOMES	80	569,36	45.548,80	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:04:36	100A/28	GOMES	80	900,00	72.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/07/2021 - 08:53:51	ANDALUZ	ANDALUZ	80	1.000,00	80.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:46	GOMES	GOMES	80	375,90	30.072,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0042 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 16 Disj.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:41:16	Centro de Dist c/ Barramento p/ 16 Disj.	EHE	100	345,00	34.500,00	123/2006 Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:56	GOMES	GOMES	100	428,96	42.896,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:05:09	100A/16	GOMES	100	637,50	63.750,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:24:45	ANDALUZ	ANDALUZ	100	357,00	35.700,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:47	GOMES	GOMES	100	339,99	33.999,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0043 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 12 Disj.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:41:50	Centro de Dist c/ Barramento p/ 12 Disj.	EHE	100	329,00	32.900,00	123/2006 Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:56	GOMES	GOMES	100	428,96	42.896,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:05:42	100A/16	GOMES	100	637,48	63.748,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:25:00	ANDALUZ	ANDALUZ	100	333,67	33.367,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:48	GOMES	GOMES	100	319,99	31.999,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0044 - Centro de Distribuição PVC para 12 Disjuntores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:42:29	Centro de Distribuição PVC para 12 Disju	EHE	100	93,00	9.300,00	123/2006 Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:13	PERLEX	PERLEX	100	56,70	5.670,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:06:14	QB-EB12	ENERBRAS	100	79,48	7.948,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:25:18	R4 BRASIL	R4 BRASIL	100	94,00	9.400,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 22:52:51	FAME	FAME	100	89,99	8.999,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0045 - Centro de Distribuição PVC p/ 06 Disjuntores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:43:14	Centro de Distribuição PVC p/ 06 Disjunt	EHE	200	69,00	13.800,00	123/2006 Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:13	PERLEX	PERLEX	200	29,81	5.962,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:06:44	QB-EB6	ENERBRAS	200	49,22	9.844,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:25:30	R4 BRASIL	R4 BRASIL	200	71,27	14.254,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:31	FAME	FAME	200	67,99	13.598,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0046 - Centro de Distribuição PVC p/ 03 Disjuntores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006



RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:43:45	Centro de Distribuição PVC p/03 Disjunt	EHE	200	47,00	9.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:14	PERLEX	PERLEX	200	18,41	3.692,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:07:12	3/4	GOMES	200	32,70	6.540,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:25:40	R4 BRASIL	R4 BRASIL	200	48,00	9.600,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:33	FAME	FAME	200	44,99	8.998,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0047 - Conduite de 1/2" - Peça c/ 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:44:19	Conduite de 1/2" - Peça c/ 100m	TRAMONTINA	200	220,00	44.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	216,75	43.350,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:07:40	WTL-20	WETZEL	200	250,00	50.000,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:25:52	R4 BRASIL	R4 BRASIL	200	225,00	45.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:35	DURALE	DURALE	200	214,99	42.998,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0048 - Conduite de 3/4" - Peça c/ 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:45:06	Conduite de 3/4" - Peça c/ 100m	TRAMONTINA	200	264,00	52.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	239,25	47.850,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:08:08	3/4	TUCANO	200	258,00	51.600,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:26:03	FORTLEV	FORTLEV	200	271,00	54.200,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:38	DURALE	DURALE	200	259,99	51.998,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0049 - Conduite de 1" - Peça c/ 100m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:46:18	Conduite de 1" - Peça c/ 100m	TRAMONTINA	200	299,00	59.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	402,00	80.400,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:08:36	1"	TUCANO	200	338,00	67.600,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:26:17	FORTLEV	FORTLEV	200	307,67	61.534,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:42	DURALE	DURALE	200	279,99	55.998,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0050 - Disjuntor Mono de 10 Amperes DIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:46:58	Disjuntor Mono de 10 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	16,00	3.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:11	LUKMA	LUKMA	200	7,16	1.432,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:09:02	SHB	SOPRANO	200	9,80	1.960,00	Sim



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:26:30	OUROLUX	OUROLUX	200	16,67	3.334,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:44	STECK	STECK	200	15,49	3.098,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0051 - Disjuntor Mono de 15 Amperes DIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:47:35	Disjuntor Mono de 15 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	16,00	3.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:11	LUKMA	LUKMA	200	7,16	1.432,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:09:31	SHB	SOPRANO	200	9,80	1.960,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:26:42	OUROLUX	OUROLUX	200	16,67	3.334,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:46	STECK	STECK	200	17,99	3.596,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0052 - Disjuntor Mono de 20 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:48:30	Disjuntor Mono de 20 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	16,00	3.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:11	LUKMA	LUKMA	200	7,16	1.432,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:09:57	SHB	SOPRANO	200	9,80	1.960,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:26:54	OUROLUX	OUROLUX	200	16,67	3.334,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:54	STECK	STECK	200	15,49	3.098,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0053 - Disjuntor Mono de 25 Amperes DIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 14:51:33	Disjuntor Mono de 25 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	16,00	3.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:11	LUKMA	LUKMA	200	7,16	1.432,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:10:22	SHB	SOPRANO	200	9,80	1.960,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:27:07	OUROLUX	OUROLUX	200	16,67	3.334,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:56	STECK	STECK	200	15,49	3.098,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0054 - Disjuntor Mono de 30 Amperes DIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:19:41	Disjuntor Mono de 30 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	23,00	4.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:10	LUKMA	LUKMA	200	7,16	1.432,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	15/07/2021 - 18:10:45	SHB	SOPRANO	200	9,80	1.960,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:27:21	OUROLUX	OUROLUX	200	24,33	4.866,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:57	STECK	STECK	200	21,99	4.398,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0055 - Disjuntor Mono de 40 Amperes DIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:20:13	Disjuntor Mono de 40 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	23,00	4.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:10	LUKMA	LUKMA	200	7,99	1.598,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:27:31	OUROLUX	OUROLUX	200	24,33	4.886,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:58	STECK	STECK	200	21,99	4.398,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 06:52:51	SHB	SOPRANO	200	12,28	2.456,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0056 - Disjuntor Mono de 50 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:20:47	Disjuntor Mono de 50 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	23,00	4.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:10	LUKMA	LUKMA	200	7,99	1.598,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:27:43	OUROLUX	OUROLUX	200	24,33	4.886,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:04:59	STECK	STECK	200	21,99	4.398,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 06:53:04	SHB	SOPRANO	200	12,28	2.456,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0057 - Disjuntor Mono de 63 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:21:16	Disjuntor Mono de 63 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	29,00	5.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:10	LUKMA	LUKMA	200	7,99	1.598,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:27:57	OUROLUX	OUROLUX	200	30,30	6.060,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:05:01	STECK	STECK	200	27,99	5.598,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 06:53:16	SHB	SOPRANO	200	12,28	2.456,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0058 - Disjuntor Mono de 70 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:22:20	Disjuntor Mono de 70 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	32,00	6.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:10	LUKMA	LUKMA	200	9,68	1.936,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:28:09	OUROLUX	OUROLUX	200	33,67	6.734,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:05:09	STECK	STECK	200	29,99	5.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 06:53:26	SHB	SOPRANO	200	24,78	4.956,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0059 - Disjuntor Mono de 80 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:22:50	Disjuntor Mono de 80 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	35,00	7.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:10	LUKMA	LUKMA	200	30,56	6.112,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:28:19	OUROLUX	OUROLUX	200	36,33	7.266,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:05:11	STECK	STECK	200	33,99	6.798,00	Sim



ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 06:53:37	SHB	SOPRANO	200	59,24	11.846,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	---------	-----	-------	-----------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0060 - Disjuntor Mono de 90 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001- 98	15/07/2021 - 15:24:48	Disjuntor Mono de 90 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	38,00	7.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	15/07/2021 - 16:15:09	LUKMA	LUKMA	200	30,56	6.112,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	15/07/2021 - 19:28:30	OUROLUX	OUROLUX	200	39,00	7.920,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	15/07/2021 - 23:05:13	STECK	STECK	200	36,99	7.398,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 06:53:48	SHB	SOPRANO	200	59,24	11.846,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0061 - Disjuntor Mono de 100 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001- 98	15/07/2021 - 15:25:24	Disjuntor Mono de 100 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	45,00	9.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	15/07/2021 - 16:15:09	LUKMA	LUKMA	200	30,56	6.112,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	15/07/2021 - 19:28:41	OUROLUX	OUROLUX	200	46,83	9.366,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	15/07/2021 - 23:16:48	STECK	STECK	200	43,99	8.798,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 06:55:07	SHB	SOPRANO	200	59,24	11.846,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0062 - Disjuntor Bipolar de 10 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001- 98	15/07/2021 - 15:26:04	Disjuntor Bipolar de 10 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	29,00	5.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	15/07/2021 - 16:15:09	LUKMA	LUKMA	200	29,10	5.820,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	15/07/2021 - 19:28:56	OUROLUX	OUROLUX	200	30,30	6.060,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	15/07/2021 - 23:16:49	STECK	STECK	200	27,99	5.598,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 06:55:22	SHB	SOPRANO	200	35,30	7.060,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0063 - Disjuntor Bipolar de 15 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001- 98	15/07/2021 - 15:28:33	Disjuntor Bipolar de 15 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	29,00	5.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	15/07/2021 - 16:15:09	LUKMA	LUKMA	200	29,10	5.820,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	15/07/2021 - 19:29:17	OUROLUX	OUROLUX	200	30,30	6.060,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	15/07/2021 - 23:16:51	STECK	STECK	200	27,99	5.598,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 06:55:34	SHB	SOPRANO	200	35,30	7.060,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0064 - Disjuntor Bipolar de 20 Amperes DIN



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:29:05	Disjuntor Bipolar de 20 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	35,00	7.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:09	LUKMA	LUKMA	200	29,10	5.820,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:29:28	OURCLUX	OUROLUX	200	36,17	7.234,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:16:52	STECK	STECK	200	33,99	6.798,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:05:04	SHB	SOPRANO	200	35,30	7.060,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0065 - Disjuntor Bipolar de 25 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:29:39	Disjuntor Bipolar de 25 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	37,00	7.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:59	LUKMA	LUKMA	200	29,10	5.820,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:29:40	OURCLUX	OUROLUX	200	36,60	7.720,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:16:54	STECK	STECK	200	34,99	6.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:05:23	SHB	SOPRANO	200	35,30	7.060,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0066 - Disjuntor Bipolar de 30 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:30:05	Disjuntor Bipolar de 30 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	37,00	7.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:59	LUKMA	LUKMA	200	29,10	5.820,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:30:07	OURCLUX	OUROLUX	200	38,60	7.720,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:16:55	STECK	STECK	200	34,99	6.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:05:55	SHB	SOPRANO	200	35,30	7.060,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0067 - Disjuntor Bipolar de 40 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:31:03	Disjuntor Bipolar de 40 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	40,00	8.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:00	LUKMA	LUKMA	200	29,10	5.820,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:30:20	OURCLUX	OUROLUX	200	41,33	8.266,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:16:56	STECK	STECK	200	37,99	7.698,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:06:13	SHB	SOPRANO	200	36,52	7.304,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0068 - Disjuntor Bipolar de 50 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:31:40	Disjuntor Bipolar de 50 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	43,00	8.600,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:55	LUKMA	LUKMA	200	29,10	5.820,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:30:34	OURCLUX	OUROLUX	200	44,53	8.906,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:16:59	STECK	STECK	200	41,99	8.398,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:06:32	SHB	SOPRANO	200	36,52	7.304,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0069 - Disjuntor Bipolar de 63 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:32:16	Disjuntor Bipolar de 63 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	46,00	9.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:55	LUKMA	LUKMA	200	29,10	5.820,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:30:47	OURCLUX	OUROLUX	200	47,30	9.460,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:17:01	STECK	STECK	200	44,99	8.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:06:47	SHB	SOPRANO	200	36,52	7.304,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0070 - Disjuntor Bipolar de 70 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:32:59	Disjuntor Bipolar de 70 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	62,00	12.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:00	LUKMA	LUKMA	200	32,81	6.562,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:30:57	OURCLUX	OUROLUX	200	63,67	12.734,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:17:02	STECK	STECK	200	59,99	11.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:07:05	SHB	SOPRANO	200	52,26	10.452,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0071 - Disjuntor Bipolar de 80 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:33:49	Disjuntor Bipolar de 80 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	78,00	15.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:00	LUKMA	LUKMA	200	83,44	16.688,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:31:07	OURCLUX	OUROLUX	200	80,57	16.114,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:17:02	STECK	STECK	200	75,99	15.198,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:07:33	SHB	SOPRANO	200	117,74	23.548,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0072 - Disjuntor Bipolar de 90 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:34:31	Disjuntor Bipolar de 90 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	95,00	19.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:55	LUKMA	LUKMA	200	83,44	16.688,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:31:20	OURCLUX	OUROLUX	200	97,00	19.400,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:17:04	STECK	STECK	200	93,99	18.798,00	Sim

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 07:52	SHB	SOPRANO	200	117,74	23.546,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----	---------	-----	--------	-----------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0073 - Disjuntor Bipolar de 100 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15 35:15	Disjuntor Bipolar de 100 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	99,00	19.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:55	LUKMA	LUKMA	200	83,44	16.688,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 31:30	OURCLUX	OUROLUX	200	101,83	20.366,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:05	STECK	STECK	200	95,99	19.198,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 08:55	SHB	SOPRANO	200	117,74	23.546,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0074 - Disjuntor Bipolar de 110 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15 36:05	Disjuntor Bipolar de 110 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	105,00	21.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:55	LUKMA	LUKMA	200	83,44	16.688,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 31:50	OURCLUX	OUROLUX	200	107,57	21.534,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:06	STECK	STECK	200	101,99	20.398,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 09:40	SHB-H 125A	SOPRANO	200	276,32	55.264,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0075 - Disjuntor Bipolar de 120 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15 36:37	Disjuntor Bipolar de 120 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	110,00	22.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:00	LUKMA	LUKMA	200	83,44	16.688,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 32:11	OURCLUX	OUROLUX	200	113,33	22.666,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:07	STECK	STECK	200	105,99	21.198,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 10:09	SHB-H 125	SOPRANO	200	276,32	55.264,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0076 - Disjuntor Bipolar de 130 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15 38:09	Disjuntor Bipolar de 130 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	139,00	27.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:01	LUKMA	LUKMA	200	83,44	16.688,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 32:24	JNG	JNG	200	141,33	28.266,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:08	STECK	STECK	200	137,99	27.598,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 10:38	SHB-H 125A	SOPRANO	200	276,32	55.264,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0077 - Disjuntor Tripolar de 10 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:39:39	Disjuntor Tripolar de 10 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	72,00	14.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:01	LUKMA	LUKMA	200	37,58	7.516,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:32:34	OUROLUX	OUROLUX	200	73,83	14.766,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:17:10	STECK	STECK	200	69,99	13.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:11:03	SHB	SOPRANO	200	50,14	10.028,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0078 - Disjuntor Tripolar de 15 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:40:32	Disjuntor Tripolar de 15 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	82,00	16.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:09	LUKMA	LUKMA	200	37,58	7.516,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:32:57	OUROLUX	OUROLUX	200	88,30	17.660,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:17:11	STECK	STECK	200	84,99	16.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:11:19	SHB	SOPRANO	200	50,14	10.028,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0079 - Disjuntor Tripolar de 20 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:41:11	Disjuntor Tripolar de 20 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	95,00	19.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:08	LUKMA	LUKMA	200	37,58	7.516,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:33:08	OUROLUX	OUROLUX	200	97,23	19.446,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:17:13	STECK	STECK	200	92,99	18.598,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:11:39	SHB	SOPRANO	200	50,14	10.028,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0080 - Disjuntor Tripolar de 25 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:43:55	Disjuntor Tripolar de 25 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	108,00	21.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:08	LUKMA	LUKMA	200	37,58	7.516,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:33:22	OUROLUX	OUROLUX	200	110,67	22.134,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:17:14	STECK	STECK	200	104,99	20.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:11:54	SHB	SOPRANO	200	50,14	10.028,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0081 - Disjuntor Tripolar de 32 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:44:32	Disjuntor Tripolar de 32 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	122,00	24.400,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:40	LUKMA	LUKMA	200	37,58	7.516,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 40:01	OURCLUX	OUROLUX	200	126,00	25.200,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:17	STECK	STECK	200	119,99	23.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 12:33	SHB	SOPRANO	200	50,14	10.028,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0082 - Disjuntor Tripolar de 40 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15 45:28	Disjuntor Tripolar de 40 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	142,80	28.560,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:40	LUKMA	LUKMA	200	37,58	7.516,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 40:14	OURCLUX	OUROLUX	200	145,27	29.054,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:18	STECK	STECK	200	139,99	27.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 12:52	SHB	SOPRANO	200	55,16	11.032,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0083 - Disjuntor Tripolar de 50 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15 47:45	Disjuntor Tripolar de 50 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	125,20	25.040,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:40	LUKMA	LUKMA	200	48,71	9.742,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 40:28	OURCLUX	OUROLUX	200	131,50	26.300,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:19	STECK	STECK	200	122,99	24.598,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 13:09	SHB	SOPRANO	200	55,16	11.032,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0084 - Disjuntor Tripolar de 63 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15 48:26	Disjuntor Tripolar de 63 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	168,00	33.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:40	LUKMA	LUKMA	200	48,71	9.742,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 40:48	OURCLUX	OUROLUX	200	172,17	34.434,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:20	STECK	STECK	200	164,99	32.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 13:24	SHB	SOPRANO	200	55,16	11.032,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0085 - Disjuntor Tripolar de 70 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15 49:00	Disjuntor Tripolar de 70 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	175,00	35.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:40	LUKMA	LUKMA	200	53,40	10.680,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 41:06	OURCLUX	OUROLUX	200	177,53	35.506,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 17:21	STECK	STECK	200	172,99	34.598,00	Sim



ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 07:14:12	SHB	SOPRANO	200	89,70	17.940,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	---------	-----	-------	-----------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0086 - Disjuntor Tripolar de 80 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001- 98	15/07/2021 - 15:50:19	Disjuntor Tripolar de 80 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	198,00	39.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	15/07/2021 - 16:15:39	LUKMA	LUKMA	200	124,69	24.936,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	15/07/2021 - 19:41:18	OURCLUX	OUROLUX	200	204,17	40.834,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	15/07/2021 - 23:17:22	STECK	STECK	200	194,99	38.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 07:14:32	SHB	SOPRANO	200	154,52	30.904,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0087 - Disjuntor Tripolar de 90 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001- 98	15/07/2021 - 15:50:59	Disjuntor Tripolar de 90 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	205,00	41.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	15/07/2021 - 16:15:39	LUKMA	LUKMA	200	124,69	24.936,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	15/07/2021 - 19:41:42	OURCLUX	OUROLUX	200	208,33	41.666,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	15/07/2021 - 23:17:24	STECK	STECK	200	199,99	39.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 07:14:50	SHB	SOPRANO	200	154,52	30.904,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0088 - Disjuntor Tripolar de 100 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001- 98	15/07/2021 - 15:51:31	Disjuntor Tripolar de 100 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	224,00	44.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	15/07/2021 - 16:15:54	LUKMA	LUKMA	200	124,69	24.936,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	15/07/2021 - 19:41:53	OURCLUX	OUROLUX	200	227,33	45.466,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	15/07/2021 - 23:17:25	STECK	STECK	200	219,99	43.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 07:15:42	SHB	SOPRANO	200	154,52	30.904,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0089 - Disjuntor Tripolar de 125 Amperes DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001- 98	15/07/2021 - 15:52:22	Disjuntor Tripolar de 125 Amperes DIN	TRAMONTINA	200	246,00	49.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	15/07/2021 - 16:16:02	LUKMA	LUKMA	200	139,50	27.900,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	15/07/2021 - 19:42:07	OURCLUX	OUROLUX	200	251,33	50.266,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001- 03	15/07/2021 - 23:17:28	STECK	STECK	200	239,99	47.998,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001- 42	16/07/2021 - 07:16:07	SHB	SOPRANO	200	351,26	70.252,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0090 - Filtro de Linha c/ 03 Tomadas DIN



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 15:52:59	Filtro de Linha c/ 03 Tomadas DIN	TRAMONTINA	45	65,00	2.925,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:54	FORCELINE	FORCELINE	45	27,38	1.232,10	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:42:18	NEWLINK	NEWLINK	45	66,67	3.000,15	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:49	DANEVA	DANEVA	45	59,99	2.699,55	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:16:43	V-54/3	VOLTIM	45	39,02	1.755,90	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0091 - Fita de Alta fusão 19mm x 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:02:13	Fita de Alta fusão 19mm x 10m	3M	455	18,00	8.190,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:53	3M	3M	455	28,50	12.967,50	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:42:32	DECORLUX	DECORLUX	455	18,77	8.540,35	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:51	ADERE	ADERE	455	16,99	7.730,45	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:29:53	FI1105	DECORLUX	455	24,40	11.102,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0092 - Fita Isolante 19mm x 20m 10x1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:03:20	Fita Isolante 19mm x 20m 10x1	3M	275	94,50	25.987,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:02	3M	3M	275	5,21	1.432,75	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:42:46	DECORLUX	DECORLUX	275	98,83	27.178,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:52	ADERE	ADERE	275	89,99	24.747,25	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:18:18	FI1105	DECORLUX	275	48,80	13.420,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0093 - Interruptor + Tomada 2P+T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:05:00	Interruptor + Tomada 2P+T	TRAMONTINA	370	20,00	7.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:03	WALMA	WALMA	370	7,05	2.608,50	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:43:06	WALMA	WALMA	370	21,17	7.832,90	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:53	FAME	FAME	370	18,99	7.026,30	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:19:10	IDEALE	PLUZIE	370	8,88	3.285,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0094 - Interruptor c/ 01 Tecla

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:05:44	Interruptor c/ 01 Tecla	TRAMONTINA	360	15,00	5.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:39	WALMA	WALMA	360	4,39	1.580,40	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:43:39	WALMA	WALMA	360	15,67	5.641,20	Sim



COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:54	FAME	FAME	360	13,99	5.036,40	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:19:38	IDEALE	PLUZIE	360	5,70	2.052,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0095 - Interruptor c/ 02 Teclas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:06:17	Interruptor c/ 02 Teclas	TRAMONTINA	360	17,50	6.300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:39	WALMA	WALMA	360	4,58	1.648,80	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:43:55	WALMA	WALMA	360	18,17	6.541,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:55	FAME	FAME	360	16,99	6.116,40	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:20:11	IDEALE	PLUZIE	360	8,60	3.096,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0096 - Interruptor c/ 02 Teclas + Tomada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:07:09	Interruptor c/ 02 Teclas + Tomada	TRAMONTINA	310	24,50	7.695,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:39	WALMA	WALMA	310	9,49	2.941,90	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:44:08	WALMA	WALMA	310	25,63	7.945,30	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:56	FAME	FAME	310	23,99	7.436,90	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:20:37	IDEALE	PLUZIE	310	13,06	4.048,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0097 - Interruptor c/ 03 Teclas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:08:12	Interruptor c/ 03 Teclas	TRAMONTINA	410	24,00	9.840,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:39	WALMA	WALMA	410	9,90	4.059,00	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:44:23	WALMA	WALMA	410	25,13	10.303,30	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:57	FAME	FAME	410	22,99	9.425,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:21:05	IDEALE	PLUZIE	410	11,90	4.879,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0098 - Isolador pimentão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:08:57	Isolador pimentão	GERMER	45	15,00	675,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:03	GERMER	GERMER	45	4,65	209,25	Sim
J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:44:36	GERME	GERME	45	15,83	712,35	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:26:59	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	45	13,99	629,55	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:21:52	71X64X38MM-5/16"	GERMER	45	9,16	412,20	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0099 - Plug Macho



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:09:48	Plug Macho	TRAMONTINA	305	8,50	2.592,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:03	PERLEX	PERLEX	305	2,03	619,15	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:44:59	WALMA	WALMA	305	8,80	2.684,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:00	FAME	FAME	305	7,99	2.436,95	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:22:23	2P+T	VOLTIM	305	4,92	1.500,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0100 - Reator Eletrônico Partida Rápida 1 x 20w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:10:39	Reator Eletrônico Partida Rápida 1 x 20w	PHILIPS	240	47,00	11.280,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:03	INTRAL	INTRAL	240	25,50	6.120,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:45:12	SKYLUX	SKYLUX	240	48,60	11.664,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:03	DEMAPE	DEMAPE	240	44,99	10.797,60	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:23:09	AFP 1X20	INTRAL	240	44,16	10.596,40	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0101 - Solda Elétrica - pct c/ 5kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:11:31	Solda Elétrica - pct c/ 5kg	WORKER	30	125,00	3.750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:03	WORKER	WORKER	30	127,50	3.825,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/07/2021 - 08:51:57	CORDIX	CORDIX	30	200,00	6.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:04	WORKER	WORKER	30	122,99	3.689,70	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:23:37	16MM	TORRES	30	493,68	14.810,40	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0102 - Tomada 2P+T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:12:09	Tomada 2P+T	TRAMONTINA	425	15,00	6.375,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:03	WALMA	WALMA	425	3,00	1.275,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:46:07	WALMA	WALMA	425	15,70	6.672,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:06	FAME	FAME	425	13,99	5.945,75	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:24:17	IDFALE	PLUZIE	425	5,80	2.465,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0103 - Tomada Sobrepor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:13:17	Tomada Sobrepor	TRAMONTINA	695	16,00	9.520,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:03	WALMA	WALMA	695	4,50	2.677,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:46:19	WALMA	WALMA	695	16,70	9.936,50	Sim



COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.418.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:07	FAME	FAME	595	14,99	8.919,05	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:24:54	SOBREPLUS	PLUZIE	595	9,54	5.676,30	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0104 - Tomada Tripla Fixa 3 Tomadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:13:56	Tomada Tripla Fixa 3 Tomadas	TRAMONTINA	350	25,00	8.750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	350	17,36	6.076,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:46:31	WALMA	WALMA	350	26,17	9.159,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:09	FAME	FAME	350	23,99	8.396,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:25:22	V-27	VOLTIM	350	13,86	4.851,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0105 - Tomada Universal embutir

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:22	WALMA	WALMA	645	3,00	1.935,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:17:55	Tomada Universal embutir	TRAMONTINA	645	17,00	10.965,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:46:42	WALMA	WALMA	645	17,80	11.481,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:10	FAME	FAME	645	15,99	10.313,55	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:25:54	IDEALE	PLUZIE	645	5,80	3.741,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0106 - Transformador Trifásico Óleo Mineral Isolante de 75 KVA Descrição Técnica Básica: Potência: 75 KVA Frequência - HZ: 60 Classe de tensão primária - KV 15 Classe de tensão secundária - KV 1,2 Tensão primária: 13800/13200/12600/12000/11400 Tensão secundária: 380/220 ou 220/127 Ligação primária: delta Ligação secundária: estrela com neutro acessível Resfriamento: ONAN Garantia: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:39	ITAIPIU	ITAIPIU	10	14.250,00	142.500,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:19:35	Transformador Trifásico Óleo Mineral Iso	WEG	10	12.658,60	126.586,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	16/07/2021 - 08:52:02	ITAIPIU	ITAIPIU	10	20.000,00	200.000,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:12	BISCARO	BISCARO	10	12.499,90	124.999,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07:26:31	75KVA	TRAEI	10	25.754,00	257.540,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0107 - Transformador Trifásico Óleo Mineral Isolante de 45 KVA. Descrição Técnica Básica: Potência: 45 KVA Frequência - HZ: 60 Classe de tensão primária - KV 15 Classe de tensão secundária - KV 1,2 Tensão primária: 13800/13200/12600/12000/11400 Tensão secundária: 380/220 ou 220/127 Ligação primária: delta Ligação secundária: estrela com neutro acessível. Resfriamento: ONAN Garantia: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:38	ITAIPIU	ITAIPIU	10	11.250,00	112.500,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:20:32	Transformador Trifásico Óleo Mineral Iso	WEG	10	10.025,00	100.250,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19:47:17	ITAIPIU	ITAIPIU	10	10.102,67	101.026,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:27:14	BISCARO	BISCARO	10	9.999,00	99.990,00	Sim



ELETRICA LUZ 00.226.324/0001- 16/07/2021 - 45KVA TRAEL 10 19.886,00 198.860,00 Sim
 COMERCIAL DE 42 07 27:04
 MATERIAIS
 ELETRICOS LTDA

LOTE 0007 - ITEM 0108 - Transformador Trifásico Óleo Mineral Isolante de 15 KVA Descrição Técnica Básica: Potência: 15 KVA Classe de tensão primária – KV 15 Classe de tensão secundária – KV 1,2 Tensão primária: 13800/13200/12600/12000/11400 Tensão secundária: 380/220 ou 220/127 Ligação primária: delta Ligação secundária: estrela com neutro acessível. Resfriamento: ONAN Garantia: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:38	ITAIPI	ITAIPI	15	8.925,00	133.875,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16 22:06	Transformador Trifásico Óleo Mineral Iso	WEG	15	7.895,20	118.428,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 47:28	ITAIPI	ITAIPI	15	8.083,57	121.253,55	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 27:16	BISCARO	BISCARO	15	7.499,90	112.498,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 27:31	15KVA	TRAEL	15	8.328,00	124.920,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0109 - Auto Transformador (Power) 3000 VA. Descrição Técnica: Modelo: 3000 VA Tensão:127/220 Perda em vazio Wp (W):17 Potência máxima (W): 1800 Frequência (HZ): 60 Garantia 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:38	DEMAPE	DEMAPE	30	221,33	6.639,90	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16 22:38	Auto Transformador (Power) 3000 VA. Desc	WEG	30	368,00	11.040,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 48:06	MIKA	MIKA	30	380,87	11.420,10	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 27:17	BISCARO	BISCARO	30	359,90	10.797,00	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 28:06	3000VA	DEMAPE	30	397,12	11.913,60	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0110 - Auto Transformador (Power) 5000 VA. Descrição Técnica: Modelo: 5000 VA Tensão:127/220 Perda em vazio Wp (W):17 Potência máxima (W): 3000 Frequência (HZ): 60 Garantia: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:38	DEMAPE	DEMAPE	25	260,25	6.506,25	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16 23:18	Auto Transformador (Power) 5000 VA. Desc	WEG	25	425,00	10.625,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	15/07/2021 - 19 48:17	MIKA	MIKA	25	433,33	10.833,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 27:19	BISCARO	BISCARO	25	399,90	9.997,50	Sim
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	16/07/2021 - 07 28:35	5000VA	DEMAPE	25	485,32	12.133,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Alicata Universal 8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	28,58	857,40	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16 31:03	Alicata Universal 8"	GEDORE	30	38,50	1.155,00	Sim
PIJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20 17:35	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	37,15	1.114,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 47:46	WORKER	WORKER	30	36,99	1.109,70	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0002 - Ancinho 14 dentes**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	160	37,50	6.000,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:31:37	Ancinho 14 dentes	TRAMONTINA	160	35,80	5.728,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:17:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	160	36,23	5.796,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:30	WORKER	WORKER	160	34,99	5.598,40	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - Ancinho pé de galinha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	12,00	1.800,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:32:33	Ancinho pé de galinha	TRAMONTINA	150	34,20	5.130,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:17:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	34,87	5.230,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:31	WORKER	WORKER	150	32,99	4.948,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - Arco de serra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:37	WORKER	WORKER	85	28,99	2.464,15	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:34:04	Arco de serra	STARRETT	85	45,00	3.825,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:18:11	FERTAK	FERTAK	85	45,83	3.896,65	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:32	WORKER	WORKER	85	42,99	3.654,15	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0005 - Broca Aço Rápido 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:37	AMATOOLS	AMATOOLS	80	27,96	2.236,80	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:36:07	Broca Aço Rápido 1/2"	IRWIN	80	38,60	3.088,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:18:26	WORKER	WORKER	80	38,87	3.109,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:33	WORKER	WORKER	80	37,99	3.039,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0006 - Broca Aço Rápido 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:37	AMATOOLS	AMATOOLS	80	6,30	504,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:46:46	Broca Aço Rápido 1/4"	IRWIN	80	24,50	1.960,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:18:37	WORKER	WORKER	80	25,03	2.002,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:34	WORKER	WORKER	80	23,99	1.919,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0007 - Broca Aço Rápido 3/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:36	AMATOOLS	AMATOOLS	80	13,99	1.119,20	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:47:32	Broca Aço Rápido 3/8"	IRWIN	80	32,80	2.624,00	Sim



PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:18:48	WORKER	WORKER	80	33,47	2.677,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:35	WORKER	WORKER	80	31,99	2.559,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0008 - Broca Aço Rápido 5/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:36	AMATOOLS	AMATOOLS	80	9,53	762,40	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:48:04	Broca Aço Rápido 5/16"	IRWIN	80	27,00	2.160,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:19:01	WORKER	WORKER	80	27,73	2.218,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:36	WORKER	WORKER	80	25,99	2.079,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0009 - Broca Chata 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:35	AMATOOLS	AMATOOLS	80	4,50	360,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:48:42	Broca Chata 1/4"	IRWIN	80	16,50	1.320,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:19:14	WORKER	WORKER	80	16,83	1.346,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:37	WORKER	WORKER	80	15,99	1.279,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0010 - Broca Chata 3/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:35	AMATOOLS	AMATOOLS	80	4,76	380,80	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:49:23	Broca Chata 3/8"	IRWIN	80	23,80	1.904,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:19:26	WORKER	WORKER	80	24,90	1.992,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:38	WORKER	WORKER	80	21,99	1.759,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0011 - Broca Chata 5/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:35	AMATOOLS	AMATOOLS	80	6,71	536,80	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:50:08	Broca Chata 5/16"	IRWIN	80	24,00	1.920,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:19:39	WORKER	WORKER	80	25,07	2.005,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:39	WORKER	WORKER	80	22,99	1.839,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0012 - Broca Chata de 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:04	AMATOOLS	AMATOOLS	80	7,99	639,20	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:50:46	Broca Chata de 1/2"	IRWIN	80	28,00	2.240,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:21:23	WORKER	WORKER	80	28,67	2.293,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:40	WORKER	WORKER	80	26,99	2.159,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0013 - Broca p/ Concreto 06mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:04	AMATOOLS	AMATOOLS	80	2,96	236,80	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:54:13	Broca p/ Concreto 08mm	I	80	13,00	1.040,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:21:35	WORKER	WORKER	80	13,83	1.106,40	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:41	WORKER	WORKER	80	11,99	959,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0014 - Broca p/ Concreto 08mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:04	AMATOOLS	AMATOOLS	80	5,63	450,40	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:54:38	Broca p/ Concreto 08mm	IRWIN	80	17,00	1.360,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:21:46	WORKER	WORKER	80	17,97	1.437,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:42	WORKER	WORKER	80	15,99	1.279,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0015 - Broca p/ Concreto 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:04	AMATOOLS	AMATOOLS	80	5,81	464,80	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:55:05	Broca p/ Concreto 10mm	IRWIN	80	23,50	1.880,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:21:57	WORKER	WORKER	80	24,37	1.949,60	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:43	WORKER	WORKER	80	22,99	1.839,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0016 - Broca p/ Concreto 12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:35	AMATOOLS	AMATOOLS	50	12,36	619,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:55:29	Broca p/ Concreto 12mm	IRWIN	50	29,00	1.450,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:22:28	WORKER	WORKER	50	30,30	1.515,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:45	WORKER	WORKER	50	27,99	1.399,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0017 - Câmara de ar p/ carrinho de mão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:35	COLSON	COLSON	95	24,94	2.369,30	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:56:38	Câmara de ar p/ carrinho de mão	LEVORIN	95	38,90	3.695,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:22:42	AJAX	AJAX	95	39,90	3.790,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:46	CENTER CAR	CENTER CAR	95	35,99	3.419,05	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0018 - Carrinho de mão pneu c/ câmara, comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:35	MAESTRO	MAESTRO	150	240,75	36.112,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:57:40	Carrinho de mão pneu c/ câmara, comum	FISCHER	150	215,00	32.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:23:35	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	218,67	32.800,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:48	CENTER CAR	CENTER CAR	150	209,99	31.498,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0019 - Carrinho de Mão Pneu c/Câmara Bacia Plástica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:35	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	240,00	36.000,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:58:32	Carrinho de Mão Pneu c/Câmara Bacia Plás	TRAMONTINA	150	249,00	37.350,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:23:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	252,67	37.900,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150	244,99	36.748,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0020 - Chave de Teste

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:26	DECORLUX	DECORLUX	40	7,50	300,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 16:59:28	Chave de Teste	WORKER	40	12,00	480,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:24:04	WORKER	WORKER	40	12,83	513,20	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:36:51	WORKER	WORKER	40	11,49	459,60	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0021 - Disco de Corte 10x1/8x3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:34	WORKER	WORKER	225	10,28	2.313,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:01:01	Disco de Corte 10x1/8x3/4"	STANLEY	225	7,50	1.687,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:24:23	BELTOOLS	BELTOOLS	225	8,00	1.800,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:35	CORTAG	CORTAG	225	6,99	1.572,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0022 - Disco de Corte 2 Telas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:34	WORKER	WORKER	225	17,10	3.847,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:01:57	Disco de Corte 2 Telas	STANLEY	225	16,00	3.600,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:24:37	BELTOOLS	BELTOOLS	225	16,87	3.795,75	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:37	CORTAG	CORTAG	225	14,99	3.372,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0023 - Disco de corte 7x7/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:34	WORKER	WORKER	225	7,80	1.755,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:03:05	Disco de corte 7x7/8"	STANLEY	225	12,30	2.767,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:24:49	BELTOOLS	BELTOOLS	225	12,93	2.909,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:38	CORTAG	CORTAG	225	11,99	2.697,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0024 - Disco de Desbaste 7X1/4x7/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:33	WORKER	WORKER	105	20,59	2.161,95	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:05:14	Disco de Desbaste 7X1/4x7/8"	WORKER	105	17,00	1.785,00	Sim



PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:25:01	BELTOOLS	BELTOOLS	105	17,70	1.856,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:39	CORTAG	CORTAG	105	15,99	1.678,95	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0025 - Disco Diamantado ref. 9617.085.480.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:33	WORKER	WORKER	105	9,45	992,25	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:07:01	Disco Diamantado ref. 9617.085.480	IRWIN	105	24,00	2.520,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:25:17	BELTOOLS	BELTOOLS	105	25,00	2.625,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:41	CORTAG	CORTAG	105	22,99	2.413,95	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0026 - Disco Diamantado seco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:33	WORKER	WORKER	105	11,10	1.165,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:07:40	Disco Diamantado seco	IRWIN	105	22,00	2.310,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:25:59	BELTOOLS	BELTOOLS	105	23,27	2.443,35	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:42	CORTAG	CORTAG	105	19,99	2.098,95	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0027 - Draga c/ cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	45	72,00	3.240,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:10:50	Draga c/ cabo	TRAMONTINA	45	59,80	2.691,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:26:15	FAIRES	FAIRES	45	62,27	2.802,15	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:43	WORKER	WORKER	45	57,99	2.609,55	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0028 - Enxada média c/ cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	175	66,00	11.550,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:11:45	Enxada média c/ cabo de madeira	TRAMONTINA	175	62,00	10.850,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:26:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	175	63,33	11.082,75	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:43	WORKER	WORKER	175	59,99	10.498,25	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0029 - Enxadeco c/ Cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	125	60,00	7.500,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:14:28	Enxadeco c/ Cabo de madeira	TRAMONTINA	125	62,00	7.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:26:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	125	63,67	7.958,75	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:44	WORKER	WORKER	125	59,99	7.498,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0030 - Espátula M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:33	KALA	KALA	125	5,25	656,25	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:15:01	Espatula M	TRAMONTINA	125	12,00	1.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:26:51	VONDER	VONDER	125	12,50	1.562,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:46	CORTAG	CORTAG	125	11,49	1.436,25	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0031 - Facão nº. 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	60	48,75	2.925,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:16:18	Facão nº. 20	TRAMONTINA	60	43,00	2.580,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:29:56	VONDER	VONDER	60	44,33	2.659,80	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:46	WORKER	WORKER	60	39,99	2.399,40	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0032 - Ferro de cova

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	55	53,55	2.945,25	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:16:50	Ferro de cova	TRAMONTINA	55	68,00	3.190,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:30:07	VONDER	VONDER	55	59,67	3.281,65	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:47	WORKER	WORKER	55	54,99	3.024,45	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0033 - Forcado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	67,80	1.695,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:18:44	Forcado	COLLINS	25	85,00	2.125,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:30:18	VONDER	VONDER	25	86,67	2.166,75	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:49	WORKER	WORKER	25	82,99	2.074,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0034 - Gadanho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	89,25	8.925,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:20:43	Gadanho	COLLINS	100	41,50	4.150,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:30:30	VONDER	VONDER	100	43,97	4.397,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:51	WORKER	WORKER	100	39,99	3.999,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0035 - Lima Chata 8" p/ enxada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:32	KEF	KEF	500	17,63	8.815,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:21:54	Lima Chata 8" p/ enxada	K&F	500	20,00	10.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:30:43	STARRETT	STARRETT	500	21,00	10.500,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:52	CORTAG	CORTAG	500	18,99	9.495,00	Sim



LOTE 0008 - ITEM 0036 - Lima triangulo 4" p/ serrote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:32	KEF	KEF	100	11,55	1.155,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17 22:34	Lima triangulo 4" p/ serrote	K&F	100	22,00	2.200,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20 30:59	STARRETT	STARRETT	100	22,83	2.283,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 44:53	CORTAG	CORTAG	100	20,99	2.099,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0037 - Marreta c/ cabo de madeira 5kg -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 16:32	TENACE	TENACE	50	118,43	5.921,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17 23:18	Marreta c/ cabo de madeira 5kg -	MONFORT	50	125,00	6.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20 31:11	VONDER	VONDER	50	127,33	6.366,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 44:54	CORTAG	CORTAG	50	122,99	6.149,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0038 - Marreta Coroa c/ Cabo de madeira 3kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:32	TENACE	TENACE	70	47,36	3.315,20	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17 24:00	Marreta Coroa c/ Cabo de madeira 3kg	MONFORT	70	95,00	6.650,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20 31:23	VONDER	VONDER	70	97,33	6.813,10	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 44:55	CORTAG	CORTAG	70	92,99	6.509,30	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0039 - Martelo c/ cabo de madeira - M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	70	25,22	1.765,40	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17 24:37	Martelo c/ cabo de madeira - M	TRAMONTINA	70	35,00	2.450,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20 35:49	VONDER	VONDER	70	35,87	2.496,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 44:56	CORTAG	CORTAG	70	32,99	2.309,30	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0040 - Pá de bico c/ cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	110	35,33	3.886,30	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17 25:18	Pá de bico c/ cabo de madeira	TRAMONTINA	110	34,00	3.740,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20 36:03	TRAMONTINA	TRAMONTINA	110	34,93	3.842,30	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23 44:57	WORKER	WORKER	110	32,99	3.628,90	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0041 - Picareta c/ cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16 15:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	70	90,00	6.300,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17 26:04	Picareta c/ cabo de madeira	TRAMONTINA	70	89,00	6.230,00	Sim



PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:36:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	70	91,00	6.370,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:02	WORKER	WORKER	70	84,99	5.949,30	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0042 - Serra Circular Vídea 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:52	WORKER	WORKER	45	16,50	742,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:26:47	Serra Circular Vídea 4"	KALA	45	24,00	1.080,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:36:31	STANLEY	STANLEY	45	24,67	1.110,15	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:03	CORTAG	CORTAG	45	22,99	1.034,55	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0043 - Serra p/ ferro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:52	WORKER	WORKER	215	7,50	1.612,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:27:33	Serra p/ ferro	STARRETT	215	13,50	2.902,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:36:44	STANLEY	STANLEY	215	14,37	3.089,55	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:04	CORTAG	CORTAG	215	12,99	2.792,85	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0044 - Serra p/ Máquina Tico-Tico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:14	BOSCH	BOSCH	22	19,50	429,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:28:11	Serra p/ Máquina Tico-Tico	STARRETT	22	12,90	283,80	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:37:00	STANLEY	STANLEY	22	13,47	296,34	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:05	CORTAG	CORTAG	22	11,99	263,78	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0045 - Serrote nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:14	RAMADA	RAMADA	30	29,74	892,20	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:28:52	Serrote nº 20	TRAMONTINA	30	56,00	1.680,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:37:16	VONDER	VONDER	30	57,33	1.719,90	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:06	CORTAG	CORTAG	30	54,99	1.649,70	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0046 - Trena 5m c/ trava

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:14	WORKER	WORKER	50	13,50	675,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:29:35	Trena 5m c/ trava	IRWIN	50	28,00	1.400,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:37:28	STARRETT	STARRETT	50	28,50	1.425,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:07	CORTAG	CORTAG	50	26,99	1.349,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0047 - Trena de 50 Metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:14	KALA	KALA	50	61,13	3.056,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:30:32	Trena de 50 Metros	KALA	50	95,00	4.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:37:41	STARRETT	STARRETT	50	97,60	4.880,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:08	CORTAG	CORTAG	50	92,99	4.649,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0048 - Corda feixe de fibras trançado de 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:41	GRILON	GRILON	500	0,75	375,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:38:11	Corda feixe de fibras trançado de 6mm	COLLINS	500	4,20	2.100,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:37:54	ARTEPLAS	ARTEPLAS	500	4,43	2.215,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:09	WORKER	WORKER	500	3,99	1.995,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0049 - Corda feixe de fibras trançado de 8mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:40	GRILON	GRILON	500	1,65	825,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:38:51	Corda feixe de fibras trançado de 8mm	COLLINS	500	5,80	2.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:38:08	ARTEPLAS	ARTEPLAS	500	6,13	3.065,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:09	WORKER	WORKER	500	5,49	2.745,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0050 - Desempenadeira de aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:15	KALA	KALA	50	16,31	815,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:39:36	Desempenadeira de aço	MCFORT	50	22,40	1.120,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:38:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	23,10	1.155,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:10	CORTAG	CORTAG	50	21,99	1.099,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0051 - Escada em alumínio com 7 degraus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:15	ALUMASA	ALUMASA	10	227,93	2.279,30	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:40:52	Escada em alumínio com 7 degraus	ALUMASA	10	485,00	4.850,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:38:34	MOR	MOR	10	490,00	4.900,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:49:31	BOTAFOGO	BOTAFOGO	10	479,99	4.799,90	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0052 - Escova de Aço com Cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:31	WORKER	WORKER	100	10,16	1.016,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:41:28	Escova de Aço com Cabo	NORTON	100	13,00	1.300,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:38:46	BRASFORT	BRASFORT	100	13,73	1.373,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:51:15	CORTAG	CORTAG	100	11,99	1.199,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0053 - Esquadro Cabo PVC 12" pol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:31	KALA	KALA	25	31,13	778,25	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:42:23	Esquadro Cabo PVC 12" pol.	MCNFORT	25	36,50	912,50	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:38:57	VONDER	VONDER	25	37,27	931,75	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:51:41	CORTAG	CORTAG	25	34,99	874,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0054 - Formão Chanfrado de 1/2" pol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:31	KALA	KALA	25	22,50	562,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:43:28	Formão Chanfrado de 1/2" pol.	TRAMONTINA	25	34,00	850,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:39:09	MISTER	MISTER	25	34,97	874,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:52:06	CORTAG	CORTAG	25	32,99	824,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0055 - Formão Chanfrado de 3/4" pol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:31	KALA	KALA	25	23,74	593,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:44:03	Formão Chanfrado de 3/4" pol	TRAMONTINA	25	32,80	820,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:39:19	MISTER	MISTER	25	33,80	845,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:52:34	CORTAG	CORTAG	25	29,99	749,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0056 - Formão Chanfrado de 1" pol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:30	KALA	KALA	25	27,00	675,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:44:34	Formão Chanfrado de 1" pol	TRAMONTINA	25	34,50	862,50	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:39:31	MISTER	MISTER	25	35,03	875,75	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:52:58	CORTAG	CORTAG	25	33,99	849,75	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0057 - Lâmina para roçadeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:23	COLLINS	COLLINS	50	24,75	1.237,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:45:07	Lâmina para roçadeira	COLLINS	50	53,00	2.650,00	Sim
P.JOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:39:43	VONDER	VONDER	50	54,17	2.708,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:53:22	CORTAG	CORTAG	50	49,99	2.499,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0058 - Marreta com cabo de madeira 2kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:23	TENACE	TENACE	10	35,40	354,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:45:45	Marreta com cabo de madeira 2kg	MCNFORT	10	48,50	485,00	Sim



PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:39:54	FERTAK	FERTAK	10	49,83	498,30	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:53:48	CORTAG	CORTAG	10	44,99	449,90	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0059 - Marreta Coroa com Cabo de madeira 2kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:30	TENACE	TENACE	10	45,00	450,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:46:18	Marreta Coroa com Cabo de madeira 2kg	MONFORT	10	65,00	650,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:40:07	FERTAK	FERTAK	10	66,67	666,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:54:34	CORTAG	CORTAG	10	62,99	629,90	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0060 - Pá de corte com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	90	39,00	3.510,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:46:57	Pá de corte com cabo de madeira	MONFORT	90	42,00	3.780,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:40:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	90	42,83	3.854,70	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:55:11	WORKER	WORKER	90	39,99	3.599,10	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0061 - Trado Manual de 1/2" pol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	75,00	1.125,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:47:28	Trado Manual de 1/2" pol.	COLLINS	15	90,00	1.350,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:40:32	IRWIN	IRWIN	15	91,33	1.369,95	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:55:56	CORTAG	CORTAG	15	84,99	1.274,85	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - Bota de Borracha Cano Médio, Preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:28	BRACOL	BRACOL	500	30,00	15.000,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:50:43	Bota de Borracha Cano Médio, Preta	GRENDENE	500	44,50	22.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:10:49	VULCAFLEX	VULCAFLEX	500	44,62	22.310,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:37:09	WORKER	WORKER	500	42,99	21.495,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:49:11	WORKFLEX	WORKFLEX	500	48,00	24.000,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - Luva PVC Forrada Cano Longo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:28	WORKER	WORKER	500	22,50	11.250,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:51:20	Luva PVC Forrada Cano Longo	WORKER	500	36,50	18.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:11:46	VULCAFLEX	VULCAFLEX	500	36,55	18.275,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:37:57	WORKER	WORKER	500	34,99	17.495,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:49:20	VOLK	VOLK	500	37,00	18.500,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0003 - Botina de Couro 2 Densidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:28	BRACOL	BRACOL	250	76,50	19.125,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:51:53	Botina de Couro 2 Densidades	GRENDENE	250	96,00	23.750,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:11:58	VULCAFLEX	VULCAFLEX	250	96,54	23.910,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:38:22	WORKER	WORKER	250	92,99	23.247,50	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:49:55	WORKFLEX	WORKFLEX	250	52,00	13.000,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - Bota de Borracha Cano Longo, Preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:27	BRACOL	BRACOL	400	36,00	14.400,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:52:34	Bota de Borracha Cano Longo, Preta	PEGAFORT	400	60,00	24.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:12:13	VULCAFLEX	VULCAFLEX	400	59,85	23.940,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:38:53	WORKER	WORKER	400	57,99	23.196,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:50:30	WORKFLEX	WORKFLEX	400	43,00	17.200,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - Bota de Borracha Cano Longo, Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:27	BRACOL	BRACOL	200	42,00	8.400,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:53:23	Bota de Borracha Cano Longo, Branca	PEGAFORT	200	72,00	14.400,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:12:28	VULCAFLEX	VULCAFLEX	200	71,56	14.312,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:39:24	WORKER	WORKER	200	69,99	13.998,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:50:51	WORKFLEX	WORKFLEX	200	57,00	11.400,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - Luva de Algodão Pigmentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:08	WORKER	WORKER	2.500	3,68	9.200,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:54:10	Luva de Algodão Pigmentada	KALIPSCO	2.500	7,80	19.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:12:42	FERTAK	FERTAK	2.500	7,72	19.300,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:39:58	WORKER	WORKER	2.500	6,99	17.475,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:51:23	VOLK	VOLK	2.500	5,00	12.500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0007 - Luva PVC Forrada Cano Médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:08	WORKER	WORKER	1.000	19,50	19.500,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:54:44	Luva PVC Forrada Cano Medio	WORKER	1.000	29,80	29.800,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:12:56	FERTAK	FERTAK	1.000	29,33	29.330,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:40:24	WORKER	WORKER	1.000	27,99	27.990,00	Sim



V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA 37.095.327/0001-02 16/07/2021 - 08:51:57 VOLK VOLK 1.000 22,00 22.000,00 Sim

LOTE 0009 - ITEM 0008 - Máscara de Proteção c/ Respirador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:08	WORKER	WORKER	2.500	3,86	9.650,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:55:27	Máscara de Proteção c/ Respirador	3M	2.500	9,20	23.000,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:13:10	DELTAPLUS	DELTAPLUS	2.500	9,09	22.726,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:40:51	WORKER	WORKER	2.500	8,99	22.475,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:52:28	DELTAPLUS	DELTAPLUS	2.500	3,50	8.750,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0009 - Luva Raspa de Couro Cano Médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:08	SÃO MANOEL	SÃO MANOEL	200	10,01	2.002,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:58:17	Luva Raspa de Couro Cano Médio	WORKER	200	31,00	6.200,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:13:22	FERTAK	FERTAK	200	31,16	6.232,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:41:14	WORKER	WORKER	200	29,99	5.998,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:53:02	GABI LUVAS	GABI LUVAS	200	14,20	2.840,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0010 - Luva Raspa de Couro Cano Longo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:07	SÃO MANOEL	SÃO MANOEL	300	12,75	3.825,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:58:47	Luva Raspa de Couro Cano Longo	WORKER	300	36,80	10.980,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:13:34	FERTAK	FERTAK	300	36,58	10.974,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:41:41	WORKER	WORKER	300	34,99	10.497,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:53:28	GABI LUVAS	GABI LUVAS	300	13,00	3.900,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0011 - Óculos de Proteção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:28	WORKER	WORKER	150	5,26	787,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:59:27	Óculos de Proteção	KALIPSO	150	19,90	2.970,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:13:46	GRAZIA	GRAZIA	150	19,50	2.925,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:42:08	WORKER	WORKER	150	17,99	2.698,50	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:54:00	DELTAPLUS	DELTAPLUS	150	3,50	525,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0012 - Cone de Sinalização

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:26	WORKER	WORKER	100	22,50	2.250,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 17:59:56	Cone de Sinalização	WORKER	100	84,00	8.400,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:13:58	WORKER	WORKER	100	84,39	8.439,00	Sim



COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:42:39	WORKER	WORKER	100	82,99	8.299,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:54:27	PLASTCOR	PLASTCOR	100	35,00	3.500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0013 - Perneira de Couro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:15:25	LEDAN	LEDAN	100	43,50	4.350,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:00:29	Perneira de Couro	KALA	100	89,00	8.900,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:14:11	ZANEL	ZANEL	100	89,52	8.952,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:43:10	WORKER	WORKER	100	87,99	8.799,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:54:57	GABI LUVAS	GABI LUVAS	100	32,00	3.200,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0014 - Avental Raspa de Couro, 0,90x0,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:16	LEDAN	LEDAN	100	27,66	2.766,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:01:20	Avental Raspa de Couro, 0,90x0,60	KALA	100	85,00	8.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:14:22	PLASTCOR	PLASTCOR	100	86,17	8.617,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:43:36	WORKER	WORKER	100	84,99	8.499,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:55:21	GABI LUVAS	GABI LUVAS	100	43,00	4.300,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0015 - Capa p/ Chuva c/ Capuz, Manga Longa - Plástica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:16	LEDAN	LEDAN	250	30,00	7.500,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:02:02	Capa p/ Chuva c/ Capuz, Manga Longa - PI	KALA	250	49,00	12.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:14:34	VONDER	VONDER	250	48,90	12.225,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:00	WORKER	WORKER	250	47,99	11.997,50	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:55:52	DELTAPLUS	DELTAPLUS	250	33,00	8.250,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0016 - Máscara de Proteção Descartável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:16	LEDAN	LEDAN	2.500	3,86	9.650,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:02:37	Máscara de Proteção Descartável	3M	2.500	3,80	9.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:14:45	DELTAPLUS	DELTAPLUS	2.500	3,80	9.500,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:29	WORKER	WORKER	2.500	3,49	8.725,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:56:25	WK-FLEX	WK-FLEX	2.500	1,00	2.500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0017 - Botina de Couro c/ Taloneira Amarela 1.000v.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:16	BRACOL	BRACOL	75	73,50	5.512,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:03:21	Botina de Couro c/ Taloneira Amarela 1.0	GRENDENE	75	72,80	5.460,00	Sim

PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20 14:59	FUJIWARA	FUJIWARA	75	73,08	5.481,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:44:50	WORKER	WORKER	75	69,99	5.249,25	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:58:52	BRACOL	BRACOL	75	86,00	6.450,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0018 - Capacete c/ Jugular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:16	WORKER	WORKER	175	15,00	2.625,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:04:22	Capacete c/ Jugular	UMP	175	24,50	4.287,50	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:15:44	MSA	MSA	175	24,35	4.261,25	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:45:17	WORKER	WORKER	175	22,99	4.023,25	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:57:15	CAMPER	CAMPER	175	21,00	3.675,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0019 - Cinto de Segurança de Couro, Tipo Eletricista.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:16	MG CINTOS	MG CINTOS	50	101,03	5.051,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:04:54	Cinto de Segurança de Couro, Tipo Eletri	VICSA	50	350,00	17.500,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:15:56	FACINTOS	FACINTOS	50	353,71	17.685,50	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:45:55	WORKER	WORKER	50	339,99	16.999,50	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:57:48	MG CINTO	MG CINTO	50	480,00	24.000,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0020 - Cinto Tipo Paraquedista c/ 01 Talabarte e 02 Argolas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:16	MG CINTOS	MG CINTOS	50	273,75	13.687,50	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:05:44	Cinto Tipo Paraquedista c/ 01 Talabarte	VICSA	50	425,00	21.250,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:16:11	FACINTOS	FACINTOS	50	429,88	21.494,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:46:18	WORKER	WORKER	50	419,99	20.999,50	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:58:21	MG CINTO	MG CINTO	50	620,00	31.000,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0021 - Colete Sinalizador Tipo X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	15/07/2021 - 16:16:15	LEDAN	LEDAN	100	26,33	2.633,00	Sim
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:06:13	Colete Sinalizador Tipo X	WORKER	100	42,00	4.200,00	Sim
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	15/07/2021 - 20:16:24	PLASTCOR	PLASTCOR	100	42,28	4.228,00	Sim
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	15/07/2021 - 23:47:01	WORKER	WORKER	100	39,99	3.999,00	Sim
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	16/07/2021 - 08:58:45	STEELFLEX	STEELFLEX	100	26,00	2.600,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - Bomba d'água centrífuga monofásica de 1cv, 750w, 3.500rpm, recalque/sucção de 1", vazão máx. de 3.800 l/h

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18 11:46	Bomba d'água centrífuga monofásica de 1c	WEG	75	725,00	54.375,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----	----	--------	-----------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0002 - Bomba d'água centrífuga monofásica de 2cv, vazão máx. 12.000/h, recalque/sucção de 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.12:45	Bomba d'água centrífuga monofásica de 2c	WEG	25	1.090,00	27.250,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0003 - Bomba d'água centrífuga de 3cv, vazão máx. 12.500/h, recalque/sucção de 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.13:45	Bomba d'água centrífuga de 3cv, vazão má	WEG	10	1.735,00	17.350,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0004 - Bomba d'água injetora de 1cv, 750W, 110/220V, rotação: 3.500 rpm, vazão máx. 1.500l/h, recalque: 3/4", sucção: 1.1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.14:20	Bomba d'água injetora de 1cv, 750W, 110V	WEG	10	1.295,00	12.950,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0005 - Bomba d'água injetora de 2cv de 1 1/4" 110/220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.14:58	Bomba d'água injetora de 2cv de 1 1/4" 1	WEG	10	1.842,00	18.420,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0006 - Bomba d'água injetora de 3cv de 1 1/4" 110/220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.15:29	Bomba d'água injetora de 3cv de 1 1/4" 1	WEG	10	1.856,00	18.560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0007 - Roçadeira STIHL FS 220, Capacidade do tanque de combustível (l) 0,58, Potência (kW/cv) 1,7/2,3, Cilindrada (cm³) 35,2, Peso (kg) 1) 7,7, Rot. máx. (rpm) 12,500, Rot. lenta (rpm) 2,800

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.16:32	Roçadeira STIHL FS 220, Capacidade do ta	STIHL	20	3.654,50	73.090,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0008 - Serra Mármore BOSCH c/ 1.275W GDC 12-34 D - Potência: 1.275 watts, Rotação s/ carga: 12.000 min-1, Cap. de corte: (máx.) 34 mm, Disco diamantado: (máx.) 115 x 20 mm, Eixo M 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.17:47	Serra Mármore BOSCH c/ 1.275W GDC 12-34	BOSCH	25	550,00	13.750,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0009 - GRUPO MOTOR GERADOR - 5,5 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V,- sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 9,5 HP (modelo NSB 95), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.18:42	GRUPO MOTOR GERADOR - 5,5 KVA	STEMAC	5	8.600,00	43.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0010 - GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V,- sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de



borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 12HP (modelo MSB 12), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 litros Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.19.47	GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA	STEMAC	5	9.858,00	49.290,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0011 - GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V,- sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 12HP (modelo MSB 12), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 litros Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.21.01	GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA	STEMAC	5	9.858,00	49.290,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0012 - GRUPO MOTOR GERADOR - 15 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V,- sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 18HP (modelo NSB 18), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 litros. Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.22.02	GRUPO MOTOR GERADOR - 15 KVA Tensão de s	STEMAC	5	18.658,20	93.291,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0013 - GERADOR - 5,5 KVA Tensão de saída trifásico 127V/220V - melhor ou igual a marca Bambozzi. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses Observação: Incluindo Transporte Montagem e instalação na base.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.23.53	GERADOR - 5,5 KVA	STEMAC	5	9.235,00	46.175,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0014 - GERADOR - 7,5 KVA Tensão de saída trifásico 127V/220V - melhor ou igual a marca Bambozzi. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses Observação: Incluindo Transporte Montagem e instalação na base.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.24.45	GERADOR - 7,5 KVA	STEMAC	5	12.450,00	62.250,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0015 - GERADOR - 15 KVA Tensão de saída trifásico 127V/220V - melhor ou igual a marca Bambozzi. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses Observação: Incluindo Transporte Montagem e instalação na base.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.25.52	GERADOR - 15 KVA	STEMAC	5	24.982,50	124.912,50	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0016 - MOTOR A DIESEL DE 9.5 HP - Modelo NSB 95, melhor ou igual à marca Yanmar. Observação: incluindo transporte montagem e instalação na base. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.27.02	MOTOR A DIESEL DE 9.5 HP - Modelo NSB 95	YAMAHA	5	6.289,00	31.445,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0017 - MOTOR A DIESEL DE 12HP - Modelo NSB 12, melhor ou igual a marca Yanmar. Observação: incluindo transporte montagem e instalação na base. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.27.56	MOTOR A DIESEL DE 12HP - Modelo NSB 12	YAMAHA	5	7.460,00	37.250,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0018 - MOTOR A DIESEL DE 18HP - Observação: incluindo transporte montagem e instalação na base.
 Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.28.52	MOTOR A DIESEL DE 18HP	YAMAHA	5	10.980,00	54.900,00	Sim 123/2006

LOTE 0010 - ITEM 0019 - ROÇADEIRA – à gasolina, modelo FS 120 Capacidade do tanque de combustível (l) 0.64 Cilindrada (cm³) 30.8 Peso (kg) 1 6.3 Potência (kW/cv) 1.3/1.8 Rot. lenta (rpm) 2800 Rot. máx. (rpm) 12300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.29.52	ROÇADEIRA 13 à gasolina, modelo FS 120	YAMAHA	15	3.150,00	47.250,00	Sim 123/2006

LOTE 0010 - ITEM 0020 - BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE ¼ DE CV DE POTENCIA - Carcaça em liga especial de alumínio- silício, de alta resistência à pressão e oxidação com o bocal de descarga na linha centro/vertical. Rotor do tipo fechado, injetado em termoplástico de engenharia, de alta resistência, reforçado com fibra de vidro, roscada diretamente na ponta do eixo. Alimentação: 127V ou 220V Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.31.30	BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE ¼	FAMAC	25	845,00	21.125,00	Sim 123/2006

LOTE 0010 - ITEM 0021 - BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE 1 DE CV DE POTENCIA - Carcaça em liga especial de alumínio- silício, de alta resistência à pressão e oxidação com o bocal de descarga na linha centro / vertical. Rotor do tipo fechado, injetado em termoplástico de engenharia, (Noryl®), de alta resistência, reforçado com fibra de vidro, roscada diretamente na ponta do eixo. Alimentação: 127V ou 220V Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.32.29	BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE 1 DE CV	FAMAC	15	1.150,00	17.250,00	Sim 123/2006

LOTE 0010 - ITEM 0022 - BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 1 CV DE POTENCIAL Produto Padrão: * Bocais com rosca BSP * Caracol da bomba de ferro fundido GG-15 * Rotor fechado de alumínio * Selo mecânico constituído de aço inox AISI-304, buna N, grafite e cerâmica * Motor elétrico IP-00 com capa de proteção, termostato, capacitor permanente, 2 Pólos, 60 Hz * Voltagem única: 127 V ou 220 V Detalhes técnicos do Injetor: * Corpo do injetor de ferro fundido GG-15 * Válvula de pé com crivo de bronze * Venturi de ABS * Bico injetor de Noryl® * Diâmetro do injetor I0: 71 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.33.06	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 1 CV DE POT	FAMAC	10	1.350,00	13.500,00	Sim 123/2006

LOTE 0010 - ITEM 0023 - BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 2 CV DE POTENCIA Detalhes Técnicos do Produto Padrão: * Bocais com rosca BSP * Caracol da bomba de ferro fundido GG-15 * Rotor fechado de alumínio * Selo mecânico constituído de aço inox AISI-304, buna N, grafite e cerâmica * Motor elétrico IP-21 com flange incorporada, 2 Pólos, 60 Hz * Voltagem única: 127 V ou 220 V Detalhes técnicos do Injetor: * Corpo do injetor de ferro fundido GG-15 * Válvula de pé com crivo de bronze * Venturi de ABS * Bico injetor de Noryl® * Diâmetro do injetor I1: 92 mm Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.33.37	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 2 CV DE POT	FAMAC	10	1.850,00	18.500,00	Sim 123/2006

LOTE 0010 - ITEM 0024 - BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 5 CV TRIFASICA - Aplicações: Sistema de prevenção contra incêndio, - Rede de hidrantes, - Rede de sprinklers, - Sistema fixo de água nebulizada, - Sistema fixo de espuma Detalhes técnicos: - Motor elétrico IP-55, II Pólos, 60 Hz, 3450 rpm, - Carcaça da bomba em ferro fundido GG-20, - Rotor em ferro fundido, - Selo mecânico constituído em inox 304, Buna N, grafite/cerâmica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18.34.30	BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 5 CV TRIFAS	FAMAC	10	3.700,00	37.000,00	Sim 123/2006

LOTE 0011 - ITEM 0001 - Pedra Preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	16/07/2021 - 00:11:12	IARAG. MACEDO	IARAG. MACEDO	5.000	209,00	1.045.000,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	15/07/2021 - 14:01:38	AC de Sousa	AC de Sousa	5.000	190,00	950.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - Pedra Bobó

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	16/07/2021 - 00:11:29	IARA G. MACEDO	IARA G. MACEDO	5.000	162,00	810.000,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	15/07/2021 - 14:02:20	AC de Sousa	AC de Sousa	5.000	160,00	800.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - Seixo Misto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	16/07/2021 - 00:11:47	DIAMANTE ROSA	DIAMANTE ROSA	5.000	211,00	1.055.000,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	15/07/2021 - 14:03:05	AC de Sousa	AC de Sousa	5.000	200,00	1.000.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0004 - Areia Branca (Fina)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	16/07/2021 - 00:15:10	NICOLAS	NICOLAS	5.000	48,00	240.000,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	15/07/2021 - 14:03:45	AC de Sousa	AC de Sousa	5.000	45,00	225.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0005 - Areia Grossa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	16/07/2021 - 00:15:18	NICOLAS	NICOLAS	10.000	50,00	500.000,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	15/07/2021 - 14:04:52	AC de Sousa	AC de Sousa	10.000	48,00	480.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0006 - Piçarra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	16/07/2021 - 00:12:12	IARA G. MACEDO	IARA G. MACEDO	10.000	41,50	415.000,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	15/07/2021 - 14:05:59	AC de Sousa	AC de Sousa	10.000	41,00	410.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - Bloco sextavado para piso - E=6 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:36:54	Bloco sextavado para piso - E=6 CM	CONCREART	10.000	64,00	640.000,00	Sim
J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	16/07/2021 - 08:05:26	J.R.M.L CONSTR	J.R.M.L CONSTR	10.000	63,00	630.000,00	Sim
L. PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	16/07/2021 - 08:15:40	DUNORT ENTERPRISES	DUNORT ENTERPRISES	10.000	65,00	650.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 08:51:15	construtor	construtor	10.000	62,00	620.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0002 - Bloco sextavado para piso - E=8 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006



RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:37:42	Bloco sextavado para piso - E=8 CM	CONCREART	10.000	69,50	695.000,00	Sim
J.R.M.L. CONSTRUCCOES E SERVICOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	16/07/2021 - 08:05:51	J.R.M.L CONSTR	J.R.M.L CONSTR	10.000	60,00	680.000,00	Sim
L PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	16/07/2021 - 08:16:18	DUNORT ENTERPRISES	DUNORT ENTERPRISES	10.000	70,00	700.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 08:51:42	construtor	construtor	10.000	68,00	680.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0003 - Bloco sextavado para piso - E=10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:38:38	Bloco sextavado para piso - E=10 CM	CONCREART	12.000	86,50	1.038.000,00	Sim
J.R.M.L. CONSTRUCCOES E SERVICOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	16/07/2021 - 08:06:12	J.R.M.L CONSTR	J.R.M.L CONSTR	12.000	85,00	1.020.000,00	Sim
L PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	16/07/2021 - 08:16:39	DUNORT ENTERPRISES	DUNORT ENTERPRISES	12.000	88,00	1.056.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 08:52:06	construtor	construtor	12.000	85,00	1.020.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0004 - Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=6 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:39:21	Bloco retangular para piso - 10x20cm - E	CONCREART	3.000	64,00	192.000,00	Sim
J.R.M.L. CONSTRUCCOES E SERVICOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	16/07/2021 - 08:06:26	J.R.M.L CONSTR	J.R.M.L CONSTR	3.000	60,00	180.000,00	Sim
L PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	16/07/2021 - 08:17:12	DUNORT ENTERPRISES	DUNORT ENTERPRISES	3.000	62,00	186.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 08:52:26	construtor	construtor	3.000	60,00	180.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0005 - Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=8 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:40:07	Bloco retangular para piso - 10x20cm - E	CONCREART	3.000	69,50	208.500,00	Sim
J.R.M.L. CONSTRUCCOES E SERVICOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	16/07/2021 - 08:06:45	J.R.M.L CONSTR	J.R.M.L CONSTR	3.000	66,00	198.000,00	Sim
L PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	16/07/2021 - 08:17:30	DUNORT ENTERPRISES	DUNORT ENTERPRISES	3.000	69,00	207.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 08:52:53	construtor	construtor	3.000	65,00	195.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0006 - Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:40:50	Bloco retangular para piso - 10x20cm	CONCREART	3.000	86,50	259.500,00	Sim
J.R.M.L. CONSTRUCCOES E SERVICOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	16/07/2021 - 08:06:59	J.R.M.L CONSTR	J.R.M.L CONSTR	3.000	85,00	255.000,00	Sim
L PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	16/07/2021 - 08:18:06	DUNORT ENTERPRISES	DUNORT ENTERPRISES	3.000	88,00	264.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 08:53:21	construtor	construtor	3.000	85,00	255.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0007 - Guia de Concreto (meio fio) - 0,15m x 0,30m x 1,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18:41:36	Guia de Concreto (meio fio)	CONCREART	15.000	59,80	897.000,00	Sim



J.R.M.L. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	16/07/2021 - 08 07:13	J.R.M.L. CONSTR	J.R.M.L. CONSTR	15.000	58,00	870.000,00	Sim
L. PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	16/07/2021 - 08 18:28	DUNORT ENTERPRISES	DUNORT ENTERPRISES	15.000	60,00	900.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 08 53:51	construtor	construtor	15.000	58,00	870.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0008 - Piso Tátil Direcional 25 X 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	15/07/2021 - 18 42:12	Piso Tátil Direcional 25 X 25	CONCREART	1.200	82,50	99.000,00	Sim
J.R.M.L. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	16/07/2021 - 08 07:43	J.R.M.L. CONSTR	J.R.M.L. CONSTR	1.200	78,00	93.600,00	Sim
L. PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	16/07/2021 - 08 18:53	DUNORT ENTERPRISES	DUNORT ENTERPRISES	1.200	80,00	96.000,00	Sim
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	16/07/2021 - 08 54:26	construtor	construtor	1.200	78,00	93.600,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - ALIZAR PARA PORTAL (São revestimento de madeira que contorna portas e janelas fixadas juntos aos batentes com o objetivo de proporcionar um acabamento ao conjunto.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18 00:22	ALIZAR PARA PORTAL	CARPINTARIA JC	50	74,80	3.740,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - BEIRAL TIPO MOLDURA 15 CM AMARELÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18 01:00	BEIRAL TIPO MOLDURA 15 CM AMARELÃO.	CARPINTARIA JC	600	15,50	9.300,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0003 - BEIRAL TIPO MOLDURA 20 CM AMARELÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18 01:43	BEIRAL TIPO MOLDURA 20 CM AMARELÃO	CARPINTARIA JC	600	17,80	10.680,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0004 - CAIBRO 5X5 AMARELÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18 02:01	CAIBRO 5X5 AMARELÃO	CARPINTARIA JC	10	1.352,50	13.525,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0005 - CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 CEDRARANA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18 02:14	CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 CEDRARANA.	CARPINTARIA JC	10	1.402,90	14.029,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0006 - FITA PVC BRANCA 22MM P/ MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18 03:32	FITA PVC BRANCA 22MM P/ MDF	LAMINECO	350	4,50	1.575,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0007 - FITA PVC BRANCA 35MM P/ MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18 04:24	FITA PVC BRANCA 35MM P/ MDF	LAMINECO	350	7,40	2.590,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0008 - MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,6CM (6MM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18.06.23	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,6CM (6	FLORAPAC	80	309,20	24.736,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0009 - MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15MM) PINUS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18.07.14	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM	FLORAPAC	80	294,20	23.536,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0010 - MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (9MM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18.07.56	MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM	FLORAPAC	50	307,80	15.390,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0011 - PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 60X212

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18.17.12	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 60X212	CARPINTARIA JC	50	379,00	18.950,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0012 - PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 80X211

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18.18.27	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 80X211	CARPINTARIA JC	90	427,50	38.475,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0013 - PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 90X210

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18.20.11	PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 90X210	CARPINTARIA JC	90	442,50	39.825,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0014 - PORTA DE MADEIRA 60X210

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18.20.41	PORTA DE MADEIRA 60X210	CARPINTARIA JC	90	333,00	29.970,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0015 - PORTA DE MADEIRA 80X210

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18.21.08	PORTA DE MADEIRA 80X210	CARPINTARIA JC	90	358,50	32.265,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0016 - PORTA DE MADEIRA 90X210

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18.23.03	PORTA DE MADEIRA 90X210	CARPINTARIA JC	90	416,00	37.440,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0017 - RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x3 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18:23:29	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x3 m	CARPINTARIA JC	300	53,50	16.050,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------------	----------------	-----	-------	-----------	-----

LOTE 0013 - ITEM 0018 - RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x4 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18:23:49	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x4 m	CARPINTARIA JC	300	67,00	20.100,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0019 - RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x5 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18:24:13	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x5 m	CARPINTARIA JC	300	70,90	21.270,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0020 - TABUA CEDRORANA P/ CAIXARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18:25:40	TABUA CEDRORANA P/ CAIXARIA	CARPINTARIA JC	12	876,50	10.518,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0021 - TABUA AMARELÃO /CUMARU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18:25:31	TABUA AMARELÃO /CUMARU	CARPINTARIA JC	12	1.242,00	14.904,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0022 - VIGAS 10X10 AMARELÃO /CUMARU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18:27:28	VIGAS 10X10 AMARELÃO /CUMARU	CARPINTARIA JC	7	1.205,00	8.435,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0023 - VIGAS 15X15 AMARELÃO /CUMARU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18:28:40	VIGAS 15X15 AMARELÃO /CUMARU	CARPINTARIA JC	7	1.202,90	8.419,60	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0024 - VIGAS 25X30 AMARELÃO/CUMARU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18:30:09	VIGAS 25X30 AMARELÃO/CUMARU	CARPINTARIA JC	7	1.201,50	8.410,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0025 - VIGAS 30X30 AMARELÃO /CUMARU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 18:30:31	VIGAS 30X30 AMARELÃO /CUMARU	CARPINTARIA JC	7	1.203,00	8.421,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0026 - VIGOTA AMARELÃO 5X11

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 19:46:43	VIGOTA AMARELÃO 5X11	CARPINTARIA JC	8	1.158,00	9.264,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0027 - VIGOTA AMARELÃO 5X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006



Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 19 47:31	VIGOTA AMARELÃO 5X15	CARPINTARIA JC	8	1.160,00	9.280,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------	----------------	---	----------	----------	-----

LOTE 0013 - ITEM 0028 - VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 CEDRARANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 19 53:15	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 CEDRARANA	CARPINTARIA JC	7	1.203,00	8.421,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0029 - VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X15 CEDRARANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 19 54:07	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X15 CEDRARANA	CARPINTARIA JC	7	1.202,00	8.414,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0030 - Estaca em maçaranduba 25 cm - 10 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 19 54:54	Estaca em maçaranduba 25 cm - 10 m	CARPINTARIA JC	100	31,90	3.190,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0031 - Perna manca de angelim de 3m (tamanho médio 4,0 cm X 7,0 cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 19 55:42	Perna manca de angelim de 3m	CARPINTARIA JC	250	250,50	62.625,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0032 - Perna manca de angelim de 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 19 57:19	Perna manca de angelim de 4m	CARPINTARIA JC	250	435,00	108.750,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0033 - Perna manca de angelim de 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 19 59:03	Perna manca de angelim de 5m	CARPINTARIA JC	250	518,00	129.500,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0034 - Perna manca de angelim de 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 19 59:39	Perna manca de angelim de 6m	CARPINTARIA JC	250	710,00	177.500,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0035 - Perna manca de cupiuba de 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 00:07	Perna manca de cupiuba de 4m	CARPINTARIA JC	250	295,00	73.750,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0036 - Perna manca de maçaranduba de 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 00:40	Perna manca de maçaranduba de 4m	CARPINTARIA JC	250	438,00	109.500,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0037 - Perna manca de maçaranduba de 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 01:11	Perna manca de maçaranduba de 5m	CARPINTARIA JC	250	712,50	178.125,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------------------	----------------	-----	--------	------------	-----

LOTE 0013 - ITEM 0038 - Perna manca de mandioqueira de 3m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 01:37	Perna manca de mandioqueira de 3m	CARPINTARIA JC	250	166,00	41.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0039 - Perna manca madioqueira de 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 02:06	Perna manca madioqueira de 4m	CARPINTARIA JC	250	211,00	52.750,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0040 - Perna manca madioqueira de 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 02:53	Perna manca madioqueira de 5m	CARPINTARIA JC	250	246,00	61.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0041 - Flechais de maçaranduba 04x02 03m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 03:39	Flechais de maçaranduba 04x02 03m	CARPINTARIA JC	325	82,30	26.747,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0042 - Flechais de maçaranduba 04x02 04m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 04:26	Flechais de maçaranduba 04x02 04m	CARPINTARIA JC	325	97,00	31.625,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0043 - Flechais de maçaranduba 04x02 05m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 05:15	Flechais de maçaranduba 04x02 05m	CARPINTARIA JC	325	107,00	34.775,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0044 - Flechais de maçaranduba 04x02 06m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 13:18	Flechais de maçaranduba 04x02 06m	CARPINTARIA JC	325	121,00	39.325,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0045 - Flechais de maçaranduba 05x02 07m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 13:50	Flechais de maçaranduba 05x02 07m	CARPINTARIA JC	325	138,00	44.850,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0046 - Flechais de maçaranduba 05x02 08m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 14:25	Flechais de maçaranduba 05x02 08m	CARPINTARIA JC	325	163,70	53.202,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0047 - Flechais de maçaranduba 05x02 09m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 15:06	Flechais de maçaranduba 05x02 09m	CARPINTARIA JC	325	186,00	60.450,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0048 - Flechais de maçaranduba 05x02 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 15:39	Flechais de maçaranduba 05x02 10m	CARPINTARIA JC	325	205,00	66.625,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0049 - Esteio de acapu 4" x 4" de 04m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 16:20	Esteio de acapu 4" x 4" de 04m	CARPINTARIA JC	425	105,00	44.625,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0050 - Esteio de acapu 4" x 4" de 05m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 17:20	Esteio de acapu 4" x 4" de 05m	CARPINTARIA JC	425	122,50	52.062,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0051 - Esteio de acapu 4" x 4" de 06m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 22:06	Esteio de acapu 4" x 4" de 06m	CARPINTARIA JC	425	148,90	63.282,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0052 - Esteio de acapu 4" x 4" de 07m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 24:35	Esteio de acapu 4" x 4" de 07m	CARPINTARIA JC	425	193,50	82.237,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0053 - Esteio de acapu 4" x 4" de 08m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 27:04	Esteio de acapu 4" x 4" de 08m	CARPINTARIA JC	425	204,50	86.912,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0054 - Esteio de acapu 6" x 6" de 04m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 27:32	Esteio de acapu 6" x 6" de 04m	CARPINTARIA JC	425	134,90	57.332,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0055 - Esteio de acapu 6" x 6" de 05m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 28:43	Esteio de acapu 6" x 6" de 05m	CARPINTARIA JC	425	161,50	68.637,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0056 - Esteio de acapu 6" x 6" de 06m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 29:29	Esteio de acapu 6" x 6" de 06m	CARPINTARIA JC	425	181,50	77.137,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0057 - Esteio de acapu 6" x 6" de 07m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20 29:55	Esteio de acapu 6" x 6" de 07m	CARPINTARIA JC	425	212,00	90.100,00	123/2006 Sim

**LOTE 0013 - ITEM 0058 - Esteio de acapu 6" x 6" de 08m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:30:26	Esteio de acapu 6" x 6" de 08m	CARPINTARIA JC	425	231,50	98.387,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0059 - Esteio de 4" x 4" de 4m de angelim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:31:00	Esteio de 4" x 4" de 4m de angelim	CARPINTARIA JC	425	85,50	36.337,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0060 - Esteio de 4" x 4" de 5m de angelim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:31:39	Esteio de 4" x 4" de 5m de angelim	CARPINTARIA JC	425	101,00	42.925,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0061 - Esteio de 6" x 6" de 4m de angelim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:32:14	Esteio de 6" x 6" de 4m de angelim	CARPINTARIA JC	425	126,00	54.400,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0062 - Esteio de 6" x 6" de 5m de angelim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:32:46	Esteio de 6" x 6" de 5m de angelim	CARPINTARIA JC	425	161,50	68.637,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0063 - Longarina de 4m de angelim (tamanho médio 2,5"x 5")

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:33:16	Longarina de 4m de angelim	CARPINTARIA JC	225	118,00	26.650,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0064 - Longarina de 5m de angelim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:37:12	Longarina de 5m de angelim	CARPINTARIA JC	300	133,50	40.050,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0065 - Longarina de 6m de angelim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:37:51	Longarina de 6m de angelim	CARPINTARIA JC	300	163,80	49.140,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0066 - Longarina de 7m de angelim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:38:21	Longarina de 7m de angelim	CARPINTARIA JC	300	173,00	51.900,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0067 - Longarina de 8m de angelim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:38:46	Longarina de 8m de angelim	CARPINTARIA JC	300	215,50	64.650,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0068 - Tabua de laje 3m virola (tamanho médio 15,0cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:39:35	Tabua de laje 3m virola	CARPINTARIA JC	400	67,00	26.800,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	----------------	-----	-------	-----------	-----

LOTE 0013 - ITEM 0069 - Tabua de sucupira 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:40:22	Tabua de sucupira 4m	CARPINTARIA JC	400	308,80	123.520,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0070 - Tabua de sucupira 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:41:29	Tabua de sucupira 5m	CARPINTARIA JC	400	354,00	141.600,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0071 - Tabua de parede quaruba 3m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:42:03	Tabua de parede quaruba 3m	CARPINTARIA JC	400	151,00	60.400,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0072 - Tabua de parede quaruba 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:42:33	Tabua de parede quaruba 4m	CARPINTARIA JC	400	175,50	70.200,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0073 - Tabua machiada de 1/2 quaruba 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:45:16	Tabua machiada de 1/2 quaruba 4m	CARPINTARIA JC	400	187,50	75.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0074 - Tabua machiada de 3/4 quaruba 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:45:55	Tabua machiada de 3/4 quaruba 4m	CARPINTARIA JC	400	201,50	80.600,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0075 - Tabua de maçaranduba plainada de 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:46:32	Tabua de maçaranduba plainada de 4m	CARPINTARIA JC	400	336,00	134.400,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0076 - Tabua de maçaranduba plainada de 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:47:15	Tabua de maçaranduba plainada de 5m	CARPINTARIA JC	400	361,40	144.560,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0077 - Ripa de cupiuba de 4m (tamanho médio 1,0 cm X 5,0 cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:47:52	Ripa de cupiuba de 4m	CARPINTARIA JC	400	67,00	26.800,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0078 - Ripa de cupiuba de 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:49:16	Ripa de cupiuba de 5m	CARPINTARIA JC	350	67,00	23.450,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0079 - Ripa de sucupira de 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.49.47	Ripa de sucupira de 4m	CARPINTARIA JC	350	71,50	25.025,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0080 - Ripa de maçaranduba de 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.50.16	Ripa de maçaranduba de 4m	CARPINTARIA JC	350	67,00	23.450,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0081 - Ripão de cupiuba de 4m (tamanho médio 2,5 cm X 5,0 cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.50.51	Ripão de cupiuba de 4m	CARPINTARIA JC	350	70,00	24.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0082 - Ripão de mandioqueira de 3m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.52.05	Ripão de mandioqueira de 3m	CARPINTARIA JC	200	62,00	12.400,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0083 - Ripão de mandioqueira de 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.52.38	Ripão de mandioqueira de 4m	CARPINTARIA JC	200	92,00	18.400,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0084 - Ripão de cupiuba de 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.53.16	Ripão de cupiuba de 5m	CARPINTARIA JC	200	92,00	18.400,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0085 - Compensado 2,20 x 1,60 4mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.53.28	Compensado 2,20 x 1,60 4mm	PARICA	25	76,00	1.900,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0086 - Compensado 2,20 x 1,60 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.55.36	Compensado 2,20 x 1,60 6mm	PARICA	25	92,00	2.300,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0087 - Compensado 2,20 x 1,60 8mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.56.25	Compensado 2,20 x 1,60 8mm	PARICA	25	134,00	3.350,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0088 - Compensado 2,20 x 1,60 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20.58.50	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	PARICA	25	149,50	3.737,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0089 - Compensado 2,20 x 1,60 12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006



Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 20:59:35	Compensado 2,20 x 1,60 12mm	PARICA	25	172,80	4.320,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------------	--------	----	--------	----------	-----

LOTE 0013 - ITEM 0090 - Compensado 2,20 x 1,60m x 18mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:00:40	Compensado 2,20 x 1,60m x 18mm	PARICA	25	211,00	5.275,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0091 - Compensado 2,20 x 1,60m x 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:01:04	Compensado 2,20 x 1,60m x 20mm	PARICA	25	245,00	6.125,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0092 - Compensado 2,20 x 1,60m x 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:01:48	Compensado 2,20 x 1,60m x 25mm	PARICA	25	268,50	6.712,50	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0093 - Compensado 1,22 x 2,44m x 04mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:02:20	Compensado 1,22 x 2,44m x 04mm	PARICA	25	71,00	1.775,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0094 - Compensado 1,22 x 2,44m x 06mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:03:40	Compensado 1,22 x 2,44m x 06mm	PARICA	25	92,30	2.307,50	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0095 - Compensado 1,22 x 2,44m x 08mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:03:59	Compensado 1,22 x 2,44m x 08mm	PARICA	25	113,00	2.825,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0096 - Compensado 1,22 x 2,44m x 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:23:29	Compensado 1,22 x 2,44m x 10mm	PARICA	25	128,90	3.222,50	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0097 - Compensado 1,22 x 2,44m x 12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:11:35	Compensado 1,22 x 2,44m x 12mm	PARICA	25	148,00	3.700,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0098 - Compensado 1,22 x 2,44m x 15mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:24:20	Compensado 1,22 x 2,44m x 15mm	PARICA	25	174,00	4.350,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0099 - Compensado 1,22 x 2,44m x 18mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:24:52	Compensado 1,22 x 2,44m x 18mm	PARICA	25	196,00	4.900,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0100 - Compensado 1,22 x 2,44m x 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:26:46	Compensado 1,22 x 2,44m x 20mm	PARICA	25	211,00	5.275,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0101 - Compensado 1,22 x 2,44m x 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:27:24	Compensado 1,22 x 2,44m x 25mm	PARICA	25	241,90	6.047,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0102 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm c/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:28:33	Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm c/pintura	PARICA	250	50,00	12.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0103 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm c/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:29:26	Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm c/pintura	PARICA	250	56,00	14.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0104 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm c/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:29:59	Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm c/pintura	PARICA	250	63,50	15.875,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0105 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm c/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:30:28	Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm c/pintura	PARICA	250	79,50	19.875,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0106 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm c/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:30:58	Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm c/pintura	PARICA	125	84,00	10.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0107 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm c/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:31:32	Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm c/pintura	PARICA	250	102,00	25.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0108 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm c/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:31:59	Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm c/pintura	PARICA	250	106,50	26.625,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0109 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm c/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:33:02	Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm c/pintura	PARICA	250	112,30	28.075,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0110 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm c/pintura



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:33:41	Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm s/pintura	PARICA	250	123,00	30.750,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0111 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm s/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:34:05	Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm s/pintura	PARICA	250	46,00	11.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0112 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm s/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:34:24	Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm s/pintura	PARICA	250	57,00	14.250,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0113 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm s/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:35:30	Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm s/pintura	PARICA	250	70,00	17.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0114 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm s/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:35:54	Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm s/pintura	PARICA	250	75,00	18.750,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0115 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm s/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:36:48	Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm s/pintura	PARICA	250	81,90	20.475,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0116 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm s/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:37:24	Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm s/pintura	PARICA	250	88,00	22.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0117 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm s/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:37:47	Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm s/pintura	PARICA	250	95,00	23.750,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0118 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm s/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:38:12	Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm s/pintura	PARICA	250	104,00	26.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0119 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm s/pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:38:46	Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm s/pintura	PARICA	250	120,00	30.000,00	123/2006 Sim



LOTE 0013 - ITEM 0120 - Telha de cerâmica comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:38:54	Telha de cerâmica comum	PARA CERAMICA	80	622,80	49.808,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0121 - Telha de cerâmica plan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:39:22	Telha de cerâmica plan	PARA CERAMICA	90	1.335,00	120.150,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0122 - Tijolo de Cerâmica com 8 Furos 9X19X19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:40:01	Tijolo de Cerâmica com 8 Furos 9X19X19	PARA CERAMICA	200	986,30	197.260,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0123 - Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 9X14X19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	15/07/2021 - 21:40:32	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 9X14X19	PARA CERAMICA	300	830,00	249.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	60 dias
Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	60 dias
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	60 dias
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	120 dias
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	60 dias
L PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	60 dias
RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	120 dias
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	60 dias
V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.095.327/0001-02	90 dias
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	60 dias
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	90 dias
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	60 dias
J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	60 dias
COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	60 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Cimento, Tipo, CP II E 32, Embalagem C/ 50Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:14:33	49,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:48:14	48,29 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:41:30	41,50 (proposta)	14.847.986/0001-44 - J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	Cancelado - As especificações não estão de acordo com àquelas descritas no Edital do Pregão Eletrônico nº 015/2021-PE-PMA.
15/07/2021 - 21:13:36	49,89 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 21:57:14	50,82 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:09:29	50,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 10:56:50	48,09	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 11:01:43	47,89	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:02:00	47,69	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:02:38	47,25	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:04:13	47,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:04:25	44,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:05:54	44,20	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:06:07	44,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:07:42	47,49	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:08:42	43,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:08:50	43,90	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:08:53	42,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:08:59	43,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:09:07	42,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:09:28	41,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:10:23	41,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:10:41	40,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Argamassa ACI - Pacote c/ 20kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:30:04	19,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:50:33	19,57 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:12:14	19,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 21:57:53	20,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:13:49	19,80 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:13:57	19,29	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:15:14	19,09	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:15:37	18,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:17:05	17,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:18:58	17,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:19:24	19,00	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:20:02	16,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:25:23	12,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:25:51	11,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:27:39	11,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:28:00	10,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:28:45	10,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:29:31	9,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Argamassa ACII - Pacote c/ 20kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:30:31	24,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:58:47	23,94 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:19:15	24,39 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 21:58:25	25,20 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:14:53	25,10 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:14:18	23,70	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:15:24	23,50	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:15:43	20,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:17:11	19,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:19:04	19,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:20:10	18,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:24:02	23,49	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:25:38	12,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:26:00	11,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:27:44	11,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:28:06	10,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:28:50	10,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:29:43	9,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Argamassa piso sobre piso.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:31:06	39,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:59:23	38,98 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:19:12	39,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:00:30	41,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:20:20	40,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:14:27	38,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:15:33	38,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:17:19	38,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:19:10	38,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:20:23	37,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:22:14	37,30	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:22:28	37,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:23:51	36,90	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:24:11	36,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:24:21	20,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Cancelado - 16/07/2021 11:25:19



16/07/2021 - 11:24:59	19,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:25:19	37,09	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:25:59	12,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:26:07	11,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:27:49	11,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:28:12	10,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:29:06	10,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:29:57	9,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:30:03	36,49	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Piso PI 5 tipos A.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:31:43	39,40 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:36:01	39,07 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:19:10	38,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:01:07	41,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:21:10	41,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:14:35	38,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:15:41	38,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:17:26	38,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:19:18	38,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:20:37	37,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:21:52	37,30	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:22:18	37,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:22:44	36,90	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:23:01	36,70	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:23:44	36,50	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:24:02	36,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:24:34	36,10	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:24:40	20,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Cancelado - 16/07/2021 11:25:08
16/07/2021 - 11:25:13	19,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:28:03	19,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:28:19	18,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:30:28	37,07	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Piso PI 4 tipo A.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:32:17	36,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:36:14	35,53 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

15/07/2021 - 21:19:07	36,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:01:41	37,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:21:48	37,20 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:14:46	35,25	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:14:55	35,05	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:15:24	34,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:15:49	34,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:17:35	34,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:19:31	34,20	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:20:44	34,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:23:27	33,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:23:47	33,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:24:41	33,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:25:19	33,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:26:11	25,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:26:30	24,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:27:21	24,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:27:34	23,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:28:27	23,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:29:19	33,19	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:29:19	21,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Revestimento cerâmico tipo A.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:32:45	36,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:36:30	35,65 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:19:05	36,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:02:20	37,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:24:25	37,30 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:14:30	35,45	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:14:53	35,25	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:17:30	35,05	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:17:51	34,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:20:26	34,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:20:51	34,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:21:06	34,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:21:36	33,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:23:35	33,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido



16/07/2021 - 11:23:54	33,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:26:31	25,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:26:54	24,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:27:27	24,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:27:46	23,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:28:59	33,39	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Rejunte p/ piso, pct c/ 1 Quilo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:33:09	9,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:36:46	8,90 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:19:03	8,89 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:02:53	9,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:25:34	8,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:15:03	8,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:20:42	8,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:20:59	8,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Rejunte acrílico, pct 1 c/ Quilo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:33:43	29,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:37:03	29,61 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:19:01	29,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:03:42	31,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:28:19	29,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:15:14	29,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:21:19	29,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:21:45	28,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:27:04	25,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:27:23	24,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:28:10	28,79	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:30:09	20,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:30:21	19,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Espaçador de lajota 5mm, pct c/ 100 unid.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:34:04	4,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:37:52	4,78 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:18:59	4,79 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:04:38	5,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido



15/07/2021 - 22:28:59	4,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:14:22	4,58	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:15:36	4,38	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:21:38	4,18	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:22:02	3,98	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:27:10	3,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Espaçador de lajota 3mm, embalagem com 100 unid.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:34:23	4,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:38:03	4,78 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:18:56	4,79 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:05:05	5,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:29:49	4,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:14:08	4,58	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:15:59	4,38	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:21:32	4,18	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 11:22:08	3,98	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:27:06	3,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Cola Cascola de 3600ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:35:30	119,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:17:26	116,06 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:37:39	115,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Assento p/ vaso sanitário (comum).

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:35:53	32,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:17:55	31,92 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:37:54	31,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Caixa de descarga plástica comum.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:36:14	32,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:18:27	31,42 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:38:15	31,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Espude p/ vaso sanitário.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:36:38	5,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 17:19:09	5,42 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:38:24	5,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Lavatório p/ banheiro porcelana comum.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:37:01	95,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:19:36	93,10 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:38:32	92,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Parafusos p/ vaso sanitário.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:37:25	6,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:19:57	6,87 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:38:47	6,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Vaso sanitário comum.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:37:54	165,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:20:48	162,29 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:38:59	147,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Arame Farpado - Rolo c/ 500m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:38:21	545,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:21:34	526,94 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:39:11	526,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Arame Liso 15x17 - Rolo c/ 1.000m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:38:59	868,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:22:09	838,19 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:39:24	837,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:40:49	836,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:46:58	820,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Arruela lisa de 1/2".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:39:25	0,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:24:10	0,98 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Arruela lisa de 3/8".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:39:46	0,75 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 17:27:09 0,78 (proposta) 39.815.239/0001-55 - PJOTA
COMERCIO E SERVICOS LTDA Válido

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Barra Chata 1X3/16".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:40:10	85,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:27:22	83,60 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:39:52	80,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Barra Roscada 1/2" 1m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:40:42	14,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:27:37	14,82 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:40:04	14,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Barra Roscada 3/8" 1m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:41:03	11,60 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:27:49	11,52 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:40:13	11,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Bucha de fixação nº 06 c/ parafusos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:41:33	4,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:28:02	4,91 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Cadeado E-35

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:42:20	28,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:28:13	28,19 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:40:32	26,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Cadeado E-50.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:42:43	48,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:28:24	46,86 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:40:41	44,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Vidro temperado 6 mm incolor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:43:25	385,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:28:38	373,04 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:40:49	368,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Vidro temperado 8 mm incolor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:43:54	445,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:28:53	426,86 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:40:59	420,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Vidro temperado 10 mm incolor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:44:19	593,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:29:04	582,99 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:41:10	560,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Vidro temperado 6 mm verde.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:44:43	540,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:29:18	523,45 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:41:19	520,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Vidro temperado 8 mm verde.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:45:12	628,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:29:31	606,10 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:41:27	600,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0023 - Vidro temperado 10 mm verde.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:45:36	795,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:29:44	774,56 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:41:46	762,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0024 - Perfil de alumínio "u" fixo "cavalinho" p/ vidro temperado 6 mm barra com 6,00 mts.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:46:10	125,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:29:58	121,25 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:42:03	118,25	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0025 - Perfil de alumínio "u" fixo "cavalinho" p/ vidro temperado 8mm barra com 6,00 mts.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:46:34	149,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:30:15	145,35 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:42:09	142,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0026 - Perfil de alumínio "u" fixo "cavalinho" p/ vidro temperado 10 mm barra com 6,00 mts.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:46:57	189,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 17:30:41	184,30 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:42:22	180,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Escada de fibra de vidro 14 / 24 degraus 4,20 x 7,20 m modelo extensível.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:47:20	1.145,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:30:55	1.200,16 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0028 - Escada de fibra de vidro 17/34 degraus 5,10 x 9,00 m modelo extensível.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:47:48	1.465,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:31:11	1.406,95 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:42:29	1.308,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0029 - Chapa Galvanizada nº 18.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:48:12	389,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:31:25	378,10 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:42:42	372,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0030 - Dobradiças 2" Zincada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:48:46	9,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:31:36	9,05 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0031 - Dobradiças 3" Zincada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:49:10	10,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:31:49	10,86 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0032 - Dobradiças 4" Zincada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:49:35	14,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:32:02	14,37 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:42:54	13,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0033 - Dobradiças p/ portão ferro de 4".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:49:58	22,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:32:17	21,85 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:43:04	19,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0034 - Fechadura de Embutir.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



14/07/2021 - 22:50:21	79,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:35:01	77,43 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:43:15	74,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0035 - FECHADURA P/ GAVETA 301.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:50:46	14,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:35:15	14,09 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0036 - FECHADURA P/ GAVETA 302.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:51:05	14,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:35:27	14,09 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0037 - Ferrolho Zincado 2/5".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:51:32	15,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:35:39	15,04 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0038 - Forro PVC Canelado 10cm de larg. com 6m de comp.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:51:52	38,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:35:55	35,34 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:43:37	34,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0039 - Forro PVC liso 20 cm de largura com 6m de comprimento.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:52:18	39,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:36:11	39,24 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0040 - Emenda para forro - PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:52:44	39,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:36:45	38,95 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:43:46	36,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0041 - Roda Forro Colonial - PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:53:38	43,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:38:15	42,11 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:44:11	40,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0042 - Forro PVC 10CM C/ 6m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



14/07/2021 - 22:54:11	43,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:38:27	42,11 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:44:29	41,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0043 - Grampo p/ cerca galvanizado.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:54:51	29,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:38:49	29,10 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0044 - Impermeabilizador 1 L Aditivo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:55:14	13,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:39:00	13,14 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0045 - Lona Plástica (Azul ou Amarela).

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:55:43	12,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:39:11	11,97 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:44:57	11,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0046 - Mangueira PVC transparente 3/4".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:56:06	13,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:39:30	13,78 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:45:28	13,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0047 - Mangueira PVC transparente fibrada 1/2".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:56:32	10,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:39:43	10,95 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0048 - Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:57:07	4,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:39:57	4,94 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0049 - Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:57:29	5,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:40:10	5,29 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0050 - Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:58:15	7,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

15/07/2021 - 17:40:24 7,60 (proposta) 39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA Válido

LOTE 0003 - ITEM 0051 - Porca de 1/2" para barra roscada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:58:42	1,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:40:42	1,50 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:47:16	1,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0052 - Porca de 3/8" para barra roscada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:59:04	1,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:40:55	1,07 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0053 - Prego 1.1/2 x 13.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:59:25	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:41:14	24,39 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:36:14	20,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0054 - Prego 2.1/2 x 12.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 22:59:57	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:41:27	24,39 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:36:24	20,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0055 - Prego 3 x 9.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:00:17	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:41:39	24,39 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:36:39	20,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0056 - Prego 4 x 4.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:00:39	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:41:51	24,39 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:36:49	20,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0057 - Prego de 1"x16.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:01:02	36,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:42:22	35,94 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:37:16	32,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0058 - Prego de 2 x 12.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:01:24	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:42:35	24,86 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:46:40	24,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0059 - Roda Forro PVC 6m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:01:44	39,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:42:48	38,92 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:45:58	37,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0060 - Tela de arame fina 1,4 x 50m comp.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:02:10	710,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:43:01	682,74 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:46:12	675,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0061 - Tela plástica 2,0 x 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:02:34	13,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:43:15	13,59 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0062 - Telha de fibrocimento 2,44x 0,50 - 4mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:03:00	34,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:43:26	34,51 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0063 - Telha. de fibrocimento 2,44x 0,50 - 6 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:03:24	121,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:43:40	118,44 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:46:36	108,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Arame Recozido trançado.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:04:36	28,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:46:03	27,71 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:50:44	27,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 11:52:57	26,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - 16/07/2021 11:53:50
16/07/2021 - 12:06:06	26,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:14:25	26,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Vergalhão 4.2 mm, CA 60, Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



14/07/2021 - 23:05:08	24,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 17:46:16	25,53 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:06:10	24,30	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:14:18	19,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Vergalhão 5.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:05:30	32,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:05:05	21,83 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:50:58	21,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:12	21,40	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:14:08	20,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Vergalhão 6.0 mm, CA 60, Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:05:51	39,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:05:19	38,86 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:51:12	38,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:14	37,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:14:02	36,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Vergalhão 6.3 mm, CA 50 Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:06:12	42,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:05:29	41,33 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:51:18	41,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:17	39,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:13:54	38,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Vergalhão 8.0 mm, CA 50, Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:06:32	69,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:06:47	68,40 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:51:27	66,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:20	66,60	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:13:44	64,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Vergalhão 10 mm, CA 50, Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:06:58	84,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:06:24	85,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



16/07/2021 - 12:06:23	84,30	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:13:35	82,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Vergalhão 12,5 mm, CA 50, Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:07:29	139,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:06:44	134,64 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:51:39	129,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:25	129,70	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:13:26	124,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Vergalhão 16.0 (5/8"), Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:07:53	217,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:06:59	212,49 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:51:49	208,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:27	208,40	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:13:11	204,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Vergalhão 20.0 (3/4"), Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:08:15	299,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:07:15	295,74 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:51:57	291,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:31	290,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:12:59	284,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Vergalhão 25.0 (1"), Vara c/ 12m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:08:40	375,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:07:28	368,91 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:52:10	359,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:33	358,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:12:48	349,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0012 - Treliça TR 08 (12 mts).

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:09:00	118,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:07:45	115,74 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:52:19	114,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:37	113,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

16/07/2021 - 12:12:31 111,90 41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO Válido

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Treliça TR 08 SL (12 mts).

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:09:24	152,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:08:03	150,41 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:52:27	148,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:39	147,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:12:19	144,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Treliça TR 12 (12 mts).

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:09:46	189,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:08:21	187,46 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:52:32	184,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:42	183,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:12:11	181,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Treliça TR 16 (12 mts).

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:10:10	212,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:08:35	208,69 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:52:40	206,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:44	205,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:12:01	199,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Tela Q196 10x10 (5,0) 2,45x 6,00.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:10:35	715,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:08:59	699,84 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:53:07	691,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:07:11	690,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:11:50	678,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Tela Q61 10x10 (3,4) 2,45x 6,00.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:10:56	285,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:09:15	282,15 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:53:14	281,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:07:08	280,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:11:31	274,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0018 - Tela Q92 10x10 (4,2) 2,45x 6,00.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:11:19	489,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:09:26	473,80 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:53:21	477,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:07:06	476,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:11:21	469,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Chapa 16 Galvanizada (revestida escamada) 2000x1000x1,55.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:11:42	857,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:09:43	837,90 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:53:37	836,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:07:03	835,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:11:09	824,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0020 - Chapa 18 galvanizada (revestida escamada) 3000x1200x1,25.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:12:03	756,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:09:54	750,50 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:53:51	750,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:03:15	749,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:03:34	738,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:07:44	737,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:10:58	728,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0021 - Perfil U Simples 75x40 - 2,65mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:12:29	296,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:10:22	295,64 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:54:06	294,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:58	293,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:10:44	288,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Perfil U Enrijecido 75x40x15 - 2,65mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:12:51	399,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:08:30	417,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:06:56	398,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:10:34	392,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0023 - Perfil U Simples 100x40 – 3,00mm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:13:11	487,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:10:47	478,14 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:54:17	477,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:53	476,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:10:23	472,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Perfil U Enrijecido 100x40x15 – 3,00mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:13:41	553,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:10:57	543,78 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:54:27	542,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:51	541,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:10:09	522,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Cantoneira Simples 3/4" x 1/8".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:14:01	224,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:11:47	220,09 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:54:38	219,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:49	219,30	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:09:52	214,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Cantoneira Simples 1" x 1/8".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:14:20	142,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:11:59	140,09 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:54:53	139,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:06:01	138,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:09:42	136,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Cantoneira Simples 1 1/4" x 1/8.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:14:42	129,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:12:12	127,71 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:55:05	127,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:57	127,30	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:09:31	124,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Cantoneira Simples 1 1/2" x 1/8".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:15:02	188,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:12:23	186,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:55:21	185,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:54	184,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:09:18	182,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0029 - Cantoneira Simples 2" x 1/8".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:15:26	248,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:12:52	244,08 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:55:33	243,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:52	242,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:09:06	239,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Cantoneira Simples 3/4" x 5/16".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:15:49	375,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:13:11	369,24 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:55:44	368,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:49	367,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:08:56	364,85	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0031 - Cantoneira Simples 1" x 5/16".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:16:12	246,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:13:23	243,70 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:55:55	243,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:46	242,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:08:45	238,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Cantoneira Simples 1 1/4" x 5/16".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:16:33	274,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:13:36	270,72 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:56:03	270,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:43	269,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:08:34	264,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0033 - Cantoneira Simples 1 1/2" x 5/16".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:17:00	342,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 18:13:48	337,98 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:56:09	337,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:40	336,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:08:22	324,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Cantoneira Simples 2" x 5/16".

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:17:29	396,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:14:03	392,19 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:56:22	391,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:37	390,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:08:10	386,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0035 - Tubo Galvanizado 2 x 2,65mm 6m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:17:50	396,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:14:15	393,46 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:56:29	392,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:34	391,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:07:58	386,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Tubo Galvanizado 4 x 3,00mm 6m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:18:13	469,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:14:32	461,39 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:56:37	460,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:32	459,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:07:47	442,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Eletrodo revestido rutilico para solda 2,5 mm - pct com 5 kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:18:35	120,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:14:44	118,44 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:56:56	118,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:29	117,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:07:34	116,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Eletrodo revestido rutilico para solda 3,25 mm- pct com 5 kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:18:53	135,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 18:15:08	133,10 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

16/07/2021 - 11:57:02	132,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:25	131,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:07:25	128,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Metalon 15 x 15 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:19:15	95,60 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:16:34	94,15 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:57:11	93,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:23	92,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:07:08	92,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0040 - Metalon 20 x 20 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:19:35	122,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:15:48	120,87 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:57:21	120,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:20	119,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:06:59	114,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0041 - Metalon 25 x 25 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:20:01	165,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:16:02	163,71 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:57:28	163,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:13	162,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:06:47	158,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0042 - Metalon 30 x 30 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:20:28	219,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:16:15	214,54 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:57:36	214,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:10	213,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:06:34	208,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0043 - Metalon 40 x 40 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:20:53	269,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:16:28	264,10 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:57:42	263,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 12:05:08	262,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:06:26	258,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0044 - Metalon 50 x 50 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:21:17	305,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:16:44	299,09 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:57:54	298,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:05	297,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:06:17	292,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0045 - Metalon 30 x 20 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:21:39	229,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:16:59	224,30 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:58:00	224,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:05:03	223,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:05:18	219,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0046 - Metalon 50 x 30 mm - chapa 18- 1,20 mm; Vara de 6 metros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:22:00	285,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:17:16	282,08 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:58:15	281,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:00:56	280,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:01:19	276,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:03:52	268,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0047 - Telha de folha de Zinco Onduline -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,4 mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:22:23	459,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:17:25	454,01 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:58:26	453,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:04:58	452,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:05:31	448,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0048 - Telha de folha de Zinco Onduline -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,6 mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:22:43	525,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:17:37	514,26 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:58:35	513,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 12:04:54	512,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:05:49	508,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0049 - Telha de folha de Zinco - trapezoidal -- -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,4 mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:23:13	475,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:17:59	466,76 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:58:46	466,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:04:53	465,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:05:67	462,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0050 - Telha de folha de Zinco - trapezoidal -- -6,00 m x 1,00 m útil, espessura de 0,6 mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2021 - 23:23:34	499,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 18:18:11	493,65 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 11:58:57	493,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:04:51	492,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 12:06:05	487,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Adaptador com Flange 25X3/4".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:34:29	17,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:52	10,35 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:39:16	17,41 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:44:31	16,80 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:07:36	18,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:20:48	10,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:20:51	10,15	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Adaptador Curto 20 X 1/2".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:35:26	2,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:52	0,45 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:39:30	2,92 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:45:41	2,79 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:08:15	3,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:33	0,25	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Adaptador Curto 25 X 3/4".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:36:41	3,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

15/07/2021 - 16:15:51	3,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:39:42	3,54 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:47:01	3,29 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:09:04	3,70 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:55	2,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:40:19	2,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:48:03	2,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Adaptador Curto 32 X 1".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:37:36	24,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:51	1,95 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:39:57	24,16 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:48:41	22,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:09:36	25,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:07	1,75	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:44:01	1,55	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:52:14	1,35	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Adaptador para Caixa 3/4".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:39:57	26,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:04	10,35 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:40:10	26,15 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:50:53	24,50 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:10:22	27,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:20	10,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:40:38	9,90	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:48:14	9,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Adaptador para Caixa 32 X 1".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:41:02	28,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:05	17,33 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:40:24	29,10 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:52:57	27,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:10:52	30,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:32	17,03	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:23:15	16,83	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:29:22	16,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

16/07/2021 - 12:44:07	16,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:48:21	16,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Adaptador para pia banheiro.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:41:43	6,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:05	2,93 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:40:39	6,15 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:54:40	5,29 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:11:44	6,40 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:46	2,63	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:23:22	2,43	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:29:31	2,03	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:44:13	1,83	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:48:30	1,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0008 - Adaptador Solda para Caixa D'água 25 X 3/4.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:42:59	16,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:05	10,35 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:41:07	16,37 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:55:55	14,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:14:59	17,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:54	10,05	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:23:30	9,85	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:29:49	9,48	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:44:20	9,28	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:48:39	9,08	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0009 - Bucha de redução PVC roscável 1 1/4 x 1".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:44:16	4,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:51	3,90 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:41:29	4,91 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:57:40	4,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:15:37	5,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:13	3,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0010 - Bucha de redução PVC roscável 1 x 3/4".

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 08:45:14	4,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:50	2,03 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:41:41	4,06 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 21:58:37	3,69 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:16:20	4,27 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:28	1,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0011 - Bucha de redução PVC roscável 3/4 x 1/2".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:46:21	3,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:50	0,53 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:41:56	3,26 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:00:27	2,89 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:17:13	3,43 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:48	0,33	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0012 - Caixa de descarga acoplada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:51:54	198,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:50	187,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:42:11	199,91 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:01:26	179,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:17:57	210,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:19:01	179,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:58	178,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:24:14	178,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:30:01	174,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:30:31	100,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:35:17	98,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0013 - Caixa d'água 500 L - Polietileno.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:52:58	315,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:50	300,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:42:54	316,51 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:02:18	314,00 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:18:34	330,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:19:12	280,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:47	279,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:11	279,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 12:30:47	190,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:35:25	182,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0014 - Caixa d'água 750 L - Polietileno.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:53:55	425,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:49	440,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:43:09	421,64 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:03:02	419,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:19:07	440,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:19:25	416,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:55	415,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:22	415,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:26:19	415,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:30:28	398,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:31:05	300,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:35:34	295,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:45:01	294,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:48:52	293,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0015 - Caixa d'água 1.000 L - Polietileno.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:55:51	495,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:49	499,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:44:58	495,11 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:03:59	479,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:19:43	520,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:19:37	416,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:01	415,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:35	415,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:26:14	415,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:30:49	404,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:31:17	350,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:35:42	348,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:43:42	300,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:07	299,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:47:45	280,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:48:59	279,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

**LOTE 0005 - ITEM 0016 - Caixa d'água 1500 L - Polietileno.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:56:41	1.070,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:49	1.110,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:45:46	1.056,71 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:04:43	1.049,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:20:21	1.110,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:19:50	1.000,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:50	999,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:26:08	999,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:30:59	898,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:43:29	800,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:14	799,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:47:29	760,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:49:07	759,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0017 - Caixa d'água 2000 L - Polietileno.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:57:57	1.385,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:05	1.300,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:46:00	1.364,68 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:05:20	1.359,00 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:20:59	1.430,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:20:07	1.200,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:25:01	1.119,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:25:59	1.118,90	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:31:10	1.085,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:43:18	900,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:32	899,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:49:16	899,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0018 - Caixa d'água 3.000 L - Polietileno.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 08:59:06	2.035,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:06	2.031,60 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:48:49	2.003,68 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:06:03	1.999,00 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:21:35	2.100,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:20:20	1.900,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido



16/07/2021 - 12:25:22	1.899,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:25:39	1.898,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:31:18	1.685,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:44:28	1.300,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:49:29	1.299,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0019 - Caixa d'água 5.000 L - Polietileno.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:32:22	3.495,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:06	3.550,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:49:01	3.437,26 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:06:50	3.399,00 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:22:29	3.600,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:20:33	3.300,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:26	3.299,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:25:33	3.299,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:44:49	3.290,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:46:09	3.000,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:50:02	2.999,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0020 - Cap Rosável de 1/2" PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:32:16	2,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:06	0,63 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:49:17	2,97 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:07:49	2,79 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:23:09	3,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:25:44	0,63	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0021 - Cap Rosável de 3/4" PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:25:02	3,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:58	1,24 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:49:30	3,54 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:08:31	3,29 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:23:54	3,50 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:25:57	1,04	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0022 - Cap Soldável de 100mm PVC esgoto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 09:26:09	12,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:58	6,90 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:49:44	12,61 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:09:55	12,29 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:24:27	13,20 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:40	6,70	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:32:19	6,48	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0023 - Cap Soldável de 75mm PVC esgoto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:27:15	11,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:07	5,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:50:06	11,85 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:10:51	10,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:25:08	12,40 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:44	6,55	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:26:32	6,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0024 - Joelho de redução soldável 90° 40x32mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:27:55	6,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:07	2,78 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:50:31	6,72 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:18:17	5,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:26:39	7,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:50	2,58	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:32:29	2,34	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0025 - Luva de redução soldável 25x20mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:28:36	3,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:07	1,31 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:50:44	3,26 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:20:09	2,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:26:20	3,40 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:56	1,11	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:32:48	0,91	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0026 - Luva PVC 1/2" rígido.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

15/07/2021 - 09:29:16	1,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:49	0,83 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:50:57	1,90 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:21:06	1,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:27:23	2,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:25:10	0,63	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:32:58	0,43	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0027 - Luva PVC 3/4" rígido.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:29:57	2,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:22	1,20 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:51:11	2,66 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:22:01	2,29 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:28:10	2,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:25:15	1,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:33:10	0,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0028 - Luva simples 1 1/4" rosável PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:30:44	5,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:48	5,44 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:51:27	5,48 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:23:32	4,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:28:46	5,50 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:33:23	4,79	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:39:12	4,59	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:50:14	4,39	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0029 - Luva simples 1" rosável PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:31:37	4,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:07	3,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:51:43	4,18 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:24:26	3,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:29:22	4,20 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:33:33	2,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:39:22	2,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:50:20	2,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0030 - Luva simples soldável 32mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:40:16	3,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:07	1,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:52:03	3,49 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:25:40	3,19 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:30:00	3,40 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:35:56	1,38	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0031 - Pia com dois cubos inox 1.60m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:41:10	585,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:48	530,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:52:17	548,73 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:26:24	579,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:31:42	610,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:20:55	500,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:36:06	485,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:39:56	400,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:50:37	399,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0032 - Pia de um cubo inox 1.20m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:42:13	248,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:47	217,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:52:29	244,72 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:27:12	239,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:31:59	250,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:06	200,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:26:30	199,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:36:14	187,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:40:07	160,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:50:46	159,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0033 - Reparo universal para caixa acoplada de vaso sanitário.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:43:02	137,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:47	135,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:52:42	136,14 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:27:52	134,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido



15/07/2021 - 22:32:32	140,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:19	130,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:26:34	129,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:36:23	118,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:40:23	110,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:50:55	109,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0034 - Tarracha de 1".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:43:41	35,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:47	24,71 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:52:57	35,98 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:28:31	34,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:33:06	37,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:26:42	24,51	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:36:35	22,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0035 - Tarracha de 1/2".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:44:09	26,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:46	15,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:53:33	25,96 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:24	25,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:33:36	27,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:26:48	15,55	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:36:44	14,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0036 - Tarracha de 3/4".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:46:25	29,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:46	26,44 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:53:45	29,14 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:07	27,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:36:45	30,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:26:53	26,24	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:36:51	24,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0037 - Tê 1/2" roscável 1/2" PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:47:18	4,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 16:16:17	1,95 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:53:58	4,56 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:31:20	3,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:37:20	4,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:26:59	1,75	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:37:00	1,55	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0038 - Tê 3/4" roscável 3/4" PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:47:47	5,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:17	2,55 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:54:13	5,89 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:32:05	5,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:38:04	6,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:37:11	2,35	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0039 - Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SR.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:48:54	22,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:17	12,26 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:54:30	22,99 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:32:58	21,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:38:36	24,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:27:08	12,06	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:37:16	11,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0040 - Tê 90° de 40mm PVC esgoto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:50:13	7,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:17	2,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:55:00	7,10 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:33:52	6,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:39:57	7,10 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:37:29	1,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0041 - Tê 90° de 50mm PVC esgoto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:50:39	8,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:18	6,04 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:55:13	8,55 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

15/07/2021 - 22:34:34	7,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:40:47	8,50 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:37:36	5,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0042 - Válvula injetora 1 x 1 1/4" metal.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:52:14	46,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:58	45,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:55:26	45,57 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:35:19	44,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:41:21	47,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:37:50	42,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0043 - Vaso sanitário infantil com caixa acoplada, incluindo acessórios de instalação.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:53:28	485,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:57	450,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:55:39	480,54 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:36:13	479,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:44:59	500,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:38:00	438,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:41:28	400,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:51:10	398,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0044 - Vaso Sanitário para PNE com caixa acoplada, incluindo aparatos de instalação.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:54:42	896,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:18	940,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:57:29	893,23 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:37:28	889,00 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:44:40	900,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:38:09	860,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:41:40	800,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:43:37	790,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:51:19	768,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0045 - Chuveiro plástico 1/2" cano médio.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:55:34	13,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:46	12,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido



15/07/2021 - 18:57:45	12,99 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:38:05	12,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:46:06	13,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:14	12,55	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:38:19	11,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:43:44	11,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:51:29	11,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0046 - Chuveiro plástico 3/4" cano médio.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:57:22	15,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:46	12,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:58:00	15,04 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:38:45	14,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:50:09	15,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:20	12,55	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:38:28	11,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0047 - Cola adesiva p/ junta 75g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:58:03	16,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:46	7,95 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:58:56	15,99 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:39:41	14,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:50:46	16,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:30	7,75	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:38:40	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0048 - Cola adesiva p/ tubo 75g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 09:59:23	11,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:45	4,43 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:59:09	10,93 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:40:30	10,80 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:51:20	11,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:35	4,23	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:38:51	3,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0049 - Colar de 60mm PVC rígido.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 10:00:06	38,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:45	11,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:59:32	38,22 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 22:41:18	38,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:51:57	40,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:43	11,05	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:39:09	10,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0050 - Curva 90° c/ rosca 1" PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:00:39	11,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:45	5,59 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:59:43	11,02 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:42:08	9,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:52:57	11,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:39:25	5,29	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0051 - Curva 90° c/ rosca 1/2" PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:01:14	6,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:44	2,85 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:59:55	6,53 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:42:47	6,19 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:53:44	6,80 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:39:36	2,65	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0052 - Curva 90° c/ rosca 2" PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:01:48	16,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:25	17,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:00:08	16,79 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:44:16	14,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:54:45	17,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:39:46	12,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0053 - Curva 90° c/ rosca 3/4" PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 10:02:26	8,70 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:25	7,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:00:40	8,77 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



15/07/2021 - 22:45:00	8,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:55:19	9,20 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:39:57	6,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0054 - Curva PVC de 1/2".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:03:54	7,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:25	2,85 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:00:53	7,51 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:45:49	6,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:55:56	7,80 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:40:03	2,65	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0055 - Curva PVC de 3/4".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:04:38	9,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:24	2,85 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:01:07	9,50 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:46:56	8,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:56:27	10,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:40:11	2,65	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0056 - Fita veda rosca 50m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:05:26	11,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:24	4,39 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:01:22	1,99 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:47:37	10,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:57:15	11,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:40:21	1,79	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0057 - Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 100mm PVC esgoto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:06:36	13,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:19	9,15 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:01:35	13,59 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:48:22	12,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 22:59:14	14,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:27:35	8,95	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:40:31	8,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0058 - Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 40mm PVC esgoto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:07:21	8,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:20	4,05 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:01:48	8,48 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:49:06	7,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:00:40	8,70 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:40:40	3,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0059 - Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 50mm PVC esgoto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:08:14	11,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:20	3,98 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:02:01	11,85 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:49:56	11,29 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:01:34	12,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:27:24	3,78	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:40:49	3,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0060 - Joelho 90° c/ Bolsa / Nel de 75mm PVC esgoto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:09:03	12,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:20	10,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:02:13	12,45 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:50:47	11,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:02:07	13,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:27:18	9,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:41:02	9,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0061 - Joelho de redução soldável 90° 25x20mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:09:34	3,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:20	3,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:02:29	3,14 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:51:26	2,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:02:46	3,30 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:41:14	2,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0062 - Joelho de redução soldável 90° 32x25mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 10:10:32	4,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:20	4,65 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:02:49	4,56 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:52:11	4,19 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:03:24	4,50 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:41:25	3,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0063 - Joelho soldável 90° 20mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:11:28	2,60 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:20	0,38 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:03:04	2,54 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:52:51	2,09 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:04:15	2,40 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0064 - Joelho soldável 90° 25mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:12:15	3,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:20	0,49 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:03:18	3,49 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:53:40	3,19 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:05:00	3,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0065 - Luva de correr 60mm PVC rígido.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:13:37	35,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:20	36,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:03:36	35,15 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:54:34	33,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:06:47	36,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:37:25	27,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:42:03	25,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0066 - Luva PVC 1/2" roscável.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:14:23	3,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:23	2,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:03:51	3,54 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:55:49	3,19 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:06:19	3,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido



16/07/2021 - 12:42:12

1,80 41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO Válido

LOTE 0005 - ITEM 0067 - Luva PVC 3/4" roscável.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:15:07	4,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:21	3,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:04:06	4,06 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:56:26	3,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:06:57	4,20 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:42:20	2,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0068 - Luva de redução soldável 32x25mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:15:47	3,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:23	3,70 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:05:10	3,54 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:57:46	3,19 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:07:36	3,70 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:42:27	2,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0069 - Luva simples soldável 20mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:16:20	2,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:23	0,41 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:05:22	2,59 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:59:42	2,29 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:08:11	2,73 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0070 - Luva simples soldável 25mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:16:51	3,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:23	0,60 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:05:47	3,30 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:00:21	2,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:08:47	3,20 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:42:41	0,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0071 - Ralo Sifonado de 100mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:17:47	26,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:21	12,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido



15/07/2021 - 19:06:00	25,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:01:06	24,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:09:30	27,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:42:49	11,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0072 - Registro de centro PVC 1/2".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:19:24	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:21	10,05 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:06:14	25,18 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:01:59	23,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:10:04	25,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:43:01	9,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0073 - Registro de centro PVC 3/4".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:19:57	30,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:21	12,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:06:41	30,09 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:02:47	27,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:10:39	31,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:43:08	11,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0074 - Registro de pressão soldável 20mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:20:31	32,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:22	4,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:07:56	32,30 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:03:43	29,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:11:08	33,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:43:20	4,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0075 - Registro de pressão soldável 25mm PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:21:36	39,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:23	5,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:08:20	39,07 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:04:30	37,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:11:40	40,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:43:29	5,05	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0076 - Tê 90° de 100mm PVC esgoto - SN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:22:24	18,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:23	12,26 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:09:20	18,93 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:05:14	18,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:12:14	19,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:43:38	11,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0077 - Torneira Plástica 1/2" cano médio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:23:06	9,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:22	6,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:09:32	9,47 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:06:15	8,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:12:43	9,80 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:43:43	5,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0078 - Tubo de descarga p/ vaso sanitário PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:24:01	15,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:22	15,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:09:44	15,04 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:06:57	13,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:13:26	15,70 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:43:53	12,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0079 - Tubo PVC esgoto 40mm 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:25:25	43,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:22	41,21 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:09:58	43,39 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:07:34	42,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:14:22	45,40 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:56	38,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:44:08	36,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0080 - Tubo PVC esgoto 50 mm 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:26:09	62,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 16:15:22	62,96 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:10:10	61,59 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:08:21	59,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:14:57	64,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:06	55,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:44:19	53,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0081 - Tubo PVC esgoto 75 mm 6m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:27:03	85,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:22	83,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:10:24	84,55 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:09:09	82,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:15:46	87,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:17	78,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:44:26	74,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0082 - Tubo PVC esgoto 100 mm 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:28:19	98,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:22	90,83 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:10:39	98,49 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:09:45	97,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:16:15	100,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:35:05	80,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:44:35	76,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0083 - Tubo PVC esgoto 150 mm 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:29:05	278,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:21	275,21 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:10:51	275,50 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:10:40	274,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:17:05	280,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:22:40	250,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:44:44	236,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0084 - Tubo PVC esgoto 200 mm 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:30:02	425,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 16:15:21	533,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:11:22	418,64 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:11:39	419,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:17:36	420,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:27	400,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:44:52	385,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:46:54	300,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:51:47	298,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0085 - Tubo PVC roscável 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:30:58	45,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:21	41,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:11:35	44,77 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:12:27	43,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:18:30	46,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:36	40,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:05	38,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0086 - Tubo PVC roscável 3/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:32:05	49,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:20	48,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:17:39	49,21 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:14:08	47,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:19:03	50,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:43	40,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:13	39,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0087 - Tubo PVC roscável 1"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:32:41	198,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:20	165,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:18:04	198,20 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:15:14	194,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:19:40	205,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:23:54	150,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:23	142,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0088 - Tubo PVC roscável 1 1/4"



Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:33:28	224,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:20	195,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:18:31	221,80 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:16:09	219,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:20:21	230,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:02	160,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:33	154,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0089 - Tubo PVC roscável 2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:35:27	289,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:20	247,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:19:06	290,51 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:17:30	284,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:20:58	300,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:12	230,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:28:34	229,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:34:48	190,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:41	182,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0090 - Tubo PVC soldável 20mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:37:00	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:20	20,06 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:19:21	24,86 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:21:33	26,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:22:01	24,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:51	19,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0091 - Tubo PVC soldável 25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:37:30	32,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:20	25,69 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:20:35	31,89 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:22:03	33,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:22:13	29,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:38:31	25,49	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:45:59	24,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0092 - Tubo PVC soldável 32mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:38:06	54,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:20	56,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:20:50	55,89 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:22:25	52,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:22:46	56,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:33:34	45,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:38:22	44,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:46:10	42,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0093 - Tubo PVC soldável 40mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:38:36	85,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:19	83,03 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:21:03	84,58 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:22:36	83,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:23:27	88,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:28:26	82,83	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:32:39	78,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:38:03	77,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:42:15	70,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:46:22	68,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0094 - Tubo PVC soldável parede grossa 60mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:39:13	195,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:19	162,38 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:21:18	194,59 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:22:46	192,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:24:11	203,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:24:33	150,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:27:51	148,90	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:32:57	100,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:46:34	98,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0095 - União roscável 1 1/4" PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:39:48	45,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:19	40,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido

15/07/2021 - 19:21:31	44,96 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:24:45	46,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:27:02	42,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:25:12	30,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:27:56	29,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:42:45	29,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:46:44	28,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0096 - União roscável 1" PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:40:18	42,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:19	17,85 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:21:44	42,06 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:26:17	42,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:26:53	39,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:28:02	17,65	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:46:52	17,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0097 - União roscável 1/2" PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:40:46	15,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:19	4,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:22:17	15,01 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:25:50	14,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:26:45	13,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:28:15	4,30	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:47:04	4,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0098 - União roscável 2" PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:41:21	48,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL CDSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:19	41,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:22:35	47,69 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:26:02	44,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:26:19	50,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:28:08	41,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:34:00	35,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:47:10	34,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0099 - União roscável 3/4" PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:41:54	18,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:19	13,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:22:50	17,98 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:26:37	16,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:26:53	18,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:57	12,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:36:53	10,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:47:19	9,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0100 - União soldável 20mm PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:42:20	9,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:09	6,49 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:23:03	9,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:27:32	9,40 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:28:18	8,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:50	6,29	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:47:27	6,09	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0101 - União soldável 25mm PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:42:55	13,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:09	9,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:23:18	13,14 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:28:14	13,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:29:02	11,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:34	8,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:47:33	8,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0102 - Válvula de sucção 1" metal

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:43:32	69,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:09	63,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:23:34	69,07 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:28:45	72,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:29:42	67,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:28	62,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:36:25	50,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:47:42	49,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

**LOTE 0005 - ITEM 0103 - Válvula de sucção 3/4" metal**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 10:44:07	59,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:18	54,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:23:46	59,02 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:29:13	02,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
15/07/2021 - 23:30:46	58,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:21:18	54,55	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:36:37	45,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:47:49	44,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Bandeja para Pintura 20X30 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 11:55:51	16,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:09	7,95 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:41:26	15,87 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:12	15,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:24:17	15,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:09:09	16,70 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:56:42	7,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:05:34	13,94	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Bandeja para Pintura 29X40 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 11:56:25	26,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:10	10,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:41:42	15,96 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:13	24,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:24:52	25,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:10:08	27,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:56:51	10,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:05:55	22,49	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0003 - Fixador para cal.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 11:57:07	16,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:10	15,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:41:54	16,88 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 22:29:15	15,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:25:57	15,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido



16/07/2021 - 06:10:54	17,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:57:00	14,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:06:34	13,94	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:07:35	13,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Massa corrida PVA - embalagem com 18 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 11:57:54	67,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:15:18	51,68 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:42:06	67,23 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 22:29:17	54,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:29:14	68,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:11:51	70,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:57:16	49,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 12:58:25	51,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:02:48	40,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:03:36	39,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:06:56	49,49	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Rolo para pintura de lâ 15cm com cabo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 11:58:31	24,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:15:18	5,18 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:47:45	24,82 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 22:29:10	23,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:31:39	24,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:12:33	26,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:57:31	4,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:07:27	21,51	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Rolo para pintura de esponja 23cm com cabo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 11:59:07	26,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:15:18	15,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:48:04	26,29 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 22:29:20	25,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:32:20	25,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:14:05	27,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:57:46	14,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 12:58:58

23,00 03.416.298/0001-03 - COMERCIAL
ROSSY EIRELI

Válido

LOTE 0006 - ITEM 0007 - Rolo para pintura de esponja 15cm com cabo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 11:59:45	18,60 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:17	3,38 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:48:16	18,65 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:21	17,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:33:01	19,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:14:42	19,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:57:57	3,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0008 - Tinta Ferrolac - embalagem com 3,6 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:03:05	167,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:17	79,39 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:48:31	167,99 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:22	164,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:36:26	174,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:15:28	176,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:58:09	75,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:03:00	69,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:03:50	68,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:08:37	148,49	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0009 - Balde plástico 10L multiuso.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:06:55	28,60 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:42	14,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:48:45	28,41 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:25	27,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:42:28	28,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:16:15	29,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:58:16	14,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:09:03	25,11	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0010 - Broxa média.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:07:29	12,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:42	5,81 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido



15/07/2021 - 19:48:57	11,94 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:30	11,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:45:57	12,35 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:17:17	12,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:58:27	5,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:09:25	10,34	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0011 - Cal c/ 5 kilos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:08:10	17,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:41	9,45 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:49:10	17,01 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:32	16,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:47:35	17,80 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:19:38	17,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:58:32	8,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:03:14	7,60	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:04:09	7,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:09:45	15,29	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:14:09	6,95	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0012 - Lixa nº. 100.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:08:40	2,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:41	0,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:49:24	2,16 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:35	1,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:49:08	2,15 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:22:20	2,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:58:45	0,55	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:09:55	1,79	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0013 - Lixa nº. 120.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:09:08	2,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:41	0,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:52:47	2,16 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:38	1,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:49:49	2,15 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:22:52	2,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido



16/07/2021 - 12:58:51	0,55	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:10:08	1,79	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0014 - Lixa nº. 80

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 13:09:33	2,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:15:41	0,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:52:58	2,50 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 22:29:41	1,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:50:26	2,45 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:24:04	2,50 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:58:57	0,55	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:10:18	1,79	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0015 - Massa acrílica 18 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 13:10:08	145,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:16:08	99,56 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:53:11	146,30 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 22:29:43	139,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:30:00	148,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:24:35	154,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:07	94,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:03:25	80,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:04:09	79,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:10:35	125,91	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0016 - Massa acrílica 3,6 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 13:10:32	32,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:16:10	22,88 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:53:24	31,99 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 22:29:46	29,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:52:12	32,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:25:24	33,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:15	22,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:03:35	18,50	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:04:26	18,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:10:44	26,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

**LOTE 0006 - ITEM 0017 - Massa corrida 18 L.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:11:06	68,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:10	51,68 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:53:37	68,81 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:47	64,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:30:29	71,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:26:11	72,43 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:24	49,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:03:43	45,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:04:35	43,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:10:52	58,41	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0018 - Massa corrida 3,6 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:11:40	26,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:10	17,36 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:53:48	26,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:49	24,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:53:53	26,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:26:53	27,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:33	17,05	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:11:05	22,49	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0019 - Pincel 2 1/2".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:12:39	12,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:10	5,63 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:54:11	11,90 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:50	11,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:55:22	12,25 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:27:47	12,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:39	5,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:11:13	10,34	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0020 - Pincel de 3".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:13:06	13,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:10	8,33 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:54:25	13,14 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



15/07/2021 - 22:29:51	12,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:56:00	13,40 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:29:21	13,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:58	8,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:12:15	11,24	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0021 - Pincel de 4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:13:41	15,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:08	12,04 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:54:47	14,98 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:53	14,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:56:29	15,20 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:30:11	15,50 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:00:05	11,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:12:25	13,04	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0022 - Pincel de seda letras nº. 16.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:14:23	9,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:08	8,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:54:59	9,34 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:55	8,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 00:59:19	9,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:31:51	9,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:00:16	5,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:12:38	8,09	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0023 - Rolo de lá 23cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:16:11	23,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:17	8,85 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:55:12	22,90 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:59	21,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:00:14	23,80 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:32:59	24,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:00:28	8,55	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:12:44	19,79	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0024 - Rolo de lá 9cm.



Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:16:49	17,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:17	4,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:55:24	17,03 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:01	16,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:00:45	16,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:34:41	17,60 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:00:37	4,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:12:52	14,84	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0025 - Selador Acrílico 18 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:17:21	145,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:10	102,49 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:55:38	145,70 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:04	142,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:32:30	149,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:35:28	153,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:00:56	99,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:13:07	128,61	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0026 - Thiner 5 litros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:17:51	105,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:10	78,60 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:55:54	104,66 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:05	102,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:04:03	105,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:39:08	110,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:01:05	75,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:13:41	92,61	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0027 - Thiner 900ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:18:21	22,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:11	17,51 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:56:06	21,85 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:06	21,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:04:47	21,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:38:50	22,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido



16/07/2021 - 13:01:14	16,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:13:49	19,34	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0028 - Tinta Acrílica 18 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:19:05	189,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:11	111,64 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:56:27	191,11 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:07	184,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:32:55	198,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:39:55	200,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:34	100,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:01:22	98,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:06:04	95,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:06:36	94,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:14:03	166,41	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0029 - Tinta Acrílica 3,6 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:19:39	45,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:17	29,18 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:56:39	46,05 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:09	43,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:08:53	46,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:41:09	48,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:41	24,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:01:30	23,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:06:13	20,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:06:44	19,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:14:13	39,51	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0030 - Tinta Esmalte Sintético 3,6 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:20:17	92,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:11	79,39 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:56:51	96,90 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:10	89,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:10:42	99,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:41:49	100,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:48	70,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido



16/07/2021 - 13:01:37	67,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:06:23	65,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:06:56	62,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:14:20	80,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0031 - Tinta para piso 18 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:20:53	310,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:17	228,08 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:57:03	313,19 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:12	299,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:14:23	326,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:42:38	328,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:53	200,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:01:49	192,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:06:30	180,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:07:04	172,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:14:31	269,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0032 - Tinta PVA 18 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:21:29	185,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:16	111,64 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:58:17	186,04 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:30:13	184,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:15:59	189,90 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:43:16	194,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 12:59:58	100,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:01:57	94,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:06:37	90,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:07:11	87,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:15:13	166,41	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0033 - Tinta PVA 3,6 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:22:10	35,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:16	29,18 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:58:27	36,70 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:29:00	35,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:17:01	38,50 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido



16/07/2021 - 06:44:03	38,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:00:07	25,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:02:10	24,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:15:20	32,39	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0034 - Verniz 3,6 L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 13:22:51	138,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:16	70,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:58:39	139,20 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 22:28:57	134,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 01:25:53	139,90 (proposta)	41.116.572/0001-13 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:44:44	146,00 (proposta)	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:00:14	68,00	23.188.924/0001-69 - RT MULTI SERVICOS EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:02:15	66,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:15:28	121,41	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0001 - Bocal plástico comum

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 13:36:54	5,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:15:15	2,21 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 17:44:09	2,70 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 19:14:56	6,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 22:35:27	5,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:24:23	2,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:25:11	1,80	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:40:20	2,66	17.142.432/0001-30 - J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:42:28	1,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0002 - Cabo de Aço 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 13:36:47	142,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:15:15	120,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 17:44:24	54,42 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 19:15:10	145,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 22:35:30	139,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:24:33	53,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:25:23	45,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



16/07/2021 - 13:29:15	44,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:40:40	34,51	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:42:40	33,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0003 - Cabo de Aço 3/8".

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:37:17	120,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:15	105,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:44:36	20,42 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:15:22	123,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:35:31	119,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:24:46	20,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:25:36	17,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:29:21	16,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:40:35	25,55	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:42:48	16,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0004 - Cabo elétrico Flexível Antichama 1.5mm x 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:38:13	225,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:15	150,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:44:46	206,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:15:36	227,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:35:33	224,00 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:24:59	142,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:25:49	135,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:29:31	134,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:40:52	88,20	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:43:04	86,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0005 - Cabo elétrico Flexível Antichama 2,5mm x 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:38:53	285,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:15	251,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:44:58	312,56 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:15:47	293,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:35:34	279,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:25:11	242,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 13:26:01	210,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:30:41	209,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:41:05	154,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:43:12	149,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:47:06	129,25	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0006 - Cabo elétrico Flexível Antichama 4.0mm x 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:40:02	625,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:15	390,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:45:09	519,56 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:15:58	632,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:35:35	619,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:25:21	382,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:26:12	345,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:30:28	344,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:41:15	264,60	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:43:25	259,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:47:19	324,73	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0007 - Cabo elétrico Flexível Antichama 6.0mm x 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:40:45	745,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:11	581,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:45:21	778,30 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:16:11	761,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:35:38	739,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:25:36	562,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:26:31	520,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:29:47	510,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:30:22	509,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:41:25	376,80	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:43:43	369,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:47:31	486,44	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0008 - Cabo elétrico Flexível Antichama 10.0mm x 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 13:41:24	1.255,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:12	956,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:45:34	1.324,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:16:30	1.272,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:35:41	1.249,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:25:49	924,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:26:43	870,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:29:55	850,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:30:16	849,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:41:33	698,60	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:43:54	649,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:47:43	827,50	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0009 - Cabo elétrico Flexível Antichama 16.0mm x 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:42:04	1.650,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:44	1.481,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:45:44	1.782,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:16:41	1.670,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:35:43	1.639,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:26:00	1.430,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:26:54	1.290,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:30:03	1.250,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:31:01	1.249,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:41:44	1.038,95	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:44:08	1.020,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:47:55	1.114,25	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0010 - Cabo elétrico Flexível Antichama 25.0mm x 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:42:45	2.140,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:43	2.397,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:45:55	3.217,90 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:16:54	2.171,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:35:46	2.109,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:26:09	2.074,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 13:27:04	2.050,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:30:11	2.000,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:42:04	1.532,64	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:44:20	1.485,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:48:05	2.011,19	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0011 - Canaleta ventilada 20 x 20 Semi Aberta

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:52:58	15,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:12	13,20 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:46:09	25,34 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:17:11	16,47 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:37:17	15,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:26:18	12,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:27:31	16,84	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:31:09	16,89	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0012 - Canaleta ventilada 30 x 20.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:53:22	20,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:23	15,11 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:46:19	42,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:17:24	21,17 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:41:56	18,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:26:27	14,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:27:42	26,25	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:31:21	19,25	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0013 - Disjuntor Tripolar de 150 Amperes.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:53:50	228,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:12	296,89 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:46:29	383,76 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:17:34	233,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:41:58	224,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:26:36	219,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:27:57	239,85	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



16/07/2021 - 13:33:50	217,90	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:44:34	214,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0014 - Eletroduto PVC rígido de 1/2" 3m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:54:33	14,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:12	10,01 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:46:39	8,52 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:17:45	15,17 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:42:00	13,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:26:49	8,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:28:08	7,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:42:15	6,62	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:45:17	6,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:48:19	5,33	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0015 - Eletroduto PVC rígido de 3/4" 3m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:55:04	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:12	12,63 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:46:51	10,60 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:17:57	26,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:42:03	23,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:26:57	10,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:28:26	7,50	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:42:22	9,02	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:46:24	7,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:48:30	6,63	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0016 - Exaustor de 50 cm de diametro - 110 V/220V.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:56:34	437,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:43	345,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:54:04	370,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:18:13	445,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:42:05	434,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:27:05	338,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 13:28:45	280,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:31:33	274,40	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:34:22	247,20	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:45:33	244,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:48:41	231,25	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0017 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 10w.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:57:11	16,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:43	10,64 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:54:29	11,96 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:18:30	16,70 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:42:07	14,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:27:20	10,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:31:43	11,28	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:48:53	7,48	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0018 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 15w.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:57:39	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:42	12,30 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:54:57	14,30 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:18:41	26,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:42:09	23,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:27:26	11,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:31:49	11,28	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:45:51	10,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:49:03	8,94	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0019 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 20w.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:58:07	35,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:42	21,45 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:55:27	23,38 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:18:56	37,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:42:22	33,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:27:37	20,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 13:31:56	21,32	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:49:12	14,61	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0020 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 30w.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:58:50	45,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:13	30,38 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:56:53	39,92 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:19:18	46,83 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:42:25	43,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:27:46	29,70	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:03	30,95	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:49:27	24,95	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0021 - Lâmpada LED, soquete E27, potência 40w.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 13:59:28	59,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:13	44,93 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:56:18	47,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:19:34	61,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:42:27	57,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:27:53	42,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:12	47,63	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:34:32	42,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:46:13	41,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:49:38	29,88	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0022 - Lâmpada Tubular Led, Bulbo T8, Base G13, de 18 a 20w, Comprí1200mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:01:31	39,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:13	16,20 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:56:41	20,78 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:19:45	41,27 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:51:50	37,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:28:05	15,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:21	14,53	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:34:40	14,23	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido



16/07/2021 - 13:46:20	13,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:49:46	12,99	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0023 - Lâmpada Tubular T8, Base G13, de 9 a 10w, Comprim. Aprox 600mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:04:59	33,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:14	14,21 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:57:14	15,38 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:19:57	34,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:51:52	31,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:28:10	13,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:49:57	9,61	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0024 - LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR PARA LÂMPADAS LED, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 120CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:05:30	69,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:57	70,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:57:35	34,88 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:20:11	71,37 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:51:54	67,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:28:21	33,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:37	32,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:42:40	15,20	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:46:32	14,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0025 - LUMINÁRIA (CALHA) DUPLA LISA DE SOBREPOR PARA LÂMPADAS T8 LED, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 60CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:06:02	47,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:57	45,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:57:57	23,52 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:20:30	48,30 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:51:56	44,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:28:26	22,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:47	22,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:42:55	15,20	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:46:40	14,95	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 13:50:13 14,70 00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA Válido

LOTE 0007 - ITEM 0026 - Plug Fêmea.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:06:39	9,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:13	3,41 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:58:19	4,40 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:20:49	9,97 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:51:58	8,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:28:43	3,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:54	4,58	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:50:24	2,75	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0027 - Cabo Elétrico Paralelo de 1,5mm. c/ 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:21:01	186,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:14	232,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:58:44	371,22 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:21:05	191,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:01	182,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:29:01	178,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:29:10	232,33	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0028 - Cabo Elétrico Paralelo de 2,5mm, c/ 100m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:21:37	286,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:13	348,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:59:04	635,06 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:21:20	293,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:05	284,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:29:14	279,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:29:27	396,91	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0029 - Cabo elétrico PP 3 X 2,5mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:22:16	12,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:13	9,08 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:59:26	1.185,70 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



15/07/2021 - 19:21:40	13,37 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:08	11,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:29:26	8,75	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:30:01	741,06	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:33:18	9,10	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0030 - Cabo elétrico PP 3 X 4mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:22:51	18,60 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:13	13,80 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:59:46	1.695,30 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:21:54	19,07 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:12	17,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:29:35	13,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:33:26	10,72	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:47:00	10,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0031 - Cabo elétrico PP 3 X 6mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:23:39	22,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:13	19,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:00:04	2.431,72 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:22:09	23,50 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:14	21,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:29:40	18,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:30:36	1.519,83	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:33:11	15,06	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:47:10	14,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0032 - Caixa Airstop.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 14:24:25	18,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:12	20,33 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:00:40	35,30 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:22:20	19,63 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:17	18,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:29:51	17,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 13:30:45 22,06 00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA Válido

LOTE 0007 - ITEM 0033 - Canaleta ventilada 20 x 10.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:25:22	10,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:12	4,43 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:01:02	10,70 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:22:33	10,50 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:18	8,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:30:02	4,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0034 - Canaleta ventilada 20 x 20.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:26:03	13,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:12	13,20 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:01:24	25,34 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:22:56	13,90 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:21	12,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:30:08	11,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0035 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 70 Disj.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:27:11	485,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:12	900,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:01:46	2.740,50 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:52:26	479,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:53:00	1.000,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:25:08	490,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:30:18	458,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:31:08	1.712,81	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0036 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 54 Disj.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 14:28:52	438,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:12	765,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:02:10	2.190,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:52:31	429,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:53:11	1.000,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido



16/07/2021 - 13:25:20	441,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:30:26	408,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:31:28	1.368,75	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0037 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 48 Disj.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:29:30	430,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:11	705,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:02:37	2.190,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:52:35	419,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:53:19	1.000,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:25:33	435,33	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:30:37	404,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:31:50	1.368,75	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0038 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 42 Disj.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:29:59	420,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:11	684,64 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:02:58	1.749,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:52:39	409,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:53:30	1.000,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:25:40	426,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:30:48	398,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:01	1.093,13	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0039 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 36 Disj.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:30:45	405,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:11	589,60 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:03:24	1.308,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:52:42	399,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:53:37	1.000,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:25:54	416,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:31:01	394,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:10	817,60	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0040 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 30 Disj.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:33:31	399,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:57	583,24 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:04:03	1.014,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:52:43	379,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:53:43	1.000,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:26:03	413,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:31:11	354,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:20	633,75	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0041 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 24 Disj.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:33:09	382,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:56	569,36 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:04:36	900,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 22:52:46	375,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:53:51	1.000,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:26:12	369,33	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:31:20	369,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:34	562,50	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0042 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 16 Disj.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:41:16	345,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:56	429,96 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:05:09	637,50 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:24:45	357,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:47	339,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:26:34	342,93	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:31:33	319,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:44	398,44	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0043 - Centro de Dist c/ Barramento p/ 12 Disj.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:41:50	329,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:56	429,96 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:05:42	637,48 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



15/07/2021 - 19:25:00	333,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:48	319,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:31:42	308,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:32:58	398,43	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0044 - Centro de Distribuição PVC para 12 Disjuntores.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:42:29	93,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:13	66,70 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:06:14	79,48 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:25:18	94,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 22:52:51	89,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:31:55	54,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:33:37	49,68	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:33:43	42,60	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:47:29	41,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0045 - Centro de Distribuição PVC p/ 06 Disjuntores.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:43:14	69,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:13	29,81 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:06:44	49,22 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:25:30	71,27 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:31	67,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:32:02	26,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:33:50	21,38	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:34:01	30,76	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:41	20,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0046 - Centro de Distribuição PVC p/ 03 Disjuntores.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:43:45	47,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:14	18,41 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:07:12	32,70 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:25:40	48,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:33	44,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:32:12	16,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 13:33:59	14,36	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:34:12	20,44	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:49	12,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0047 - Conduite de 1/2" - Peça c/ 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:44:19	220,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:14	216,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:07:40	250,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:25:52	225,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:35	214,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:32:22	209,70	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:34:24	166,25	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:58	149,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0048 - Conduite de 3/4" - Peça c/ 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:45:06	264,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:11	239,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:08:08	258,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:26:03	271,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:38	259,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:32:34	224,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:34:09	245,01	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:34:40	161,25	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:48:09	168,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0049 - Conduite de 1" - Peça c/ 100m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:46:18	299,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:55	402,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:08:36	338,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:26:17	307,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:42	279,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:32:43	249,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:34:51	211,25	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:48:22	204,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

**LOTE 0007 - ITEM 0050 - Disjuntor Mono de 10 Amperes DIN.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:46:58	16,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:11	7,16 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:09:02	9,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:26:30	16,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:44	15,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:32:54	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:34:26	7,04	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:35:01	6,13	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:48:36	5,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0051 - Disjuntor Mono de 15 Amperes DIN.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:47:35	16,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:11	7,16 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:09:31	9,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:26:42	16,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:46	17,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:33:01	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:35:09	6,13	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:43:16	7,04	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:48:42	5,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0052 - Disjuntor Mono de 20 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:48:30	16,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:11	7,16 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:09:57	9,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:26:54	16,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:54	15,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:33:10	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:35:18	6,13	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:43:22	7,04	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:48:47	5,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0053 - Disjuntor Mono de 25 Amperes DIN.



Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:51:33	15,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:11	7,16 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:10:22	9,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:27:07	16,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:56	15,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:33:16	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:35:24	6,13	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:43:28	7,04	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:48:54	5,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0054 - Disjuntor Mono de 30 Amperes DIN.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:19:41	23,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:10	7,16 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:10:45	9,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 19:27:21	24,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:57	21,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:33:24	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:35:33	6,13	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:43:34	7,04	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:49:00	5,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0055 - Disjuntor Mono de 40 Amperes DIN.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:20:13	23,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:10	7,99 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:27:31	24,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:58	21,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:52:51	12,28 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:33:30	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:35:54	7,68	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:43:41	8,89	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0056 - Disjuntor Mono de 50 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:20:47	23,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:10	7,99 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido



15/07/2021 - 19:27:43	24,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:04:59	21,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:53:04	12,28 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:33:38	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:36:02	7,68	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:43:47	8,89	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0057 - Disjuntor Mono de 63 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:21:16	29,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:10	7,99 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:27:57	30,30 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:05:01	27,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:53:16	12,28 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:33:44	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:36:10	7,68	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:43:53	8,89	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0058 - Disjuntor Mono de 70 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:22:20	32,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:10	9,68 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:28:09	33,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:05:09	29,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:53:26	24,78 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:33:51	8,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:36:23	15,49	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:36	27,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0059 - Disjuntor Mono de 80 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:22:50	35,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:10	30,56 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:28:19	36,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:05:11	33,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:53:37	59,24 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:34:03	29,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

16/07/2021 - 13:36:36	37,03	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:54	27,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:49:19	27,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0060 - Disjuntor Mono de 90 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:24:48	33,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:09	30,56 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:28:30	39,60 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:05:13	36,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:53:48	59,24 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:34:09	29,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:36:45	37,03	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:00	27,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:49:25	27,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0061 - Disjuntor Mono de 100 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:25:24	45,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:09	30,56 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:28:41	46,83 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:16:48	43,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:55:07	59,24 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:34:17	29,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:36:56	37,03	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:08	27,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:49:31	27,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0062 - Disjuntor Bipolar de 10 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:26:04	29,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:09	29,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:28:56	30,30 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:16:49	27,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:55:22	35,30 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:34:28	26,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:37:07	22,06	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



16/07/2021 - 13:37:24	26,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:49:41	21,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0063 - Disjuntor Bipolar de 15 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:28:33	29,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:09	29,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:29:17	30,30 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:16:51	27,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 06:55:34	35,30 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:34:37	26,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:37:16	22,06	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:32	26,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:49:48	21,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0064 - Disjuntor Bipolar de 20 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:29:05	35,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:09	29,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:29:28	36,17 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:16:52	33,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:05:04	35,30 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:34:50	28,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:37:28	22,06	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:41	29,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:37:51	26,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:50:01	21,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0065 - Disjuntor Bipolar de 25 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:29:39	37,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:59	29,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:29:40	38,60 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:16:54	34,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:05:23	35,30 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:34:58	28,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:37:40	22,06	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA	Válido



16/07/2021 - 13:37:58	26,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:50:08	21,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0066 - Disjuntor Bipolar de 30 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:30:05	37,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:59	29,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 19:30:07	38,60 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:16:55	34,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:05:55	35,30 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:35:05	28,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:37:50	22,06	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:05	26,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:50:14	21,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0067 - Disjuntor Bipolar de 40 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:31:03	40,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:00	29,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:30:20	41,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:16:56	37,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:06:13	36,52 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:35:11	28,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:38:01	22,83	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:12	26,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:50:20	21,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0068 - Disjuntor Bipolar de 50 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:31:40	43,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:55	29,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:30:34	44,53 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:16:59	41,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:06:32	36,52 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:35:21	28,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:38:12	22,83	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:19	26,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido



16/07/2021 - 13:50:26 21,80 41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO Válido

LOTE 0007 - ITEM 0069 - Disjuntor Bipolar de 63 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:32:16	46,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:55	29,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:30:47	47,30 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:01	44,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:06:47	36,52 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:35:27	28,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:38:25	26,94	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:38:32	22,83	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:50:35	21,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0070 - Disjuntor Bipolar de 70 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:32:59	62,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:00	32,81 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:30:57	63,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:02	59,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:07:05	52,26 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:35:37	31,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:38:44	32,66	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0071 - Disjuntor Bipolar de 80 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:33:49	73,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:00	83,44 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:31:07	80,57 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:02	75,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:07:33	117,74 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:35:45	74,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:38:37	71,23	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:38:54	73,59	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:50:54	69,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0072 - Disjuntor Bipolar de 90 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 15:34:31	95,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:55	83,44 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:31:20	97,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:04	93,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:07:52	117,74 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:35:58	81,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:38:44	71,23	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:39:03	73,59	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:51:03	69,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0073 - Disjuntor Bipolar de 100 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:35:15	99,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:55	83,44 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:31:30	101,83 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:05	95,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:08:55	117,74 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:04	81,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:39:03	71,23	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:39:12	73,59	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:51:17	69,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0074 - Disjuntor Bipolar de 110 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:36:05	105,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:55	83,44 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:31:50	107,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:06	101,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:09:40	276,32 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:10	81,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:39:26	172,70	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:39:38	71,23	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:51:26	69,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0075 - Disjuntor Bipolar de 120 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:36:37	110,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 16:16:00	83,44 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:32:11	113,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:07	105,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:10:09	276,32 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:18	81,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:39:35	172,70	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:39:45	71,23	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:51:32	69,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0076 - Disjuntor Bipolar de 130 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:38:09	139,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:01	83,44 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:32:24	141,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:08	137,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:10:38	276,32 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:31	81,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:39:45	172,70	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0077 - Disjuntor Tripolar de 10 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:39:39	72,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:01	37,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:32:34	73,83 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:10	69,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:11:03	50,14 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:41	36,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:39:53	31,34	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:39:57	37,38	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:51:46	29,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0078 - Disjuntor Tripolar de 15 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:40:32	82,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:09	37,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:32:57	83,30 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:11	84,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido



16/07/2021 - 07:11:19	50,14 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:50	36,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:06	31,34	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:44:09	37,38	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:51:52	29,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0079 - Disjuntor Tripolar de 20 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:41:11	95,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:08	37,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:33:08	97,23 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:13	92,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:11:39	50,14 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:59	36,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:15	31,34	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:44:15	37,38	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:51:59	29,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0080 - Disjuntor Tripolar de 25 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:43:55	108,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:08	37,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:33:22	110,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:14	104,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:11:54	50,14 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:06	36,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:23	31,34	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:44:21	37,38	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:52:06	29,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0081 - Disjuntor Tripolar de 32 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:44:32	122,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:40	37,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:40:01	126,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:17	119,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:12:33	50,14 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



16/07/2021 - 13:37:12	36,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:32	31,34	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:44:28	37,38	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:52:14	29,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0082 - Disjuntor Tripolar de 40 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:45:28	142,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:15:40	37,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:40:14	145,27 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:18	139,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:12:52	55,16 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:21	36,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:43	34,48	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:44:35	37,38	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:52:37	33,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0083 - Disjuntor Tripolar de 50 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:47:45	125,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:40	48,71 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:40:28	131,50 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:19	122,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:13:09	55,16 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:30	47,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:53	34,48	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:44:41	37,38	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:52:53	33,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0084 - Disjuntor Tripolar de 63 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:48:26	168,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:15:40	48,71 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:40:48	172,17 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:20	164,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:13:24	55,16 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:37	47,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 13:41:05	34,48	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:44:48	37,38	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:53:01	33,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0085 - Disjuntor Tripolar de 70 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:49:00	175,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:40	53,40 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:41:06	177,53 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:21	172,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:14:12	89,70 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:47	52,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:41:15	56,06	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:44:56	106,68	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0086 - Disjuntor Tripolar de 80 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:50:19	198,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:39	124,69 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:41:18	204,17 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:22	194,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:14:32	154,52 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:37:53	118,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:41:25	96,58	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:45:02	106,68	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:53:15	94,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0087 - Disjuntor Tripolar de 90 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:50:59	205,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:39	124,69 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:41:42	208,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:24	199,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:14:50	154,52 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:03	119,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:41:34	96,58	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:45:09	106,68	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido



16/07/2021 - 13:53:22

94,90 41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO Válido

LOTE 0007 - ITEM 0088 - Disjuntor Tripolar de 100 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:51:31	224,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:54	124,69 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:41:53	227,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:25	219,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:15:42	154,52 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:10	119,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:41:44	96,56	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:46:23	106,68	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:53:30	94,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0089 - Disjuntor Tripolar de 125 Amperes DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:52:22	246,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:02	139,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:42:07	251,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:17:28	239,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:16:07	351,26 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:23	134,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:41:13	133,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:41:53	219,54	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:46:59	106,68	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:53:42	104,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0090 - Filtro de Linha c/ 03 Tomadas DIN

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 15:52:59	65,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:54	27,38 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:42:18	66,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:26:49	59,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:16:43	39,02 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:32	26,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:53	26,70	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:42:03	24,39	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



16/07/2021 - 13:47:06	20,79	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:53:53	20,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0091 - Fita de Alta fusão 19mm x 10m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:02:13	18,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:53	28,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:42:32	18,77 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:26:51	16,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:29:53	24,40 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:40	16,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:27	16,20	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:42:15	15,25	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:54:00	14,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0092 - Fita Isolante 19mm x 20m 10x1

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:03:20	94,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:02	5,21 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:42:48	98,83 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:26:52	89,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:18:18	48,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:48	4,99	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:20	4,79	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:42:23	30,50	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:16	4,56	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:54:08	4,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0093 - Interruptor + Tomada 2P+T

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:05:00	20,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:03	7,05 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:43:06	21,17 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:26:53	18,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:19:10	8,88 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:38:55	6,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:07	6,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido



16/07/2021 - 13:42:48	5,55	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:23	10,79	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:54:21	5,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0094 - Interruptor c/ 01 Tecla

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:05:44	15,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:39	4,39 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:43:39	15,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:26:54	13,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:19:38	5,70 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:39:05	4,19	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:40:00	3,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:42:57	3,56	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:28	4,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:54:29	3,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0095 - Interruptor c/ 02 Teclas

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:06:17	17,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:39	4,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:43:55	18,17 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:26:55	18,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:20:11	8,60 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:39:13	4,38	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:39:40	4,18	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:43:06	5,38	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:35	6,29	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:54:37	3,98	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0096 - Interruptor c/ 02 Teclas + Tomada

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:07:09	24,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:39	9,49 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:44:08	25,63 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:26:56	23,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:20:37	13,06 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



16/07/2021 - 13:39:25	9,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:39:32	9,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:39:51	8,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:43:16	8,16	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:42	15,13	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:54:46	7,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0097 - Interruptor c/ 03 Teclas

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:08:12	24,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:15:39	9,90 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:44:23	25,13 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:26:57	22,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:21:05	11,90 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:50	9,70	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:39:32	9,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:43:25	7,44	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:49	9,09	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:54:55	7,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0098 - Isolador pimentão

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:08:57	15,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:03	4,65 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:44:36	15,83 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:26:59	13,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:21:52	9,16 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:44	4,45	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:40:01	4,25	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:43:38	5,73	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:47:57	4,90	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0099 - Plug Macho

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:09:48	3,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:03	2,03 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:44:59	8,80 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:00	7,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido



16/07/2021 - 07:22:23	4,92 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:36	1,83	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:40:08	1,63	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:43:54	3,08	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:48:04	5,11	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0100 - Reator Eletrônico Partida Rápida 1 x 20w

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:10:39	47,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:03	25,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:45:12	48,60 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:03	44,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:23:09	44,16 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:36:29	25,30	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:40:18	23,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:44:03	27,60	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:48:17	19,11	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:55:08	18,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0101 - Solda Elétrica - pct c/ 5kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:11:31	125,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:03	127,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 23:27:04	122,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:23:37	493,68 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 08:51:57	200,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:29:15	127,00	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:40:27	119,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:44:14	308,55	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0102 - Tomada 2P+T

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:12:09	15,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:03	3,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:46:07	15,70 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:06	13,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:24:17	5,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



16/07/2021 - 13:40:35	2,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:44:23	3,63	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:50:06	4,05	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0103 - Tomada Sobrepor

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:13:17	16,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:03	4,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:46:19	16,70 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:07	14,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:24:54	9,54 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:40:44	4,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:44:33	5,96	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:49:59	7,14	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0104 - Tomada Tripla Fixa 3 Tomadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:13:56	25,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 16:16:22	17,36 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 19:46:31	26,17 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:09	23,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:25:22	13,86 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:40:51	11,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:44:51	8,66	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:55:22	8,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0105 - Tomada Universal embutir

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:22	3,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:17:55	17,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:46:42	17,80 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:10	15,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:25:54	5,80 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:41:04	2,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:44:59	3,63	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:49:51	4,05	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido



**LOTE 0007 - ITEM 0106 - Transformador Trifásico Óleo Mineral Isolante de 75 KVA Descrição Técnica Básica: Potência: 75 KVA
Frequência - HZ: 60 Classe de tensão primária – KV 15 Classe de tensão secundária – KV 1,2 Tensão primária:
13800/13200/12600/12000/11400 Tensão secundária: 380/220 ou 220/127 Ligação primária: delta Ligação secundária: estrela
com neutro acessível Resfriamento: ONAN Garantia: 12 meses**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:39	14.250,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:19:36	12.658,60 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 23:27:12	12.499,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:28:31	25.754,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 08:52:02	20.000,00 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:29:00	12.805,20	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:41:20	11.985,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:45:46	16.096,25	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:56:21	10.480,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

**LOTE 0007 - ITEM 0107 - Transformador Trifásico Óleo Mineral Isolante de 45 KVA. Descrição Técnica Básica: Potência: 45 KVA
Frequência - HZ: 60 Classe de tensão primária – KV 15 Classe de tensão secundária – KV 1,2 Tensão primária:
13800/13200/12600/12000/11400 Tensão secundária: 380/220 ou 220/127 Ligação primária: delta Ligação secundária: estrela
com neutro acessível. Resfriamento: ONAN Garantia: 12 meses**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:38	11.250,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:20:32	10.025,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:47:17	10.102,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:14	9.999,00 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:27:04	19.886,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:41:31	9.642,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:45:57	12.428,75	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:56:08	8.975,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

**LOTE 0007 - ITEM 0108 - Transformador Trifásico Óleo Mineral Isolante de 15 KVA Descrição Técnica Básica: Potência: 15 KVA
Classe de tensão primária – KV 15 Classe de tensão secundária – KV 1,2 Tensão primária: 13800/13200/12600/12000/11400
Tensão secundária: 380/220 ou 220/127 Ligação primária: delta Ligação secundária: estrela com neutro acessível. Resfriamento:
ONAN Garantia: 12 meses**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:38	8.925,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:22:06	7.895,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:47:28	8.083,57 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:16	7.499,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:27:31	8.328,00 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:41:45	6.999,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:46:14	5.205,00	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



16/07/2021 - 13:49:15	4.853,80	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
16/07/2021 - 13:55:54	4.680,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0109 - Auto Transformador (Power) 3000 VA. Descrição Técnica: Modelo: 3000 VA Tensão:127/220 Perda em vazio Wp (W):17 Potência máxima (W): 3000 Frequência (HZ): 60 Garantia 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:38	221,33 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:22:38	363,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:48:06	380,67 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:17	359,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:28:06	307,12 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:30:00	221,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:41:55	199,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:46:23	248,20	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:48:51	214,20	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0110 - Auto Transformador (Power) 5000 VA. Descrição Técnica: Modelo: 5000 VA Tensão:127/220 Perda em vazio Wp (W):17 Potência máxima (W): 3000 Frequência (HZ): 60 Garantia: 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:38	260,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:23:18	425,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 19:48:17	433,33 (proposta)	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido
15/07/2021 - 23:27:19	399,90 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 07:28:35	485,32 (proposta)	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:29:52	260,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 13:42:09	252,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 13:46:31	303,33	00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 13:48:44	261,80	17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Alicates Universal 8"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:38	23,58 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:31:03	33,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:17:35	37,15 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:47:46	36,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:03:42	28,25	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:06:48	28,57	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:07:59	28,05	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:13:18	27,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

**LOTE 0008 - ITEM 0002 - Ancinho 14 dentes**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:04	37,60 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:31:37	35,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:17:47	36,23 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:30	34,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:03:50	34,75	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:08:06	34,55	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:11:20	34,25	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:13:31	34,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0003 - Ancinho pé de galinha

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:37	12,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:32:33	34,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:17:57	34,87 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:31	32,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:03:57	11,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:08:14	11,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:11:36	33,13	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:13:36	11,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0004 - Arco de serra

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:37	28,99 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:34:04	45,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:18:11	45,83 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:32	42,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:04:05	28,75	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:08:21	28,55	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:12:23	43,54	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:14:03	28,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0005 - Broca Aço Rápido 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:37	27,98 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:36:07	38,60 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:18:26	38,87 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:33	37,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:04:15	27,70	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 14:09:55	27,50	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:14:10	36,93	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:14:13	27,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0006 - Broca Aço Rápido 1/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:37	6,30 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:46:46	24,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:18:37	25,03 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:34	23,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:04:23	6,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:14:12	23,78	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0007 - Broca Aço Rápido 3/8"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:36	13,99 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:47:32	32,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:18:48	33,47 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:35	31,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:04:32	13,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:09:49	13,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:14:14	31,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:14:19	13,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0008 - Broca Aço Rápido 5/16"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:36	9,53 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:48:04	27,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:19:01	27,73 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:36	25,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:04:49	9,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:09:38	9,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:14:17	26,34	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:14:24	8,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0009 - Broca Chata 1/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:35	4,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:48:42	16,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:19:14	16,83 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



15/07/2021 - 23:36:37	15,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:04:57	4,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:09:41	4,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:14:30	3,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0010 - Broca Chata 3/8"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:35	4,76 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:49:23	23,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:19:26	24,90 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:38	21,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:05:05	4,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:09:27	4,20	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:14:25	23,66	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:14:36	4,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0011 - Broca Chata 5/16"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:35	6,71 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:50:08	24,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:19:39	25,07 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:39	22,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:05:13	6,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:09:32	6,30	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:14:46	6,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:48	23,82	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0012 - Broca Chata de 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:04	7,99 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:50:46	28,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:21:23	28,67 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:40	25,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:05:18	7,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:51	27,24	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0013 - Broca p/ Concreto 06mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:04	2,96 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:54:13	13,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 20:21:35	13,83 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:41	11,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:05:25	2,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:54	13,14	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0014 - Broca p/ Concreto 08mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:04	5,63 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:54:38	17,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:21:46	17,97 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:42	15,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:05:33	5,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:11:23	5,20	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:14:52	5,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:57	17,07	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0015 - Broca p/ Concreto 10mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:04	5,81 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:55:05	23,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:21:57	24,37 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:43	22,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:05:50	5,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:59	23,15	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0016 - Broca p/ Concreto 12mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:35	12,38 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:55:29	29,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:22:28	30,30 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:45	27,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:05:43	12,08	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:02	28,79	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0017 - Câmara de ar p/ carrinho de mão

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:35	24,94 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:56:38	38,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:22:42	39,90 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:46	35,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido



16/07/2021 - 14:06:00	24,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:05	37,91	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0018 - Carrinho de mão pneu c/ câmara, comum

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:35	240,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:57:40	215,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:23:35	218,67 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:48	209,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:06:07	209,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:10:57	209,30	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:15:12	208,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:09	207,74	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:20:30	198,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0019 - Carrinho de Mão Pneu c/Câmara Bacia Plástica

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:35	240,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:58:32	249,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:23:52	252,67 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:50	244,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:06:16	239,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:11:10	239,60	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:15:28	239,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:13	240,04	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:20:39	228,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0020 - Chave de Teste

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:26	7,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 16:59:28	12,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:24:04	12,83 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:36:51	11,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:06:23	7,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:16	12,19	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0021 - Disco de Corte 10x1/8x3/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:34	10,28 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:01:01	7,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



15/07/2021 - 20:24:23	8,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:35	6,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:06:30	6,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:18	7,60	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0022 - Disco de Corte 2 Telas

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:34	17,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:01:57	16,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:24:37	16,87 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:37	14,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:06:39	14,70	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:20	16,03	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0023 - Disco de corte 7x7/8"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:34	7,80 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:03:05	12,30 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:24:49	12,93 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:38	11,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:06:46	7,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:23	12,28	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0024 - Disco de Desbaste 7X1/4x7/8"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:33	20,59 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:05:14	17,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:25:01	17,70 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:39	15,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:06:52	15,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:10:05	15,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:15:41	15,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:27	16,82	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0025 - Disco Diamantado ref. 9617.085.480.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:33	9,45 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:07:01	24,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:25:17	25,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:41	22,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido



16/07/2021 - 14:07:00	9,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:10:11	9,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:15:49	8,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:30	23,75	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0026 - Disco Diamantado seco

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:33	11,10 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:07:40	22,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:25:59	23,27 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:42	19,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:07:08	10,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:10:18	10,70	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:15:54	10,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:32	22,11	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0027 - Draga c/ cabo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:33	72,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
16/07/2021 - 17:10:50	59,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:26:15	62,27 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:43	57,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:07:15	57,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:08:59	57,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:16:01	57,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:35	59,16	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0028 - Enxada média c/ cabo de madeira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:33	66,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:11:45	62,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:26:27	63,33 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:43	59,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:07:22	59,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:09:04	59,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:16:09	59,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:39	60,16	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0029 - Enxadeco c/ Cabo de madeira

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 16:15:33	60,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:14:28	62,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:26:40	63,57 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:44	59,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:07:28	59,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:09:10	59,40	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:16:16	59,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:42	60,49	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0030 - Espátula M

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:33	5,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:15:01	12,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:26:51	12,50 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:46	11,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:07:46	5,05	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:09:19	4,85	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:16:24	4,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:46	11,88	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0031 - Facão nº. 20

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:33	48,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:16:18	43,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:29:56	44,33 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:46	39,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:07:52	39,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:10:26	39,30	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:16:31	39,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:49	42,11	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0032 - Ferro de cova

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:27	53,55 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:16:50	53,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:30:07	59,67 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:47	54,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:07:59	53,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:10:32	53,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:16:50	52,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 14:20:51 56,69 39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA Válido

LOTE 0008 - ITEM 0033 - Forcado

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:27	67,80 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:18:44	85,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:30:18	86,67 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:49	82,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:08:08	67,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:53	82,34	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0034 - Gadanho

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:32	89,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:20:43	41,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:30:30	43,97 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:51	39,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:08:13	39,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:20:57	41,77	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0035 - Lima Chata 8" p/ enxada

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:32	17,63 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:21:54	20,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:30:43	21,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:52	18,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:08:22	17,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:21:00	19,95	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0036 - Lima triangulo 4" p/ serrote

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:32	11,55 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:22:34	22,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:30:59	22,83 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:53	20,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:08:29	11,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:21:02	21,69	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0037 - Marreta c/ cabo de madeira 5kg -

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:32	118,43 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido



15/07/2021 - 17:23:18	125,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:31:11	127,33 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:54	122,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:08:48	118,03	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:21:04	120,96	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0038 - Marreta Coroa c/ Cabo de madeira 3kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:32	47,36 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:24:00	95,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:31:23	97,33 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:55	92,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:09:00	47,16	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:21:07	92,46	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0039 - Martelo c/ cabo de madeira - M

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:32	25,22 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:24:37	35,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:35:49	35,67 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:56	32,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:09:10	25,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:43	33,89	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0040 - Pá de bico c/ cabo de madeira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:53	35,33 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:25:18	34,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:36:03	34,93 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:57	32,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:09:21	32,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:40	33,18	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0041 - Picareta c/ cabo de madeira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:53	90,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:26:04	89,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:36:16	91,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:02	84,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:09:30	84,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 14:19:37 86,45 39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA Válido

LOTE 0008 - ITEM 0042 - Serra Circular Videira 4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:52	16,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:26:47	24,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:36:31	24,67 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:03	22,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:09:38	16,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:33	23,44	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0043 - Serra p/ ferro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:52	7,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:27:33	13,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:36:44	14,37 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:04	12,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:09:43	7,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:30	13,65	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0044 - Serra p/ Máquina Tico-Tico

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:14	19,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:28:11	12,90 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:37:00	13,47 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:05	11,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:09:49	11,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:25	12,80	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0045 - Serrote nº 20

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:14	29,74 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:28:52	56,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:37:16	57,33 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:06	54,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:09:58	29,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:21	54,46	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0046 - Trena 5m c/ trava

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:14	13,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido



15/07/2021 - 17:29:35	28,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:37:28	28,50 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:07	26,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:10:04	13,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:18	27,08	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0047 - Trena de 50 Metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:14	61,13 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:30:32	95,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:37:41	97,60 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:08	92,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:10:21	60,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:16	92,72	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0048 - Corda feixe de fibras trançado de 6mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:41	0,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:38:11	4,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:37:54	4,43 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:09	3,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:10:46	0,52	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:14	4,21	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0049 - Corda feixe de fibras trançado de 8mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:40	1,65 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:38:51	5,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:38:08	6,13 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:09	5,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:10:54	1,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:11	5,82	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0050 - Desempenadeira de aço

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:15	16,31 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.F. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:39:36	22,40 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:38:22	23,10 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:10	21,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:11:11	16,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

16/07/2021 - 14:19:04 21,95 39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA Válido

LOTE 0008 - ITEM 0051 - Escada em alumínio com 7 degraus

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:15	227,93 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:40:52	485,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:38:34	490,00 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:49:31	479,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:11:18	227,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:19:01	465,50	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0052 - Escova de Aço com Cabo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:31	10,16 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:41:28	13,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:38:46	13,73 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:51:15	11,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:11:28	9,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:59	13,04	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0053 - Esquadro Cabo PVC 12" pol.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:31	31,13 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:42:23	36,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:38:57	37,27 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:51:41	34,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:11:36	30,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:56	35,41	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0054 - Formão Chanfrado de 1/2" pol.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:31	22,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:43:28	34,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:39:09	34,97 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:52:06	32,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:11:42	22,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:53	33,22	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0055 - Formão Chanfrado de 3/4" pol

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:31	23,74 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido



15/07/2021 - 17:44:03	32,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:39:19	33,80 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:52:34	29,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:11:50	23,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:51	32,11	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0056 - Formão Chanfrado de 1" pol

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:30	27,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:44:34	34,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:39:31	35,03 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:52:58	33,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:11:58	26,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:48	33,28	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0057 - Lâmina para roçadeira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:23	24,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:45:07	53,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:39:43	54,17 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:53:22	49,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:12:06	24,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:45	51,46	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0058 - Marreta com cabo de madeira 2kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:23	35,40 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:45:45	48,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:39:54	49,83 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:53:48	44,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:12:13	35,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:42	47,34	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0059 - Marreta Coroa com Cabo de madeira 2kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:30	45,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:46:18	65,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:40:07	66,67 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:54:34	62,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:08:46	44,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido



16/07/2021 - 14:12:20	44,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:40	63,34	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0060 - Pá de corte com cabo de madeira

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:30	39,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:46:57	42,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:40:19	42,83 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:55:11	39,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:08:40	38,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:12:38	38,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:38	40,69	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0061 - Trado Manual de 1/2" pol.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:29	75,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:47:28	90,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:40:32	91,33 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:55:56	84,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:08:35	74,80	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:13:02	74,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:18:35	86,76	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:21:11	69,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0001 - Bota de Borracha Cano Médio, Preta

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:28	30,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:50:43	44,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:10:49	44,62 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:37:09	42,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:49:11	48,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:26:31	29,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:27:29	42,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:30:44	41,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:36:24	35,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:42:19	33,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0002 - Luva PVC Forrada Cano Longo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:28	22,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido



15/07/2021 - 17:51:20	36,50 (proposta)	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:11:46	36,55 (proposta)	39.815 239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:37:57	34,99 (proposta)	03.416 298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:49:20	37,00 (proposta)	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:26:38	22,30	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:28:03	33,00	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:31:13	32,99	03.416 298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:36:35	24,00	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0003 - Botina de Couro 2 Densidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:28	76,50 (proposta)	21.254 778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:51:53	95,00 (proposta)	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:11:58	95,64 (proposta)	39.815 239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:38:22	92,99 (proposta)	03.416 298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:49:55	52,00 (proposta)	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:26:44	51,80	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:36:51	50,00	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:37:11	48,80	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:46:47	47,00	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:47:08	45,90	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:47:22	45,00	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:47:48	44,80	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:48:32	44,00	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:48:48	43,80	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:51:02	43,60	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:51:15	43,00	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:52:50	42,80	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:55:50	42,60	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:56:16	42,40	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:57:43	42,20	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:59:51	42,00	37.095 327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:01:56	41,00	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0004 - Bota de Borracha Cano Longo, Preta

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:27	36,00 (proposta)	21.254 778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:52:34	60,00 (proposta)	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:12:13	59,85 (proposta)	39.815 239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



15/07/2021 - 23:38:53	57,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:50:30	43,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:27:00	35,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:29:52	35,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:30:13	34,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:31:48	42,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:37:09	34,60	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:37:21	34,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:47:13	34,10	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:47:58	33,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0005 - Bota de Borracha Cano Longo, Branca

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:27	42,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:53:23	72,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:12:28	71,56 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:39:24	69,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:50:51	57,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:27:07	41,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:29:03	40,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:29:56	39,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0006 - Luva de Algodão Pigmentada

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:08	3,68 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:54:10	7,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:12:42	7,72 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:39:58	6,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:51:23	5,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:27:32	3,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:30:48	3,20	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:31:03	3,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:32:22	4,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:37:36	2,80	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:38:14	2,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:57:11	2,40	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:03:16	2,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0007 - Luva PVC Forrada Cano Médio

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 16:15:08	19,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:54:44	29,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:12:06	29,33 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:40:24	27,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:51:57	22,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:27:42	19,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:31:01	19,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:31:09	18,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:32:48	21,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:37:54	18,40	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:38:28	17,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:43:28	17,70	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:43:49	17,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:45:48	17,30	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:46:14	15,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0008 - Máscara de Proteção c/ Respirador

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:08	3,85 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:55:27	9,20 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:13:10	9,09 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:40:51	8,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:52:28	3,50 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:27:48	3,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:31:25	3,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:32:17	2,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:38:11	2,60	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:38:37	2,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0009 - Luva Raspa de Couro Cano Médio

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:08	10,01 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C F PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:58:17	31,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:13:22	31,16 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:41:14	29,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:53:02	14,20 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:28:06	9,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:31:50	9,50	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido



16/07/2021 - 14:32:27

9,30 41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO Válido

LOTE 0009 - ITEM 0010 - Luva Raspa de Couro Cano Longo

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:07	12,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:58:47	36,60 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:13:34	36,58 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:41:41	34,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:53:28	13,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:28:15	12,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:32:12	12,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:32:36	11,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:38:36	11,40	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:38:48	11,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:57:57	11,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:02:42	10,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0011 - Óculos de Proteção

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:26	5,25 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:59:27	19,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:13:46	19,50 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:42:08	17,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:54:00	3,50 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:28:22	3,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:32:23	3,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:32:52	2,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0012 - Cone de Sinalização

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:26	22,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J.C.P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 17:59:56	84,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:13:58	84,39 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:42:39	82,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:54:27	35,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:28:30	22,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:32:39	22,10	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:33:03	21,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0013 - Perneira de Couro

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:15:25	43,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:00:29	89,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:14:11	89,62 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:43:10	87,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:54:57	32,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:28:37	31,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:32:57	30,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:33:15	29,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:39:37	29,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:40:03	28,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:49:24	27,80	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:50:03	27,60	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:58:25	27,40	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:02:12	27,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0014 - Avental Raspa de Couro, 0,90x0,60

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:16	27,68 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:01:20	85,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:14:22	86,17 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:43:36	84,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:55:21	43,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:28:46	27,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:33:15	42,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:40:07	36,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0015 - Capa p/ Chuva c/ Capuz, Manga Longa - Plástica

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:16	30,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:02:02	49,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:14:34	48,90 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:00	47,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:55:52	33,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:28:58	29,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:33:36	29,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:34:07	27,70	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:36:17	29,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:40:23	27,50	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido



16/07/2021 - 14:41:04	27,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:49:49	27,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:50:12	25,90	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:58:44	25,70	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:01:25	25,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0016 - Máscara de Proteção Descartável

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:16	3,86 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:02:37	3,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:14:45	3,80 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:44:29	3,49 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:56:25	1,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0017 - Botina de Couro c/ Taloneira Amarela 1.000v.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:16	73,50 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:03:21	72,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:14:59	73,08 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2021 - 23:44:50	69,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:56:52	86,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:29:10	69,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:34:06	80,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:40:45	79,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0018 - Capacete c/ Jugular

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:16	15,00 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:04:22	24,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:15:44	24,35 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:45:17	22,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:57:15	21,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:29:17	14,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:34:27	14,60	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:34:47	14,20	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:35:14	20,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:40:57	14,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:41:11	13,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:50:30	13,60	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:50:58	13,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 14:52:33	13,20	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:52:54	13,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:54:44	12,80	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:00:09	12,40	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 15:01:29	12,20	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:03:30	12,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0019 - Cinto de Segurança de Couro, Tipo Eletricista.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:16	101,03 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J. C. P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:04:54	350,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:15:56	353,71 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:45:55	339,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:57:48	480,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:29:26	100,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:35:22	345,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:41:19	335,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0020 - Cinto Tipo Paraquedista c/ 01 Talabarte e 02 Argolas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:16	273,75 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J. C. P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:05:44	425,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:16:11	429,88 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:46:18	419,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:58:21	620,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:29:38	273,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:34:55	400,00	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:35:47	460,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0021 - Colete Sinalizador Tipo X

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 16:16:15	26,33 (proposta)	21.254.778/0001-05 - J. C. P. PRADO COMERCIO EIRELI ME	Válido
15/07/2021 - 18:06:13	42,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
15/07/2021 - 20:16:24	42,28 (proposta)	39.815.239/0001-55 - PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2021 - 23:47:01	39,99 (proposta)	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 08:58:45	26,00 (proposta)	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:29:43	25,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:34:24	25,99	03.416.298/0001-03 - COMERCIAL ROSSY EIRELI	Válido
16/07/2021 - 14:35:57	24,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:36:24	23,10	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

16/07/2021 - 14:41:52	22,90	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:42:23	22,50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:48:09	21,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:48:29	20,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:50:42	20,00	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 14:51:05	19,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 14:52:36	19,60	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:00:17	19,30	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 15:01:17	19,10	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:01:39	18,80	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 15:02:25	18,60	37.095.327/0001-02 - V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	Válido
16/07/2021 - 15:02:50	18,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0001 - Bomba d'água centrífuga monofásica de 1cv, 750w, 3.500rpm, recalque/sucção de 1", vazão máx. de 3.800 l/h

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:11:46	725,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	720,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0002 - Bomba d'água centrífuga monofásica de 2cv, vazão máx. 12.000l/h, recalque/sucção de 1"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:12:45	1.090,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	1.080,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0003 - Bomba d'água centrífuga de 3cv, vazão máx. 12.500l/h, recalque/sucção de 1"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:13:45	1.735,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	1.730,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0004 - Bomba d'água injetora de 1cv, 750W, 110/220V, rotação: 3.500 rpm, vazão máx. 1.500l/h, recalque: 3/4", sucção: 1.1/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:14:20	1.295,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	1.290,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0005 - Bomba d'água injetora de 2cv de 1 1/4" 110/220W

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:14:58	1.842,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	1.840,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0006 - Bomba d'água injetora de 3cv de 1 1/4" 110/220W

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:15:29	1.856,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido



16/07/2021 - 16:23:43

1.850,00 41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA Válido
DA SILVA COMERCIO

LOTE 0010 - ITEM 0007 - Roçadeira STIHL FS 220, Capacidade do tanque de combustível (l) 0,58, Potência (kW/cv) 1,7/2,3, Cilindrada (cm³) 35,2, Peso (kg) 1) 7,7, Rot. máx. (rpm) 12,500, Rot. lenta (rpm) 2,800

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:16:32	3.654,50 (proposta)	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	3.654,00	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0008 - Serra Mármore BOSCH c/ 1.275W GDC 12-34 D - Potência: 1.275 watts, Rotação s/ carga: 12.000 min-1, Cap. de corte: (máx.) 34 mm, Disco diamantado: (máx.) 115 x 20 mm, Eixo M 14

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:17:47	550,00 (proposta)	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	540,00	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0009 - GRUPO MOTOR GERADOR - 5,5 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V,- sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 9,5 HP (modelo NSB 95), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:18:42	8.600,00 (proposta)	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	8.500,00	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0010 - GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V,- sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 12HP (modelo MSB 12), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 litros Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:19:47	9.858,00 (proposta)	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	9.850,00	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0011 - GRUPO MOTOR GERADOR - 7,5 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V,- sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 12HP (modelo MSB 12), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 litros Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:21:01	9.858,00 (proposta)	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	9.850,00	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0012 - GRUPO MOTOR GERADOR - 15 KVA Tensão de saída trifásico com quadro de medição voltimétrico 127V/220V,- sistema acoplado polia correia, montado sobre base de ferro reforçada com pintura epóxi, apoiada sobre coxins de borracha e amortecedores, acionado por motor diesel de 18HP (modelo NSB 18), nível de ruído: +/- 100 db, sistema de refrigeração com bomba de circulação externa (sistema de água selada sangria automática) integrado a tanque polietileno externo com capacidade de 200 litros. Observação: Incluindo transporte e instalação do mesmo. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:22:02	18.658,20 (proposta)	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	18.658,00	41.136 186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0013 - GERADOR - 5,5 KVA Tensão de saída trifásico 127V/220V - melhor ou igual a marca Bambozzi. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses Observação: Incluindo Transporte Montagem e instalação na base.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:23:53	9.235,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	9.230,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0014 - GERADOR - 7,5 KVA Tensão de saída trifásico 127V/220V - melhor ou igual a marca Bambozzi. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses Observação: Incluindo Transporte Montagem e instalação na base.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:24:45	12.450,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	12.440,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0015 - GERADOR - 15 KVA Tensão de saída trifásico 127V/220V - melhor ou igual a marca Bambozzi. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses Observação: Incluindo Transporte Montagem e instalação na base.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:25:52	24.982,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	24.982,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0016 - MOTOR A DIESEL DE 9.5 HP - Modelo NSB 95, melhor ou igual à marca Yanmar. Observação: incluindo transporte montagem e instalação na base. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:27:02	6.289,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	6.285,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0017 - MOTOR A DIESEL DE 12HP - Modelo NSB 12, melhor ou igual a marca Yanmar. Observação: incluindo transporte montagem e instalação na base. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:27:56	7.450,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	7.440,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0018 - MOTOR A DIESEL DE 18HP - Observação: incluindo transporte montagem e instalação na base. Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:28:52	10.980,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 16:23:43	10.970,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0019 - ROÇADEIRA - à gasolina, modelo FS 120 Capacidade do tanque de combustível (l) 0.64 Cilindrada (cm³) 30.8 Peso (kg) 1) 6.3 Potência (kW/cv) 1.3/1.8 Rot. lenta (rpm) 2800 Rot. máx. (rpm) 12300

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:29:52	3.150,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0020 - BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE ¼ DE CV DE POTENCIA - Carcaça em liga especial de alumínio-silício, de alta resistência à pressão e oxidação com o bocal de descarga na linha centro/vertical. Rotor do tipo fechado, injetado em termoplástico de engenharia, de alta resistência, reforçado com fibra de vidro, roscada diretamente na ponta do eixo. Alimentação: 127V ou 220V Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:31:30	845,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0021 - BOMBA HIDRAULICA CENTRIFUGA DE 1 DE CV DE POTENCIA - Carcaça em liga especial de alumínio-silício, de alta resistência à pressão e oxidação com o bocal de descarga na linha centro / vertical. Rotor do tipo



fechado, injetado em termoplástico de engenharia, (Noryl®), de alta resistência, reforçado com fibra de vidro, rosca diretamente na ponta do eixo. Alimentação: 127V ou 220V Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:32:29	1.150,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0022 - BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 1 CV DE POTENCIAL Produto Padrão: * Bocais com rosca BSP * Caracol da bomba de ferro fundido GG-15 * Rotor fechado de alumínio * Selo mecânico constituído de aço inox AISI-304, buna N, grafite e cerâmica * Motor elétrico IP-00 com capa de proteção, termostato, capacitor permanente, 2 Pólos, 60 Hz * Voltagem única: 127 V ou 220 V Detalhes técnicos do Injetor: * Corpo do injetor de ferro fundido GG-15 * Válvula de pé com crivo de bronze * Venturi de ABS * Bico injetor de Noryl® * Diâmetro do injetor I0: 71 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:33:06	1.350,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0023 - BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 2 CV DE POTENCIA Detalhes Técnicos do Produto Padrão: * Bocais com rosca BSP * Caracol da bomba de ferro fundido GG-15 * Rotor fechado de alumínio * Selo mecânico constituído de aço inox AISI-304, buna N, grafite e cerâmica * Motor elétrico IP-21 com flange incorporada, 2 Pólos, 60 Hz * Voltagem única: 127 V ou 220 V Detalhes técnicos do Injetor: * Corpo do injetor de ferro fundido GG-15 * Válvula de pé com crivo de bronze * Venturi de ABS * Bico injetor de Noryl® * Diâmetro do injetor I1: 92 mm Garantia contra defeito de fábrica: 12 meses

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:33:37	1.850,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0024 - BOMBA HIDRAULICA INJETORA DE 5 CV TRIFASICA - Aplicações: Sistema de prevenção contra incêndio, - Rede de hidrantes, - Rede de sprinklers, - Sistema fixo de água nebulizada, - Sistema fixo de espuma Detalhes técnicos: - Motor elétrico IP-55, II Pólos, 60 Hz, 3450 rpm, - Carcaça da bomba em ferro fundido GG-20, - Rotor em ferro fundido, - Selo mecânico constituído em inox 304, Buna N, grafite/cerâmica.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:34:30	3.700,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0001 - Pedra Preta

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:01:38	190,00 (proposta)	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 00:11:12	209,00 (proposta)	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:57:51	185,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 15:00:03	180,00	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 15:00:31	179,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 15:04:22	178,00	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 15:04:54	177,50	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0002 - Pedra Bobó

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

15/07/2021 - 14:02:20	160,00 (proposta)	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 00:11:29	162,00 (proposta)	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:58:02	155,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:59:20	150,00	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 15:00:14	149,50	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 15:01:48	140,00	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 15:02:38	139,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0003 - Seixo Misto

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:03:05	200,00 (proposta)	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 00:11:47	211,00 (proposta)	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:58:13	195,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:59:14	180,00	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 14:59:31	179,50	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 15:01:41	160,00	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 15:02:08	159,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 15:04:03	150,00	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36



16/07/2021 - 15:05:00

149,50 04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA Válido

LOTE 0011 - ITEM 0004 - Areia Branca (Fina)

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:03:45	45,00 (proposta)	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 00:15:10	48,00 (proposta)	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:58:23	40,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 15:05:04	39,00	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 15:05:24	38,50	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0005 - Areia Grossa

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:04:52	49,00 (proposta)	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 00:15:18	50,00 (proposta)	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:58:34	43,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:58:55	40,00	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 14:59:14	39,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0006 - Piçarra

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 14:05:59	41,00 (proposta)	18.361.333/0001-01 - A C DE SOUSA COM E SERVICOS	Cancelado - A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA. 21/07/2021 14:01:36
16/07/2021 - 00:12:12	41,50 (proposta)	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido
16/07/2021 - 14:58:44	40,00	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0001 - Bloco sextavado para piso - E=6 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:36:54	64,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 08:05:26	63,00 (proposta)	14.847.986/0001-44 - J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	Cancelado - Fornecedor se encontra Desclassificado para o Lote 12 e Inabilitado por não atender aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3.12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5. 27/07/2021 14:04:12
16/07/2021 - 08:15:40	65,00 (proposta)	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7) 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 08:51:15	62,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Cancelado - Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada. 27/07/2021 11:16:13
16/07/2021 - 15:02:38	61,00	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7) 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 15:55:43	60,80	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7) 20/07/2021 18:12:13

LOTE 0012 - ITEM 0002 - Bloco sextavado para piso - E=8 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:37:42	69,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 08:05:51	68,00 (proposta)	14.847.986/0001-44 - J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	Cancelado - Fornecedor se encontra Desclassificado para o Lote 12 e Inabilitado por não atender aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3.12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5. 27/07/2021 14:04:12
16/07/2021 - 08:16:18	70,00 (proposta)	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7) 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 08:51:42	68,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Cancelado - Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada. 27/07/2021 11:16:13
16/07/2021 - 15:02:44	67,00	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7) 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 15:55:43	66,80	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7) 20/07/2021 18:12:13
27/07/2021 - 14:10:15	69,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0003 - Bloco sextavado para piso - E=10 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:38:38	86,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 08:06:12	85,00 (proposta)	14.847.986/0001-44 - J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	Cancelado - Fornecedor se encontra Desclassificado para o Lote 12 e Inabilitado por não atender aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3.12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5. 27/07/2021 14:04:12
16/07/2021 - 08:16:39	88,00 (proposta)	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7) 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 08:52:06	85,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Cancelado - Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada. 27/07/2021 11:16:13
16/07/2021 - 15:02:50	84,00	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7) 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 15:55:43	83,80	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7) 20/07/2021 18:12:13
27/07/2021 - 14:10:15	86,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0004 - Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=6 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:39:21	64,00 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 08:06:20	60,00 (proposta)	14.847.986/0001-44 - J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	Cancelado - Fornecedor se encontra Desclassificado para o Lote 12 e Inabilitado por não atender aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3.12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5. 27/07/2021 14:04:12



16/07/2021 - 08:17:12	62,00 (proposta)	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 08:52:26	60,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Cancelado - Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada. 27/07/2021 11:16:13
16/07/2021 - 15:02:56	59,00	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 15:55:43	58,80	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13

LOTE 0012 - ITEM 0005 - Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=8 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:40:07	69,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 08:06:45	66,00 (proposta)	14.847.986/0001-44 - J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	Cancelado - Fornecedor se encontra Desclassificado para o Lote 12 e Inabilitado por não atender aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3.12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5. 27/07/2021 14:04:12
16/07/2021 - 08:17:30	69,00 (proposta)	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 08:52:53	65,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Cancelado - Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada. 27/07/2021 11:16:13
16/07/2021 - 15:03:02	64,00	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 15:55:43	63,80	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
27/07/2021 - 14:10:15	69,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0006 - Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=10 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:40:50	85,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 08:06:59	85,00 (proposta)	14.847.986/0001-44 - J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	Cancelado - Fornecedor se encontra Desclassificado para o Lote 12 e Inabilitado por não atender aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3.12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5. 27/07/2021 14:04:12
16/07/2021 - 08:18:06	88,00 (proposta)	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 08:53:21	85,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Cancelado - Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada. 27/07/2021 11:16:13
16/07/2021 - 15:03:09	84,00	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 15:55:43	83,80	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
27/07/2021 - 14:10:16	86,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0007 - Guia de Concreto (meio fio) - 0,15m x 0,30m x 1,00m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:41:36	59,80 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 08:07:13	58,00 (proposta)	14.847.986/0001-44 - J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	Cancelado - Fornecedor se encontra Desclassificado para o Lote 12 e Inabilitado por não atender aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3.12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5. 27/07/2021 14:04:12
16/07/2021 - 08:18:28	60,00 (proposta)	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 08:53:51	58,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Cancelado - Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada. 27/07/2021 11:16:13



16/07/2021 - 15:03:22	57,00	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 15:55:43	56,80	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
27/07/2021 - 14:10:15	59,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0008 - Piso Tátil Direcional 25 X 25

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:42:12	82,50 (proposta)	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido
16/07/2021 - 08:07:43	78,00 (proposta)	14.847.986/0001-44 - J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	Cancelado - Fornecedor se encontra Desclassificado para o Lote 12 e Inabilitado por não atender aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3, 12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5. 27/07/2021 14:04:12
16/07/2021 - 08:18:53	80,00 (proposta)	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 08:54:26	78,00 (proposta)	41.116.572/0001-18 - PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	Cancelado - Licitante não cobou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada. 27/07/2021 11:16:13
16/07/2021 - 15:03:32	75,00	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
16/07/2021 - 15:55:43	74,80	34.628.240/0001-57 - L PANTOJA CORREA EIRELI	Cancelado - não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:12:13
27/07/2021 - 14:10:15	82,00	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	Válido

LOTE 0013 - ITEM 0001 - ALIZAR PARA PORTAL (São revestimento de madeira que contorna portas e janelas fixadas juntos aos batentes com o objetivo de proporcionar um acabamento ao conjunto.)

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:00:22	74,80 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0002 - BEIRAL TIPO MOLDURA 15 CM AMARELÃO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:01:00	15,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0003 - BEIRAL TIPO MOLDURA 20 CM AMARELÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:01:43	17,80 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0004 - CAIBRO 5X5 AMARELÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:02:01	1.352,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0005 - CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 CEDRARANA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
16/07/2021 - 18:02:14	1.402,90 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0006 - FITA PVC BRANCA 22MM P/ MDF

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:03:32	4,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

**LOTE 0013 - ITEM 0007 - FITA PVC BRANCA 35MM P/ MDF**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:04:24	7,40 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0008 - MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,6CM (6MM)

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:06:23	309,20 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0009 - MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15MM) PINUS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:07:14	294,20 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0010 - MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (9MM)

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:07:56	307,80 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0011 - PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 60X212

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:17:12	379,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0012 - PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 80X211

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:18:27	427,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0013 - PORTA ALMOF. ANGELIN/AMARELÃO 90X210

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:20:11	442,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0014 - PORTA DE MADEIRA 60X210

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:20:41	333,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0015 - PORTA DE MADEIRA 80X210

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:21:08	358,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0016 - PORTA DE MADEIRA 90X210

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:23:03	416,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0017 - RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x3 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 18:23:29

53,50 (proposta) 19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior

Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0018 - RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x4 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:23:49	67,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0019 - RIPÃO AMARELÃO 2,5X5x5 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:24:13	70,90 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0020 - TABUA CEDRORANA P/ CAIXARIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:25:40	876,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0021 - TABUA AMARELÃO /CUMARU

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:25:31	1.242,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0022 - VIGAS 10X10 AMARELÃO /CUMARU

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:27:28	1.205,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0023 - VIGAS 15X15 AMARELÃO /CUMARU

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:28:40	1.202,80 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0024 - VIGAS 25X30 AMARELÃO/CUMARU

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:30:09	1.201,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0025 - VIGAS 30X30 AMARELÃO /CUMARU

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 18:30:31	1.203,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0026 - VIGOTA AMARELÃO 5X11

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 19:46:43	1.158,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0027 - VIGOTA AMARELÃO 5X15

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 19:47:31	1.160,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0028 - VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 CEDRARANA



Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 19:53:15	1.203,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0029 - VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X15 CEDRARANA			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 19:54:07	1.202,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0030 - Estaca em maçaranduba 25 cm - 10 m			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 19:54:54	31,90 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0031 - Perna manca de angelim de 3m (tamanho médio 4,0 cm X 7,0 cm)			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 19:55:42	250,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0032 - Perna manca de angelim de 4m			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 19:57:19	435,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0033 - Perna manca de angelim de 5m			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 19:59:03	518,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0034 - Perna manca de angelim de 6m			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 19:59:39	710,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0035 - Perna manca de cupiuba de 4m			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:00:07	295,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0036 - Perna manca de maçaranduba de 4m			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:00:40	438,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0037 - Perna manca de maçaranduba de 5m			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:01:11	712,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0038 - Perna manca de mandiqueira de 3m			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:01:37	166,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

**LOTE 0013 - ITEM 0039 - Perna manca madioqueira de 4m**

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:02:06	211,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0040 - Perna manca madioqueira de 5m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:02:53	246,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0041 - Flechais de maçaranduba 04x02 03m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:03:39	82,30 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0042 - Flechais de maçaranduba 04x02 04m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:04:26	97,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0043 - Flechais de maçaranduba 04x02 05m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:05:15	107,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0044 - Flechais de maçaranduba 04x02 06m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:13:18	121,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0045 - Flechais de maçaranduba 05x02 07m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:13:50	138,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0046 - Flechais de maçaranduba 05x02 08m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:14:25	163,70 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0047 - Flechais de maçaranduba 05x02 09m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:15:06	186,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0048 - Flechais de maçaranduba 05x02 10m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:15:39	205,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0049 - Estelo de acapu 4" x 4" de 04m

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



15/07/2021 - 20:16:20

105,00 (proposta) 19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior

Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0050 - Esteio de acapu 4" x 4" de 05m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:17:20	122,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0051 - Esteio de acapu 4" x 4" de 06m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:22:06	148,90 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0052 - Esteio de acapu 4" x 4" de 07m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:24:35	193,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0053 - Esteio de acapu 4" x 4" de 08m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:27:04	204,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0054 - Esteio de acapu 6" x 6" de 04m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:27:32	134,90 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0055 - Esteio de acapu 6" x 6" de 05m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:28:43	161,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0056 - Esteio de acapu 6" x 6" de 06m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:29:29	181,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0057 - Esteio de acapu 6" x 6" de 07m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:29:55	212,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0058 - Esteio de acapu 6" x 6" de 08m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:30:26	231,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0059 - Esteio de 4" x 4" de 4m de angelim

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:31:00	85,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0060 - Esteio de 4" x 4" de 5m de angelim

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:31:39	101,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0061 - Esteio de 6" x 6" de 4m de angelim

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:32:14	128,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0062 - Esteio de 6" x 6" de 5m de angelim

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:32:46	161,60 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0063 - Longarina de 4m de angelim (tamanho médio 2,5"x 5")

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:33:16	118,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0064 - Longarina de 5m de angelim

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:37:12	133,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0065 - Longarina de 6m de angelim

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:37:51	163,80 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0066 - Longarina de 7m de angelim

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:38:21	173,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0067 - Longarina de 8m de angelim

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:38:46	215,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0068 - Tabua de laje 3m virola (tamanho médio 15,0cm)

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:39:35	67,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0069 - Tabua de sucupira 4m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:40:22	308,80 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0070 - Tabua de sucupira 5m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:41:29	354,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0071 - Tabua de parede quaruba 3m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:42:03	151,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0072 - Tabua de parede quaruba 4m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:42:33	175,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0073 - Tabua machiada de 1/2 quaruba 4m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:45:16	187,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0074 - Tabua machiada de 3/4 quaruba 4m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:45:55	201,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0075 - Tabua de maçaranduba plainada de 4m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:46:32	336,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0076 - Tabua de maçaranduba plainada de 5m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:47:15	361,40 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0077 - Ripa de cupiuba de 4m (tamanho médio 1,0 cm X 5,0 cm)

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:47:52	67,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0078 - Ripa de cupiuba de 5m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:49:16	67,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0079 - Ripa de sucupira de 4m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:49:47	71,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0080 - Ripa de maçaranduba de 4m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:50:16	67,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0081 - Ripão de cupiuba de 4m (tamanho médio 2,5 cm X 5,0 cm)

Data	Valor	CNPJ	Situação

15/07/2021 - 20:50:51

70,00 (proposta) 19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior

Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0082 - Ripão de mandiqueira de 3m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:52:05	62,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0083 - Ripão de mandiqueira de 4m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:52:38	92,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
16/07/2021 - 15:18:03	79,80	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - 16/07/2021 15:21:11
16/07/2021 - 15:50:55	79,80	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0084 - Ripão de cupiuba de 5m

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:53:16	92,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0085 - Compensado 2,20 x 1,60 4mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:53:28	76,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0086 - Compensado 2,20 x 1,60 6mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:56:36	92,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0087 - Compensado 2,20 x 1,60 8mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:56:25	134,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0088 - Compensado 2,20 x 1,60 10mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:58:50	149,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0089 - Compensado 2,20 x 1,60 12mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 20:59:35	172,80 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0090 - Compensado 2,20 x 1,60m x 18mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:00:40	211,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0091 - Compensado 2,20 x 1,60m x 20mm

Data	Valor	CNPJ	Situação



15/07/2021 - 21:01:04 245,00 (proposta) 19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0092 - Compensado 2,20 x 1,80m x 25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:01:48	268,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0093 - Compensado 1,22 x 2,44m x 04mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:02:20	71,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0094 - Compensado 1,22 x 2,44m x 06mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:03:40	92,30 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0095 - Compensado 1,22 x 2,44m x 08mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:03:59	113,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0096 - Compensado 1,22 x 2,44m x 10mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:23:29	128,90 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0097 - Compensado 1,22 x 2,44m x 12mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:11:35	143,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0098 - Compensado 1,22 x 2,44m x 15mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:24:20	174,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0099 - Compensado 1,22 x 2,44m x 18mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:24:52	196,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0100 - Compensado 1,22 x 2,44m x 20mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:26:46	211,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0101 - Compensado 1,22 x 2,44m x 25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:27:24	241,90 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0102 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm c/pintura

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:28:33	50,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0103 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm c/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:28:26	55,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0104 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm c/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:29:59	63,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0105 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm c/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:30:28	79,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0106 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm c/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:30:58	84,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0107 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm c/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:31:32	102,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0108 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm c/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:31:59	106,50 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0109 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm c/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:33:02	112,30 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0110 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm c/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:33:41	123,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0111 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 05mm s/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:34:05	46,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
LOTE 0013 - ITEM 0112 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 06mm s/pintura			
Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:34:24	57,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0113 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 09mm s/pintura

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:35:30	70,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0114 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 10mm s/pintura

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:35:54	75,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0115 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 11mm s/pintura

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:36:48	81,90 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0116 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 12mm s/pintura

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:37:24	88,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0117 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 14mm s/pintura

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:37:47	95,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0118 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 15mm s/pintura

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:38:12	104,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0119 - Madeirite 2,20 x 1,10m x 17mm s/pintura

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:38:46	120,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0120 - Telha de cerâmica comum

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:38:54	622,60 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0121 - Telha de cerâmica plan

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:39:22	1.335,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50
16/07/2021 - 15:50:55	1.135,00	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0122 - Tijolo de Cerâmica com 8 Furos 9X19X19

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:40:01	986,30 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

LOTE 0013 - ITEM 0123 - Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 9X14X19

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:40:01	986,30 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12..3.4.7). 20/07/2021 18:10:50

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/07/2021 - 21:40:32	830,00 (proposta)	19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	Cancelado - - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7), 20/07/2021 18:10:50

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0011a	21/07/2021 - 17:23:51	04.551.555/0001-82 - NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	DOCUMENTOS 12.3.1.4 - 12.3.1.7 - 12.3.1.8.zip
0012a	27/07/2021 - 14:17:19	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	PROPOSTA LOTE 12 ASS.pdf
0012a	27/07/2021 - 14:37:50	41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	PROPOSTA CONSOLIDADA FINAL ASS.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	14/07/2021 - 18:30		4156228	ssp	16/04/2021	-	RG
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	14/07/2021 - 18:32		840.174.493-87	-	-	-	C.P.F.
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	14/07/2021 - 18:33		04.551.555/0001-82	receita federal	12/07/2021	-	CNPJ
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	15/07/2021 - 20:29	Rafael Costa da Silva	1	1	15/07/2021	-	RG
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	15/07/2021 - 20:29	Rafael Costa da Silva	1	-	-	-	C.P.F.
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	15/07/2021 - 20:29	Rafael Costa da Silva	1	1	15/07/2021	-	CNPJ
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	15/07/2021 - 20:30	Rafael Costa da Silva	-	-	-	-	HABILITAÇÃO 1
RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	15/07/2021 - 20:30	Rafael Costa da Silva	-	-	15/07/2021	31/07/2021	PROPOSTA
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	15/07/2021 - 21:42	PAULA MAYLLA BARBOSA SANTOS	46139	pc pa	28/08/2020	-	RG
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	15/07/2021 - 21:42	PAULA MAYLLA BARBOSA SANTOS	0127784208	-	-	-	C.P.F.
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	15/07/2021 - 21:44	PAULA MAYLLA BARBOSA SANTOS	41116572000118	receita federal	05/03/2021	-	CNPJ
NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	16/07/2021 - 00:26		-	-	15/04/2021	15/12/2021	PROPOSTA
A C DE SOUSA COM F SERVICOS	16/07/2021 - 00:43	ANDRE CARLOS DE SOUSA	-	-	-	-	HABILITAÇÃO 1
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	16/07/2021 - 00:44	ANDRE CARLOS DE SOUSA	2614270	DETRAN	27/07/2016	-	RG
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	16/07/2021 - 00:45	ANDRE CARLOS DE SOUSA	02514466385	-	-	-	C.P.F.
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	16/07/2021 - 00:46	ANDRE CARLOS DE SOUSA	18.361.333/0001-01	RFB	11/07/2021	-	CNPJ
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	16/07/2021 - 08:45	ANDRE CARLOS DE SOUSA	-	-	16/07/2021	15/10/2021	PROPOSTA
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	16/07/2021 - 08:49	PAULA MAYLLA BARBOSA SANTOS	-	-	-	-	HABILITAÇÃO 1

NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	16/07/2021 - 08:49					HABILITAÇÃO 1
PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	16/07/2021 - 08:50	PAULA MAYLLA BARBOSA SANTOS		16/07/2021	16/09/2021	PROPOSTA

Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalle
20/07/2021 - 17:39:49	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0001 - Pedra Preta
Desclassificação: A licitante não atendeu aos seguintes subitens: 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8.			
20/07/2021 - 17:39:49	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0002 - Pedra Bobó
Desclassificação: A licitante não atendeu aos seguintes subitens: 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8.			
20/07/2021 - 17:39:49	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0003 - Seixo Misto
Desclassificação: A licitante não atendeu aos seguintes subitens: 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8.			
20/07/2021 - 17:39:49	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0004 - Areia Branca (Fina)
Desclassificação: A licitante não atendeu aos seguintes subitens: 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8.			
20/07/2021 - 17:39:49	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0005 - Areia Grossa
Desclassificação: A licitante não atendeu aos seguintes subitens: 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8.			
20/07/2021 - 17:39:49	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0006 - Pícarra
Desclassificação: A licitante não atendeu aos seguintes subitens: 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8.			
21/07/2021 - 14:01:36	A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	Item 0001 - Pedra Preta
Desclassificação: A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pelo arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA.			
21/07/2021 - 14:01:36	A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	Item 0002 - Pedra Bobó
Desclassificação: A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pelo arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA.			
21/07/2021 - 14:01:36	A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	Item 0003 - Seixo Misto
Desclassificação: A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pelo arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA.			
21/07/2021 - 14:01:36	A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	Item 0004 - Areia Branca (Fina)
Desclassificação: A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pelo arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA.			
21/07/2021 - 14:01:36	A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	Item 0005 - Areia Grossa
Desclassificação: A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pelo arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA.			
21/07/2021 - 14:01:36	A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	Item 0006 - Pícarra
Desclassificação: A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pelo arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA.			
27/07/2021 - 11:16:13	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	Item 0001 - Bloco sextavado para piso - E=6 CM
Desclassificação: Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada.			
27/07/2021 - 11:16:13	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	Item 0002 - Bloco sextavado para piso - E=8 CM
Desclassificação: Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada.			
27/07/2021 - 11:16:13	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	Item 0003 - Bloco sextavado para piso - E=10 CM
Desclassificação: Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada.			



27/07/2021 - 11:16:13	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-13	Item 0004 - Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=6 CM
Desclassificação: Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada.			
27/07/2021 - 11:16:13	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-13	Item 0005 - Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=8 CM
Desclassificação: Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada.			
27/07/2021 - 11:16:13	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-13	Item 0006 - Bloco retangular para piso - 10x20cm - E=10 CM
Desclassificação: Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada.			
27/07/2021 - 11:16:13	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-13	Item 0007 - Guia de Concreto (meio fio) - 0,15m x 0,30m x 1,00m
Desclassificação: Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada.			
27/07/2021 - 11:16:13	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-13	Item 0008 - Piso Tátil Direcional 25 X 25
Desclassificação: Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada.			

Reabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
21/07/2021 - 16:10:27	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0001 - Pedra Preta
Licitante se encontra Reabilitada.			
21/07/2021 - 16:10:27	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0002 - Pedra Bobó
Licitante se encontra Reabilitada.			
21/07/2021 - 16:10:27	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0003 - Selco Misto
Licitante se encontra Reabilitada.			
21/07/2021 - 16:10:27	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0004 - Areia Branca (Fina)
Licitante se encontra Reabilitada.			
21/07/2021 - 16:10:27	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0005 - Areia Grossa
Licitante se encontra Reabilitada.			
21/07/2021 - 16:10:27	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Item 0006 - Piçarra
Licitante se encontra Reabilitada.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
27/07/2021 - 15:25	30/07/2021 - 18:00	04/08/2021 - 18:00

0006 - LOTE 06 - MATERIAL DE PINTURA

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	27/07/2021 - 15:12:12	Excelentíssimo pregoeiro, manifesto intenção de recurso e reanalse da habilitação PARA TODOS OS LOTES da empresa declarada vencedora RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO, considerando que a mesma não apresentou ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA de acordo com exigência do subitem 12.3.2.1.2. C(s) atestacio(s) fornecido(s), deverão comprovar aptidão de desempenho de atividade pertinente e compatível em características, quantidades e prazos do termo de referência de acordo com o objeto da licitação na forma do artigo 30, "PAR" 4º, da Lei Federal nº 8.666/93 que indiquem nome, função, endereço, E-mail e o telefone/fax de contato do(s) atestador(es). O ATESTADO APRESENTADO NÃO DEMONSTRA PRAZOS DE ACORDO COM O TR, além do mesmo estar com assinatura digital e não reconhecida.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
21.254.778/0001-05 - J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	28/07/2021 - 16:47:12	De acordo com a intenção de recurso apresentada anteriormente, vimos através deste apresentar o RECURSO. RECURSO PRADO X ABAETETUBA.pdf	Indeferido

Contrarrazões

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
41.136.186/0001-98 - RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	01/08/2021 - 15:30	Segue a Contra-razão ao recurso. CONTRATARAZÕES ASS.pdf.	Deferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
09/08/2021 - 14:53:15	Segue em anexo, Resposta dos Recursos Interpostos e Decisão da Autoridade Competente. JULGAMENTO RECURSO.rar.

0013 - LOTE 13 - MADEIRAS E CERÂMICAS

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	27/07/2021 - 15:15:19	A empresa de pequeno porte PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR, inscrita sob o CNPJ nº 19.037.454/0001-65, no exercício do seu direito a tratamento diferenciado, nos termos do Item 14.1 do Edital Pregão Eletrônico nº 015/2021 - PE PMA e Decreto nº 8.638/2015, REQUER seja assegurado o prazo de 05 (cinco) dias úteis para regularização da documentação e a emissão de eventuais certidões trabalhistas, consoante previsão do Item 14.1.3. do Edital. Ocorre que a certidão apresentada foi devidamente emitida pelo Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região através do serviço de emissão de Certidão Negativa presente ao site eletrônico https://www.tr8.jus.br/servicos . Ademais, por se tratar de comprovação de regularidade fiscal e trabalhista, a licitante somente será exigida a Certidão de Ações Trabalhistas para efeito de contratação, e não como condição para participação na licitação, nos termos do Item 14.1.2.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
19.037.454/0001-65 - Pedro Afonso A. Da Costa Junior	29/07/2021 - 21:36:59	ILUSTRÍSSIMO PREGOIEIRO, AS RAZÕES SEGUEM A INTENÇÃO DECLARADA E SÃO APRESENTADAS EM ARQUIVO ZIP JUNTO A CERTIDÃO DE AÇÕES TRABALHISTAS - CERTIDÃO DE AÇÕES TRABALHISTA.zip	Indeferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
09/08/2021 - 14:54:58	Segue em anexo, Resposta dos Recursos interposto e Decisão da Autoridade Competente. JULGAMENTO RECURSO.rar.

Classificação Parcial

LOTE 0009 - ITEM 0001 Bota de Borracha Cano Médio, Preta

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	141.612,50
2º	V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	37.096.327/0001-02	Classificado	163.235,00
3º	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	Classificado	169.167,00
4º	COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	Classificado	258.405,50
5º	PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	Classificado	295.115,75

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado; Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - ITEM 0000 Alicata Universal 8"

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	178.021,90
2º	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	Classificado	199.049,50
3º	COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	Classificado	210.307,93
4º	PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	Classificado	230.536,95

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado; Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - ITEM 0001 Cimento, Tipo, CP II E 32, Embalagem C/ 50Kg.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	609.000,00
2º	COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	Classificado	615.000,00
3º	J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	Desclassificado	622.500,00
4º	RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	Classificado	630.000,00
5º	PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	Classificado	712.350,00
6º	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	Classificado	757.500,00

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado

LOTE 0006 - ITEM 0001 Bandeja para Pintura 20X30 cm.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	693.456,50
2º	RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	Classificado	773.650,50
3º	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	Classificado	857.438,80
4º	COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	Classificado	1.165.835,75
5º	PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	Classificado	1.341.103,50
6º	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	Classificado	1.381.351,00

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado

LOTE 0002 - ITEM 0001 Argamassa ACI - Pacote c/ 20kg.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	807.950,00
2º	RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	Classificado	825.750,00
3º	COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	Classificado	1.445.735,00
4º	PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	Classificado	1.512.545,00
5º	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	Classificado	1.634.975,00

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado

LOTE 0010 - ITEM 0001 Bomba d'água centrífuga monofásica de 1cv, 750w, 3.500rpm, recalque/sucção de 1", vazão máx. de 3.800 l/h

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	980.330,00

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado

LOTE 0003 - ITEM 0001 Cola Cascola de 3600ml.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	1.131.041,50
2º	PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	Classificado	1.174.321,10

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado

LOTE 0005 - ITEM 0000 Adaptador com Flange 25X3/4".

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	1.133.377,00
2º	RT MULTI SERVICOS EIRELI	23.188.924/0001-69	Classificado	1.333.194,10
3º	COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	Classificado	1.398.645,50
4º	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	Classificado	1.504.000,05
5º	PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	Classificado	1.668.567,50

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado

LOTE 0004 - ITEM 0001 Arame Recozido trançado.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	2.001.175,00
2º	PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.815.239/0001-55	Classificado	2.048.680,00

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado



LOTE 0007 - ITEM 0001 Bocal plástico comum

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	2.336.492,95
2º	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	Classificado	2.602.396,55
3º	COMERCIAL ROSSY EIRELI	03.416.298/0001-03	Classificado	3.235.823,56
4º	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	Classificado	3.380.081,45
5º	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	Classificado	5.891.469,09

* Arrematante, Desclassificado, Inabilitado, Classificado e Rejeitado

LOTE 0011 - ITEM 0001 Pedra Preta

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA	04.551.555/0001-82	Inabilitado	3.312.500,00
2º	A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	Desclassificado	3.345.000,00

* Arrematante, Desclassificado, Inabilitado, Classificado e Rejeitado

LOTE 0012 - ITEM 0001 Bloco sextavado para piso - E=6 CM

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	L PANTOJA CORREA EIRELI	34.628.240/0001-57	Desclassificado	3.842.560,00
2º	PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI	41.116.572/0001-18	Desclassificado	3.913.600,00
3º	J.R.M.L. CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA ME	14.847.986/0001-44	Desclassificado	3.926.600,00
4º	RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO	41.136.186/0001-98	Arrematante	4.002.400,00

* Arrematante, Desclassificado, Inabilitado, Classificado e Rejeitado

LOTE 0013 - ITEM 0000 ALIZAR PARA PORTAL (São revestimento de madeira que contorna portas e janelas fixadas juntos aos batentes com o objetivo de proporcionar um acabamento ao conjunto.)

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	Pedro Afonso A. Da Costa Junior	19.037.454/0001-65	Desclassificado	5.040.758,60

* Arrematante, Desclassificado, Inabilitado, Classificado e Rejeitado

Chat

Data	Apelido	Frase
16/07/2021 - 09:03:39	Pregoeiro	Bom dia, senhores Licitantes!
16/07/2021 - 09:05:26	Pregoeiro	Sejam bem-vindos ao Pregão Eletrônico nº 015/2021- PE-PMA, que tem por objeto o Sistema de Registro de Preços Para Fornecedor de Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico, EPI e outros Materiais Diversos Para Atender às Demandas da Prefeitura Municipal de Abaetetuba e Suas Secretarias Vinculadas, Pelo Período de 12 (doze) Meses.
16/07/2021 - 09:15:13	Pregoeiro	Nos termos do Edital do Pregão supracitado, esta Sessão obedecerá as seguintes fases: Análise das propostas cadastradas, Fase de lances das propostas aceitas, fase de Negociação, análise dos documentos de habilitação das Propostas aceitas e Convocação para apresentação das Propostas consolidadas.
16/07/2021 - 09:16:35	Pregoeiro	Passemos à análise das Propostas cadastradas. Pedimos aos senhores que mantenham-se conectados.
16/07/2021 - 09:17:00	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
16/07/2021 - 10:51:36	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 622500,00 cancelada pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 10:51:36	Sistema	Motivo: As especificações não estão de acordo com aquelas descritas no Edital do Pregão Eletrônico nº 015/2021-PE-PMA.
16/07/2021 - 10:55:16	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
16/07/2021 - 10:55:19	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
16/07/2021 - 10:55:19	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,20. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
16/07/2021 - 10:55:19	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
16/07/2021 - 10:56:04	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 10:56:04	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 11:12:42	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
16/07/2021 - 11:13:11	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

16/07/2021 - 11:13:11	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 11:24:56	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 20,00 para o item 0004 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
16/07/2021 - 11:25:05	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 20,00 para o item 0003 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
16/07/2021 - 11:25:08	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 20,00 para o item 0004 do lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro
16/07/2021 - 11:25:19	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 20,00 para o item 0003 do lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 11:32:28	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
16/07/2021 - 11:33:39	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro
16/07/2021 - 11:33:39	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 11:49:39	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
16/07/2021 - 11:49:55	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 11:49:55	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 11:53:39	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 26,80 para o item 0001 do lote 0004 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
16/07/2021 - 11:53:50	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 26,80 para o item 0001 do lote 0004 foi aprovado pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 12:16:51	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
16/07/2021 - 12:18:30	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro
16/07/2021 - 12:18:30	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 12:54:49	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
16/07/2021 - 12:55:56	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 12:55:56	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 13:17:31	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
16/07/2021 - 13:21:16	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 13:21:16	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 13:58:24	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
16/07/2021 - 14:01:16	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro
16/07/2021 - 14:01:16	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 14:23:12	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
16/07/2021 - 14:25:49	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 14:25:49	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 14:48:48	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 14:48:48	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 14:49:37	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 14:49:37	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 14:58:50	Sistema	O lote 0010 foi encerrado
16/07/2021 - 15:02:19	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 15:02:19	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 15:05:30	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
16/07/2021 - 15:07:25	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
16/07/2021 - 15:12:23	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
16/07/2021 - 15:13:43	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 15:13:43	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/07/2021 - 15:20:52	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 79,80 para o item 0083 do lote 0013 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
16/07/2021 - 15:21:11	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 79,80 para o item 0083 do lote 0013 foi aprovado pelo pregoeiro.
16/07/2021 - 15:23:45	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 609.000,00.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 807.950,00.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 1.131.041,50.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 2.001.175,00.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 1.133.377,00.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 693.456,50.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 2.336.492,95.

16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 178.021,80.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 141.612,50.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME com valor total de R\$ 982.173,50.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA - EPP/SS com valor total de R\$ 3.312.500,00.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante L. PANTOJA CORREA EIRELI - EPP/SS com valor total de R\$ 3.854.000,00.
16/07/2021 - 15:26:30	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante Pedro Afonso A. Da Costa Junior - ME com valor total de R\$ 5.061.198,60.
16/07/2021 - 15:26:32	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
16/07/2021 - 15:29:36	Pregoeiro	Senhores Licitantes, iremos convocá-los para negociação.
16/07/2021 - 15:30:39	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:31:50	F. L PANTOJA CORREA EIRELI	Negociação Lote 0012: BOA TARDE SR PREGOEIRO JÁ ESTAMOS ABAIXO DO PREÇO DE REFERENCIA
16/07/2021 - 15:34:18	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:34:18	Sistema	Motivo: Senhor licitante, nos termos do Item 10 do Edital, pedimos que ofereça melhor proposta para obtermos melhor preço nos itens dos Lotes: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10.
16/07/2021 - 15:38:11	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:38:11	Sistema	Motivo: Senhor licitante, nos termos do Item 10 do Edital, pedimos que ofereça melhor proposta para obtermos melhor preço nos itens do Lote 13. Na Oportunidade, informamos que para os itens 83 e 121 deverá ofertar preços abaixo da média.
16/07/2021 - 15:38:20	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:38:20	Sistema	Motivo: Senhor licitante, nos termos do Item 10 do Edital, pedimos que ofereça melhor proposta para obtermos melhor preço nos itens do Lote 13. Na Oportunidade, informamos que para os itens 83 e 121 deverá ofertar preços abaixo da média.
16/07/2021 - 15:38:33	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:38:33	Sistema	Motivo: Senhor licitante, nos termos do Item 10 do Edital, pedimos que ofereça melhor proposta para obtermos melhor preço nos itens do Lote 13. Na Oportunidade, informamos que para os itens 83 e 121 deverá ofertar preços abaixo da média.
16/07/2021 - 15:38:41	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:38:41	Sistema	Motivo: Senhor licitante, nos termos do Item 10 do Edital, pedimos que ofereça melhor proposta para obtermos melhor preço nos itens do Lote 13. Na Oportunidade, informamos que para os itens 83 e 121 deverá ofertar preços abaixo da média.
16/07/2021 - 15:38:53	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:38:53	Sistema	Motivo: Senhor licitante, nos termos do Item 10 do Edital, pedimos que ofereça melhor proposta para obtermos melhor preço nos itens do Lote 13. Na Oportunidade, informamos que para os itens 83 e 121 deverá ofertar preços abaixo da média.
16/07/2021 - 15:39:57	Sistema	A data limite para negociação foi re-definida pelo pregoeiro para 16/07/2021 às 17:31.
16/07/2021 - 15:39:57	Sistema	Motivo: Senhor licitante, nos termos do Item 10 do Edital, pedimos que ofereça melhor proposta para obtermos melhor preço nos itens do Lote 11.
16/07/2021 - 15:41:36	F. NICOLAS G. DE MAC...	Negociação Lote 0011: Boa tarde sr. pregoeiro, o valor já está abaixo do valor de referência, já chegamos em nosso limite não podemos baixar mais que o valor do lance.
16/07/2021 - 15:44:34	Sistema	A proposta readequada do lote 0011 foi anexada ao processo.
16/07/2021 - 15:48:38	Sistema	A proposta readequada do lote 0012 foi anexada ao processo.
16/07/2021 - 15:50:47	F. Pedro Afonso A. D...	Negociação Lote 0013: Boa tarde sr. pregoeiro, reajustamos o valor para se manter abaixo do valor de referência, já chegamos em nosso limite não podemos baixar valor proposto no momento
16/07/2021 - 15:50:55	Sistema	O lote 0013 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 5.040.758,60
16/07/2021 - 15:55:43	Sistema	O lote 0012 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 3.842.560,00
16/07/2021 - 16:16:36	Pregoeiro	Senhores Licitantes, informamos que após o encerramento do prazo de negociação a sessão será suspensa. Reabriremos no dia 20/07/2021, Terça-feira, às 10h.
16/07/2021 - 16:16:40	Sistema	A proposta readequada do lote 0012 foi anexada ao processo.
16/07/2021 - 16:23:43	Sistema	O lote 0010 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 980.330,00.
16/07/2021 - 16:34:25	F. Pedro Afonso A. D...	Documentação Lote 0013: BOA TARDE, SEGUIE A PROPOSTA CONSOLIDADA NO VALOR GLOBAL DE R\$ 5.040.758,60
16/07/2021 - 16:34:27	Sistema	A proposta readequada do lote 0013 foi anexada ao processo.
16/07/2021 - 16:39:58	F. RAFAEL COSTA DA S...	Negociação Lote 0001: Prezados Sr Pregoeiro nos lote de 01 a 09, não temos mais como dar lance, pois estamos no nosso preço final, só foi possível ofertar lance no lote 10
16/07/2021 - 16:48:34	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
20/07/2021 - 10:04:55	Pregoeiro	Bom dia, senhores Licitantes!
20/07/2021 - 10:07:24	Pregoeiro	Bem vindos à continuidade do certame da Sessão pública do Pregão Eletrônico nº 015/2021-PE-PMA.
20/07/2021 - 10:16:57	Pregoeiro	Considerando que na Sessão do dia 16/07/2021, concluímos a fase de negociação, conforme Item 10 do Edital. Em ato contínuo, passa-se à análise dos documentos de Habilitação dos arrematantes dos respectivos lotes. Pedimos que mantenham-se conectados para eventual solicitação de diligência ou esclarecimento.
20/07/2021 - 10:17:51	Pregoeiro	eventual solicitação de diligência ou esclarecimento.
20/07/2021 - 12:34:01	Pregoeiro	Senhores licitantes, ainda estamos analisando os documentos de habilitação.

20/07/2021 - 12:36:14	Pregoeiro	Assim que concluirmos a análise dos documentos de todas as arrematantes informaremos o resultado. Por favor, mantenham-se conectados.
20/07/2021 - 16:29:47	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes!
20/07/2021 - 16:30:16	Pregoeiro	Dando continuidade à sessão do Pregão Eletrônico nº 015/2021- PE-PMA, que versa sobre o Sistema de Registro de Preços Para Fornecimento de Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico, EPI e outros Materiais Diversos Para Atender às Demandas da Prefeitura Municipal de Abaetetuba e Suas Secretarias Vinculadas, Pelo Período de 12 (doze) Meses, constatou-se que em análise às Propostas anexadas posterior à fase de lances e os documentos de Habilitação anexados nesta Plataforma antes da abertura da sessão, temos o seguinte resultado:
20/07/2021 - 16:31:55	Pregoeiro	A Licitante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO, CNPJ 41.136.186/0001-98, apresentou Proposta de preços compatíveis com aqueles estimado pela Administração por meio de pesquisa de mercado, bem como atendeu ao que determina o subitem 11.7 do Edital. Na fase de Habilitação, o fornecedor atendeu todas as condições dispostas no item 12 do Edital. Diante disso, este Pregoeiro a Declara como HABILITADA.
20/07/2021 - 16:32:31	Pregoeiro	Para todos os lotes arrematados.
20/07/2021 - 16:33:09	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO
20/07/2021 - 16:33:09	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO
20/07/2021 - 16:33:09	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO
20/07/2021 - 16:33:09	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO
20/07/2021 - 16:33:09	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO
20/07/2021 - 16:33:09	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO
20/07/2021 - 16:33:09	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO
20/07/2021 - 16:33:09	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO
20/07/2021 - 16:33:09	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO
20/07/2021 - 17:38:18	Pregoeiro	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO. A Licitante NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA, CNPJ 04.551.555/0001-82, arrematante do Lote 11, apresentou Proposta de Preços em conformidade com as exigências do Edital. No entanto, na fase de habilitação, a licitante não atendeu aos seguintes subitens: 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8. Sendo assim, a Declaro como INABILITADA.
20/07/2021 - 17:39:49	Sistema	O fornecedor NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA foi inabilitado para o lote 0011 pelo pregoeiro.
20/07/2021 - 17:39:49	Sistema	Motivo: A licitante não atendeu aos seguintes subitens: 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8.
20/07/2021 - 17:39:49	Sistema	O lote 0011 tem como novo arrematante A C DE SOUSA COM E SERVICOS com valor total de R\$ 3.345.000,00.
20/07/2021 - 17:55:26	Pregoeiro	A Licitante L PANTOJA CORREA EIRELI, CNPJ 34.628.240/0001-57, arrematante do Lote 12, atendeu todas as condições exigidas no Edital para fase de Propostas de Preços e Negociação. Contudo, esta não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). Dito isto, a Declaro como INABILITADA.
20/07/2021 - 18:09:57	Pregoeiro	A Licitante PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR- EPP, CNPJ 19.037.454/0001-65, arrematante do Lote 13, atendeu todas as condições do Edital para fase de Propostas de Preços e Negociação. Todavia, não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7). Dito isto, a Declaro como INABILITADA.
20/07/2021 - 18:10:50	Sistema	O fornecedor Pedro Afonso A. Da Costa Junior foi inabilitado no processo.
20/07/2021 - 18:10:50	Sistema	Motivo: - A Licitante não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7).
20/07/2021 - 18:10:50	Sistema	O fornecedor Pedro Afonso A. Da Costa Junior foi inabilitado para o lote 0013 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
20/07/2021 - 18:12:13	Sistema	O fornecedor L PANTOJA CORREA EIRELI foi inabilitado no processo.
20/07/2021 - 18:12:13	Sistema	Motivo: não apresentou a Prova de Inscrição no Cadastro de Contribuintes Municipal (subitem 12.3.4.4) e também não apresentou a Certidão de Ações Trabalhistas de Jurisdição do Estado do Pará (subitem 12.3.4.7).
20/07/2021 - 18:12:13	Sistema	O fornecedor L PANTOJA CORREA EIRELI foi inabilitado para o lote 0012 pelo pregoeiro.
20/07/2021 - 18:12:13	Sistema	O lote 0012 tem como novo arrematante PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI com valor total de R\$ 3.913.600,00.
20/07/2021 - 18:14:30	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 20:14 do dia 20/07/2021.
20/07/2021 - 18:14:30	Sistema	Motivo: Solicito negociação para obter melhor oferta nos itens arrematados, bem como anexação da Proposta consolidada.
20/07/2021 - 18:15:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 20:15 do dia 20/07/2021.
20/07/2021 - 18:15:26	Sistema	Motivo: Anexar proposta Consolidada
20/07/2021 - 18:16:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0012. O prazo é até às 20:15 do dia 20/07/2021.
20/07/2021 - 18:16:26	Sistema	Motivo: Solicito negociação para obter melhor oferta nos itens arrematados, bem como anexação da Proposta consolidada
20/07/2021 - 18:45:15	Pregoeiro	Senhores Licitantes, informamos que após o encerramento do prazo de negociação a sessão será suspensa. Reabriremos amanhã 21/07/2021, às 13h.
21/07/2021 - 13:16:56	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes!
21/07/2021 - 13:18:53	Pregoeiro	Ato contínuo, prosseguiremos com a demais fases do certame.
21/07/2021 - 13:31:27	Pregoeiro	Pecimos ao senhores que mantenham-se conectados.
21/07/2021 - 13:32:13	Pregoeiro	enquanto concluimos a análise dos demais arrematantes
21/07/2021 - 14:01:36	Sistema	O fornecedor A C DE SOUSA COM E SERVICOS foi desclassificado para o lote 0011 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

21/07/2021 - 14:01:36	Sistema	Motivo: A Licitante A C DE SOUSA COM E SERVICOS não apresentou Proposta Consolidada dentro do prazo concedido, conforme dispõe subitem 10.3 do Edital. Desse modo, este Pregoeiro a Declara como Desclassificada do Lote 11. Na oportunidade, informo que em análise aos documentos de Habilitação apresentados pela arrematante, constatou-se que ela apresentou Licença ambiental somente para seixo e areia, o Atestado de Capacidade Técnica não está de acordo com o Edital (sem descrição do objeto e quantitativo), não apresentou as Certidões da Justiça do Trabalho de autos físicos. Dito isto, informo que a Licitante também se encontra INABILITADA.
21/07/2021 - 15:54:02	Pregoeiro	Senhores Licitantes, Informamos que em nova análise aos documentos da Licitante NICOLAS G DE MACEDO CIA LTDA-ME, CNPJ 04.551.555/0001-82, primeira arrematante do Lote 11, consta na pasta de nome HABILITAÇÃO 1 um documento descrito como 1CReenquadramento 1D, este trata-se da Declaração de Reenquadramento de ME para EPP e, no rodapé dela consta o número de CONTROLE e PROTOCOLO para verificação de autenticidade do documento. Pois bem, ao consultar a veracidade de tal documento constatamos que se encontra aqueles documentos elencados no subitem 12.3.1.4 e 12.3.1.8 do Edital.
21/07/2021 - 15:55:22	Pregoeiro	Quanto ao disposto no subitem 12.3.1.7, em consulta à assessoria contábil fomos informados que tal documento pode ser consultado por qualquer cidadão através de site eletrônico mediante pagamento de taxa, no qual constatamos que, sim, pode ser realizado.
21/07/2021 - 15:55:57	Pregoeiro	Desta feita, considerando que foi atendido o princípio de igualdade para aqueles que registraram Proposta para o Lote e que a licitante remanescente não apresentou Proposta readequada restando ao Pregoeiro Desclassificá-la do Lote 11, e, não havendo nenhum outro licitante a mais para aceitação de Proposta, decido reformular a decisão tomada ante à Inabilitação da empresa NICOLAS G DE MACEDO CIA LTDA-ME, CNPJ 04.551.555/0001-82, mediante a necessidade de contratação e fundamentos legais que vão de encontro ao Princípio do Instrumento Convocatório, razoabilidade, economicidade e legalidade.
21/07/2021 - 15:59:35	Pregoeiro	Apesar de a licitante NICOLAS G DE MACEDO CIA LTDA-ME, CNPJ 04.551.555/0001-82, não ter anexado o documento comprobatório acima exigido, o Pregoeiro, por meio de consulta ao endereço eletrônico: https://www.jucepa.pa.gov.br , obteve tal comprovação, restando-se sanada tal exigência. No entanto, solicita Diligência para que a Licitante apresente no prazo de 02h os respectivos Documentos que devem possuir data de emissão antes da abertura em que ocorrerá a Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 015/2021-PE-PMA, ou seja, deverão estar com data de emissão antes das 09h do dia 16/07/2021.
21/07/2021 - 15:59:47	Pregoeiro	O diligenciamento efetuado vai ao encontro do que preconiza o Poder Judiciário e as Cortes de Contas, que se inclinam em reconhecer que o procedimento licitatório não deve ser pautado num formalismo exacerbado que desvirtue sua finalidade.
21/07/2021 - 16:00:12	Pregoeiro	Havendo alguma omissão nos documentos de habilitação e/ou na proposta há um poder-dever por parte do Pregoeiro e Equipe de Apoio em realizar diligências, superando-se o dogma do formalismo excessivo e prestigiando a razoabilidade e a busca pela eficiência, ampliação da competitividade e a proposta mais vantajosa para a Administração.
21/07/2021 - 16:00:28	Pregoeiro	Note-se, portanto, que a realização de diligência, no decorrer do procedimento licitatório, independe de previsão em edital, sendo decorrente dos princípios da Administração Pública.
21/07/2021 - 16:00:40	Pregoeiro	São frequentes as decisões do Tribunal de Contas da União que prestigiam a adoção do princípio do formalismo moderado e a possibilidade de saneamento de falhas ao longo do procedimento licitatório.
21/07/2021 - 16:00:54	Pregoeiro	Nesse sentido, orienta o TCU no Acórdão 2302/2012-Plenário:
21/07/2021 - 16:01:13	Pregoeiro	1CRigor formal no exame das propostas dos licitantes não pode ser exagerado ou absoluto, sob pena de desclassificação de propostas mais vantajosas, devendo as simples omissões ou irregularidades na documentação ou na proposta, desde que irrelevantes e não causem prejuízos à Administração ou aos concorrentes, serem sanadas mediante diligências 1D (Acórdão 2302/2012-Plenário)
21/07/2021 - 16:01:34	Pregoeiro	Resumidamente, o formalismo moderado se relaciona a ponderação entre o princípio da eficiência e o da segurança jurídica, ostentando importante função no cumprimento dos objetivos descritos no art. 3º da lei de licitações: busca da proposta mais vantajosa para a Administração, garantia da isonomia e promoção do desenvolvimento nacional sustentável.
21/07/2021 - 16:01:52	Pregoeiro	Nesse sentido, orienta o TCU no acórdão 357/2015-Plenário.
21/07/2021 - 16:02:27	Pregoeiro	No curso de procedimentos licitatórios, a Administração Pública deve pautar-se pelo princípio do formalismo moderado, que prescreve a adoção de formas simples e suficientes para propiciar adequado grau de certeza, segurança e respeito aos direitos dos administrados, promovendo, assim, a prevalência do conteúdo sobre o formalismo extremo, respeitadas, ainda, as praxes essenciais à proteção das prerrogativas dos administrados.
21/07/2021 - 16:02:43	Pregoeiro	Nota-se que sua utilização não significa desmerecimento ao princípio da vinculação ao instrumento convocatório ou negativa de vigência do caput do art. 41 da lei 8.666/93 que dispõe sobre a impossibilidade de a Administração descumprir as normas e condições do edital. Trata-se de solução a ser tomada pelo intérprete a partir de um conflito de princípios.
21/07/2021 - 16:03:40	Pregoeiro	Nesse sentido, orienta o TCU no acórdão 119/2016-Plenário.
21/07/2021 - 16:04:09	Pregoeiro	Diante do caso concreto, e a fim de melhor viabilizar a concretização do interesse público, pode o princípio da legalidade estrita ser afastado frente a outros princípios. 1D (Acórdão 119/2016-Plenário)
21/07/2021 - 16:04:28	Pregoeiro	Ao contrário do que ocorre com as regras/normas, os princípios não são incompatíveis entre si. Diante de um conflito de princípios, a adoção de um não provoca a aniquilação do outro.
21/07/2021 - 16:04:50	Pregoeiro	É certo que os documentos exigidos nos subitens 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8, não foram apresentadas.
21/07/2021 - 16:05:03	Pregoeiro	Nesse sentido, orienta o TCU no Acórdão 1.795/2015-Plenário.
21/07/2021 - 16:05:30	Pregoeiro	1CÉ irregular a inabilitação de licitante em razão de ausência de informação exigida pelo edital, quando a documentação entregue contiver de maneira implícita o elemento supostamente faltante e a Administração não realizar a diligência prevista no art. 43, "PAR" 3º, da Lei 8.666/93, por representar formalismo exagerado, com prejuízo à competitividade do certame 1D (Acórdão TCU nº 1.795/2015-Plenário).
21/07/2021 - 16:06:07	Pregoeiro	No caso concreto, os referidos Documentos representam tão somente uma formalidade, visto que, pode-se consultá-los por meio de endereço eletrônico https://www.jucepa.pa.gov.br .
21/07/2021 - 16:06:24	Pregoeiro	Segundo o TCU, no Acórdão nº 1211-2021-Plenário (26/05/2021):
21/07/2021 - 16:06:38	Pregoeiro	... a vedação à inclusão de documento 1C que deveria constar originariamente da proposta 1D, prevista no art. 43, "PAR" 3º, da Lei 8.666/1993, deve se restringir ao que o licitante não dispunha materialmente no momento da licitação. Caso o documento ausente se refira a condição atendida pelo licitante quando apresentou sua proposta, e não foi entregue juntamente com os demais comprovantes de habilitação ou da proposta por equívoco ou falha, haverá de ser solicitado e avaliado pelo pregoeiro.
21/07/2021 - 16:06:53	Pregoeiro	Isso porque admitir a juntada de documentos que apenas venham a atestar condição pré-existente à abertura da sessão pública do certame não fere os princípios da isonomia e igualdade entre os licitantes, é o oposto, ou seja, a desclassificação do licitante, sem que lhe seja conferida oportunidade para sanar os seus documentos de habilitação, resulta em objetivo dissociado do interesse público, com a prevalência do processo (meio) sobre o resultado almejado (fim).

21/07/2021 - 16:07:08	Pregoeiro	Nessas hipóteses, a análise deve considerar a importância de cada princípio no caso concreto, e realizar a ponderação entre eles a fim de determinar qual prevalecerá, sem perder de vista os aspectos normativos. Por esse motivo, as soluções não respeitam fórmulas prontas, podendo variar de um caso para outro.
21/07/2021 - 16:07:23	Pregoeiro	Vale lembrar que o certame licitatório não representa um fim em si mesmo, mas um meio que busca o atendimento das necessidades públicas.
21/07/2021 - 16:07:37	Pregoeiro	Por todo o exposto e consubstanciado, decisão REABILITAR empresa NICOLAS G DE MACEDO CIA LTDA-ME, CNPJ 04.551.555/0001-82 para que por meio da diligência anexe no prazo de 02h os documentos exigidos nos subitens 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8 do Pregão Eletrônico nº 015/2021-PE-PMA que deverão estar com data de emissão antes das 09h do dia 16/07/2021.
21/07/2021 - 16:09:06	Pregoeiro	onde se lê: decisão. LEIA-SE: Decisão.
21/07/2021 - 16:10:27	Sistema	O fornecedor NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0011.
21/07/2021 - 16:10:27	Sistema	Motivo: Licitante se encontra Reabilitada.
21/07/2021 - 16:10:27	Sistema	O lote 0011 tem como novo arrematante NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA com valor total de R\$ 3.312.500,00.
21/07/2021 - 16:14:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 18:11 do dia 21/07/2021.
21/07/2021 - 16:14:11	Sistema	Motivo: Solicito diligência para que anexe os documentos exigidos nos subitens subitens 12.3.1.4, 12.3.1.7 e 12.3.1.8 do Pregão Eletrônico nº 015/2021-PE-PMA, dentro do prazo concedido. Caso não seja apresentado tais documentos a licitante sofrerá nova Inabilitação.
21/07/2021 - 16:17:17	Pregoeiro	Senhores, retornaremos em 2h.
21/07/2021 - 17:23:51	Sistema	A diligência do lote 0011 foi anexada ao processo.
21/07/2021 - 19:05:08	Pregoeiro	Senhores, só estamos avaliando os documentos anexados na solicitação de diligência.
21/07/2021 - 19:13:21	Pregoeiro	Senhores fornecedores, em análise aos documentos apresentados pela licitante NICOLAS G DE MACEDO CIA LTDA-ME, CNPJ 04.551.555/0001-82, constatou-se que estão de acordo com o exigido em Edital e data de emissão dentro do Prazo informado na solicitação de Diligência. Dito isto, a Declaro como HABILITADA.
21/07/2021 - 19:13:57	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NICOLAS G. DE MACEDO CIA LTDA.
21/07/2021 - 19:17:49	Pregoeiro	Em decorrência do horário iremos suspender a Sessão Pública. Reabriremos no dia 27/07/2021, Terça-feira, às 10h.
21/07/2021 - 19:19:45	Pregoeiro	Tenham todos uma excelente noite. Até mais!
27/07/2021 - 10:07:04	Pregoeiro	Bom dia, senhores Licitantes!
27/07/2021 - 10:10:24	Pregoeiro	Sejam bem vindos à continuidade da sessão do Pregão Eletrônico nº 015/2021- PE-PMA.
27/07/2021 - 10:14:05	Pregoeiro	Ato contínuo, em decorrência da Inabilitação da primeira colocada no Lote 12 iremos analisar os documentos das remanescentes que registraram propostas para o Lote.
27/07/2021 - 10:14:32	Pregoeiro	Por favor, mantenham-se conectados.
27/07/2021 - 11:12:20	Pregoeiro	Em análise à Proposta de Preços e Documentos de Habilitação da Licitante PAULA M.B. SANTOS COMERCIO EIRELI, CNPJ 41.116.572/0001-18, constatou-se que esta não cotou preços para o Lote 12, conforme Proposta de Preços anexada na Plataforma; e, quanto aos seus documentos de Habilitação verificamos que também não apresentou Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis, conforme dispõe 12.3.3 do Edital e não apresentou Certidão de Falência e Concordata expedida pelo distribuidor da sede da empresa, conforme subitem 12.3.3.5.
27/07/2021 - 11:14:50	Pregoeiro	Diante disso, Declaro a Licitante como Desclassificada para o Lote 12 e Inabilitada.
27/07/2021 - 11:16:13	Sistema	O fornecedor PAULA M. B. SANTOS COMERCIO EIRELI foi desclassificado para o lote 0012 pelo pregoeiro.
27/07/2021 - 11:16:13	Sistema	Motivo: Licitante não cotou Preços para o Lote 12 em sua Proposta de Preços anexada.
27/07/2021 - 11:16:13	Sistema	O lote 0012 tem como novo arrematante J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME com valor total de R\$ 3.926.600,00.
27/07/2021 - 11:27:37	Pregoeiro	Senhores, quando forem participar de algum certame, apresentem documentos LEGÍVEIS, por favor.
27/07/2021 - 11:51:43	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0012. O prazo é até às 13:51 do dia 27/07/2021.
27/07/2021 - 11:51:43	Sistema	Motivo: Solicito negociação para o Lote 12.
27/07/2021 - 11:54:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0012. O prazo de envio é até às 13:52 do dia 27/07/2021.
27/07/2021 - 11:54:07	Sistema	Motivo: Solicito diligência para apresentar Proposta Readequada.
27/07/2021 - 12:08:07	Pregoeiro	Solicitamos à Licitante J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME que caso não tenha interesse em negociar o Lote 12 ou queira desistir dele, por favor, registre a manifestação via chat para que possamos prosseguir com o certame.
27/07/2021 - 12:22:06	Pregoeiro	ONDE SE LÊ: desiste, LEIA-SE: desistir.
27/07/2021 - 14:01:01	Pregoeiro	Senhores fornecedores, comunico que a Licitante J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME, CNPJ 14.847.986/0001-44, não se manifestou quanto à convocação de negociação e não apresentou Proposta Readequada dentro do Prazo concedido e, em análise à sua Habilitação constatamos que a Proponente não atendeu aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3.12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5.
27/07/2021 - 14:02:30	Pregoeiro	Deixa feita, Declaro a Licitante como Desclassificada para o Lote 12 e Inabilitada no certame.
27/07/2021 - 14:04:12	Sistema	O fornecedor J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME foi inabilitado no processo.
27/07/2021 - 14:04:12	Sistema	Motivo: Fornecedor se encontra Desclassificado para o Lote 12 e Inabilitado por não atender aos seguintes subitens do Edital: 12.3.1.7, 12.3.1.8, 12.3.2, 12.3.3.12.3.4.4, 12.3.4 e 12.3.5.
27/07/2021 - 14:04:12	Sistema	O fornecedor J.R.M.L. CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME foi inabilitado para o lote 0012 pelo pregoeiro.
27/07/2021 - 14:04:12	Sistema	O lote 0012 tem como novo arrematante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO com valor total de R\$ 4.029.000,00.
27/07/2021 - 14:08:53	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0012. O prazo é até às 16:07 do dia 27/07/2021.
27/07/2021 - 14:08:53	Sistema	Motivo: Nos termos da Cláusula 10 do Edital, encaminho contraproposta ao Fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO, para que seja objeto melhor Proposta para o Lote 12.
27/07/2021 - 14:10:01	Pregoeiro	obtida melhor proposta para o lote 12.
27/07/2021 - 14:10:15	Sistema	O lote 0012 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 4.002.400,00

27/07/2021 - 14:12:31	F. RAFAEL COSTA DA S...	Negociação Lote 0012: Sr. Pregoeiro nosso melhor lance foi este, já estamos com os nossos preços no limite
27/07/2021 - 14:12:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0012. O prazo de envio é até às 16:10 do dia 27/07/2021.
27/07/2021 - 14:12:55	Sistema	Motivo: Solicito diligência para que seja anexado Proposta consolidada de acordo com o subitem 11.7 do Edital.
27/07/2021 - 14:17:19	Sistema	A diligência do lote 0012 foi anexada ao processo
27/07/2021 - 14:24:52	Pregoeiro	Senhor fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO pedimos que consolide a Proposta com todos os lotes arrematados.
27/07/2021 - 14:37:50	Sistema	A diligência do lote 0012 foi anexada ao processo.
27/07/2021 - 14:38:25	F. RAFAEL COSTA DA S...	Documentação Lote 0012: Segue nossa Proposta Consolidada conforme solicitado.
27/07/2021 - 14:45:57	Pregoeiro	Senhores, considerando que a Licitante RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO já anexou a Proposta Consolidada iremos encerrar o prazo de negociação e diligência
27/07/2021 - 14:46:29	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0012.
27/07/2021 - 14:46:29	Sistema	Motivo: Licitante já Negociou o Lote.
27/07/2021 - 14:47:14	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0012.
27/07/2021 - 14:47:14	Sistema	Motivo: Licitante já anexou Proposta Consolidada.
27/07/2021 - 14:48:52	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO.
27/07/2021 - 14:50:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:20
27/07/2021 - 14:51:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:21
27/07/2021 - 14:51:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:21
27/07/2021 - 14:52:00	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:22
27/07/2021 - 14:52:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:22
27/07/2021 - 14:52:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:22
27/07/2021 - 14:53:06	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:23
27/07/2021 - 14:53:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:23
27/07/2021 - 14:53:49	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0009 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:23
27/07/2021 - 14:54:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0010 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:24
27/07/2021 - 14:54:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0011 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:24
27/07/2021 - 14:55:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0012 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:25
27/07/2021 - 14:55:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0013 foi redefinida pelo pregoeiro para 27/07/2021 às 15:25
27/07/2021 - 15:12:12	Sistema	O fornecedor J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0005.
27/07/2021 - 15:15:19	Sistema	O fornecedor Pedro Afonso A. Da Costa Junior - ME declarou intenção de recurso para o lote 0013.
27/07/2021 - 15:28:03	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0006.
27/07/2021 - 15:28:03	Sistema	Intenção: Excelentíssimo pregoeiro, manifesto intenção de recurso e reanálise da habilitação PARA TODOS OS LOTES da empresa declarada vencedora RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO, considerando que a mesma não apresentou ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA de acordo com exigência do subitem 12.3.2.1.2. O(s) atestado(s) fornecido(s), deverão comprovar aptidão de desempenho de atividade pertinente e compatível em características, quantidades e prazos do termo de referência de acordo com o objeto da licitação na forma do artigo 30, "PAR" 4º, da Lei Federal nº 8.686/93 que indiquem nome, função, endereço, E-mail e o telefone/fax de contato do(s) atestador(es); O ATESTADO APRESENTADO NÃO DEMONSTRA PRAZOS DE ACORDO COM O TR, além do mesmo estar com assinatura digital e não reconhecida.
27/07/2021 - 15:29:38	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0013.
27/07/2021 - 15:29:38	Sistema	Intenção: A empresa de pequeno porte PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR, inscrita sob o CNPJ nº 19.037.454/0001-65, no exercício do seu direito a tratamento diferenciado, nos termos do Item 14.1 do Edital Pregão Eletrônico nº 015/2021 -PE-PMA e Decreto nº 8.538/2015, REQUER seja assegurado o prazo de 05 (cinco) dias úteis para regularização da documentação e a emissão de eventuais certidões trabalhistas, consoante previsão do Item 14.1.3. do Edital. Ocorre que a certidão apresentada foi devidamente emitida pelo Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região através do serviço de emissão de Certidão Negativa presente ao site eletrônico https://www.trt8.jus.br/servicos . Ademais, por se tratar de comprovação de regularidade fiscal e trabalhista, ao licitante somente será exigida a Certidão de Ações Trabalhistas para efeito de contratação, e não como condição para participação na licitação, nos termos do Item 14.1.2.
27/07/2021 - 15:33:34	Pregoeiro	Senhores fornecedores, considerando que houve intenção de recurso no Lote 06 e 13, aceito as devidas intenções para que por meio de apresentação de Recurso as recorrentes apresentem suas razões
27/07/2021 - 15:37:31	Pregoeiro	Nos termos da Cláusula 17 do Edital fica concedido o prazo de 03 dias para as recorrentes apresentarem suas razões e mais 03 dias para as contrarrazões.
27/07/2021 - 15:38:40	Sistema	O prazo para recursos no lote 0006 foi definido pelo pregoeiro para 30/07/2021 às 18:00, com limite de contrarrazão para 04/08/2021 às 18:00.
27/07/2021 - 15:39:21	Sistema	O prazo para recursos no lote 0013 foi definido pelo pregoeiro para 30/07/2021 às 18:00, com limite de contrarrazão para 04/08/2021 às 18:00.
27/07/2021 - 15:49:55	Pregoeiro	Senhores, não havendo mais nada digno de registro, este Pregoeiro e sua equipe de apoio agradecemos a participação de todos. Aguardaremos a apresentação dos recursos e contrarrazões para o devido julgamento. Até a próxima.
28/07/2021 - 16:47:12	Sistema	O fornecedor J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME - Ltda/Eireli enviou recurso para o lote 0006.
29/07/2021 - 21:36:59	Sistema	O fornecedor Pedro Afonso A. Da Costa Junior - ME enviou recurso para o lote 0013.
01/08/2021 - 15:30:09	Sistema	O fornecedor RAFAEL COSTA DA SILVA COMERCIO - ME enviou contrarrazão para o lote 0006.
09/08/2021 - 13:59:13	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes!
09/08/2021 - 14:01:36	Pregoeiro	Registramos nesta Ata da Sessão do Pregão Eletrônico nº 015/2021-PE-PMA, que se encontra disponível a partir de hoje, 09/08/2021, o Julgamento do Recurso interposto pelas licitantes J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME - Ltda/Eireli e Pedro Afonso A. Da Costa Junior - ME



09/08/2021 - 14:10:31

Sistema

Os recursos do lote 0008 foram encaminhados para julgamento.

09/08/2021 - 14:11:50

Sistema

Os recursos do lote 0013 foram encaminhados para julgamento.

09/08/2021 - 14:57:00

Sistema

A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Pregoeiro(a)

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Autoridade Competente

ELISANGELA DA SILVA BRITO
Apoio

QUEILA DA COSTA COUTO
Apoio